
October 20 Online Auction

Auction Opens:  Thu, Oct 15 6:00pm  ET               Auction Closes:  Tue, Oct 20 7:00pm  ET

Lot Title

1 ***UPDATE: Sells To The Highest Bidder***
Carbine Rifle - Model 1894 Winchester 30-30
Cal, Circa 1947 Serial #1588547, Wood &
Steel, Very Good Condition, Works as New,
Looks Like New, First Production Post WWII
***Preview Will Be 1PM To 2PM On
Saturday*** **Sells with Owner's
Confirmation** Note: This Item is Located
Off-Site. PayPal is NOT Accepted as a Form
of Payment for This Item. Please Contact
1BID Office to Arrange for Pickup with
Seller.

10 Vermont Country Eggnog Bottle and
Osterizer, Mini Blend Container, Good
Condition, 4" to 8 1/2"H

100 Cool Wood Golf Ball Display or Your Use
Rack, Missing Adornments At Three
Corners, Good Condition Otherwise, I Bolts
for Hanging, 22"W x 39"H

1000 1902 Morgan One Dollar Coin, From Estate

1001 New Silver Plated Ring Absolutely Gorgeous
CZ Size 9

1002 1923 D Peace One Dollar Coin From Estate

1003 New Black Rhodium Plated Ring Size 10
With Tag "Jesus Band"

1004 1900 O Morgan Silver Dollar, Nicer Date For
Collecting

1005 New Silver Plated Ring Size 6, Large
Moonstone, Magnificent

1006 1958 D Franklin Silver Half Dollar, Choice
Unc.

1007 New Sterling Silver Plated Ring Size 5,
Beautiful CZ Exquisite Setting

1008 1883 One Dollar Coin From Estate

1009 New Silver Plated Ring, Heart Cut Ruby
Gem, Size 9 Elegant

101 Wood Bench, Needs Painting, Little Repair,
Sturdy, Good Condition Overall, 36"W x
15"D x 32"H

Lot Title

1010 1889 D Morgan Dollar Coin From Estate

1011 14K Gold Plated Indian Head 1898 Cent,
Very Nice Statement Ring Size 11, Good
Condition

1012 Silvertone With Turquoise Indian Style
Bracelet, Good Condition

1013 1944 Iran 1 Rial 1975 Iran Irial 1977 Iran 5
Rial Unc. Coins, Hard to Find

1014 New Black Rhodium Plated Princess Cut
Amethyst Ring Size 7 1/2, Impressive

1015 Five 1964 Half Dollar Coins and One 1973
Half Dollar Coin From Estate

1016 Genuine Stamped 925 Poison Ring, Has Nice
Garnet Looking Stone On Top, Use Your
Favorite Poison, You Don't See These Very
Often, Size 9

1017 1957 P Franklin Silver Half Dollar, Choice
Unc.

1018 ***UPDATE: Sells To The Highest
Bidder*** Vintage Dason 10K Gold Men's
Ring Size 10 With Black Onyx And
Diamond, 8.5 G, Size 10, Very Good
Condition, <B>***Comes With Owners
Confirmation***

1019 1921 S Morgan Dollar Coin From Estate

102 Farmer Brown Holstein Family Collection
Resin Cow Figure, Never Used, Very Good
Condition, Original Box, 9"W x 7"H

1020 Rainbow Topaz Ring Size 7, New Silver Plated,
Stunning!

1021 1889 Morgan Dollar Coin From Estate

1022 Attractive Marcasite And Amethyst Sterling
Silver Size 6 1/2 Ring, Nice 3/4 Carat Pear
Shape Amethyst Surrounded By Several
Marcasite Stones, Very Good Condition,
Marked 925

1023 (14) IKE Dollar Coins of Which Four Are 1971,
Three 1972, One 1974, One 1978, Five
Bicentennial, From Estate
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Lot Title

1024 New Stamped 925 Silver Plated Ring, Size 9,
Emerald and White Sapphire, Very Unique

1025 1941 Half Dollar Coins and Three Buffalo
Nickels With Six Nickels 1964-66

1026 New Black Rhodium Plated Ring Size 6,
Awesome, Oval Emerald Wrapped in Black
Sapphires

1027 1881 Morgan Dollar Coin From Estate

1028 New Signed Inside and Stamped Gold Plated
Ring Size 6 1/2, Amber, Gray, White Sapphire,
Stunning

1029 1976 Isle Of Man Unc. One Crown Coin

103 Light Duty Two Drawer Metal Filing Cabinet,
Includes Key, 15"W x 18"D x 28"H, Good
Condition

1030 New Silver Plated Ring Size 8, Oval Cut Pink
Ice Gleaming

1031 1886 P Morgan Silver Dollar, Nice Unc.
Condition

1032 New Stamped 925 Sterling Silver Plated, White
Sapphire Bridal Set Size 10, Elegant

1033 Two Apollo Space Missions Collector Coins

1034 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 8,
Very Pretty Teal Color

1035 Wow 2.61 Oz. Gold Bar Ingot Gold For
Recovery, Made From Scrap Computer Parts
and Plated Jewelry, Makes An Awesome
Conversation Piece, Failed The 10K Acid Test

1036 10K Yellow Gold Stamped Magic Glo Ring
Size 6, Very Nice Heart Promise Ring, With
Two Small Diamonds And Amethyst Stone,
Very Good Condition

1037 1963 D Franklin Silver Half Dollar, Unc.

1038 New Silver Plated Bridal Ring Set Size 7, CZ
and Blue Sapphire Exceptionally Gorgeous

1039 1881 S Morgan Silver Dollar, Awacs MS63

104 Very Cute New Old Stock Ceramic John Deere
Salt and Pepper Set,12"H Working Lamp, Great
on Nightstand, Hardcover Book New Guide To
Giving Great Service, Very Good Condition

1040 New Gold Plated Ring With White Sapphires,
Round Opal And Very Colorful, Size 7

1041 1979 Isle of Man Unc. One Crown Coin

1042 New White Gold Plated Ring Size 6,
Aquamarine With Several Other Side Stones,
Gorgeous

1043 **NO SALE - SELLER WANTS $300 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** 4.5 Grams of
Real Placer Gold Nugget Flakes <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

Lot Title

1044 Gorgeous Sterling Silver Amethyst Ring Size 7,
Features Seven Oval Amethysts, Very Good
Condition

1045 1894 P Barber Silver Quarter, GD

1046 New Rose Gold Plated Stamped 925, Ring Size
7, Four Small Marquise Cut CZ Leaf Setting,
Very Pretty

1047 Abraham Lincoln Presidential Coin

1048 New Gold Plated Ring Sapphire Cluster Ring,
Size 9, Dazzling

1049 1923 S Walking Liberty Half, 90% Silver San
Francisco Mint, Very Good Condition

105 Hand Painted Wood Welcome Sign With Birds
And Birdhouses, Very Good Condition, 5"W x
31"H

1050 New Black Rhodium Plated Ring Size 6 1/2,
Oval Amethyst Wrapped in Aquamarine,
Gorgeous

1051 1966 Jamaica Unc. 5 Shilling Coin adn 1973
Jamaica Proof One Dollar Coin

1052 New Black Rhodium Plated Ring Size 6,
Emerald Cut Blue Sapphire, Exquisite

1053 1904 O Morgan Silver MS63 NGC

1054 New Gold Plated Ring Size 8, Round Pink Ice,
Beautiful Setting

1055 1912 German 3 Mark Unc. Coin

1056 Stamped 925 Antique Style Square Setting
With Tiny Stones, Womans Ring, Size 7

1057 1935 Unc. Mexican 10 Centavos Coin

1058 Stamped 925 Womens Ring Size 10, Small
White Stones Surrounding Rectangular Green
Stone, Very Good Condition

1059 1936 D Walking Liberty Half in Fine
Condition, 90% Silver Denver Mint

106 John Deere Thermometer 12"Diam, Faded, Dirt
Inside Of Face, Good Condition Overall

1060 Baguette Ring For Man Size 11 1/2, With Eight
Stones On Each Side, Silver Colored Ring
Worn Only On Special Occasions, Mark
Stamped ?? Never Tarnished, Stamped S925

1061 1895 O Barber Silver Quarter, VG

1062 Stamped 925 Thailand Women's Ring Size 10,
Round Yellow Stones Around A Large White
Stone, Very Good Condition

1063 Rare 1892 Carson City Silver Dollar, One of
The Better Date Keys in Carson City Morgan
Series, Beautiful Coin

1064 Stamped 925 Ring, Size 7 1/2 New Teardrop
Moissanite Stones Marked 925
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1065 1938 Walking Liberty Half in Fine Condition,
90% Silver

1066 New Decorative Goldtone Band Marked 14K,
Non Magnetized But Chip in Ring Shows
Silvertone Underlay, Very Nice Size 7

1067 1905 S Barber Silver Quarter, VG

1068 New Very Pretty Large Moissanite Stone Ring
Size 7, Stamped 925 Silver Plated

1069 2005 MS69 NGC Silver Eagle, 25th
Anniversary

107 Nice Framed Military Print of Popes Campaign
In Virginia, Civil War Aug. 1862, Very Good
Condition, 17"W x 13"H

1070 Adjustable To Size 9 Goldtone Ring, Good
Condition

1071 1986 S Proof Statue Of Liberty 90% Silver One
Dollar Coin

1072 Three Silvertone and Silver Bangle Bracelets,
Two 9.25 Silver Bracelet, One Unknown, Pretty
Patterns, Good Condition, 2 3/4"D

1073 1926 P Standing Liberty Silver Quarter XF

1074 1909 S VDB Lincoln Cent .999 Fine Copper, 1
Oz. Copy Coin

1075 Joan Rivers Jeweled Pin, 4"L x 3"W, Full of All
Colors of Different Size Crystals, Main Crystal
is Red, There is Bezel At Top of Pin So You
Could Wear As A Necklace As Well, Very
Good Condition

1076 1946 D Walking Liberty Half, XF, VF
Condition, Low Mintage, Denver Mint

1077 Really Cool Kokopelli Bracelet, About 7 1/2"L
Some Beautiful Surface Toning, Looks Like
Silvertone, Bring Your Tester and Check It Out,
7 1/2"L x 5/8"W

1078 1926 S Peace Silver Dollar, Harder Date to
Find, Really Nice Condition

1079 Beautiful Multi Stone Bracelet, Looks Like
Druzy, Moonstone, Citrine, 9"L And 3/4"W
Point, Looks Like Silver, Bring Your Tester and
Check it Out

108 Saginaw City Old Map 1867 Framed In
Plexiglass, 29 1/2"W x 22"H, Reproduction,
Good Condition

1080 1929 P Standing Liberty Silver Quarter, XF

1081 Nice Bronze Roman Cross, Found By Metal
Detector On Field In Britain, Dates To The Last
Part of The Christian Roman Empire, About
1200- 1300 AD, 3/4"W x 1 1/4"L

1082 1885 O Morgan Silver Dollar, Nicely Toned,
BU Condition

Lot Title

1083 Beautiful Genuine Black Pearl Necklace, About
18"L Each Pearl Knotted Between Pearls, This
The Real Deal, Very Good Condition

1084 Beautiful High Grade 1885 P Morgan Silver
Dollar, Full of Luster

1085 Very Nice 16"L Silvertone Necklace With 1
1/2"L Topaz Colored Stone Pendant, Very
Good Condition

1086 1909 S VDB Lincoln Cent MS 68 1 Oz. .999
Fine Copper Copy 1 1/2"Diam

1087 1885 Morgan Dollar Mint State To AU+
Condition, 90% Silver

1088 Two Pairs of Pierced Earrings, Hook Type and
Other, Both Stamped S925 Up to 1/2"L, Very
Good Condition

1089 You Are Bidding On Beautiful 1923 Peace
Dollar, Mint State 64 Plus Uncirculated Beauty
With Lots of Luster and Eye Appeal

109 Two Wood Signs, The Most Important Things
In Life Are Not Things 9 1/4"H x 30"W, Home
is Where The Story Begins 11 1/2"H x 23
1/2"W, Ready to Be Hung, Good Condition

1090 20"L Silvertone Chain With 9.25 1" Pendant,
Turquoise Stone, Very Good Condition

1091 Vintage Pontiac Token Coin in Good
Condition, 1 1/4"Diam

1092 18"L Stamped 9.25 Necklace WIth 1"L Two
Sided Pendant With Red and Turquoise Stones,
Very Good Condition

1093 1889 S Morgan Dollar, Nice AU Mint State
Coin, Sought After Key Date From San
Francisco Mint With Mintage of 700,000 Tough
Date To Find in Any Grade

1094 9.25 Silver Bracelet Made in Italy, 7"L

1095 1925 P Peace Silver Dollar, Very Nice
Condition

1096 Multi Natural Stone Bracelet 3/4"W x 7"L,
Marked 925 On Back, Total Weight 1.09 Oz.
File Test Looks Good, Bring Your Tester and
Check It Out, Very Good Condition

1097 Flying Cloud Clipper Ship From 1851 Coin

1098 Large Bronze Cross From Last Part of The
Christian Roman Empire I'm Guessing About
1000 AD to 1500 AD, Rare This Size, 1"W x 1
1/2"L, Found With Metal Detector in British
Field, Good Condition For Age

1099 1893 O Morgan Dollar Sought After Key Date,
Lowest Morgan Mintage of 300,000 At New
Orleans Mint
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Lot Title

11 Decorative Wood Oar, Feather Brand by
Caviness Woodworking, Calhoun City Miss.
5"W x 28"L With Plastic Handle Guard, Good
Condition For Age

110 Hand Carved Unique Indian Pole 65"H, All
Wood "I've Got My Eye on You" I Had Him in
Corner of My Bathroom, Always Got A Laugh!
Real Good Condition

1100 New Black metal Wall Mount Residential
Mailbox Model BW11 by Southern Gemini,,
9"W x 4"D x 10"H

1101 White and Grey Plastic Black & Decker Dust
Buster, Good Condition, 16"L

1102 Duralast Brakes Pads, Model MK856, Missing
one Pad, Three Pads Total, Never Used, As Is,
9"W x 3"D x 4"H

1103 Assorted Hand Tools, Three Wrenches, Wire
Cutters, Snips and Axe, Fair Condition, 6 to
14"L

1104 New, Cutler Hammer Type R Relay 120V Coil,
15 Amp Rated Class 1, Div 2 Rated, Four N.O.
and 2 NC Contacts, 5"W x 3"D x 4"H

1105 New Can 14 Oz. As Seen On TV Flex Seal,
Liquid Rubber Sealant Coating, 9"T

1106 Two Heavy Duty Tarps, 8' x 10', Black On One
Side, Silver On Other, Reinforced Rope and
Corner Patches, Prevents Tearing and Ripping,
Aluminum Eyelets, Winter Is Coming

1107 7 1/4" Circular Saw, Craftsman With Finish
Blade, 12 Amp, Works, Good, Runs Strong,
Good Condition

1108 Two Plastic Air Pumps and Flashlight, Pumps
For Balls, Flashlight Needs Batteries, 7 to 9"L,
Fair to Good Condition

1109 Like New Height Gage, Dial Works LikeNew,
Has A Magnet Base With A Release Knob,
Hight Post is 6 1/2"L with Post 5 1/2"L, Over
All Height is 9" and Approx 5"W

111 (2) Adorable Halloween Themed Black Cat &
Jack-O-Lantern Pot Holders, 7"Sq, Very Good
Condition

1110 12' L Green Indoor/Outdoor 16 Gauge 3-Outlet
Extension Cord, Good Condition

1111 3/8" Industrial Hook With Safety Latch, Heavy
Duty, 220 Plug for Cord, 3-Prong With Ground
Two 3/4" Heavy Duty Brass Valves, Good
Condition, 4 to 6"L

1112 Six New Parts Organizers, Plastic 6-
Compartment Tool Shop Brand, 4 1/4"W x 8
1/4"L x 1 3/8"T

Lot Title

1113 New in Box, Craftsman Vac Replacement Filter
FOr Most 16 and 32 Gallon Vacs, Made Before
1988, 10 1/2"H x 9"W, Good Condition

1114 Bolt on Style Hitch, 13"L x 3"W, Solid Steel,
3/4" Hole For Ball Mounting, Has Bolts and
Top Bracket, Good Condition

1115 Black and Blue Plastic Powerglide Variable
Speed Jigsaw, Fair Condition, Needs New
Blade, Tested and Powers Up - Untested
Further, 9"W x 3"D x 7"H

1116 New Old Stock Door Viewer, 180 Degree Wide
Angle Lot of Three Brass Finish, 5"T x 3"W

1117 One Metal and Three Stickers Fire
Extinguishers Signs, Also Kidde Extinguisher
Says Full, Nice Small Size, 2"Diam x 9 1/2"T,
Sign 9"W x 12 1/4"H

1118 New Aluminum Walker Wheels and Slides,
15"W x 4"W

1119 Like New Magid Glove and Safety EZ
Disposable Ear Plugs, Box Hold (200) Seems
To Not To Be Missing Many, 7"W x 4"D x
10"H

112 Vintage Snow Sled Painted Blue And Red,
13"W x 48"L x 6"H, Real Good Condition

1120 Two Orange and Black Plastic Ridgid 18V
Batteries, Plus Charging Base, Tested and
Works, Not Sure About Battery Life, As Is,
7"W x 8"D x 8"H

1121 Two Gear Pulleys, Drop Forged, One for 6",
One For 2" Gears, Some Surface Rust, Good
Condition

1122 New Old Stock Door Viewer, 180 Degree Wide
Angle Lot of Three Brass Finish, 5"T x 3"W

1123 New in Package, Heavy Duty Poly Tarp
Polyethylene Tarp With Grommets, 8' x 10'

1124 Three New Tubs of Mole Max Repels Moles,
Gophers, Voles, Rabbits, Ground Squirrels and
Other Pests That Ruin Your Yard, Each Tub is
5 Lbs. and Treats (2500) Sq. Feet, Total of 15
Lbs. and (7500) Sq. Fett, New Price Over $50,
Jugs Are 11"H x 7"W x 4"D

1125 Wagner Power Roller 929 Battery Powered
Paint System With All Accessories, Good
Condition, 13"W x 11"D x 12 1/2"H

1126 Black Sump Pump Ball Switch, Rubber and
Copper, Tested, Works Fine, Good Condition,
Approx. 10"L Cord, 5"W x 6"L Ball

1127 Like New Men's Olive Carhartt Type Canvas
Coat, Size L, Fits Like XL, Zip Out Lining, Zip
Off 12" Duster To Shorten, Never Worn, Secret
Surprise in Pocket
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1128 Kirby Gen 5 Vacuum With Tons of Accessories
and Bags, Works Great, Good Condition For
Age, As is,15"W x 16"D x 42"H

1129 A Mystery Box of Untold Treasures!!???,
Christmas is Coming!, 7 Lbs., 12"W x 12"D x
9"H

113 Lot of Cambridge Silverware and Steak Knives,
Good Condition, 8" to 10"L

1130 Black Clear Storage Drawer, Fair Condition,
31"W x 8 1/2"D x 12"T

1131 Metal With Canvas 3-Wheel Cart, Very Good
Condition, 38"H x 15" x 16", Folds Up

1132 Very Cool Vintage Eureka Vacuum Cleaner,
Good Condition, Works, Includes Replacement
Bags, 13"W x 11"D x 42"H

1133 Two Twin Foam Toppers, Gel Infused Memory
Foam, 2" and Egg Crate Foam 2", Fair to Good
Condition, 38"W x 75"L Approx.

1134 Black Faux Leather Ladies Reversible Jacket,
Fur Row Print Inside, Size XL, Very Good
Condition

1135 White, Metal 4-Drawer, 2-Door Cabinet, Looks
in Good Condition For Age, As Is, 30"W x
17"D x 66"H

1136 Like New Condition, Dark Orange Metal Lyon
Locker Double Lockers, Single Door on ONe
Side and Double Door on Other Side, 24"W x
15"D x 72"T

1137 Vintage Crock Pot Liner or Could be Used for
Something Else, Lid has Rough Edges, Overall
Good Condition, 11 5/8"Dia x 7"H

1138 Two Vintage Japon Figures, Proud Football
Players, #1 and #11, #1 if 5 3/4"H, #11 is 4
1/4"H to The Top Of His Hand x 5"L, The
Reclining Player #11 Has A Repair But It Is
Hard to See, Good Condition

1139 Lovely Amber Yellow and Purple Vase and
Pitcher, in Good Condition, Vase 4"Sq., Pitcher
5" x 8"

114 Large Ziploc Bag of Yarn, Lots of Colors, (10)
New And Partial Skeins, 7"L

1140 Antique Restored Solid Wood Tombstone,
Cathedral Airline Radio, Works, Very Good
Condition, Not a Reproduction, From the
1940's, Beautiful, 16"W x 11"D x 11"H

1141 Electric Fireplace, Good Condition, For
Cosmetic Issues, 44"W x 15"D x 30"H Approx.
 Update, Flame Lights And Heat Works
Good.

Lot Title

1142 (31)+ Feet 1/2" Copper Tubing, Line Was
Run But Never Hooked Up So Inside is
Clean, Very Good Condition, As Is

1143 Umbrella and Cane Holder, Brass With
Eight Canes and Two Umbrellas, Good to
Very Good Condition, 24"H x 8"Diam

1144 Brown and White Stuffed Electronic Toy
Horse, Good Condition, Untested, As Is,
26"L x 25"H

1145 Cute Houseboat Wood Bird House, 8"D x
10"H x 6"W, Good Condition

1146 Boy Scout and Cub Scout Book Collection
and Red Cross, (18) Books Total, Starting in
1940, Mostly Soft Cover and Pamphlets,
Good to Very Good Condition

1147 3-Channel Crate Amplifier, 15" SPeaker,
Very Reliable M,LB60, 1980's, Master
Volume is Bad, Otherwise Good Condition,
As Is, 21"W x 13"D x 24"H

1148 Sunny Slope S. Carolina Wooden Crate For
Peaches, 17"W x 20"L x 18"H, Like New
Condition, Used Once, Convert From Table
to Crate With Six Screws

1149 Wooden Dress Stand With A Plum Pudding
Size 2T Dress and Hat, Good Condition,
Used As Decoration, 42"T

115 Original Snow Village Series Happy Easter
House, Lighted, Ceramic By Dept. 56, 8"W x
8"H

1150 Modern Floor Lamp, FIve Colors Head,
Adjustable Multi-Head Stand Up 48"H,
Good Condition, Single Switch Variable
Light Display

1151 Nice Tan Lane Recliner, Does Show Light
Signs of Wear Near Headrest, Good
Condition, 26"W x 28"D x 39"H

1152 Nice Lot of Placemats and Tablecloths, Good
Condition, 20"Diam to 48"W x 72"L

1153 Drapery Panels, Four Green and One White,
84"L, Smoke/Pet Free Home, Gently Used,
Good Condition

1154 Nice Like New Dark Grey Center Sectional
Piece, 24"W x 24"D x 32"H

1155 Nice Grey and black Cloth Padded Rocker
Recliner, Arm Rests Show Wear, Good
Condition, As Is, 32"W x 20"D x 40"H

1156 Full SIze Bed Set Comforter, Used Once,
Sheets Are New In Plastic, Smoke Free, Very
Good Condition
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Lot Title

1157 Very nice Brown Leather Sectional End
With One Armrest, As Is, 40"W x 36"D x
42"H

1158 Blue and Pink Queen Rose Pregnancy Pillow
From Smoke/Pet Free Home, Fair Condition,
Needs Cleaning,

1159 Two Christmas Wreaths and A Beautiful
Fall Wreath and a Grapevine Wreath, All
Approx. 23"Diam

116 New With Tags Auden Size 46DDD Faded
Rose Color, Balconette Coverage Lightly
Lined Bra

1160 2-Drawer Tan Metal File Cabinet, Fair
Condition, 15"W x 26 1/2"D x 29"T

1161 Girls Size 4/5 XS Orange Outfit Pumpkin by
Halloween, Good Condition

1162 Ceramic Earth Tone Leaf Shaped Salad
Plates, 9"Diam, Two Each Green, Gold and
Red, All in Very Good Condition,
Dishwasher Safe, Hand Painted

1163 3-Piece Halloween Decor, Pumpkin Cookie
Jar, Spooky Jar and Boo Sign, Good
Condition, 7"W x 9"H to 9"W x 6"H

1164 Cloth and Wood Pilgrim Man and Woman
Dolls, 24"T, Good Condition

1165 Orange and Black Pumpkin Candy Holder,
Home Made Very Cut, Good Condition, 27"L

1166 Three Mixing Bowls, Small Blue, Medium
Green and Large Orange, 5 to 10"Diam, Best
Home Ceramic Collection,
Microwave/Oven/Dishwasher Safe, Very
Good Condition

1167 New With Tags, Four Wood Framed
Hanging Mirrors, 9"W x 12"L

1168 Full Vest and Harvest Handyman Kits, Vest
is Spooky House, Has Friendly Witch and
Casper and His Friends, The Handyman
Scarecrow With Clothes is Great for Front
Door or Your Use, 1 Yard Plus

1169 New, Black, Purple and Orange Metal Witch
Sitter, Cute For Autumn, 16"W x 12"H

117 Unique Knick Knack Lot, Ten Pieces, Glass
Pieces, Doll, Thimble, Candle Snuffer, Clown
Bell, And More, Good Condition, 1" to 9"H

1170 New With Tags, Glow In The Dark Cat
Witch Socks, One Size Fits Most

1171 Nice Autumn Lot, New "Home" Wall Decor,
16 1/2"L x 7 1/2"H, Ceramic Orange
Pumpkin With Lid, 6 1/2"W x 4 1/2"H,
Tinted Glass jar With Autumn Lid 4 1/2"W
x 6"H, Very Good Condition

Lot Title

1172 Lighted Halloween Bear, New In Box, Never
Used But Tried The Light, Works Fine,
Approx. 11"T, Resin

1173 Vintage White Plastic Empire Brand Small
Plastic Light Up Ghost, Works, Good
Condition, Size 24"W x 10", Needs New Bulb

1174 White and Red Lighted Halloween Baseball
Pumpkin, 9"Diam x 10"H

1175 Three Grey Chicken Statues, Cement, Heavy
and In Good Condition, Very Cool, 3 1/2"W
x 6 1/2"H

1176 Green Alfred Dunner Pants Women's Size
12, 100% Polyester Wash In Cold Water On
Gentle Cycle and Tumble Dry Low, Very
Good Condition

1177 Beautiful Lot of Doilies, Good Condition, 6 to
14"Sq.

1178 Seven Blue Chargers, Some Peeling to Color,
13"Sq., Good Condition

1179 Precious Moments "Musical Waterball"
Plays "That's What Friends Are For", Good
Condition In Original Box, 5"T x 4"W

118 Six New Old Stock, Vintage Lot of Dickens
Village Ceramic Candle Holder Village,
Candles Included, Features Village Inn,
Warehouse, Grocery, Rooms For Hire,
Bakery And Factory, 5" x 4"

1180 Wigs For Halloween Props, Vintage Hat Box,
Your Bidding On Wigs, Hair Pieces And The
Hat Box From Way Back, The Box Stand 13
1/2"T x 15"W, Needs Cleaning, Good
Condition, (11) Hair Pieces in Fair Condition

1181 Five Collectible Fenton 8" Plates, Three
White Bicentennial and Two Blue Churches

1182 Three New, Two White One Teal, Ceramic
Colander, 5"T x 7"Diam

1183 Pedestal-Footed Bowl With Brightly Colored
Fruit Design, 8"D x 4"H Partial Mark On
Bottom Indicates Possible Majolica But
Can't Be Certain, Very Good Condition

1184 Hall Cobalt Blue With Flower Motif,
Casserole Dish or Bean Pot, "Blue Garden
Sun Diam" Pattern, 8 1/2"Diam x 3"T, Very
Good Condition

1185 New, Homemade Boys Outfit, Sweater, Hat
and Booties, Good Condition

1186 Six Different Delft or Delft-Like Items, Two
Cloth Pieces 17"W x 11 1/2"L, New Ceramic
Cow Creamer, 6"L x 3 1/2"H, Pair of Plastic
Windmill Salt and Pepper 1976 Hong Kong
Shoe, Trinket Box, Ornament, All Marked
Delft, Good Condition
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1187 Two New Deer Cutting Boards, Tempered
Glass, 16"W x 12"T, Very Good Condition

1188 Vintage "Smith Potteries" Canadian Pottery
Mini Vase Pair, Very Good Condition, No
Chips, Nicks, Cracks or Repairs, Hard To
Find In This Size, 2 3/4"W x 4 1/4"T
Including Handles, Aqua Color Glaze

1189 Lincoln Sulphide Paperweight, 2 3/4"Diam,
Dated 1971 When Made by Joe St. Clair,
Later Sold by A.A. Importing Where Joe
Clair's Name was Scratched Out Leaving the
Date, Very Good Condition

119 Wicker Five Tier Corner Shelf in Good
Condition, 28"W x 21"D x 6'H

1190 Blue Opalescent Creamer, Color Looks Like
Fenton, Very Good Condition, 3"T x 4"Diam

1191 Nine Pieces Blue Stemware Elegant, Four 7"
Waters and Five 5" Sherbets, No
Chips/Cracks, Very Good Condition

1192 Two Mixing Bowls, Very Heavy, Ceramic
and Stoneware, 9 1/2"W x 5 1/4"T and 10
3/8"W x 5 1/2"T, Like New Condition

1193 Puzzles By Thomas Kinkade, Four (1,000)
Piece Puzzles of His Classic Cottages, Good
Condition, 9"Sq. to 12"W x 10"H

1194 (2) New 4"T x 4"Diam, Candles in Glass
Container, very Nice, White Cashmere, Nice
Light Scent

1195 Three Vintage Metal Ladies Boot Shoes,
Display, Use as Planters Add Weight For
Door Stop? 4 1/2"H x 5 1/2"L, Some Paint
Wear, Good Condition

1196 Pfaltzgraff Lot of Six 10 1/2"Diam Dinner
Plates, "Pistoulet" Good Condition,
Additional Pieces Listed Separately

1197 (18) Boxes of Front Surface Mouth Mirrors,
#MIR5/12, The Boxes The Following Written
On The End: #5FS CS Mouth Mirror, Each
Box Contains (12) Mirrors, All New In
Original Boxes, 6"L Box

1198 Blue Goose, 5-Place Dinnerware Set, Eight
Each of Dinner and Bread and Butter Plates,
Cereal Bowls, Coffee Cups and Water
Glasses, 3"Diam to 10"Diam, Good
Condition

1199 Fantastic Assortment of Vintage Plastic
Kitchenware, Some Tupperware Brand,
Cereal Keeper, Electric Orange Juicer, Pie
Slice Keepers, Small Colander and Much
More, All Good to Very Good Condition,
Wash and Use, 6 to 12"Diam

Lot Title

12 Coca Cola Countertop Dry Erase Sign, Good
Condition, One Chip Missing On Side of
Base, 17"W x 29"H

120 Golf Clubs- Gene Sarazen Signature Model
Reg. No. 4250 Stratablock Wood Heads With
Wrapped Leather Grips, Driver, Three
Wood, Brossie, Five Wood, (S) Spoon,
Sarazen Stroke Master Putter, Four Place
Display Solid Oak Rack, Very Good
Condition For Age, Possibly 1930's- 40's,
13"W x 8"D x 47"H

1200 Two Metallic Shine 54"W x 84"L Curtain
Panels, Like New, Pet/Smoke/Stain Free

1201 Basket, B/P Cuff, Pot Mats, Small Hair
Dryer, Kitchen Sponge Holder, Pink Basket,
Fair to Good Condition, As Is, 3 to 9"L

1202 (10) Items, Compassidors, Resistors, Two
Wood Wall Shelf Hangings, Vintage Clock
Works Great, Fair to Very Good Condition,
4 to 12"L

1203 Basket Christmas Trees, Village Displays,
Two Small Covered Plastic Cookie
Containers, Wooden Sleigh With Angel Wall
Display, Christmas Clock, (10) Assorted
Holiday Tablecloths, One Snowman Rug,
Fair to Good Condition, 2 to 72"L Approx.

1204 (16) Rack Display, Metal Stand, Very Good
Condition, 12"W x 9"D x 53"H

1205 Vintage White Metal Cosco Two-Step Stool
Chair, 13 1/2"W x 30"L, Steps Slide Out For
An Additional 20", Piece Is Structurally
Sound and In Good Condition, Despite It's
Looks, Step Up and Bid Early On This One,
Good Condition

1206 Empire Purple Black White Halloween Light
Up Witch Works, Like New, Never Used,
Plastic, Size 35"T x 16"Diam

1207 Very Sharp Wire Base and Wood Top Table,
Very Appealing Repurposed Item, Very
Good Condition, 25"W x 18"Diam

1208 Nine Advertising Glasses, Coke, 7-Up, K of C
and Steering Gear, Very Good Condition, 4
to 8"T

1209 Round Wood and Iron Base Side Table,
20"Diam x 24"T, Real Beautiful Table, Very
Good Condition

121 (14) Rock Photos Including Van Halen, Roth,
Kiss, Aerosmith, Frampton, Neal, Wolfe,
Pearlt, Tramp And More, Good Condition,
Appear to Be Pages Out of Magazines, 8
1/2"W x 11"L
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Lot Title

1210 (3) NIP Halloween Decorations - Blow Up
Pumpkin Cooler, Jack-O-Lantern Lawn
Bags & 15 Hanging Pumpkins, 12"W x 9"H
to 13"Square Pack

1211 Handmade Wood Santa With Moving Arms,
He's Adorable, Very Good Condition, 6"W x
45"T

1212 Large Mid-Century Beaded Wood and
Aluminum Red Hanging Chandelier, Five
Bulbs, 37"T x 24"Diam, Good Condition For
Age, As Is

1213 Vintage Empire Large Plaster Pumpkin,
Lights up, Works Like New, Only Used One
Halloween, 27"T x 17"Diam

1214 Very Sharp Teal Wire Base And White
Wood Top Table, Very Appealing,
Repurpose Item, 29"T x 17"Diam Good
Condition

1215 Awesome Red and Black Wooden Rocking
Horse, Good Condition, 18"W x 34"L x 31"H

1216 Blue Metal Headlights and Bar, 41 1/2"L
Headlight Bar, Bar Has Three Holes Each
Side, Headlights Spaced 26" Apart, Buckets
Are 7 1/4"D and 10 1/4"Diam, No Glass
Lens, Reflectors Are Tarnished, No Dents in
Buckets, Good Condition

1217 White Plastic 3-Speed Tower Fan, Works As
it Should, Dirty From Being In Garage, Hen
Timer Swing, Good Condition, Clean and
Use, As Is, 30"T x 6"Diam

1218 Fantastic Solid Wood Antique Baby High
Chair, Good Condition, 17"W x 14"D x 37"H

1219 Nicely Green Painted Wooden Utility
Hamper/Receptacle, Very Good Condition,
As Is, 13"Sq. x 21"H

122 Vintage 1986 Natural Light Beer Poster
Features The Three Stooges, Good
Condition, One Small Tear on Side, Would
Probably Not Even Show If Framed, 20"W x
28"H

1220 Moana Maui Talking/Singing Doll Couple
Little Scratches On Him, Action Figure
From Disney Movie "Moana" 16"T, Good
Condition, Put Away For Christmas Gift, If
You're Seen The Movie You Will Want One

1221 Lovely Lot of Eight Vintage Ladies Purses,
Good Condition, 8"W x 5"h to 12"W x 10"H

1222 Step Stool, It Opens, Very Nice, 12"W x
14"H, Watermelon Pillow, Good Condition

Lot Title

1223 Six Cherished Teddies Figurines, Some in
Original Boxes, One Musical, One Candle
Holder, One House, Very Good Condition,
Music Box Works, Sign Needs Glue, As Is, 3
to 6"T

1224 Metal Cushioned Top Folding Card Table,
Couple Very Small Rips, Good Table, Fair
Condition. As Is, 28"W x 33 1/2"D x 33
1/2"H

1225 Penguin Bowl, Four Small Christmas Plates,
One Each Large Christmas Bowl, Round
Platter, Medium Rectangle Platter, Ceramic
Mug and Large Lumble/With Straw, Two
Each Plastic Wine Glasses, Glass Wine
Glasses and Plastic Cups For Glass Mugs, 20
Christmas Container, ,3 to 12"Diam

1226 Three Enamel Coated Pots, 3"H x 10"W,
Two Black 18"H x 11"W, One Red 9"H x
11"W, Pioneer Woman Brand, Three Black
Bread Pans, Very Good Condition

1227 Lot of Summit Co. Two Rolls, Estimated
(200) Feet? Smart Glide Wire, 14-02 UNS Sol
FPLP, Black STP, American Made

1228 Vintage Black Hawk Crossbow With Bolts,
Still Shoots Great, As Is, Good Condition,
24"W x 32"L

1229 Solid Wood Double Sided Drop Leaf Table,
Good Condition, 35 1/2"W x 40"D x 30 1/2"H

123 Older Particle Board 28 1/2"H x 17"D x
28"W TV Stand on Wheels, Good Condition

1230 Four Blue Tea Set Trimont, Three Schlitz
Beer Glasses, Windmill Creamer and Sugar,
White Pink Flower Teapot, Brown Teapot
Sugar and Creamer, 4 to 8"T

1231 Bag of Glasses, One Cases Hip, Purse Crown
Royal, Ponches, Etc, Fair to Good Condition,
As Is, 6 to 10"L

1232 White, Metal GE Gas Stove, Needs Cleaning,
As is, Untested, Fair Condition, 30"W x 37"H

1233 4'H Stuffed Adult Bear, Cub and Christmas
Tree Decoration, Very Good Condition, by
Dandee, A Collector's Choice, With Base 11
1/4"W x 19 1/2"L, Smoke Free Home,
Weights Approx. 25 Lbs., Ready for Lights
and Delites

1234 Four White Unfinished Ceramic Pieces, Like
New, 7" x 3" to 12" x 6"

1235 Hexagon Shaped Solid Wood 2-Door End
Table With Single Shelf for Storage, Few
Blemished, Make Great Project, As is, 20"W
x 22"T
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Lot Title

1236 Green Twin Set of Sheets, Pet, Smoke, Stain
Free, Just Washed, Good Condition, As Is

1237 Quilt Top, All Done, 60"W x 80"L, Just
Needs Batting, Joann's Quilt Of The Month

1238 Light Brown Cloth Back Recliner, Fair to
Good Condition, 37"W x 32"D x 40"H

1239 New With Tags, Sonoma Burlap Style Throw
Pillow, 16"Sq.

124 Five Tier Corner Shelf, Black Metal and
Wood Laminate Shelf Unit, Good Condition,
11 1/2"Sq. x 58"H

1240 Blue and Yellow U of M Sport Seat Blanket,
Good Condition, As Is, 48"W x 40"H

1241 Three High Back Wooden Dining Chairs,
Lots of Scuffs and Scratches, Good
Condition For Project, 19"W x 19"D x 40"H

1242 Five Pairs of Clean Men's Short, 38, 40 and
42 Size, Good Condition

1243 Lg. Hair Stylist Lot, All Different Size
Curling ROds, All Never Used, Crimper,
Straightener, Hot Rollers, Hang Rod Over
Door More, Great Lot For In Home Hair
Care or Stylist, Good Working Condition, 6
to 20"L

1244 Giant Poop Emoji Pillow, Very Clean, 29"W
x 31"T, Good Condition

1245 Three Black and Grey Plastic Goose Decoys,
15"W x 24"L

1246 Solid Black Stand On, Used For Heavy Slot
Machine, 15 1/2"D x 28"T x 2'L

1247 Metal Pegboard Hooks, Approx. (100),
Ready to Use, Like New, 5 3/4"L

1248 Black and Green Plastic and Canvas Baby
Stroller, Newer But Never Used, Good
Condition, 16"W x 20"D x 42"H

1249 White, Metal Whirlpool Dryer Works When
Last Used, Approx. (10) Years Old,Electric,
As Is, Fair Condition, 32"W x 20"D x 42"H

125 Big Mouth Billy Bass Singing Fish Novelty
Item in Good Condition, 12"W x 10"H

1250 Plastic Table Covers, Good Condition,
Football, St. Patricks, 4th of July,
Etc.,48"Diam Approx.

1251 Four Cloth Bow Cases, Zippers Work, Good
Condition, 18"H x 50"L

1252 Old Antique "Entrance Table" Has Drop
Down Leaf On Both Sides, Very Old Spring
Latches, Sturdy Half Moon Shape Legs Has
A Few Water Spots But Very Nice Shape For
Age, 16" For Each Drop Down Section, 28"
Center Section, 40"W x 28"D x 32"H

Lot Title

1253 Household Nails, 1 1/4, 1 1/2, 2 and 2 1/2"
Finish Nails, Roofing 1 1/4", Brad, Tacks,
Sinkers, Box Nails, U Picks, (12)+ Lbs. in All,
SLight Rust on A Few In One Can, Fair to
Good Condition, As Is

1254 Lot of Bandages, Gauze Elastic Bandages
and More, Good to Very Good Condition, 2
to 6"W

1255 Aluminum Ladder Stabilizer Missing
Brackets and Window Pads, Good Condition
48"W x 12"D

1256 Lot of Cookbooks, Mostly Pamphlet Style,
Pillsbury, Pampered Chef ,George Foreman
and More, Good to Very Good Condition

1257 Two Wine Glass Fall Leaves, Size Mini
COke Glasses, Seven Sundae Cups, Two
Clear Wine Glasses and Four Champagne
Glasses, Good Condition, 8 to 10"T

1258 Nice Lot of N-Scale and N-Scale Railroading
Model Railroad Magazines, (47) Total, Good
Condition, Just In Time For Winter Railroad
Projects and Reading

1259 42" Laminate Top Dining Table, Comes
With 2 Leaves To Make Full Size Of 42"W x
66"L  Minor Wear, Good Condition Overall.

126 Matted And Framed Image Of Oriental
Women Playing Instruments, Very Good
Condition, 17"W x 21"

1260 Two Halloween Themed Table Cloths Plus
Two Placemats, One Tablecloth is NIP, The
Rest are in Very Good Condition, 20"W x
12" to 52"W x 72"L

1261 Quilt Top, All Done, 80"W x 80"L, Just
Needs to Be Finished, Very Nice Needs
Home, Good Condition

1262 (45) Hooks, New in Package, With Screws, 9
x 9 1/2" Box

1263 Three Cookie Tins, Eight Red Picnic
Baskets, Four Measure Cups, Five Assorted
Tray, Ceramic Dish, Wooden Bowl, Covered
To Go Containers, Good to Very Good
Condition, 4 to 10"Diam

1264 Computer Cart, Fiberboard/Veneer, Hinged
Door, On Coastors, Fair Condition With
Some Peeling Veneer, 23 1/2"W x 24"D x
33"H

1265 Nine Assorted Figurines, Four Homco
Figurines, Three Like New Precious
Moments Christmas Figurines in Original
Boxes, Two Unbranded Figurines, Need
Cleaning, Good Condition, 4 to 8"T
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Lot Title

1266 Silver and Grey Metal Comforter Towel
With Shelf Stand, Good Condition, 20"W x
12"D x 34"H

1267 66"H 12" Base Cast Iron Bird Cage Stand,
ABCO 460, Kaboy Kage Bird Case, Fair
Condition, As Is

1268 Two Beautiful Handmade Afghans, Very
Good Condition, 72" x 76" and 40"Sq.

1269 Tan Cloth Rocker Recliner, Swivel Chair,
Comfortable, Clean, No Stains or Tears,
Smoke Free Home, 36"W x 22"D x 40"H

127 Walmart Customer Return TVs - Lot of 17
Total, Pallet ID 19106097, Delivered Directly
to 1BID from Walmart Return Center -
Expect High Percentage of Damaged TVs
Including Possibly Missing Cords & Remotes
& Manuals

1270 Floral Themed Floor Rug With Tassels,
Short Pile, Octagon 6-Sided Shape, 4'L x
4'W, Like New Condition

1271 Red and Chrome Metal Old Bike, 26" Tires,
Men's Model, Great for Display or
Restoration, As Is, Good Condition, 66"L x
12"D x 30"H To Seat

1272 New Box Full of Camera Cords and Plugs,
12"W x 8"D x 8"H

1273 Unique Box Lot of Useful Items, Metal
Decorative Hanger, Glass Shelves, Scissors,
Cutlery, Price Tags and More, 4 to 16"L

1274 "Little Tikes" Purple Tan Blue Plastic,
Foldable, Poly Play Table, Clean, Must Have
For Your Little One, Good Condition, 26" x
27" x 16"

1275 Old Raggedy Ann and Andy Dolls, 3'L Each,
Ann Has a Detachable Apron, Very Good
Condition

1276 Wood and Iron Outside Garden Bench,
Good Condition, 24"W x 51"L x 23"H

1277 2-Piece Darton Bow Lot Model Fury and
WH 300, Good Condition, As Is, 44"W x
10"W

1278 Boxes of Aquarium Related Items Including
9"Sq. Cube Aquarium With Aerator,
Landscaping and Stones, Three Cans of Fish
Food, Net, Bag of Aquarium FIlter and Two
Art Glass Fish Bowls With Stones. 7"T x
7"Diam, Good to Very Good Condition

1279 Five Blades For Ceiling Fan, Reversible,
Indoor Outdoor, Good Condition, 24"L

128 3 Piece Halloween Decor - Two Canvas Wind
Streamers & One Blow Up Spider, Approx.
24"L to 36"L, Good Condition

Lot Title

1280 (17) Vintage Perfume Bottles Includes
Revlon "Intimate" Avon "Regence" Nina
Ricci "L'Air du Temps" Estee Lauder's
"White Shoulders" and More, Varies From
Full to Empty, Three Bottles Are Missing
Tops, 3 to 8 1/2"T, Good to Very Good
Condition

1281 Antique Caned Chair, Good Condition,
18"W x 32"T

1282 Berkshire Polyester Blanket, Maroon, Very
Soft, Very Good Condition, 52"W x 72"L

1283 Plastic, White and Red Coca-Cola Drink
Cooler, Keeps Drinks Cool With No Ice
Needed, Electric Cooler, Works, Good
Condition, 24"Diam x 32"H

1284 Two RV Window Shades Pull Down Pleated,
38" x 24" and 44" x 26", Good Condition

1285 Woven Reed Mat, One Hole Near End, Good
Condition 36"W x 48"L Approx.

1286 Solid Wood Rocker, Good Condition, As Is,
27"W x 28"D x 32"H

1287 (22) Glass Flame Light Bulbs, Assorted Size
and Styles, Good Condition to New in
Package, 4 to 6"L

1288 Partial Roll of Pink Plastic Table Covering,
Good Condition, 41"W x 20' Approx.

1289 Three New Unused Large Umbrellas, All As
Is, Good Condition, 42"T

129 Detroit Rock City Movie Poster, Original I
Purchased From Movie Theater In Ohio, See
Rear of Poster, This Is One of About Dozen I
Bought Mounted Size About 13"W x 20"H,
Like New Condition

1290 GFS Heavy Duty Yellow Tablecover, Partial
Roll, 41"W x 20' Approx.

1291 Like New Condition, Back Xodus
Strengthening Machine, 44"W x 24"D x
36"H

1292 Kitchenware, Complete Mug Tree, Metal
Spoons For Straining Baster, Metal
Tenderizer, Skewers, Carb Tools, Fork,
Miscellaneous Measuring Spoon, Butter
Keeper, Dough Blender, Pizza Cutter, Most
in Good Condition, 4 to 12"L

1293 Lot of Five Socks and Slippers Adult Size,
Halloween and Christmas, Three Slippers
and Two Socks, Good Condition

1294 Two New Bucks Wear Rugs, "Life Gets
Wild, Hunt It Hard" Rust Brown, Nice, 39
1/2"W x 59 1/2"L
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Lot Title

1295 Wheelchair, Metal With Blue Vinyl
Covering, Fair Condition, As Is, 24"W x
26"D x 33"H

1296 (14) Boxes of Tush Wipes, Never Used, Not
Sure How Old They Are, "Biodegradable"
Great For Many Uses, (24) Single Use In
Each Box, 5" x 7", I Used A Few Boxes, Had
to Rewet A Few But They Are In Good
Condition

1297 Like New In Box Power Hand Puller, Came-
A-Long Tool, 1 Ton Capacity, 26"W x 4"H

1298 Pail of Miscellaneous Items, Screw Drivers,
Small Hammer, Scrapers, Lots of
Miscellaneous, 9"W x 10"T, Fair to Good
Condition

1299 1-2-Lite Work Stand, Works Good, Fair
Condition, 24"W x 48"H

13 The Armour Center Fort Knox Kentucky
Pillow, Military, Minor Stains, 15"Sq. Good
Condition Overall

130 Beautiful Chinese Lantern Style Floor Lamp,
58 1/2"H x 12"Diam, Meter At Largest
Point, With Paper Shade, Minor Flaws, Real
Good Condition

1300 New in Box, Wheelchair Seat Cushion, "Gel
E' 18"W x 16"D x 3"H

1301 Whirlpool Hose Inside, Water Saver Washer,
Our Loss, Didn't Like and Purchase
Another, Model WTW4855HW1, 27"W x
26"D x 45"H, Light Scratches, Very Good
Condition

1302 Two Hospital Style Room Dividers on
Casters, Cloth On Metal Frames, Each A
Three Panels, Good Condition, 27"W x 69"H

1303 Wood Chair, Woven Antenna Wire Seat,
Good Condition to Redo or Use, As Is, 17"W
x 13"D x 33 1/2"H

1304 Drafting And Print Tools, Three Straight
Edges, Two Protractors, Five 30/60 Degree
Triangles, Three 45 Degree Triangles, Very
Nice, Looks to Be New in Package, Helix
Brand Compass, Good to Very Good
Condition, 4 to 12"L

1305 Vintage NFL Team With Logo Mini Mugs,
(31) Mugs (18) Teams, 1 1/4"H x 1 3/4"W x 1
1/4"Diam, Start or Complete Your
Collection With Many Original Containers,
Good to Very Good Condition

Lot Title

1306 Household Hardware, Door Stops, New in
Package, Toggle Bolts,Picture Hangers, Wire
Swag Hooks 1" ID Curtain Rings, New
Curtain Rod Bracket, Etc., Good to New
Condition, 1 1/2 to 4 1/2"L

1307 Small 2-TIer Wood Table, Chips and
Scratches, Good Condition, 24"W x 13"D x
22"H

1308 Vintage Horner 100% Australian Wool
Trade Blanket, Needs Cleaning, Very Good
Condition For Age Made in Eaton Rapids,
Michigan, 26"W x 64"L

1309 Classic 16-Place Display Rack, Metal Stand
For Magazines or Books, Very Good
Condition, 9"W x 12"D x 55"H

131 Rustic Theme Table Number Markers on
Twine, Carved Wood #1-22, Missing #6 But
There is An Extra You Could Turn Into A
Six, Also Includes 3 Burlap Flower
Centerpiece Covers and Strand of Wire
Pearls, Good Condition

1310 4' x 6' Rug, Like New, Used One Month,
Beautiful Colors of Golden Yellow, Teal,
Plums, Some SPots of Bright Pinks, Gray
and Off White, Beautiful, SMoke/Pet Free
Home

1311 Canvas Camp Chairs, Good Condition, Two
Sling Back Chairs and Two Chairs With Sun
Canopy, Approx. 33"W x 19"D x 36"H Each

1312 Decorative Pumpkins, Three Metal, One
Wood, Put Battery Candles In Them Plus
36" WOod Witch Stake For the Yard, All
Super Cute For halloween, Good Condition

1313 Black TV Console By Sauder, Particle Board
Material, Some Peeling and Scratches, Good
Condition, 45"W x 18"D x 24"H

1314 Five Faux Flower Plant Arrangement With
Brass Footed Planter, Good Condition, 4 1/2
to 19"T

1315 4-Tier Metal Corner Rack, 19"W x 13"D x
60"T, One Loose Post, Good Condition

1316 Hoover Steamvac Carpet Cleaner, 12 Amp,
Has Good Suction, Bristles Don't Spin,
Needs Belt, Available At Most Hardware
Stores, Good Condition, For Parts or Repair,
As Is, 11"W x 16"D x 45"H

1317 Motorized Blower, Untested, As Is, Looks To
Be in Good Condition, 20"W x 8 1/2"D x 16
1/2"H
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Lot Title

1318 Danby Energy Saver Air Conditioner,
(10,000) BTU, Tested and Turned Right On,
Needs Cleaning, Good Condition, 21"W x
19"D x 15"H

1319 Three Pop, Milk Creates, McDonalds 13"W
x 13"D x 11"h, 3/78 Flint Michigan, Faygo
Pop Box. 12"W x 15"L x 8"H, Detroit,
Michigan and Pop Shop Crate 12"W x 6"H x
18"L Saginaw, Michigan, All Great
Michigan Advertising, Good Condition

132 Four Tier Solid Wood Plant Stand With
Swivel Levels, Good Condition, 30"H

1320 Holiday Penguin Auto Inflate Yard Decor,
Works in Good Condition, 34"W x 51"H

1321 Seven Artificial Christmas Trees 24 to 42"T
and Three Artificial 9 Foot Garland
Branches, Light Untested, As Is, Good
Condition With Boxes

1322 Heavy Duty Tow Strap, 3"W, Approx. 15'L,
Good Condition

1323 (12) New Rolls of 2-Ply Cash Register
Receipt Paper, 3"W x 3"Diam Rolls

1324 Antique Tapestry Fireplace Screen, 30"H x
28"W, Wood Frame, Good Condition

1325 Homemade Jar Bird Feeder With Metal
Bottom, Some Rust, Good Condition,
11"Diam x 11"T

1326 Ceiling Light Fixture With Four Foot Bulbs,
Oak Casing, Good Condition, 17"W x 49"L
x 3 1/2"H

1327 New With Tags, Never Used, Deer Decoy by
Flambeau, Doe in Feeding, Mating Stance,
Comes Apart For Easy Assembly and Take
Down, Could USe a Yard Ornament, 14"W x
43"L, x 35"H

1328 Wicker Basket With Gold Christmas Bulbs,
Glass Tree Platter and More, Fair to Good
Condition, 2 to 14"Diam

1329 Maytag Clothes Washer Worked When
Removed, Untested, As is, Needs Cleaning,
25"W x 27"D x 36"T, Good Condition

133 Two Modern Art Posters In Metal Frames,
Mostly Good Condition, 25"W x 20"H and
30"W x 24"H, Large One Has Crack in Glass

1330 Set of Two Bar Stools, Swivel, Wicker Wrap
Seat, Non-Adjustable With Foot Rest Seat To
Floor 26" and 30", Good Condition, 21"W x
21"D x 40 and 36"H

1331 Round Hook and Latch Rug With Floral
Pattern, Some Wear, Good Condition,
,38"Diam

Lot Title

1332 Miscellaneous Christmas Decor, Cups, Plate,
Boxes, Etc., Good Condition, 3 to 12"W

1333 Pampered Chef Quickside Maker, New in
Box, 5"W x 6"h x 8"L

1334 Awesome Assortment of Plastic Wilton
Cookie Cutters and Baking Accessories,
Looney Tunes, Clowns, Cars Baby Items and
More, Approx. 2 to 5"L, Good to New in
Package

1335 Chicken Themed Throw 50"W x 70"L and
Pillow 17 1/2"W x 17"H, Good Condition

1336 Hardcover Book, "Holidays" Best of Martha
Stewart Living, Good Condition

1337 Three Serging Paperback Books, All in Very
Good Condition, Two ABC's of Serging,
Serging Garments in Minutes and Serge
Something Super for Your Kids

1338 Three Sewing Books From Hinton Sewing
Clothes, Stretch and Sew Paperback, Making
Pattern From Finished Clothes Hardcover
and Let's Sew by nancy Zieman Beginners
Guide Softcover, Very Good Condition

1339 "Look" Magazine Volume 28 Bound
Hardcover Edition, January-June 1964,
Some Tears and Wear, Good Condition to
Read, Repurpose or USe

134 Antique Walnut Dresser, Very Solid Needs
Refurbished, Six Drawers, 33"W x 18 1/2"D
x 46'H, Good To Restore

1340 Hardcover Book "Patsy: The Life and Times
of Patsy Cline" by Margaret Jones, Good
Condition

1341 Hardcover Book "The President's Shadow"
By Brad Meltzer, New York Times
Bestselling Author Good Condition

1342 Three Paperback Books On Birds, Kitchen
Table Book, Coat Pocket Book and Michigan
Wildlife Viewing, Good Condition

1343 New Hardcover Book "Hong Kong" by Jan
Morris, Signed First Edition Sealed

1344 Hardcover Book "The Great Shame: And
The Triumph of The Irish In The English
Speaking World" By Thomas Keneally
Author of "Schindler's List", Good
Condition

1345 "501 Quilt Blocks" From Better Homes and
Gardens, Paperback in Very Good Condition
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Lot Title

1346 Antique Hardcover Book "You and I"
Living Thoughts Published 1897 in Detroit,
A Look At The Moral, Intellectual and
Physical Advancements by Leading Thinkers
of That Time, Loose Pages and Spine
Damaged, Good Condition For Age

1347 New, The One Year Chronological Bible New
International Version, (365) Daily Readings,
Paperback

1348 "Mere Christianity" by C.S. Lewis,
Paperback in Good Condition

1349 "The Irregulars" By Jennet Conant, It's
About Roald Dahl and The British Spy Ring
In Wartime Washington, Paperback in Very
Good Condition

135 Box Lot of Five Swans, Pottery, Three Glass,
One Metal, All In Yellow Basket, Great
Condition, 4" to 7"W Up to 6"H

1350 Collection of Church's Recipe Cookbooks
From All Over The Area and Out of State,
Great Recipes Made With Love, Good to
Very Good Condition

1351 "Welcome To The World, Baby Girl!" by
Fannie Flagg, Hardcover in Very Good
Condition

1352 "The Atlas of Breeding Birds of Michigan"
Hardcover (594) Pages, 1991 Michigan State
University Press, Like New Condition

1353 Christmas Quilting and Sewing Books, All in
Very Good Condition, ,Pull Out Patterns in
Natures Noel All Attached, Not Used,
Hardcover and Paperback

1354 "Caricature: The Wit and Humor OF A
Nation in Picture, Song and Story"
Hardcover, ,Good Condition

1355 Sears Catalog 1993 Spring/Summer Annual,
Good Condition

1356 Singer Sewing Reference Library, Five
Books, Hardcover, All in Very Good
Condition, Great Tip Resource

1357 "Audubon-Birds of America" Hardcover,
(182) Beautifully Printed Audubon
Illustrations With Commentary, Good
Condition

1358 Lincoln Books, Abraham Lincoln Illustrated
History of Life and Time and Killing Lincoln
by Bill O'Reilly, Hardcover and Paperback
in Very Good Condition

Lot Title

1359 Making It Personal With Monograms,
Initials and Names by Leslie Linsley,
Personalized Fast Crafts, Ready Made to
Custom-Made and No Cost, Low-Cost Gifts,
Hardcover and in Very Good Condition

136 Marilyn Monroe Poster, This is The Famous
Subway Grate Pose, Mounted 11"W x 17"H,
Very Good Condition

1360 Rolling Stone Magazine With Bob Dylan on
The Cover, This IS A Clean Cover Without
Any Mailing Stickers, 8" X 11", Like New
Condition

1361 Two Hardcover Books, "Where Were You
When?" (180) Unforgettable Moments in
History and "Discover America's Past"
Customs, Legends, History and Lore, Both in
Very Good Condition

1362 All Three Volumes of E.L. James Fifty
Shades of Grey, "Best Seller" Reading,
Paperback in Very Good Condition

1363 "Pearl Harbor" by Newt Gingrich and
William R. Forstchen, N.Y. Times Bestseller,
Paperback in Very Good Condition

1364 Two Uncle Arthur's Bedtime Stories,
Hardcover Books Volumes One and Three,
Good Condition

1365 Liane Moriarty "The Husband's Secret"
N.Y. Times Bestseller, Paperback in Very
Good Condition

1366 Two Books About The Life Beyond "The
Boy Who Came Back From Heaven" and
"90 Minutes In Heaven" Both Paperback
and in Good Condition

1367 Five Pocket Guides, Hull, Hummels, Lionel,
American Flyer, Toys, All Paperback, Good
Condition, 5 1/2 to 9"L

1368 Two Books, WWII Hardest Sacrifices, The
Greatest Generation by Brokaw and The
Bedford Boys by Kershaw, Hardcover to
Paperback, Good Condition

1369 Eight Better Home and Garden Hardcover
Books, Very Good Condition, Needle Point,
Embroidery, Sewing Tips and More

137 3D Avengers Poster Framed, Hard to Find
Comic Print, Doesn't Do It Justice, Must See,
Marvel Comics, 28"W x 21"H, Very Good
Condition

1370 1969 Remington Peters Magazine, Some
Wear, Good Condition

1371 Three Very Nice Sewing Books, Two
Applique and One Art of Sewing, Good
Condition, Spiral Bound Paperback
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Lot Title

1372 "Soviet War Machine" Russian Military
Equipment and Strategy, Hardcover in Good
Condition

1373 1959, 69 and 84 Human Anatomy Books,
Neat Look At History From Then to Now on
What We Know, 8" x 9", 8" x 11" 7" x 10",
Hardcover and Paperback, Good Condition

1374 Vintage "Seeing Cripple Creek" New Years
1906, Hardcover Book, Spine Damaged and
Worn Edges, Good Condition For Age

1375 "Four Ingredient" Cookbook and "Meats"
Cookbook, Hardcover, In Very Good
Condition, Spiral Bound

1376 Two Books on WWII, History "Rise and Fall
of Third Reich" and "Auschwitz",
Hardcover, Good Condition

1377 Two Books "Frontier Stories" a Louis
L'Amour and "Undaunted Courage" By
Stephen Ambrose Meriwether-Lewis
Opening Of the American West, Hardcover
and Paperback, Good Condition

1378 "Mushroom Hunter's Field Guide" by
Alexander H. Smith, Hardcover, Good
Condition

1379 The Hologetics: Study Bible, Hardcover,
Very Good Condition

138 Matted And Framed Rough Sketch of Nude
Woman, Sitting Indian Style, Very Good
Condition, 21" x 26"

1380 "The Last Mile" By David Baldacci N.Y.
Times Bestseller, Paperback in Good
Condition

1381 "Tales From Margaritaville" By Jimmy
BUffett, New York Times Bestseller,
Paperback Good Condition

1382 Book of The Camp Fire Girls, 1948
Publication, Some Water Damage, Dog Ears,
Fair Condition

1383 Chintz Ceramics Hardcover Book with
Values, 2nd Edition by Jo Anne Welsh, Good
Condition

1384 Diet Books, Dr. Atkins Diet, 17-Day Diet by
Dr. mike Moreno and Fat Book, Guide to
Fats, Calories and Fat Percentages in your
Foods, Paperback and Hardcover Some
Wear in Good Condition

1385 White Wicker Table, Magazine Stand, Good
Condition, Perfect Girl For a Cottage, 15"W
x 24"D x 23"h

1386 Very Nice Set of Cloth Napkins, Table
Runner and Two Curtain Panels, 36"W to
78"L, Good Condition, Various Sizes

Lot Title

1387 Six Bunnies, Large One is Handmade From
Mop Head To Tiny Stuffed, All in Good
Condition, 6 to 13"T

1388 Five Drawer Rolling Sterilite Storage Unit
Filled With Toys, Needs Cleaning, Good
Condition, 12"W x 14 1/2"D x 41"H

1389 Decorative Black Metal Wall Hanger in
Multi-Purpose Mail Organizer, Plates Etc.,
In Good Condition, 8 /12'W x 40"H

139 San Miguel Set of Two Glass Votive Holders,
Retail For $24. Plus Two Friends Forever
Glass With Candles, Retail $14. Each, New
and Unused, 3 1/2" to 4"H

1390 Magazine Rack With Drawer, Composite
WOod Construction, Good Condition, 10"W
x 21"H x 13"D

1391 Brass Tone Tri-Fold Steel Easel-Hall
Divider, 36"W x 69 1/2"T, Holds (12)
Frames, Plates, Etc., Missing One Pin For
Hinge, Easy Fix, Good Condition

1392 4-Drawer Metal File Cabinet, Good
Condition, No Key, Brown, 15"W x 18"D x
52"H

1393 Large Grill Cover, 25"W x 55"L, Good
Condition

1394 4-Drawer Metal File Cabinet, Fair to Good
Condition, No Key, One Drawer Sticks, Tan,
15"W x 18"D x 52"H

1395 Two VHS Holder With At Least (20) Tapes,
Plastic, Good Condition, 17"W x 16"D x 5
1/2"H

1396 Vintage Panasonic 8-Track Player, Model
RS-847US, Untested, As Is, Good Condition,
10"W x 13"l x 5"H

1397 Awesome Vintage IBM Electric Typewriter,
Good Condition, 22 1/2"W x 16 1/2"D x 8
1/2"H

1398 Four Puzzles, Two (1,000) Piece and Two
(500) Piece, Put Together Once, Good
Condition, 19 to 27 1/2"L

1399 Concourse Travel Hanging Bag, 24"L
Closed, 48" Open, 23"W x 6"D at Least,
Good Condition

14 Two Vintage Ice Fishing Poles- TECHO No.
516/63 Good Condition, Wood and Metal 4 x
18 1/2, Bay De Noc Lure Co Pole Wood,
16"L, Good Condition

140 Vintage 1950's 10"H Kreiss & Co. Made In
Japan 3 Men Figurines, Ceramic Porcelain,
Great Condition, 5 Ceramic Figurines - 2
Are Bells
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Lot Title

1400 Two Ski Bags, One Marked Powderline,
Good Condition, 10 to 12"W x 82"L

1401 Knick Knack Lot With Some Avon Items,
Figurines, Boxes and More, 1 to 5"T, Good
Condition

1402 Plastic Shelf Unit, has Two Shelves, 16"W x
60"L x 37"T, Good Condition, Needs
Cleaning, Has Two 1/4" Holes in Top

1403 Large Selection of Sports and Collectors
Cards, Baseball, Football, TV Shows and
More, Some Still Sealed, 1 1/2 to 6"L

1404 Nice Garage Related Box, Lots of Useful
Items, Times, Cords, Flashlights, Paint
Rollers and More, Good to New Condition, 3
to 13"L

1405 New, 12-3G and 12-2G Coopers House Wire,
Two Spools, Looks to Be At Least (50) - (100)
Feet Each

1406 Box of Computer Parts, Cords, Laptop
Power Cords and More, Good to New
Condition, 11"W x 8"h x 18"L Box

1407 Two 20" Bicycle Tires, Front and Back Both
Hold Air, Rims are Pitted, Good Condition

1408 Lot of Nine LP Albums, Black Artists From
The 1960's, in Good to Very Good Condition,
Adam Wade, Etta James, The Cadillacs,
Dick Gregory, Otis Redding, Martha and
The Vandellas, Byron Lee, Sam Taylor and
Edwin hawkins Singers

1409 Fantastic Vintage Sewing Bar With Folding
Metal Frame, In Good Condition, 15 1/2"W
x 22"H, Folded Position

141 Matted and Framed Colorful Print of
Samurai With Oriental Lettering, Very
Good Condition, 17"W x 21"H

1410 Tobacco Tin With Middle Ages Hunter With
Pack of Greyhounds and Other Dogs, Good
Condition, 5 1/2"T x 5"Diam

1411 Vintage Wooden Doll Baby Doll Chair,
Needs Cleaning, Could Be Painted, Made
Into Beautiful Craft Project, 13"W x 12"D x
28"H, Good Condition

1412 Awesome Solid Wood Desk, Features Seven
Drawers, Very Good Condition, 42"W x 20
1/2"D x 29"H

1413 Very Heavy Duty Metal GM Parts Cabinet,
Tough Metal, 14"W x 16"D x 10 1/2"T, Has
Four Drawers, Each 13 1/2"W x 15 1/2"D x
2", Good Condition, Slides Easily

Lot Title

1414 Lot of Large Print Lori Copeland and Kim
Vogel Sawyer, Hardcover Books, Lori
Copeland: Men Of The Saddle Series Book
From Volume 1-4, Also Three Volumes of
Heart Quest: Ruth, Glory, patience Kim
Vogel Sawyer: Where Willows Grow and
Waiting For Summer's Return, Very Good
Condition

1415 Large Lot of (129) Country Western Music 8-
Track Tapes, Good to Very Good Condition,
Included is a Carousel Display Rack That
Holds (24) Tapes, Red Plastic Coca-Cola
Create Approx. 18"W x 12" and Black
Carrying Case That Holds (15) Tapes

1416 (3) Red Throw Pillows, (1) Blue Throw
Pillow, & (2) Cream Throw Pillows, Fair to
Good Condition, 15" to 17"Square

1417 **NO SALE - SELLER WANTS $60 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER**
Classic Soccer Foosball Table, Good
Working Condition, Made in Bay City,
29"W x 54"D x 34"H <B>**Sells with
Owner's Confirmation**

1418 Spa Motor, 110 Motor, Recently Rebuilt, Hot
Tub Motor, Works Great, Cord is Cut, Good
Condition, 13"W x 16"L

1419 Craftsman Table Saw and 2 Hp Circular
Saw, This Table Saw Runs On This Circular
Saw, The Circular Saw Powers Up and Has
A Good Blade, use With or Without The
Table Saw, Some Rust, Nice Combo, Good
Condition, 29"W x 26"D x 13"H

142 Matted and Framed A-10 Warthog Airplane,
With Stamped Envelope, Similar Image, By
Fellows, Very Good Condition, 17 1/2"W x
24"H

1420 Box Full of Computer Power Cords, Laptop
Power Cords, USB Cords and More, Good to
New Condition, 12"W x 19"L x 7"H Box

1421 Six Antique Pottery Porcelain Majolica More
Reference Books, "Kenel's DIctionary of
Marks" Stangel Artware, Lamp, Bird" and
"American And European Majolika",
Hardcover and Paperback, Good to Very
Good Condition

1422 Fringed Raspberry Color Throw Pillow,
18"W x 24"L, Good Condition, Pet/Smoke
Free Home
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Lot Title

1423 Round Pedestal Table Including Three
Chairs, Two Chairs Match Each Other,
Sturdy Items, Smaller Table To Fit Small
Areas or Room, Formica Over Particle
Wood, Fair to Good Condition, 41"Diam x
29"H

1424 Two Plant Holder Stands, Metal Brown in
Color, Square Shape, Good Condition, No
Glass, 28"H x 10" and 24"H x 9"

1425 Grey Tote Full of Random Items, Fun Hodge
Podge Lot, Bowls, ,Plates, Figurines, Kitchen
Items and SO Much More, Fair to Good
Condition, 3 to 18"L

1426 Solid Wood Table With Drop Side, Maybe
Oak? Good Condition, Needs Refinishing,
42"Diam x 29"T

1427 Baseball Lot, All New, Gorilla Bat, Softball
34", Model 496SB-1728 Wood Wilson Youth
Bat, 22 Oz. 30", Metal, New With Tags and
Mizuno Glove Premier 12 1/2", New With
Tags, Leather

1428 Nice TCRP Sport Duffle Bag With Wheels,
Good Condition, 14"W x 28"L x 12"h

1429 Box of Approx. (50) Mostly Vintage Harley
Davidson and Daytona Bike Week Posters,
Most From 1980's to 90's, Many Pin-Up
Posters Including SOme Autographs, Also
Includes Many Motorcycle Advertising
Posters, Approx. 13 to 24"W, Fair to Good
Condition

143 Wood Model Pirate Ship With Flags, Good
Condition, 13"L x 12"H

1430 Halloween Collection Lot, Items Including
(28) New Party Invitations, New Hallmark
Keepsake Magic Vampire Ornament Plays
"Monster Mash", Lighted Green Shaking
Shrieking Ghost With Box, 14"T Scarecrow,
Glitter Cat With Stars, Hallmark Cackling
Witch Luminara Indoor-Outdoor Motion
Sensored Gold Face Mask, All Work, Good
to Very Good Condition

1431 Box Full of New Camera Cords, 10"W x9"l x
8"H Box

1432 Vintage high End Electrolux Canin Vacuum,
Works With All Attachments, Needs
Cleaning, Good Condition, 7"W x 23"L

1433 Three Barnett Lil Banshee Kids Bows, 34"L,
Good Condition

1434 Vapor BNF Bind-N-Fly R/C Plant Micro
Flyer, Indoor Flight, Ready to Fly, Good
Condition With Box, 14"W x 14"L

Lot Title

1435 Two New Full Bags and One Partial bag of
Poly-Fil Micro Bead Filler, Great For
Making Squishy Crafts and Pillows, 8 Liter,
0.28 Cubic Feet Per Bag

1436 Selle Royal New in Package Gel Seat Cover,
8 1/2"W x 10"L

1437 Metal Desk With Wood Look Formica Top,
Three Metal Drawers, Fair Condition With
Scratches, 45"W x 24"D x 29 1/2"H

1438 Hunter Fan Light Kit, Two Bulbs Included,
Frosted Glass Shade, Light Fixture Is NOt
The One Pictured On The Box, Good
Condition, 11"Diam x 7"T

1439 Awesome JC Penny Home Collection Cotton
Shower Curtain, 72"W x 72"L, Machine
Washable, Tumble Dry, Would Make Nice
Curtain or Chair Throw, Good Condition

144 Yellow Glass Table Lamp With Like New
Shade in Good Condition, 27"H

1440 Very Nice Solid Wood Quilt Rack, Good
Condition, 25"W x 9"D x 36"H

1441 Wagan Tech Exercise Stepper, Works, Good
Condition, Digital Display, Needs New
Batteries,12"W x 16"D x 45"H

1442 Big Box of Dish Cloths, Dish Towels and
Rags, Etc.,Fair to Very Good Condition, 7 to
22"L

1443 Four Vintage Maps, Three Notebooks,
Wrapping Paper and Other Goodies, Fair to
Good Condition, Approx. 12 to 28"L

1444 BoxpLot of Hardcover and Paperback
Books, German, Art, Health, Western and
More, Fair to Good Condition

1445 Vintage Tupperware and Kitchen Items,
Craft Kit Containers, Casserole Dish, (12)
Fish Jello Molds, Eggies, Popsicle Kit, 4-
Piece Small Containers, Med Sections lp
Storage Container and Miscellaneous
Kitchen Gadgets, Good to Very Good
Condition, Clean Smoke Free home, Approx
3 to 13"L

1446 Tripod, Vinyl Tile Cutter, Photo Paper,
Hoses and More, Good to New Condition,
Approx. 3 to 36"L

1447 Two Pairs of Coveralls, Size 44, Welders
Goggles and Three 15' Gas Hoses, All Sold
As is, Good Condition

1448 Epson Picturemate Picture Printer With
Photo Cards, Paper, CD and Instruction,
Untested, As is, Good Condition,10"W x 6"D
x 6"H
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Lot Title

1449 Men's Short Sleeve Camo T-Shirt, Size XL
by Horizon, Good Condition

145 Vintage Mahogany One Drawer Writing
Desk With Vinyl Padded Chair, Has Wear
But Good Condition Overall, 24"W x 16"D x
30"H

1450 A Genuine Leather, Classic Size 7-Ring
Franklin Covey Planner Cover, It Holds 5
1/2" x 8" Pages, Ring are 1 1/4"Diam,
Zipper Cover and Multiple Storage Slots and
Pouches Inside and Out, New, Exterior Is 10
1/2" x 8 1/2"

1451 Seven CD's From Country Singers, Tammy
Wynette, George Jones Conway Twitty and
More, Good Condition

1452 New Reading Glasses, +3.00 XL Fit, Missing
Nose Pad, 5 1/2"W

1453 Palm Tungsten E2 Handheld Personal
Device Like New Condition, Works Great,
3"W x 4 1/2"L

1454 Black Plastic Cd Rack Can Mount on Wall
or Stand, Good Condition, 11"W x 6"D x
16"H

1455 Six Entertainer DVD's, Elvis, Cher, Tony
Bennett, Barry Manilow and More, Good
Condition

1456 Professional Power Amplifier Peavey
CS1000X Stereo Rack Mount Power Amp in
Good Condition, Tested and Sounding Great,
Test In Bi-Amp And Stereo Configuration,
Sold As is, Very Clean, Good Condition,
19"W x 16"D x 6"H

1457 New, Pilot Dash Cam, Never Opened, You
Can Document Road Trips, Capture
Accidents and Protect Yourself From
Insurance Fraud, Plug and Play, Rotates 360
Degrees, 720p Resolution, Video/Audio
Recording, Enhanced Night Viewing, Motion
Detection, Car Charger and USB Cable,
Time-Date Stamp, 4 Gb Micro SD Card
Included, 5 1/2"W x 7"L Box

1458 New, Never Used, Auto/RV Wireless
Camera, Plugs into Any GPS With a Video
Port, 3"W x 3"D x 2"H

1459 Vintage Sears Video Cassette Recorder
Betamax, Good Condition,  17 1/2"W x 13"D
x 5"H  Update, Powers On. 

146 (15) Paperback Price Guides, Reference Books,
Wood Carving, Firearms, Toys, Marbles,
Bottles, Tools And More, Good Condition

Lot Title

1460 Nylon "adm" Violin Case, Velvet Inside is Wet
Needs to Be Dried or Aired Out, Good
Condition, 10"W x 32"L x 5"H

1461 New in Sealed Box, "The Magnificent Seven"
Collection, 4-Disc Set

1462 (46) CD's, Audio Book, J.R.R.Tolkien's Lord
Of The Rings, CD' in Good Condition

1463 New in Package, WRNK 12"Sq. Pocket Page
Photo Sleeves 10-Pack Scrapbooking, 4" x 6"
Horizontal

1464 Five Motorola Walkie Talkie Radios, Nine
Earpieces, Charger, Six Holders and Six Pocket
Holder, Ready For Hunting Camp ot To Be
USed For Employees, Good Condition, 6"L

1465 Technics Stereo Cassette Recorder/Duplicator,
RS-TR373, Good Condition, 17"W x 11"D x
15"H  Update, Powers On. 

1466 Knight Kit Star Roamer Shortwave Radio, Tube
Type, Good Condition But Power Capacitors
Hum, 12 1/2"W x 8"D x 5 1/2"H

1467 Genesis Dell 17" Monitor, Working, Adjustable
Stand, Plastic and Metal, Good Condition

1468 Two New Boxes of (400) Each Batteries, Size
10 Zink, Good For Hearing Aids, Good Until
2023

1469 The Who, Thirty Years of Maximum R & B
Collector's Edition, 4-Disk CD Set, Very Good
Condition

147 Five Piece Folding TV Dinner Tray Stand Set,
Natural Wood in Good Condition, Some Wear,
19"W x 15"D x 28"H Each

1470 Three New Wattstopper Vacancy Sensor Light
Switches, Title 24 Save Energy, Turns Lights
Off When The Room is Vacant, 3"W x 5"L

1471 Red Mickey Mouse Sweatshirt, Size XL Adult,
Fruit Of The Loom, Good Condition

1472 New, Ladies Blouse, Size L, Ties At Waist

1473 Two New With Tags Girls Size Medium Hanes
Everyday Comfort Bandini Style Bras, Many
Ways to Wear

1474 Six Price Guides, Reference Books and
Collector's Guides, Disney, Ohio Art, Toys,
Teddy Bears and Sascha Brastoff, Hardcover
and Paperback, Good Condition

1475 Vintage Flintstone Shooting Gallery, Winds Up
and Works, Needs a New Piece of Elastic Band,
Three Darts-Not Four, Gun Does Not Work,
Nerf Gun Could Be Used, Good Condition to
Display, 12"W x 4"Dx9"H

1476 New in Box, It's The Big 3o (oh!) Plastic Wine
Glass, 4 1/2"Diam x 7 1/2"H
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Lot Title

1477 New, "LBB" Reusable Cloth Nursing Pads,
5"Diam

1478 Four New With Tags Boy Size 10 Marvel
Spiderman Athletic Boxer Briefs

1479 New With Tags Girls Size Small, Hanes
Everyday Comfort Bandini Bras 2-Pack
Multiple Ways to Wear

148 Oak Framed Display of Rare Vintage Postage
Stamps, Very Good Condition, 19"H x 12"W

1480 New Lady Having Cocktail Looking At City
Skyline At Night, Photo Picture Frame, 4"W x
6"H, Composite Wood Material

1481 1960's Heidi Pocketbook Doll With Cae, Set of
Five Plastic Houses and Five Plastic Fruit
Pieces, Very Good to New Condition, 2 to 7"T

1482 Six New in Package Pair Girls Size M/L 3-10
Shoe Size Jojo Siwa No Show Socks

1483 Disney Store Exclusive Lion King Lithograph
Portfolio Set of Four Prints, Ver Good
Condition, 14"W x 11"H

1484 New With Tags, Girls 3T Dinosaur "I Love
Snowflakes For Breakfast" Pajama Set, Just
One You by Carters Brand

1485 Eight Pop Figurines, Good Condition, Like
New, Two Mr. Roberts and Six Others, 4"T

1486 Complete Set of Harry Potter Books #1-7, Six
Hardcover One Paperback, Several 1st Editions,
Very Good Condition, J.K. Rowling

1487 Pink Pet Size S/M Doggy Sweaters-Coats, Two
Fleece, One Acrylic Sweater, Good Condition,
Approx. 12 to 15"L

1488 (24) Vintage 1988 American Gag Bag Coin
Purse Novelty Keychains, Chevy, Ford, Rock
and Roll 1988, Some Wear, Fair to Good
Condition,, 1 1/2"W x 3 1/2"L

1489 Three Book Set 1975 C.S.Lewis Space Trilogy,
Paperback, Some Wear, Good Condition

149 Cast Iron Large Decorative Spoon and Fork,
Good Condition, 17 1/2"L x 4"W

1490 New With Tags, Umbrella Shed Rain Circa Air
Vent Jumbo Umbrella, Auto Open and Close,
Rain and Snow, Handy Travel Ready 14 1/2"L

1491 Vintage Excalibur 5-in-1 Deluxe Virtual
Handheld Casino, Poker, Slots Blackjack
Game, Tested Works, Good Condition, 6 1/2"W
x 5"D x 8"H

1492 LED Kaleidoscope Projection Star Shooter,
Works, Good Condition, 7"T

1493 New With Tags, 18 Months Dinosaur Pajama
Set, Just One you By Carters Brand

Lot Title

1494 (14) New in Package Girls Size 14, hanes Super
Value Pack, Tagless Bikinis

1495 Exclusive Disney Monsters Inc Lithograph
Portfolio Set of Four Prints, 2002, Very Good
Condition, 14"W x 11"h

1496 New With Tags 36B, Beauty by Bali, Light
Purple, Wire Free, Comfort Bra

1497 Six Harry Potter Books, Five Paperbacks One
Hardcover, Two Sorcerer's Stone One is 1st
Edition, Chamber of Secrets 1st Edition First
Printing, Two Prisoner of Azkaban One is 1st
Edition First Printing, half Blood Prince
Hardcover 1st Edition, Good to Very Good
Condition

1498 Nice Lot of Vintage Toys, Includes One Plastic
Wagon, One Wooden Toy Can and Two Jump
Ropes, Good Condition, Wage 11"W x 18"L x
12"H

1499 Adult Skeleton Costume Like New, One Size
Fits Most, Includes Bodysuit and Gloves

15 Old Crimper Labeled "The Best", Over 100
Years Old, Good Condition, 3 1/4"W x 6 1/2"L

150 Mardi Gras Matted Poster Still in Plastic, Ready
To Frame, Good Condition, Signed Dano,
#7/100, 26"W x 31"H

1500 Coach Size 8 Women's Tennis Shoes, Some
Wear, Needs Cleaning, Good Condition, As Is

1501 Talbots Ladies Button up Sweater, Pink, Size
XL, Good Condition

1502 Nice Tote Full of Different Types and Sizes of
Storage Containers, 5 1/2"Diam to 23"L

1503 Five White Buckets Four Lids, fair to Good
Condition, Five Gallon Buckets With Lids, Size
12"Diam x 15"H

1504 Four New Rugs, Three 24" x 36" Brown, One
20" x 30" All Rubber Back, Non Skid Design

1505 Expandable Rack, 30" x 6" Expands to 30"L x
15"W, On Castors, Very Good Condition

1506 Three Nice Storage Totes, No Lids, Two
Rubbermaid and One Sterilite, Larger One
Needs Cleaning, Good Condition, 23"W x 16"D
x 17"H

1507 Mystery Box Full of Random Items For Men
and Women, 13 1/2"W x 16"D x 14 1/2"H

1508 Fisher Price Bouncer, Bouncing Mechanism
Not Currently Working, Still a Good Sleepy
Bouncy Spot, Clean, Good Condition, 15"W x
26"D x 16"H

1509 Large Newer Electronic Bowlercade Game in
Original Box, Ready To Use, 26"W x 18 1/2"T
x 85"L When Fully Set Up, Good Condition

18/154

08/04/25 06:37:57



Lot Title

151 Signed Thomas Hickner Michigan State Seal
Framed, Wood and Glass, 13"W x 17"H

1510 Falcon Bay Plaid Shirt, Long Sleeve, Size L, 16-
16 1/2, 100% Acrylic, Very Good Condition

1511 Three Heavy Duty Plastic Tote Containers
Marked Bell System, 20" x 15" x 11 1/2"D, 20"
x 15" x 7 1/2"D and 15" x 10" x 6 1/2"D, Very
Solid, No Leaks, Surface marks Mainly On
Two Larger Bottoms, Great For Car, Truck or
Van, Good to Very Good Condition

1512 Lasko 3-Speed 20" Box Fan, Runs Good, Good
Condition

1513 Dolly, Light Duty, Good Condition, 17"W x
14"D x39"H

1514 New in Box, Attends Unisex Size Large, Four
Bags of (18) (72) Ct. Total, Made in USA

1515 New Queen Size Down Alternative Baffle Box
Fiberbed

1516 Fantastic Assortment of Plastic Wash Pails and
Trash Cans, Good to Very Good Condition, 10
1/2"T to 11"L

1517 Two Ladies Shirts, Size 3X, Flannel by CJ
Banks, Blue by Just My Size, Good Condition

1518 Red Vinyl Tote Bag From Bath and Body
Works, 9"T x 12"H x 20"L, Several Pockets,
Expandable, Good Condition

1519 Two Very Nice Snowmen For The Holiday,
One Large Light up Multicolor Fiber Optic
Snowman, Works and Snowman With Battery
Candle, Works, Good Condition, 10 to 16"T

152 Brand New With Tags Pink Bird Theme Hand
Tuned Wind Chime, Beautiful Wind Chime
Sounds Just As Great As It Looks, Top of
Chime Features Wood Bird With Textured
Metal Wings, Chimes Are Made From
Anodized Aluminum Tubing And Have
Amazing Sound, Tangle Free Design, 27"L

1520 Coca-Cola Decorative Holiday Candle, New in
Box, Made for Coca-Cola, 4"W x 7"T

1521 Italian Murano Glass Clown Bowl, Applied
Head, Hands and Shoes, 7"W x 10"H, Very
Colorful, Very Good Condition

1522 Santa and Snowman Door Panel Kits, Just Need
Thread, Needle and a Small Piece of Quilt
Batting, Just In Time For The Holiday Season,
33"W x 44"L

1523 Young's International Vintage XOXO Momma
Bear With Daughter Piggy Coin Bank, Has
Stopper, Resin, No Chips/Cracks, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 4 3/8"L x 6"H

Lot Title

1524 New in package, Two Beautiful Zales
Christopher Radko Trees With Stand Displays,
Glass, 5"W x 9"T

1525 New With Tag, Hallmark Festive Flyer Old-
Fashioned Sled, 6 1/2"W x 2 1/2"H x 15"L

1526 Hartstone USA Gingerbread 2-Gallon Crock
With Lid, Good Condition, 9"Diam x 12"T

1527 Fall and Winter Large Candle Holders With
Candles, 3 3/4 to 5"T Holders, 3-Wick Candles,
Good Condition

1528 Santa and Snowman Door Panel Kits, Just Need
Thread, Needle and a Small Piece of Quilt
Batting, Just In Time For The Holiday Season
Plus Reindeer 3D Pillow Panels, 33"W x 44"L

1529 (10) New in Package Wilton Plastic Cookie
Cutters, 2 to 5"T/L, Monster's, Sesame Street
and More

153 Very Nice Brass Table Lamp With Swing Out
Shade, Very Good Condition, 28"H

1530 Santa and Snowman Door Panel Kit, Just Need
Thread, Needle and a Small Piece of Quilt
Batting, Just In Time For The Holiday Season
33"W x 44"L

1531 Two Hanging Christmas Wreaths, Fabric and
Stuffed, Snowman On Christmas Tied Teddy,
11" x 1/4" x 5", 4 - 14", Red, Felt Bulbs Wood
Loom With Outdoor Christmas Scene and Red
and White Heart Ribbon and 8" x 2 1/2"
Wreath, Good Condition

1532 Wooden Santa's Elf, Good Condition, 5 1/4"T

1533 Classic Wood Nut Cracker, Needs A Good
Home, Some Wear, Good Condition, 6"W x
5"D x 13 1/2"H

1534 Four Pieces of Gingerbread Hartstone Noble
Excellence Bowl Has Cracks and Chips, Two
Nice Mugs and Platter, Good Condition to
Display, 4 to 12 1/2"DIam/L

1535 Christmas Decorations, Cute Stuff, Snowmen,
Moose and More, Good Condition, Cloth and
Wood, Smoke/Pet Free Home, 3 1/4 to 19"T

1536 Six Handmade "Candy Canes" Primitive Bowl
Fillers, Can Use As A Table Decor, Ornaments,
On Wreath and More, Newly Made Condition,
From Smoke Free Home, 7"T Each

1537 Reindeer Family Stuffies, Set of Three, Great
For Those Little One's To Have Their Own
Rudy The Reindeer For Snuggling With, 4 1/2"T

1538 Whisper Pine Quality Projects, Small Quilt
Panel, Small Ornament Christmas Scenes Santa
and More, 35"D x 56"W
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Lot Title

1539 Jordan Lunarlon Flight Flex Shoes Mens Size
13, Good Condition, Some Wear On Soles and
Discoloration On Shoes, Lots of Life Left,
Great Addition To Your Shoe Collection

154 New Room Essentials 12"Sq. Letter Board With
181 Changeable Letters!

1540 Four New Backpacks, Batman, Spiderman and
More, 16"T

1541 Heelys Shoes With built In Wheels, Size 12
Mens, Magically Glide Across The Floor, New
With Tags

1542 Five Catalogs, Price Guides and Information
Books, Canadian Coins, Duck Stamp, Crown
Pottery, Arcade Cast Iron Toys and Schroeder's
Antiques, Paperback, Spiral Bound, Some
Wear, Good Condition

1543 New Womens 4-10 Size Alaska Knits, Premium
Wool Knee-High Socks, Made in USA

1544 New Womens M/L Size Sweater Tights,
Charcoal Grey, A New Day Brand

1545 Eight New Mens Crew Socks, Fruit Of The
loom, 6-12 Shoe Size

1546 Vintage 500S High Speed Ball Bearing Reel,
KMart, Good Condition, 6"L

1547 Vapor BNF Bind-N-Fly Ultra-Micro Plane,
Ready to Fly, Good Condition, 19"W x 6"D x
15 1/2"H Box

1548 Tanned Hyds-Prog Elk, Approx (25) Sq. Feet,
Very Good Condition

1549 Bazooka J Max, Left Handed hybrid Pitching
Wedge 45 Degree Draw, by Tour Edge New
Old Stock, 35 1/2"L

155 Vintage Busch Gardens Tampa Florida Metal
Wall Hanging Souvenir Made in Japan, Good
Condition, 7"W x 5"H

1550 Two New 6-12 Size Crew Socks Pkwy by
Dwyane Wade, Black and White, Great Socks

1551 New Reading Glasses, Foster Grant, Ladies,
Not Sure of Strength

1552 R Leather Wallet, "New York Yankees" New, 4
3/4"W x 4"L

1553 New, One Dozen Pairs of Socks, No Shows,
One Size Fits Most

1554 Pair of Dockers Black Dress Pant in Good
Condition, Size 36 x 34, Nice

1555 Kids Compound Bows, Seneca, Browning and
More, Average 30"T, Good Condition

Lot Title

1556 Random Assortment of Several Hundred Sports
Cards I See Old Hockey and Lot of Baseball
Old and New, Even A Couple of Old ABA
Basketball Cards, 11 1/2"L Box, Good
Condition

1557 Safely Store your Valuable Cards In This
Hardcover 3-Ring Binder, Included Are (12)
Ultra Pro Sheets to Protect More Than (200)
Cards, Good Condition, 10 3/8"W x 11 3/4"T

1558 Golf Balls, Titleist-DT Solo, Very Good
Condition, No Pond Balls

1559 New With Tags True and Co., Size 1X, Scoop
Neck, Smooth Grey Bra, Wide Straps Total
Comfort With Removable Pads

156 Lot of Farm Primitives Seed Planter, Cabbage
Cutter, Wood Pulley, No. 12 Meat Grinder,
Steel Animal Mask, And More, Quite Rusty,
Use For Display, Fair Condition, As Is, 2" to
33"L

1560 Five New Girls Size 14, Cat And Jack Brand
Bikinis, Comfort Soft Waistband, Tag Free

1561 Two New Women's Champion 5-9 Size, Crew
Liners, Wool Blend, Warm Lightweight

1562 New Compression Pantyhose Leggings, Size
5XL, Beige Color

1563 One Dozen Pair Women's No-Show Socks,
Assorted Colors, New One Size Fits Most

1564 Noes Adult Large Boots/Shoe Covers

1565 Ladies New Without Tag Black Walking Shoes,
Size 7, by Shock Absorber Walking SHoes
Propet, New, In Good Condition

1566 Ladies Lot of Two Shirts Size 1X, Blue by Roz
and Ali, Multi-Color Design by Established
1962, Good to Very Good Condition

1567 White Crock Pot, One Black Medium Size Pan,
(10) Plastic Bowls, Wire Basket White Flowers,
Wire Basket REd, Stainless Steel Medium Bowl
and Water Pitcher, Good to Very Good
Condition, 6 to 13"L

1568 Blue Tray, Collender, Wire Rack, White WIre
Basket, Large George Foreman, Green Medium
Size Crock Pot, White Easter Basket and Grey
Black Crock Pot, Untested Good Condition,
3"Diam to 19"L

1569 Huge Assortment of Kitchen Silverware,
Spoons, Knives, Measuring Spoons Lot, 4"T to
14 1/2"L

157 Very Solid Work Bench in Good Condition,
Made of Construction Lumber, 29"W x 48"L x
37 1/2"H
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Lot Title

1570 Lot of Wooden Clothespins, Good Condition,
Average 3 1/2"L

1571 Box Lot of Window Valance Curtains, Table
Covers and Blankets, Use or Use Material To
Sew, Several Yards

1572 Amana Air Conditioner, (5,200) BTU's, Tested
and Turns On, 17 1/2"W x 13"D x 12"H

1573 Four Boxes VHS Tape, Steel Magnolias, Rush
House 2, Love Story and More, Good
Condition, As Is

1574 Lot of WInter Glassware/Decorations, Four
Each Snowflake Design Cups and Mugs,
matching Snowflake Bowls and Vase,
Gingerbread Cookie Kit, New, New Christmas
Serving Tray Tin and Snowman Decoration and
MOre, Good to New Condition, 4 1/2"T to 14
1/2"L

1575 18-Piece Melmac Thermo-Temp Plastic
Raffiaware Burlap (17) Cups Tumblers and ICe
bucket, Each Cup 6"T x 3"W, Ice Bucket
Approx. 7"T x 8"W, Cracks On Lid, No Leaks,
Very Good Condition

1576 Lot of Baby Toys Ages 3 Months - 3 Years,
Good Condition, Cow Driving Push Down
Sings Old McDonald, Fisher Price Music
Seahorse, Wagno, Doll With Toothbrush, Doll,
Soft Blocks, Work Truck, Barney Learning
Laptop, Elephant and a Green Dog Learning, 2
to 16"L

1577 Laundry Basket With Broken Handle Full of
Storage Boxes, Containers and Organizers,
Good to Very Good Condition, 8 to 20"L

1578 Real Nice Box Lot of Cookbooks, French, Betty
Crocker, Pillsbury and More, Hardcover and
Paperback and Spiral, Good Condition to Very
Good Condition

1579 Men's Red Shirt Size 2XL By Foundry, Good
Condition

158 (11) Jars and Beer Bottles, Need Cleaning,
Rusty Tops, Large Black Plastic Crate, Fair to
Good Condition, 15"W x 23"L x 7"H

1580 (20)+ Sports Magazines, Yearbooks, Programs,
Annuals, Like New Condition

1581 2001 Pepsi Cola Collectors Can Lot Featuring
Former Detroit Tigers Stars Willie Horton, Hal
Newhouser and Kirk Gibson, Good to Very
Good Condition, 5"T

1582 Two New Women's Champion 5-9 Size, Crew
Socks, Warm Lightweight, Heavy, Navy and
White

Lot Title

1583 Eight New Old Stock, Headliners Hockey and
Football Figurines, 3"T, Dan Marino, Wayne
Gretzky and More

1584 Three New Mens 7-12 Size, Dress Crew Socks
by Goodfellow and Co.

1585 Vintage Frye Black Label Americana Tan
Leather Women's Tall Boots, Size 6 B Original
Box, Very Good Condition

1586 Full Face HJC Air 5 S/M? Helmet, Some Wear,
Good Condition

1587 New Wizker Brush Eliminates Razor Bumps
and Ingrown hairs, 5 3/4"L Box

1588 New in Package, Cool Towel, Super Cooling
Towel, Sweat Absorbent, Dry Quickly, 8 1/2"T

1589 Nine 1997 NBA Headliners, Includes Catalog,
New in Package, 3"T Figures

159 Box of Drywall Tools- Mud Pan, 10" Knife,
Sponge, Tape and More, Good Condition
Overall, 4" to 14"L

1590 New With Tags 36C Beauty By Bali Bra,
Black, Smoothing Underwire With Concealing
Petals

1591 Kevin Harvick and Dale Junior Nascar's, Very
Good Condition, 1:24 Scale, 8 3/4"L

1592 Green Bay Packers Collectibles, Two Vintage
Button Pins, One Laminated Placemat, Brett
Favre hardcover Book, One Packer Helmet
Lamp Dated 1973, A Green Bay Lunch Cooler
That Was Given At Lambeau Field Only and
1996 Super Bowl Champion Hat, Unused, 6 to
9"L/T

1593 New Hot Hands Variety Pack, Five Pairs Hand
Warmers, Five Body and Hand Warmers and
Three Sets Toe Warmers, 9"L Package

1594 Two New Parkway By Dwyane Wade Crew
Socks, 6-12 SIze

1595 Men's Brown Walking SHoes, Size 7 1/2"W,
by Dr. Comfort, Good Condition

1596 Black Boots, Zipper on Side, Size 7.0, Good
Condition, By Keds

1597 The Arnold Tackle Group One Has This Logo
On it. Old Wood Ice Fishing Tip Ups, Not Sure
If All Pieces Are There With All Of Them,
SOld As Is, Untested, Look in Fair to Good
Condition, Each One is 18"L Approx. A Little
Musty Smelling

1598 Youth Hockey Gloves, Itech Brand, Leather
Palms and Approved For League Play, Gently
Used Conditioned, Autographed by Unknown

1599 Two New Women's Champion 5-9 Size Over
The Calf SOcks, Our Warmest Heavyweight
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Lot Title

16 Antique Little Giant No. 8 Pat. Feb. 4, 1913
Wrench or Pipe Wrench? 8"L x 2 1/2"W

160 Women's Shoes- Brown Leather Booties Size 7
1/2, Black Work Shoes Size 7 1/2 Cobb Hill,
Sparkle Heels Size 8 1/2, Brown Work Shoes
Size 7 1/2 Cobb Hill, Shows Wear, Fair to
Good Condition

1600 Four Master Locks, All Keyed Different, One
Large and Small, Two Medium, Very Good
Condition, 2 to 2 3/4"T

1601 Seven New Boy Medium 10-12 Hanes Tagless
Boxer Briefs, Comfort Soft Waistband

1602 One Pair of Red Head Brand Jeans, Size 34 x
34 in Good Condition, Smoke Free Home

1603 Women's Black Boots, Lace up Front, Size 7
1/2 Medium, Good Condition, Weatherproof
Brand

1604 New in Box, Premium Heavy Duty XXL Grill
Cover With Reinforced Seams, Built-In
Handles, Buckets Clips To Hold Cover, Easy
Use, Will Protect Grill From Harshest Weather
Conditions, Extra Heavy Fabric, Fits Most
Large Grills Up to 80"W x 25"D x 46"H

1605 Golf Balls, Titleist-Mixed, Very Good
Condition, No Pond Balls

1606 Five New Hot Hands Brand 2-Pack Toe
Warmers, 4 3/4"L Package

1607 Men's Brown Walking Shoes, Size 9 N, By
Hush Puppies, Good Condition

1608 Pfaltzgraff Pistoulet Lot, All in Very Good
Condition, Divided Tray, 12"W x 4 1/2"D, Two
6"Diam Bowls, Two 7"Diam Chicken Saucers,
More Pieces Listed Separately

1609 Old Rare Vintage Napco 1962 Vintage Baseball
Player Bank, No Stopper, Some Wear, Good
Condition, 5"W x 5"D x 5"H

161 Real Wood Verichon Weather Station,
Thermometer, Hygrometer and Barometer,
Dials Need Glue Into Wood Frame or Other
Repair, Will Fall Out, 7"W x 17"H, Good
Condition Overall

1610 Nice Cane Basket With Rope handles, Very
Good Condition, 14 1/2"W x 15"T

1611 Two Candle Holder With Stands, Very Good
Condition, 4 1/2"D x 6"T and 4 1/2"D x 9 1/4"T

1612 Healthy Home Grown Striped Spider Plant
5+"H x 12"W, Comes in 3 1/2"H Plastic Planter
With Water Tray,

1613 Precious Moments Plate, 1986 In Box, Very
Good Condition, 8 1/4"Diam

Lot Title

1614 New With Tags Womens Large Assets by
Spanx, Shaping High-Waist Shorts, Nude Color

1615 Lot of Pretty Floral China Pieces, Six Shallow
Soup/Salad Bowl With Fruit Design 8
1/2"Diam 1 3/4"H, Very Good Condition,
Marked "Arcopal France" Two Royal Doulton 6
1/2"Diam "Autumn Fruits" Bowls, Very Good
Condition and Two Small 5 1/4"Diam Plates
With Edge Design Marked "Rego #455-570" in
Very Good Condition

1616 Rope Plant Holder, Good Condition, 13"Diam x
8"D

1617 New, Annie Women's SHoes, Silver, Never
Worn, Size 9W, Beautiful

1618 Hens and Chicks in 12" Clay Pot, Hearty Plants,
Winterized Over From Last Year, Easily
Divided, Very Good Condition

1619 Two Decorative Flower Pot Planters, Very
Good Condition, 4 3/4 to 5 1/2"T

162 Numbered Pen and Ink Drawing Of Ornate
House Peak Molding, 146/500, Signed By
Sharon A. Breay, Very Good Condition, 12"W
x 15"H

1620 New With Tags Women's Large No Dip In
Comfort Band Wire Free Bra, Nude Color,
Simply Perfect by Warners Brand

1621 New With Tags, Winchester Horse Rider
Indoor Outdoor Mat, 17"W x 26"W, Skid and
Fade Resistant

1622 Beautiful Piece of Oriental Wall Art, Wood,
Good Condition, 6 3/4"W x 12"T

1623 New in Box, Lenox Vase, 5"Diam x 9"T

1624 Plant in Basket Artificial Plant Green Leaves
With Slightly Pink Center Makes For a
Beautiful Look, Arranged in 14"H x 9" x 5"
Wood Basket, Very Good Condition

1625 Four Pfaltzgraff Pistoulet Clock Face, 10"Diam
Pasta Bowls, Very Good Condition, Other
Pieces Listed Separately

1626 New With Tags Women's Large Assets by
Spanx, Shaping Shorts, Nude Color

1627 Wicker Hot Pad, Good Condition, From Clean
Home, 7"W x 7"D

1628 Three Ships, Belt Buckle With Two Sailboats,
Solid Brass ? On Back, Two Ships Missing
Magnets, 5"W x 3 1/2"T, All in Good Condition

1629 New With Tags Women's Size Small Assets By
Spanx, Shaping High-Waist Short, Cafe Au Lait
Color
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163 Framed Summer House Drawing on Doily,
Signed By Lely 86, Good Condition, 11
1/2"Diam

1630 New With Tags Bali 42D Bra, Underwire
Smoothing WIth Concealing Petals

1631 Two Healthy Plants, Hens and Chicks in NIce
Decorative Pot, 4 3/4"H Plus 1 1/2" of Pant,
Nice Starter Aloe Plant, Pot 3"H, Plant
Measures 4"H, Home Grown

1632 Straw Bag 11"W x 12"T Books, One Each
Smoothie Splash, Skizzer, Heath by Cashmere
and Lovely Bones, New

1633 Leg Lamp, Works Fine, Shade and Fridge
Faded From Sun, Approx. 20"T, Good
Condition, As Is

1634 Pistoulet Pfaltzgraff Ceramic Teapot and
Covered Dish, Very Good Condition, More
Pieces Listed Separately, 7 1/2"W x 10"D x 5"h
and 5 1/2"T x 6 1/2"D

1635 Four Special Moments Gold Tone 8"W x 10"T
Picture Frames, New, Sealed in Plastic, Cand
Hang Vertically or Horizontally, Metal and
Glass

1636 Craftsman 27cc Blower Motor, Good
Compression, Parts or Repair, As Is, Good to
Fix

1637 Nice Lot of Three Wire Baskets, Good
Condition, 14"W x 5"D x 4" Small Baskets,
25"W x 12"D x 8"H Large Baskets

1638 Black, Medium Thh-Make Asus 1 Year Old,
North Pole Sleeping Bag and Air Mattress
Combo, 2 Years Old, Good Condition, As Is,
58"W x 30"L

1639 Folding Gymnastics Fitness Yoga Mat, Never
used, 2'W x 6'L x 1 1/2"Thick, Durable Vinyl
For Comfortable Workout, Folds Up For
Storage and Features A Carrying Handle

164 Super Bright Light Up Open Sign, Let Them
Know You're Open, LED 20 1/2"H x 23"W

1640 Clear Plastic Tote With Hinged Top lid, Clean
and Use, Good Condition, 24"W x 16 1/2"D x
11 3/4"H

1641 Two Mystery Boxes Both Filled up Full With
Miscellaneous Items 31 Lbs. of Mystery, 20" x
15 1/2" x 9" and 16"W x 12" x 8 1/2", Comes
With Halloween Sign "Keep Out! Condemned!"

1642 New With Tags, Love and Cherish Size Small
Tank Top, Grey, Black,Pink "Wifey Vibes"

1643 Glass Dome Light Fixture With Gold Finish,
Good Condition, 12"D x 9"T

Lot Title

1644 Two Live Traps, Look in Very Good Condition,
10"W x 32"D x 12 1/2"H and 5 1/2"W x 17"D x
5 1/4"H

1645 Huge Antique and Vintage Items Mystery Box
Filled Up With Miscellaneous Items, 34 Lbs.,
20" x 11" x 18", Rooster Tray, Squeeze and
Squeeze the Blue Metal Piece and The Roosters
Bend Up and Down and Peck The Food Dish,
Works Good, Avon Turquoise Glass Bowl With
Metal Glass PItcher and Matching Glass Lid
Cork

1646 3-Drawer Pink Storage Cabinet, Good
Condition, 22"W x 15"D x 24"T

1647 Two Matching Grey Plastic 15 1/2 Gallon
Lidded Totes, Clean and Use, Good Condition,
25"W x 18"D x 13"H

1648 Mystery Box Lots, New in Good Condition,
Resell So You Can Buy More, 8 1/2"W x 10
1/2"H x 20"L

1649 Ladies Two Shirts Size XL Black Striped Shirt
By East 5th, Orange Halloween Shirt By
Jerzees, Good Condition

165 Pride Dragon Print, COA on Back, Wrapped in
Plastic, Small Stain on Back of Plastic, Good
Condition, 19 3/4"W x 29 1/2"H

1650 Two New Women's Champion 5-9 Size, Crew
Socks, Wool Blend, Warm Lightweight

1651 Child Camo Hunting Pants, Size Large 10-12,
By Mossy Oak Break-Up Infinity, Good
Condition

1652 New and Sealed, Three Boxes of Lumatone
Anti-Aging SKin Defense Supplement, Helps
Reduce Sun-Related Age Spots,Contains Biotin
Which Supports Youthful Hair and Nails,
Contains (30) Capsules, Expiration Date
1/25/2021, 2 1/2"W x 2 1/2"D x 5 1/2"H

1653 Red Coleman Cooler, Holes Inside, Not Sure
Why, Good Condition, 14"W x 10"D x 14"H

1654 Two New Women's Champion 5-9 Size Knee
High SOcks, Warm and Cozy

1655 Two New Women's 7-12 Size, Boot Socks by
Goodfellow and Co.

1656 Cherry Bowl Football 1984 and 1985 Programs
and Tickets and Other Information, Like New
Condition, 5"L to 11"T

1657 Mens Camouflage Snow Pants, Cabelas, Size L,
Very Good Condition
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Lot Title

1658 New in Box, Premium Heavy Duty Rectangular
Table and Chairs Cover With Elastic Bottom To
Hold Cover, Easy Use, Will Protect Grill From
Harshest Weather Conditions, Extra Heavy
Fabric That WIll Last For Years, 90"W x 43"D
x 27"H

1659 Vintage Stihl Trucker Hat Mens Snapback
White Orange Swingster, Good Condition

166 Wood Bat House, Bishop #99 House, Real
Good Condition, Keep Mosquitoes Away, 7"W
x 17 1/2"H

1660 Ladies Yoga Workout Pants, Size Medium by
Champion, Good Condition

1661 Four New Mens Hanes, Large 36-38 Tagless
Boxer Briefs Comfort Soft Waistband, Store
Damaged Package

1662 New Women's XL, All Inmotion Medium
Support Sports Bra, Removable Pads

1663 Never Used La Cucina Italiana Insulated Lunch
Bag/Drink Carrier, New Matching Shinetime
Hot/Cold Thermos With Cup in Lids, 7"W x
4"D x 11"H

1664 New Mens Large Base Layer Pants by
Champion, 4-Way Stretch With Fresh IP
Advanced Odor Protection

1665 (15) Sports Related Magazines, 1984 Sporting
News Strawberry/Kittle Cover, 1991 Beckett
BC Monthly Cal Ripken Jr, Cover, 2019 Sp Ill
A-Rod Cover Plus (12) More, All in Good
Condition

1666 New Hot Hands Variety Pack, Five Pairs Hand
Warmers, Five Body and Hand Warmers and
Three Sets Toe Warmers, 9"L Package

1667 Hunting Child Camo Pants, Size 7-8 Medium
by Mossy Oak Break-Up Infinity, Good
Condition

1668 Six Vending Machine Mini Football Helmets
From 1970's, Includes The Detroit Lion, Good
to Very Good Condition, 1 1/2"L

1669 New With Tags Women's Medium Size Jockey
Generation Retro Eco Cami, Grey

167 Five Paperback Guide And Collecting Books,
Wagner Ware, Royal Copley, Hallmark,
Shawnee, Information Guide to Diocese of
Providence, Good Condition

1670 New, Never Used, Full Size Car Cover With
Storage Bag

1671 Four New Women's 5-9 Shoe Size Mini Crew
Socks, Our Warmest Heavyweight by Champion

1672 Petmate Pet Carrier, Black, Folds Up, 10"W x
17"L x 10"T, Good Condition

Lot Title

1673 Pair of Girls Ice Skates, Size 6, Dirty From
Sitting In Garage, Good Condition, Hardly Used

1674 Mini Pool Table, Has Everything Needed to
Shoot a Game, Like New Condition, 12"D x
20"W Box

1675 Three New Mens Hanes 2Xl 44-46 Tagless
Boxer Briefs, No Package

1676 New, Two Dozen Socks, Ladies, White, No
Sure of Brand, Mid Crew, One Size Fits Most

1677 Two New Mens Large 34-36 Pair of Thieves,
Super Soft Boxer Briefs

1678 Warm, Plaid Ball Cap Style Hat With Ear
Flaps, New With Tags, Insulated Inside, Flaps
Folds Down To Protect Ears From Cold, Flaps
Can Be Tucked Underneath For A Standard
Ball Cap Look, One Size Fits Most, MSRP $24,
8"W x 10 1/2"L x 5"H

1679 New Womens 4-10 Size, Alaska Knits,
Premium Wool Crew Socks, Made in USA

168 Box of 15 Plus New Old Stock Cats Paw
Rubber Shoe Heels, Various Sizes, 10-11 to 11-
12 Etc.

1680 New, Susor Belloc Beard Apron For Trimming
Your Beard, 7 1/2"W x 8 1/2"D Package

1681 New, Two Storage Bags For Backseat of Auto,
10"L Package

1682 Coleman Propane Stove 2, Good Condition, As
Is, 18"W x 12"D x 5 1/2"H

1683 Polaris Helmet, Size XL, Good Condition

1684 New Wigwam Classic Knee High Socks,
Women's 6-10 Size and Men 5 -9.5 Size, Made
in USA, More This Auction

1685 Six New Mens Goodfellow and Co. XL 40-42"
Classic Tag Free Briefs

1686 Two Camp Chair For Kids, Many Uses, 15" x
11", 10"W x 9"D x 11 1/2"H

1687 New Camo Jeep Diaper Bag, 14"W x 12"T

1688 Two New Parkway By Dwyane Wade Crew
Socks, 6-12 Size

1689 New in Package, Body Pros Knee Brace With
Strap, 11"L Package

169 Reproduction Louis Vuitton Purse and Makeup
Tote Bag, Needs Cleaning, Good Condition,
9"L x 6"H to 13"L x 9"H

1690 R Leather Wallet, "New York Yankees" New, 4
3/4"W x 4"L

1691 New in Package, Compression Knee Support,
Size L

1692 New Ladies Sweat Pants, Love, Size 3X
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Lot Title

1693 New, Pet Naturals Flea and Tick Wipes For
Dogs and Cats of All SIzes, (80) Pre Moistened
Towelettes, 8 1/4"T Container

1694 New, Kids Crest Anticavity Fluoride Rinse,
16.9 Fl.Oz, 9"T

1695 AI Sports Glycobol XT (90) Capsules and
Acmatine (60) Capsules, Sealed Bottle

1696 New, Sealed, Five Suave Professionals Men,
Two in One Shampoo and Conditioner, Ocean
Charge Scent, 12.6 Oz. Bottles

1697 New, 3 1/2 Gallon Insulated Minnow Bucket,
Never used, 10"T x 12"Diam

1698 Waterproof Weber Grill Cover, Faded But No
Rips/Tears, Fits Grills Up to 58"

1699 Two New Women's Champion 5-9 Size, Crew
Socks, Our Warmest Heavyweight

17 Three Older Metal Construction Farm Diecast
Metal Toys, Matchbox Lesney Claas Combine
Harvester No. 65, John Deere Yellow Ertl,
Orange No. 8102 Hong Kong, All Missing
Some Parts, As Is, Fair To Good Condition,
Each 3" to 4 1/2"L

170 Wood Antique Upholstered Chair, 18" From
Seat To Floor, Good Condition For Age, 23"W
x 27"H

1700 New (12) Pairs of White SOcks, Ladies, Crew
One Size Fits Most, Not Sure of Brand

1701 Ember Two BNF Bind-N-Fly Ultra-Micro
Plane, Ready to Fly, 19"W x 5 1/2"D x 15"H
Box, Good Condition

1702 Two Large Packs of Warmers, Eight Pair for
Hands and Adhesive Body Warmers, 10-12
House of Heat On Every Pair, Great For
Hunting and Fishing, 10"L x 6"W Packs

1703 New in Package, Lot of Three One-Size
Women's Mittens

1704 New Black Back Brace, Large Reduces Back
Pain, Sparthos Brand

1705 Defiant LED Flashlight, Has Hi-Low and
Strobe Settings, Works Good, Batteries Not
Included, Three "D" Batteries, 13"L. Very
Good Condition

1706 Brinks Door Handle, Pur Water Filter,
Magicjack and More, Very Good Condition to
New Old Stock, 3"+

1707 (72) Christmas Books, Crafts, Recipes,
Decorating and MOre, Gooseberry Patch, The
Spirit of Christmas and Others, Lots of Great
patterns and Recipes, Most Hardcover, Good
Condition, Three Boxes Full

Lot Title

1708 One Each: Clear LED Star Tree Topper, LED
Angel Tree Topper, Christmas Bear, Snowman
Stuffed Red Sweater, Stuffed Snowman Blue
Skate, Two Plastic Candy Canes, Three Pack
Red Bows, Tinsel in Bag, Red Ornaments,
Basket With Miscellaneous Ornaments, 2 to
14"Diam/T

1709 (17) Hardcover Time Life Books, Very Good
Condition, 10 1/4"L x 9"W x 1/2"D

171 Corona Cardboard Beer Sign, 30"W x 21"H
Has Hole on Top, Hanging Strap On Back,
Never Had Batteries In It, Don't Know If It
Lights, Countdown To ? Great Condition For
Man Cave

1710 In Box, Enhanced Cat5e 350 Mhz Unshielded,
Twisted Blue Communication Cable, Old Stock
Left Over, Exact Length Left In Box Unknown,
As is, Looks Very Good, 13"W x 8 1/2"L x
13"H Box

1711 (100)+ Pieces 6-6X Girls Clothes, Good to
Very Good Condition, Jeans, Hoodies, T-Shirts,
Jammies, All Your Need For Every Season

1712 Walmart Customer Return TVs, Lot of 11 -
Pallet ID 19106197, Delivered Directly to 1BID
from Walmart Return Center. Expect High
Percentage of Damaged TVs Including Possibly
Missing Cords & Remotes & Manuals, AS-IS

1713 Box of Assorted Tools, Hammer, Scrapers,
Allen Wrenches, Wire Cutters and Lots More, 3
to 12"L, As Is

1714 Tons of Clear Lids Plus A Few Other Kitchen
Glasses, 2 1/2"T to 9"W, Good to Very Good
Condition

1715 (12) The Spirit of Christmas By Leisure Arts
Hardcover Books, Includes 4-13, 16 and 17,
Good Condition

1716 Vintage Games and Puzzles Includes 1956
Grand Prix Sports Car Racing Game, Monopoly
With Wood Pieces, Three 1960's Springbok
Puzzles and A Rumpelstiltskin Round Puzzle,
Good Condition, 7 1/2 to 21"L Boxes

1717 (208) VHS Tapes, (20) DVD's Plus (16) Other
Disks, Some New in Plastic, As Is, Good
Condition, Clifford, Big Easy, Traffic and Lots
More

1718 Men's Black Shirt Size XXXXLT, By Ariat
Rebar, Good Condition

1719 New, (60) Button Cell Batteries, (20) Each
LR44 and CR2032, (10) Each CR2025 and
CR2016, 5 1/2"W x 15 1/2"T
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172 Wood Vintage Hand Made Cat Birdhouse,
Unique Cool Looking Item in Good Condition,
7 1/2"W x 3 1/2"D x 10"H

1720 Four Radio Batteries, Model NNTN6034B,
New, Motorola, Very Good Condition, 6 3/4"L
Boxes

1721 Sony Mobile HD Snap Camera/Video,
Everything Included, Used a Few Times, Very
Clean, No Damage, Includes Battery Charger
and Pack, A/V, USB and Component A/V
Cables, Camera, CD-Rom, Memory Card, 7
3/4"T Box

1722 K.P.S. Monitor 15" Working Condition, 15"W
x 14"T, Good Condition, Plastic and Metal

1723 2' (12) Gauge 3-Outlet Extension Cord Plus
Three Regular Cords, Good Condition

1724 Radio Shack 2.4 Ghz Wireless Three Cameras
and Monitors, Two And Power Suppliers,
Works, Very Good Condition, With Instructions
in Original Box, 15 1/2"W x 7 1/2"D x 10"H
Box

1725 Five Cords for Entertainment Equipment, Dish
Network, Red yellow and White and Coaxial,
2'+ Approx.

1726 New, Two Packages of Two As Seen On TV,
Phone Pockets, Stick on Wallet, Fits Up To (10)
Cards, 3 3/4"L

1727 New in Package, OEM Earpods, Plugs Into
iPods/iPhones With Lighting Plug, 2 1/2"L

1728 New in Package, Hoyle Card Games PC DVD-
Rom Game, Over (150) Great Games, Plus (55)
SOlitaire Games, 2007 Edition, WIndows 2000
SP4/Xp Home And Pro, Sp2/Vista and Mac,
Very Fun Game, Save $ And Play Casino on
Computer

1729 New Casio Phonemate Digital Telephone
Answering Machine, 8"W x 7 1/2"D Box

173 Matted And Framed Black And White Image
Of Kitten and Reflection By Droguett, Very
Good Condition, 16"W x 20"H

1730 New, Unused Direct TV With Power Center,
No Box, 11"T

1731 Four 18-Gauge Extension Cords All Have
On/Off Switch, 12' to 15', Good Condition

1732 New Phone Pockets, Stick On Wallets, Two
Packs of Two, As Seen On TV, Holds Up To
(10) Cards, RFID BLock, 3 3/4"L

1733 New in Package, Vandesail Cat 8 STP Patch
Cable, Two Pieces, 12'L

1734 New in Box, Plate Digital TV Antenna, 28db-
FM-UH1-VH1 4K UHD, 10"W x 7 1/4"D

Lot Title

1735 VPS Virtual Private Server, P.E.C.S.Picture
Exchange Communication System, Ear Phones,
10' Auto Plug Extension Cord For Radio, TV,
Etc., Cigarette Lighter Charger, Plastic Cord for
Keys, Snap To Clothes, 6"+, Good Condition,
As Is

1736 Cricut Expression - Personal Electronic Cutter,
Used Working Condition, in Original Box, No
Directions, Can Find Online, 24" Electronic
Cutter

1737 New, Never Used, Camera/Video Waist Pack
Swissgear by Wenger, One Size Adjustable Belt

1738 Polaroid 10" Tablet P1003, In Great Working
Condition, 8Gb, 1.2 Ghz RAM, Bluetooth, Wifi
and Built-In Speaker With 1 Gb Internal
Storage, Charger, Includes Two Cameras Front
and Rear Facing, Perfect For Facetime or Video
Chat

1739 New, Lot of Five Micro C to USB C Adapters,
1"L

174 Framed Stained Glass Look Sign "The Christian
Brothers" Wines and Sign Brandies, 1882
Centennial 1982, 20 1/2"H x 24 1/2"W, Very
Good Condition

1740 New Reading Glasses, +2.00

1741 Sunbeam Room Heater and Fan, Turns if You
Push The Button On Top, Or You Can Push
The Button to Have It Not Oscillate, Tested,
Works Great, Good Condition, 16"T

1742 Dell Latitude LS Laptop With WIndows Xp
Installed, AC Adapter, 13" Screen, Boots Up
Fine, A Little Noisy During Boot Up, Good
Condition, 12"W x 12"D x 1"H

1743 New, Six Pair Womens White Anklet Socks,
One Size Fits Most

1744 2', 12-Gauge, 3-Outlet Plus Three Regular
Extension Cords, Good Condition

1745 The Curve by Suntone, Really Cool Battery
Powered Radio, Good Condition, 6"D x 2 1/2"T

1746 New in Box, Cobalt Tank Wireless Speaker,
Bluetooth, Waterproof and Floatable, Playtime
Up to 8 Hours, 6 1/2"L

1747 Dell Ultrasharp Genesis Monitor 19" Plastic
and Metal, Adjustable Stand, Working
Condition

1748 Lot of Two (70) Sheet 10 1/2" x 8" One Subject
Notebooks, Three Wireless Notebooks and Four
Ruled Paper Pads, Good to New Condition

1749 Ladies Camo Hunting Shirt Size XL by A.N.A.,
Good Condition

26/154

08/04/25 06:37:57



Lot Title

175 Painting On Parchment By CJ Moore, Matted,
Framed, Signed, Fair Condition, Has Stains,
18"W x 24"H

1750 Two Cookbooks, Eat, Shrink and Be Merry
Signed Edition, Fun, Good Food Too and
Recipes For Life, From Healthy Choice Foods,
Great Color Photos

1751 Keurig Needs Cleaning, Good Condition, As Is,
10"W x 12"D x 12 3/4"H

1752 Breast Pump, Double Electric Breast Pump by
Affinity, Works Very Good, Very Good
Condition, 10"L Box

1753 Pampered Chef Microwave Chip Maker,
Buttering Tool and Rolling Cookie Cutter, 3 to
11 1/2"Diam, Good to NEw Condition

1754 New in Box, 5-Piece Stainless Steel Gourmet
Brand Saw, Bread and Meat Cutter Knives, For
and Steak Knife, 17"L Box

1755 Farberware 10-Speed Hand Mixer, Good
Condition, 7 3/4"L Box

1756 Betty Crocker Brands Frosting Containers,
Very Good Condition, 11"W Box

1757 Lot of Six Unused Sponges, 4 3/4 to 6"L

1758 New, Swedish Beauty Charisma Ultra
Advanced DermaDark Tanning Lotion and
Moisturizer, 8.5 Fl. Oz.

1759 New With Tags, 36C Beauty By Bali Beige
Bra, Underwire With Concealing Petals

176 Rustic Wood Decoration, Carved Wood
Racoon, Very Good Condition, 14"W x 3"D x
10 1/2"H

1760 New Lot of Five Ultra Hydrating Mud Mask,
Three Triple Masking Kit, 7"T Package

1761 New, Swedish Beauty Charisma Ultra
Advanced DermaDark Tanning Lotion and
Moisturizer, 8.5 Fl. Oz.

1762 Four New Women's 8/XL Hanes Body Toner
Smoothing Hi-Cuts, Tag Free, Comfort

1763 New, Dr. Vang Bath Sponge Shower Loofah
Pack, 3-Pack, 8"L Package

1764 Benefiber Prebiotic Fiber Supplement Assorted
Fruit Chewable (100) Count, Expires 02/2022,
6 1/4"T Containers

1765 Paraffin Wax Refill para Spa From homedics
Body Basics, Looks News, 9 1/4"T Box

1766 Salton Fruit Juicer, Looks New in Box, 10
1/4"W x 8"D x 11"h

Lot Title

1767 Lot of Four SKillets, Two Are Commercial
Grade Stainless Steel, 12 1/2" and 10"Diam,
One Non-Stick T-Fal 10" Good Condition, and
12 1/2" Wearever With Glass Cover, All Four
Are in Very Good Condition

1768 Two New Women's Champion 5-9 Size, Crew
SOcks, Our Warmest Heavyweight

1769 New With Tags Assets by Spanx Large Size
Shaping Girl Short, Barely Color

177 Metal Sign "Hippies Use Back Door" Good
Condition, 12"W x 15"H

1770 Cortex Travel Hairdryer, New in Box, 9"L Box

1771 Nice Lot Of Plastic Kitchen Accessories, One
Lazy Susan and Two Mixing Bowls, 8" to
11"Diam Large Bowl, (12) Cups

1772 Vollrath Stainless 8-Qt. Cooking Pot, Very
Good Condition, 10"W x 10"D x 10 1/4"H Box

1773 New and Sealed, Three Boxes of Lumatone
Anti-Aging SKin Defense Supplement, Helps
Reduce Sun-Related Age Spots,Contains Biotin
Which Supports Youthful Hair and Nails,
Contains (30) Capsules, Expiration Date
1/25/2021, 2 1/2"W x 2 1/2"D x 5 1/2"H

1774 Benefiber Prebiotic Fiber Supplement Assorted
Fruit Chewable (100) Count, Expires 02/2022,
6 1/4"T Containers

1775 Lot of Four 0.17 Fl. Oz. 5ml Bottles of 100%
Essential Oils, All Open But Full, Secents:
Chill, Clear, Boom and Defend, 6"L Box

1776 Four New Women's Size 5/Small Boyfriend
Stretch Cotton, Mid-Thigh Briefs, Tag Free

1777 New With Tags, Assets by Spanx Women's
Large Shaping Cami White

1778 New With Tags Women's Medium, Hanes Wire
Free Support Bra, Nude Color

1779 Vollara Laundry Pure 4g Active Pure
Technology Model W1003B Comes With AC
Adapter Untested, Good Condition, As Is,,
18"W x 10"D x 4 1/4"H

178 Stanley Cup Vintage 1997 Red Wings Plastic
License Plate, 12"W x 6"H, Has Several Chips,
As Is, Fair Condition

1780 Like New Anchor 3-Tier Platter Set And A
Madeira Tiered Tray, 18"W x 8 1/2"D x 13
1/4"H

1781 Vintage WWII RC Float Plane Believe To Be A
Audre Victoria Type Collectable, Needs Some
TLC, Well Worth It, Good Condition, 72"W x
51"D x 21"H
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Lot Title

1782 7.5' Lighted Christmas Tree From Begick
Nursery, Vice Nice, Good Condition, Missing
Middle Section, Good For Crafting

1783 Vintage Schwinn Bicycle Rear Carriers With
Folding Wire Baskets, Good Condition, Large
Enough to Hold Paper Grocery Bags, Folds Flat
When Not in Use, Usually Sells Online for $90,
22"W x 14"D x 10"H Approx.

1784 Four Plastic Crates, Pink-15" x 11", Green
Miller's Dairy, Inc., Norfolk, VA 13" x 10 1/2",
White 16 1/2" x 11", Black Prairie Farms 13"W
x 10 1/2", Good Condition

1785 Men's Beige Shirt, Size XXL, By The
Outfitters By Lands End, Good Condition

1786 Four 1973 Peabody Hard Plastic Chairs With
Steel Legs and Frame,Plastic Seat is 16"W x
14"H x 17"L, Entire Chair 20"W x 21"L x
30"H, Some Scratching and Slight Signs of
Rust, Very Good Condition For Age

1787 Tote Full Of New Old Stock Halloween Decor,
(25) Total Pieces, Mostly Ceramic as Well As
A Few Plastic, Resin and Metal Pieces, All in
Good Condition, 2 - 7"T

1788 Two White and Clear Contic 7-Drawer Rolling
Cart Packed Full of New and Like-New
Crafting Supplies, 13"W x 16 1/2"D x 43"H

1789 Two Vintage Single Upholstered Dining Room
Chair, Good Condition, 18 1/2"W x 18"D x
39"H

179 Three 18 Pack Hallmark Votive Candles, New
In Package, 2 1/2"H, White Tea Ginger, Lilac
Blossom, Ocean Flower, Three New 12 Oz. Jar
Candles, Christmas, Fir and Grapefruit

1790 (80)+ Collector State Spoons and A Hold For
Some, 4"T/L to 14 1/2"H, Good to New
Condition

1791 Utensils, Chopper, Long Fork, Wisk, Cheese
Cutter and More, Good to Very Good
Condition, 4"H+

1792 Nine Hardcover and Paperback Books,
Heathcliff, Mud Shark and More, Good to Very
Good Condition

1793 Mixed Box of Large Miscellaneous Orange
Flashlight, Screws, Small Extension and More,
3"Diam+

1794 Yamaha PSR-220 Keyboard With Stand, Looks
and Sounds Great, All Keys, Voice and
Accompaniments Work Perfectly, All Buttons
Work As Expected, Adjustable Height Stand,
27" To 34", No Pedals Included, Keyboard
15"W x 37"L x 5"H, Folded Stand 39"W x
19"D, Very Good to Like New Condition

Lot Title

1795 Nine Books, Non Fiction, Vintage Boy and Girl
Scouts, Good to New Condition

1796 Nice Sauder Rolling Cart, Good Condition, 23
1/2"W x 15 1/2"D x 30"H

1797 Men's Heavy Red Sleepwear, Size XXL by
Jockey, Good Condition

1798 New With Tags, Maidenform 34B, Lightly
Lined Bra

1799 New! Tinsel Town Soft Stretch Skinny Jeans,
Ladies' Size 11/30, Pretty Deep Burgundy
Color, Front Zip, Front Pockets And Back
Pockets. MSRP $34

18 Two Sugar Sacks, 12"W x 18"L Revere, 9"W x
12"L Chief, Have Stains, Fair Condition

180 Rolling Wood Kitchen Stand, With Doors, One
Drawer Needs Glide Repaired, 27"W x 19"D x
35"H

1800 (38) VCR VHS Tapes, Good Assortment, Bid
To Win, Popeye, Space Cowboys, Grumpy Old
Men, Good to Very Good Condition

1801 Red Storage Tote Full of Christmas Decor, 2 -
20" Diam Lighted Round Bushes and More,
Good Condition, As Is

1802 Kitchen Assortment, Angel Food Cake Pan,
Aluminum Cupcake Tray, Silicone Cupcake
Tray, Heart Shaped Candy Mold, Puppy Duffle
Bag and SIx Decorative Glasses, 12"W x 12"T
x 20"L Bag, Good Condition

1803 Box Filled With Tons of Photography
Accessories, Color Viewing Filter Kit, Studio
Works Books and More, 1"+

1804 Box Filled With Miscellaneous ITems, 12"W x
11 1/2"T x 15 1/2"L, Cupcake Holder,
Christmas Tins and More

1805 Open Box of Miscellaneous Items, Address
Labels, Lunch Bag, Coffee Mugs, Rock Stuff,
Most Items Are In Good Reusable Condition,
12 1/2"W x 19 1/2"L x 9"T

1806 Dinos, Army Men, Castle, Pony, Lot of Various
Kids Toys, 2"+ in Storage Drawer, 2"T

1807 Six Puzzles, Three Boxes, Includes Five 500-
Piece Puzzles and One 1000-Piece, All
Complete

1808 New With Tags Womens XS, Stars Above
Nightie, Soft Petal Pink Color

1809 New in Package, Lot of 11, Easter Basket
Wrap, 22" x 25", 2" Each Package

181 Hot Air Balloon Ceramic Planter, Colorful in
Very Good Condition, 5"W x 7"H

1810 New in Package, The Safety of Amateur Boxing
DVD by John Brown
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Lot Title

1811 TomTom XL GPS With Cord and Instruction
Booklet, Works Fine, Good Condition, 4 3/4"W

1812 Great Lot of Five 8-Track and One Cassette
Tapes, Irving Berlin, Texas Honky Tonk and
More, Good Condition to New And Sealed

1813 New Two Floodlights, 300 W Max, Lot of Tow,
5"T Boxes

1814 Peavey Guitar Amplifier Transtube Series Rage
158.2 Inputs and Headphone Jack SPecs Printed
On Backside Reads: 15 W, 7.7V RMS 4 Ohms,
120V, 60 Hz, 40 W, Designed in USA, Clean,
Good Looking and Working Condition, 15"W x
14"T x 9"D

1815 RCA Amplified Indoor Flat HDTV Antenna,
Belkin Wifi Router, 10 1/2"T Boxes

1816 Hewlett Packard 48G Graphing Calculator,
Tired of Your Basic Calculator? Unit Solves
and Graphs Equations in Two Dimensions or
Three, SOlves Integrals, Derivatives and
Differential Equations, Includes all Instruction
Manuals, 8 to 8 1/2"L

1817 New, As Seen on TV Two Packages of Two
Phone Pockets, Stick On Wallets, Holds Up To
(10) Cards, 3 3/4"L Packages

1818 New, Lot of Four USB to C Cables, 8"T
Package

1819 New in Package, Time Life 70's Country CD
Classic Hits, Two Discs

182 Birds And Nested Boxes, Set Of Dozen
Brightly Colored Stacking Boxes From IKEA
That Nest Together Into One, 1 1/2"D to 5
3/4"Diam Total of 23"H When Stacked, Two
Set of Roof Top Birds From 6 1/2" to 12 1/2"H,
Hand Painted Wood and Metal, Very Good
Condition

1820 New in Package, USB C Earbuds Type C
Stereo, 2 1/2"L Case

1821 Netgear Wireless Router WGR614, With Cable
and Transformer, 7"L, Very Good Condition

1822 Nice Mixed Lot, Includes Spartans Clock, One
Sessions Wall Clock, One AT&T Digital
Answering Machine and One Sunbeam
Garment Steamer, Good Condition, Clock is
7"W x 7"T

1823 New in Package Style 104 Digital Clock,
Thermometer and Calendar, Plastic, 12"W x
7"D

Lot Title

1824 Wood Desk Top Holder, Stencils, Two Boxes
Staples, Full, Two Letter Openers, (18)+ Plastic
Tabs, Clear For Folders More Than 3 Dozen
Push Pins, (12) Clips, Two Magnetic Clips,
Good to New Condition,14"W x 4 1/4"D x 4
1/2"H

1825 New, Design Large Light Up LCD Clock, 7
1/2"L Box

1826 Five CD Music, Two New, One Case Broke
Eddy, Arnold Sings Gospel's Best The Piano
Men, Henry Mancini, Roger Williams and
Many More, Good Condition

1827 New in Box, (28) Keys Switch, Ergonomic
Number Pad, Wireless, 8 1/4"W x 6"D

1828 Grey Plastic and Metal Magnavox DVD Player,
Very Good Condition, As Is, 9 3/4"W x 11"D

1829 New, Six Filament Candelabra Light Bulbs,
Warm White, 300 Lumens, 5"T

183 Reference Cards on Growing And Type of
Plants, 700 Plus Cards in Hand Storage Box
10"W x 8"H, 7" Deep With Indexes, Good
Condition, Crack in Top Left Window, Great
Easy Referral on Plants, Etc. Good Condition

1830 Bell and Howell Projector, Tested and Turns
On, Look in Good Condition, As Is, 14 1/2"W x
9"T

1831 Six Outlet Power Strip Plus One 15' Extension
Cord With Own Power Switch, Good Condition

1832 New Porta Book Ergonomic and Multi-
Functional Laptop Book, Document Stand,
14"W x 11"D

1833 Ikey Computer Key Pad For Vehicles, Plastic,
12"W x 8"D, Good Condition

1834 New, Uline Poly Bags, (800) 2 1/2" x 3/4" x 6
1/2" 1.5 Mil Gusseted Polypropylene, Eight
Unopened Packages fo (100) Each

1835 Honeywell Humidifier, Works, 2-Gallon, Good
Condition, 14 1/2"W x 9 1/2"D x 11 1/2"H

1836 Dell 18" Monitor, Plastic and Metal, Working
Condition, 14 1/2"T x 17"W, Good Condition,
With Cords

1837 Three Office Essential Items, Boston Electric
Pencil Sharpener, Swingline Stapler and Acco 3-
Hole Punch, Good to Very Good Condition, 6
to 10 1/2"L/W

1838 New Old Stock, Motion Sensor Security Light
150 Degree Detection Zone, SL-5411-GR-A By
Heath/Zenith, 7 3/4"W x 6 1/2"D x 4"H
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Lot Title

1839 Two Notebooks, 4 1/2"W x 7"L, Very Good
Condition, 6-Bring Black With Some Paper, 6-
Ring Pink Some Paper, Dividers, Business Card
Holders, Receipt Envelope, Double Sided
Pocket, Plastic Envelope

184 Two Signed Matted and Framed Prints With
Church Towers In Each, Both 8"W x 10"H,
Can't Read Signature, Very Good Condition

1840 Eight Stand Along Clear Plastic Picture Frames,
Very Good Condition, 5 1/4" to 10"T

1841 Men's Red, Heavy Sweatshirt, Size 2XL Reg
By World's Foremost Outfitter Since 1961
100% Polyester Trim 100% Nylon, Good
Condition

1842 Vintage Lee Riveted Dungarees Denim Jean
Overalls, Womens Size S Small New Old Stock
With Tag, inseam 28" Waist 16", Top to
Bottom 57 1/2" But is Adjustable

1843 (12) Vintage Taste of Home Magazines, Tons
of Great Recipes

1844 Nine Bottles OPI Nail Polish, Most Used Once,
3 1/2"T

1845 New, Ear Wax Cleaner With Replacement
Heads, 6 3/4"T Package

1846 Conair Easy Start Curlers, Good Condition, 10
1/2"W x 5"D x 5"H

1847 New Facial Hair Remover, Needs Batteries, QQ
Cute, 5 1/2"T Box

1848 New in Package, Stainless Steel Pretzel Maker
Comes With Different Pretzel Making Molds,
Made By Nostalgia Electrics, 10 1/2"W x 6"D x
11 1/2"H

1849 Three New In Box Price Pfister Towel Rings,
Brass Tone, 6 1/2"Diam

185 "Hunters Haven" Matted and Framed Print, By
Gene Stocks, Very Good Condition, 33"W x
25"H

1850 9" Frying Pan By Uision, Strong Durable and
Works In The Microwave, Very Good Condition

1851 Wilton Brand Cupcake/Mini Cupcake Inside
Tray Flips to Hold Mini or Regular, Carrying
Tray Taker, Very Good Condition, 18"W x
14"D x 7"H

1852 New Lot of Two Embroidery, Size 35"W x 4"
and One Other

1853 Really Nice Steel Frying Pan With Lid, In Very
Good Condition, 11 1/2"D x 2"T

1854 New, Two Bottles Palmer's Cocoa Butter
Moisturizing Baby Oil, 8.5 Fl. Oz. Each

1855 New In Package Dr. Vang Bath Sponge Shower
Loofah, 3-Pack, 8"L Package

Lot Title

1856 Glasses, Martini and Champagne, Four New
Champagne Flutes, 9"H, Still in Box Plus Two
Martini Glass 7"H WIth Cute Heart Saying,
New in Box

1857 Tiles Small Square Dish by Pampered Chef
With Ash Wood Serving Set, 6 to 7 1/2"L/W

1858 New in Package, Lot of Three Knit Mittens,
One Size Fits Most, Ladies

1859 Four New Mini Spatulas, Great for Getting The
Last Little Bit Out Of A Jar, 12 - 6"

186 Antique Mirror With Wood Frame, Fair
Condition, Frame Has Damage, As Is, 15"W x
22"L

1860 Vintage Stainless Steel Grater With Catch Tray,
Good Condition, 8 1/2"L

1861 New With Tags, Kitchen Towels, Two 3-Packs,
15" x 25", 100% Cotton, Bubble Up Soap
Dispenser and Dish Brush Set, All Excellent
Condition

1862 New in Box, Picnic Table, Shape Wood and
Plastic, Ketchup, Mustard and Salt and Pepper
Set, 7 1/2"W x 6 1/2"D x 8"H

1863 Nice Lot of Six Utensils and Two Whisks,
Three Plastic and One Wood Fork With
Ceramic Utensil Holder, All in Good Condition,
14"T All Together

1864 Nice Group of Aluminum Kitchenware, Two
Aluminum Cups by Bascal, One Mirro 6-Cup
Pot and One Pitcher, All in Good Condition,
Include On 3-Cup Mirro Pot, 2 to 7"T

1865 New and Sealed, Three Boxes of Lumatone
Anti-Aging Skin Defense Supplement, Helps
Reduce Sun-Related Age Spots,Contains Biotin
Which Supports Youthful Hair and Nails,
Contains (30) Capsules, Expiration Date
1/25/2021, 2 1/2"W x 2 1/2"D x 5 1/2"H

1866 New in Package, Twin Bed Mattress
Encasement, Protects Mattress From Water,
Bed Bugs, Allergens, Made by Cloud Rest

1867 New Lot of Two Volume Individual Lashes
Used for 3 D Application Technique, Mainly 2-
9 Lashes Application, In Case, 4 3/4"L Packages

1868 Cookie Cutter Lot (12) Metal and Plastic, Tree,
Star and More, 3 to 4"Diam/L

1869 White Bra From Breezies Size 40C, Good
Condition

187 Metal Wall Hanging Modern Art Style, Real
Good Condition, 10"W x 39"H

1870 Bella Cucina Dual Convection Oven, Works
Good, Good Condition, 18"W x 13"D x 11
1/4"H
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Lot Title

1871 New Old Stock, The Moose Cookie Cutter
Cookie Icing Set, 6"L to 6 1/2"T

1872 Lot of Rifle Case Mix Size All Zippers Work,
Good Condition, 44 to 52"L

1873 RIP Halloween Blow Molds, Tombstones With
Skeleton and Rats, Weighted With Sand, Lights
Work, Good Condition, 15"W x 10"D x 27"T

1874 (21) Customer Return Flat Screen TVs, 24" to
32", Brands Like ONN, Vizio, Hisense - Expect
High Percentage of Damaged TVs Including
Possibly Missing Cords & Remotes & Manuals

1875 Mystery Box Lots of New Items and Some
Vintage Odds and Ends As Well, 16"W x 16" x
17"

1876 Hanging Cloth Closet Organizer Great Storage
Some Wear, Good Condition, 13 1/2"D x 48"T

1878 Great Looking Jail Bird Costume, Heavy Cloth,
Used to be Worn by Kyle, Hole in Leg Seam,
Looks to be Adult Size Medium/Large, Good
Condition Overall

1879 Mystic DJ Lite #2525914, Tested Good
Condition, 15"D x 16"L

188 Vintage Print of Old Cambridge Station, Matted
and Framed, Image is Little Soiled, Good
Condition, 21 1/2"W x 16 1/2"H

1880 Mystery Box, 12"W x 20"D x 13"H

1881 One Large Plastic Light Up Ghost, Works Like
New, Only Used For One Halloween, 15"D x
38"T, Cord On Bottom for Sanding Better

1882 Mini Ultra Stick RC Plane Ready to Fly Just
Need Cover Over Engine, 31"L, Good Condition

1883 Fluorescent Orange and Purple Plane With New
Motor, 33"L

1884 Women's Nice Brown Jones New York Coat,
Size Small, Good Condition

1885 Men's Camp Sleep Pants, Size 44 by Columbia
Sportswear Company, Good Condition

1886 Five New Mens Large 36-38" Classic Knit
Boxers, Tag Free, By Goodfellow and Co.,
Black and Grey

1887 New in Package, Handheld Dog Treat Launcher
by Protocol, 9"T Box

1888 Large Plano Shurlatch Tackle Box With
Miscellaneous Items Inside, Plastic, Good
Condition, 18"W x 9"D x 10"H

1889 (25)+ Sports Magazines Yearbooks, Programs
and Sports Magazines, All Sports, Like New
Condition High $$$

Lot Title

189 Four Vintage Vases, Yellow Crackle, Hobnail
Clear Vase, Gold Around Rim, Red Vase, 3"W
x 6 1/2"H to 4"W x 7"H, Good Condition

1890 Very Sturdy Step Stool Made of Vinyl
Veneered Wood Over Wood Products or
Structural Urethane, Hardly Used, 17"@ x
14"D x 6"H

1891 New, Aolikes Sport Waist Support Protection

1892 Warming Boots or Slippers, Max Length of
Foot 12", Heat In Microwave Max 90 Seconds,
Not Sure Of The Seeds Inside, Most Of The
Time They Use Flax Seed

1893 New Mittens Girls One Size Fits Most, Three
Pair

1894 New in Box, Line-Up Support Knee Support,
Size L

1895 Two New With Tags Auden Womens 2XL (20-
22) Ultra Soft Hipsters, Berry Red and Gesso
White Colors

1896 Womens? Rocket Dog Shoes, Size 8, Gray
Canvas With Three Straps Going Across Shoe,
Straps Use a Buckle Systems to Pull Tight or
Loosen As Needed, Good Condition

1897 Three New Mens XL 40-42" Jockey Generation
Star New Cotton Boxer Briefs

1898 Coleman Polylite 2-Liter Jug, Good Condition,
5" x 10 1/2"T

1899 Black Women's Boots Zipper On Side Size
9W, Good Condition

19 Avon 1931 Greyhound Lines After Shave, 7"L
Very Good Condition

190 Cool Borrelli Gourmet Foods, Biscotti Serving
Bin, Wood and Acrylic, Come Out of Closed
Deil, 15"W x 11 1/2"D x 13 1/2"H, Very Good
Condition

1900 Great Lot of Old Playing Cards, All in Good
Condition, In Woven Wicker Basket, 14"W x
10"D x 5"H

1901 New Sentry Safe With Two Keys, Black Metal,
9 3/4"W x 7 1/4"D x 3"T

1902 New With Tags Women's XL Maidenform
Shaping Brief, Firm Cool Comfort, Black

1903 New Calming Collar For Cats, 3"Diam

1904 New With Tags Women's Size Small Assets by
Spanx Shaping High-Waist Shorts, Black

1905 New Champion Authentic Athletic Wear New
XXL Gray Sweatshirt, French Terry Lighter
Weight, Cotton Blend, Some Free Home

1906 New, 2-Piece ladies Swimsuit, Medium
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Lot Title

1907 Seven Bird Feeder's Lot, From New in Package
to Very Good Condition, 9"L to 4"Sq.

1908 Two New Hummingbird Feeders, No Artificial
Red Dye, 64 Oz. Bottle Of Nectar And A 13
Oz. Glass Feeder, Four Feeding Ports, 6 1/2"W
x 6"D x 11"h Box, Great Gift Idea

1909 Two new Women's Champion 5-9 Size, Over
The Calf Socks, Our Warmest Heavyweight

191 Black Wood and Stainless Steel Top Kitchen
Island Cart, Good Condition, Few Years Old,
43"W x 18"D x 36"H

1910 Two Packs of Camo Netting, New, 100%
Waterproof, Great For Covering Anything, One
9' 10"L x 7' 10", Other 9' 10" x 3' 10"

1911 Queen Size Biddeford Heated Blanket, Good
Condition, As Is, Untested, 12"W x 11"D x
13"H

1912 Black Walking Shoes, 9 1/2M, Easy Spirit,
Good Condition

1913 New With Tags, 38C Super Soft Wire Free Bra,
Simply Perfect By Warners Brand, Nude Color

1914 Six Vintage Micrometers Lufkin, Precision,
Starrett, Good Condition, 5"L x 2"W

1915 Johnson Bilge Pump, New, 12V DC 500 Gallon
Per Hour, Perfect For Bottom Of Boat or a DIY
Live Well, Includes Clamp on Connectors For
12V Battery, 6"W x 6"D x 10"H

1916 Blue Plastic (60) Drawer Bolt Pin Packed To
the Brim With Miscellaneous Hardware From a
Local Estate, Missing One Drawer, Good
Condition, 14"W x 7"D x 18"H

1917 Black, Plastic and Metal DeLonghi Ceramic
Heater, 14"H x 7"W, Tested, Good Condition

1918 Eight Boxes of Sanding Discs, Hook and Loop
Attachments, 5" Size, New in Package, (30)
Pieces per Box, Four Boxes Each of 120 and
220 Grit

1919 New, Sno Seal All Season Leather Protection,
3"T x 3"Diam

192 CMA Awards Vault Hardcover Book, With
Info And Advertisements Inside, Very Good
Condition, With Storage Sleeve, 12"W x 10"H

1920 New Black, Metal Craftsman Pull Start For
Mower, ,8"Diam

1921 Black, Steel Hitch Receiver 2" Drop, 2" Ball,
Rusty but Good Condition

Lot Title

1922 Files and Hand Drills, Goodell Pratt Drill With
Bits, 12"L to 18"L, At Least Four Bits, hand
Crank Drill, Five Assorted Files, Largest File
Has Small Missing Piece At Tip and Nice
Patina On Handle, Three Light Colored Handles
Read Lutzfile Co. All in Good Condition With
Some Wear

1923 Tub and Tile Refinish Kit, Never Opened,
Renews Ceramic Tile and Porcelain, Fiberglass,
acrylic Cast Iron and Steel Tubs and Sinks,
Covers: 2-3 Coats On A Standard Bathtub,
Biscuit Color, 9"T

1924 New Scotts Turf Builder Started

1925 Measuring Devices, Indicator Stand Max-Cal
Calipers, Fowler Sylvac Calipers, Sine Bar,
Two 25-50mm Micrometers, One Brown and
Sharpe, One Tesa, One Edge Finder, Good
Condition, 5 to 13"L

1926 Eight 3-Pack 3M Brand Sanding Sponges, (24)
Total, New in Package, Medium Coarse Grade,
Wet or Dry Use, 3 3/4 x 2 1/2"W x 1", Made in
USA

1927 New Seat Belt Extender, Black, 5"L

1928 TM9-243, Department Of The Army, Technical
Manual, Sept. 1950, Paperback, Nice, Good
Condition

1929 Three Air Tools, Air Drill 3/8" Air Impact, Air
Pencil Grinder, Etc., All Worked Last Time
Used, Very Good Condition, 7" to 7"L x 6"H

193 (13) Wilton Decorative Plastic Bride and
Groom Cake Toppers, Like New In Package, 4
1/2"H

1930 Quartz Work Light, Needs Bulb, Fair
Condition, As Is, 9"W x 9"D x 9"H

1931 Mixed Garage Lot, Includes One Unused
Telescopic Storage Shelf, One 150 W Flood
Light, One Box of Auto Armor Car Wax and
One Box of Kosher Salt, All in Good Condition
to New in Package, 8 to 18"L

1932 Metal or Aluminum Lawn Sprinkler, Like New,
Hardly Used, 11"W x 9"D x 5"H

1933 Two New Saw Blades, Rip Tooth Blades, Saw
With The Grain Of The Board, Runs Free Of
Sawdust Accumulation, 9"Diam, Center Hole
1/2" or 5/8" Knock Out Made In USA

1934 New Pair Hot Work Leather Gloves, 7"W x
16"L

1935 Two New Saw Blades, Circular Saw Blades,
8"Diam Blade, 1/2" or 5/8"Diam Hole, Made In
USA

1936 Old Tools, One Axe, Clamp Plus Others, Nice
Useful Lot, 5 to 14"L
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Lot Title

1937 2-Piece Honeywell Strobnos (22) AC-Modeling
Slave and Accessory Unit, Both As Is, Very
Good Condition, 11"W x 6"D x 8"H

1938 New in Package, Four Swivel Casters, 1 1/2"
Wheels

1939 Three Tool Cases, All Empty, Bostitch Plastic
Rigid Soft Side Plus Black Plastic Hard Case,
14"W x 9"H to 21"W x 14"D x 16"H, Good
Condition

194 Seven Beanie Babies, New Never Been Played
With, Great Condition, Eggbert 1998, Eggeron
2003, Hopper 2000, Nibbles 2002 No Tag,
Ariel 2000, Feb. 2001 Birthday, Dec. 2001
Birthday, 5" to 7"

1940 Huge Lot of Hangers, Large Plastic Bin Full,
Plus a Big Box, Most Plastic, Some Wooden, A
Fancy Satin Covered One, Win It, Take What
You need and Bring The Rest Back To The
Auction Next Week! From Smoke Free Home,
16"W x 12"H

1941 Storage Tote Full of Unique Items, Magazines,
Enamel Ware and More, Fair to Very Good
Condition, 6 to 20"L

1942 Vintage Barware Including Cordless Electric
"PumpMatic" Two Burlwood Bar Bowls, Two
1967 Halloween Rally Silverplate Trays,
"Rocket" Nutcracker, Tumbler, Two Sets of
Decorative Shot Glasses and Schenley Whiskey
Pump, 3"T to 18"L

1943 Approx (44) Boyds Bears Collectors Figurines,
Assortment of Dogs, Moose, Rabbits and More,
All in Original Boxes, Good to Very Good
Condition, 4, 6 and 8"T

1944 Nice Red Tote Full of Clear Glass, Loosely
Packed, Fair to Good Condition, As Is, 3 to 16"T

1945 (24) Miscellaneous New in Package Christmas
Lights Plus Hanging Clips, 5"W x 3"D x 7"H

1946 Box Lot of Miscellaneous Childrens Toys, As
is, Fair Condition, 16"W x 32"D x 17"H

1947 Box Lot Of Christmas Decor, All in Good
Condition, As Is, 12 to 24"L

1948 Three Nice White and Cream Tablecloths, All
in Good Condition, 90" x 48", 54" x 52" and
100" x 50

1949 Box Filled With Miscellaneous Items, Ladies
Shoes Texas Instruments Watch, Cigar Box,
Etc., Fair to Good Condition

195 Playmobil Christmas Advent Calendar Knights
Duel Chevalier New in Box, Ages 4 Plus,
Complete in 24 Days, 16"L x 12"W x 3"

1950 Box Lot of Miscellaneous Shoes, Yarn, Etc.,
Good to Very Good Condition, 10 to 13"L

Lot Title

1951 Awesome Monk Halloween Costume, One Size
Fits All, Good Condition, 89"L

1952 Purple Michigan Sweatshirt Coat, Size Medium
by Dimco Apparel, Good Condition

1953 Womens Size XL (11-12) Slipper Shoes by
Secret Treasures, Only Worn Once, Has Some
Lint on Them

1954 New Men's Large 36-38" Premium Tag Free,
Boxer Briefs by Goodfellow and Co, Store
Damaged Package

1955 Nolan Ryan Collectible Baseball
Commemorating His (324) Career Wins, Issued
by Shadow Box in 1993, This Has Remained In
The Original Bag Unopened, 4"H x 4"W

1956 Wine Making Collection, Never Used, 5-Gallon
Jug, Two Hydrometars, Corks and Bottles,
Everything You'll Need, Good Condition, As
Is, 10"W x 8"D x 15"H

1957 Model Car Kit, Dale Earnhardt Jr. #8, 2001
Revell Monte Carlo, 9"W x 4"D x 8"H

1958 New Harley Davidson Fat Bob Motorcycle
Model Kit, 14"W x 3"D x 9"H

1959 New, Three 6-Packs of River With Lures, 4"L
Each, Great For A Variety of Game Fish, 9"W x
5"H

196 New In Box Dance Robot Never Used, Needs
Battery, Box is Damaged, 7 1/2"W x 10"H

1960 Dickies Twill Work Pants, New With Tags,
Straight Leg Sits At Waist, Reinforced Double
Knee Multi-Use Cell Phone Pocket Resists
Wrinkles, Size 44 x 34, Smoke Free Home

1961 New in Package, Schick Xtreme 3 Razor and
Seven Cartridges, 7"T x 4"W

1962 Five New Boys Size Small (6/7) Boxer Briefs
By Cat and Jack, Tag Free Elastic Waist

1963 (36) New Canvas and Wood American Flags,
25"L

1964 Four Vintage and Sport Books, All-Pro Football
Stars 1975, Joe Namath Copyright 1972,
Detroit Lions 2001 Media Guide and the Book
of Sports List #2 Copyright 1980, All In Good
Condition For Age

1965 New in Package, UFC MMA Headgear, 9"H x
11"W, Good Condition

1966 Nine New USA Hats, White With Embroidered
Red USA, Embroidered Blue Olympic Logo
Have Red, White and Blue, "Stars And Stripes"
On Edge Of Bill American Flag on Back,
Retailed for $19.99
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Lot Title

1967 Womens Size 9 Cowboy Style Rain Boots,
Journey Collection, Like New, Worn Just a
Couple Times, Worn Just A Couple Times,
Rubber Rain Boots

1968 New Womens 4-10 Size, Alaska Knits,
Premium Wool Crew Socks, Made in USA

1969 American Eagle Jean Size 10 Stretch Slim Boot
Cut, Very Good Condition

197 Box Full of Vintage Diecast Metal Cars in
Case, 10"L x 6 1/2"W x 2 3/4"H, Each Car is 2
3/4"L, Fair to Good Condition

1970 New Kiss Gel Fantasy, Ready To Wear, Gel
Nails, Black Glitter, Medium Length, 5"T Box

1971 New Paramedic Tactical Patch "Rub Some Dirt
On It" 3"Diam

1972 Two New 6-12 Size Crew Socks Pkwy By
Dwyane Wade Black and Grey, Great Socks

1973 New Hot/Cold Knee Therapy Wrap, 7"T x 5"W

1974 New in Package, Motor Max American
Classics, 1956 Ford Thunderbird Collectible
Car, 6"W x 3"D x 3"H

1975 Like New Riddell Mini San Francisco 49'ers
Helmet, Never Taken Out of Box, 7"W x 5"H

1976 New Black and Yellow Military Hat "Army"
Adjustable

1977 Circo Baseball Piggy Bank, 7 1/2"W x 7 3/4"T
x 9 1/2"L, No Cracks or Chips, Put Gorilla Tape
Over Factory Holes, Good Condition

1978 Two 38"L Black Hat, Tie, Purses and More,
Hanging Organizer, Both Are New, Straps are
1"W, 8"L Pack

1979 Tailor Brand Mask Making Kit, Makes Four
Masks, Reversible, 100% Cotton, Everything
Included No Needles For Sewing, 9"T Pack

198 (7) New Girls Size 8 Paw Patrol, Tagless Panties

1980 New in Package, Sleep Right, Dental Guard,
Lasts 4X Longer, 6"T

1981 Four New Hanes Womens 9/2XL Size Tagless
Hipsters, Boyfriend Cotton Stretch

1982 New Green and Orange Ladies Slipper, Size 7

1983 New, Never Used, MD Sports Heavy Duty
Kickboxing Bag, 70"H

1984 Two Unopened Boxes 1990 Topps Baseball
Traded Topps Desert Storm, (36) New Packs,
$$ High Value, 7"W x 5"H

1985 New Pair of Levi Strauss and Co. 501 Jeans,
38x36,Washed but Never Worn, Very Nice,
Very Good Condition

Lot Title

1986 Phase 2 Men's XL Black Leather Motorcycle
Bomber Style Jacket, Full Front Zipper With
Bottom, Top and Collar Snaps, Two Front Hand
Pockets and Two Flap Covered Front Cargo
Pockets With Snap Closures, Snap Cuffs and
Elasticized Waistband, Nylon and Acrylic Silk
Lining With Interior Left Chest Pocket,
Genuine Leather, Good Condition With No
Defects

1987 New County Angel Panel, Has All Directions
Great For Christmas or All Year Long, 3 D
When Finished, 10"W x 6"H

1988 New Loreal Paris Mascara Set Blackest Black,
Primer and Mascara

1989 New Two Impatiens Grow Kits, 7"T

199 Five DC Comic Books, Poster 11"W x 17"L,
Good to Very Good Condition

1990 Snow Globe With Light House Need Batteries,
5"T, Good Condition

1991 Cute White, Wooden Nautical Cabinet, 13"W x
6 1/2"D x 24"T, Antiqued White, Has Magnetic
Latch on Door

1992 Fairy Garden Miniature Lot All in Very Good
Condition and Cute As Can Be, Includes, Two
Ceramic Gnomes, Resin House, New in Box,
Wood Picket Fence, Wrought Iron Bench,
Fence, Water Can, 3 to 5"T

1993 Colored Glass Lot, All in Good Condition, 7" x
5 1/2" to 3" x 4 1/2"Diam

1994 New Two Flower Grow Kits, Daisy, Impatiens,
4"T

1995 Ceramic Match Safe, 1976, Small Blue Fish
Salt Pot? and UpJohn Unipet Bowl, Good
Condition, 3 to 6"T

1996 New One Piece Ladies Swimming Suit, Orange,
Size L

1997 Three Cactus In Three Western Style Planters,
Tallest Measures 4 1/2"H Boot 2 3/4" Cactus,
All Home Grown, Very Good Condition

1998 New in Box, Lighthouse, 4-Piece Canister Set,
13 1/4"W x 10"H x 5"D

1999 Plastic Hummingbird Feeder Lot, All in Good
Condition, As Is, 4 to 7"T

2 Two Pieces of Basswood, 9"Sq. x 15"L, 8"Sq. x
39"L, Very Dry, No Cracks, Good Condition

20 1958 Chevrolet Impala DIecast Car By Ertl,
Reg. 359055 Exact Replica of Car in "Porky's"
Still Has Dice on Mirror, Hood, Doors, Steering
Wheel Work, Like New, 11 1/2" x 4", Very
Hard to Find
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Lot Title

200 Three New Girls Size 4 LOL Surprise Briefs,
Bonus Stickers Inside

2000 Three Very Nice 18"L Silvertone Necklaces,
One With 1"D Heart Glass Pendant, Very Good
Condition

2001 1927 Lindbergh Flies The Atlantic Coin

2002 Black Onyx Necklace, About 18" Six Stones,
Marked 925 On Bottom Link, Bring your Tester
and Check It Out, Very Good Condition

2003 1881 P Morgan Silver Dollar, Great Looking
Toned Coin

2004 Ruby Stone Necklace With Hook, Type Clasp,
Marked .925 On Back, About 18" Bring Your
Tester, Beautiful, Check It Out, Very Good
Condition

2005 2018 Mexico 1 Oz. Silver Dollar, MS-70
Highest Grade

2006 22"L Silvertone Necklace With Stamped 925
Mexico Silver Black Onyx Pendant, Very Good
Condition

2007 Rare 1900 O O/CC Morgan Silver Dollar in
Great Condition With Extremely Fine + Details,
Great Addition For Morgan Collectors

2008 18"L Silvertone Necklace With Nice Geo Stone
Pendant, Very Good Condition, 1"D

2009 1897 Morgan Dollar, 90% Silver Mint Shape
To AU Condition

201 Ten 1950's to 60's Little Golden Books, Some
Worn, Fair to Good Condition

2010 Older Snowman Pin- Necklace, Very Good
Condition, 1 7/8" x 1 1/4"W Snowman, Chain
21"L

2011 Two 1980 Isle of Man One Crown Coins, One
Has Moscow Olympics on Reverse, Other Has
Lake Placid Winter Olympics on Reverse Unc.
Condition, With Light Toning

2012 Very Nice Vintage Silvertone Poodle Metal
Watch Charm, Watch is Untested, Very Good
Condition, 1 3/4"L x 1 1/8"W

2013 1934 D Peace SIlver Dollar, Much Better Date
For Collecting

2014 23 1/2"L Very Pretty Rose Design Locket on
Gold Colored Chain, Can Put Two Pictures in
It, Don't Miss Out On This One

2015 1939 D Walking Liberty Half Dollar, AU
Condition

2016 Three Vintage Silvertone Bracelets, 6"L and 7
1/2"L And Cuff 2 1/2"Thick, Good Condition

2017 Rare 1819 Over Eight Large Cent, Lots of
Details, Great Old Scarce Coin

Lot Title

2018 Marcasite Clip Earrings, 1"L Looks Similar To
A Bow, Very Good Condition

2019 1900 O Morgan Dollar, Nice Toned Original
AU+ To Mint State Condition, New Orleans
Mint

202 New Qwirkle Wood Tile Strategy Board Game,
2- 4 Players, Ages 6 Plus By Mindware, 10"Sq.

2020 Black and White Stick Pin, Measures 5"L Black
Imitation Pearl At Top, Larger White Pearl in
Middle And Black Pearl On Bottom, Good
Condition

2021 1972 S Eisenhower Silver Proof Dollar, Proof

2022 Sterling Silver Choker With Mother Of Pearl
Pieces, Very Pretty, Good Condition, 16"L

2023 US First Flag With (13) Stars Coin

2024 Attractive Sterling Silver 20" Italian Necklace
With Interesting Reticulated Heart Pendant
Marked 925 Italy

2025 1922 D Peace Silver Dollar, Nice Crisp Coin

2026 Beautiful Watch With Matching Bracelet, New
In The Box, Watch Battery Is Good, At Least
As I Write This, Think Christmas! 7"L

2027 1927 S Peace Dollar, High Grade, Beautiful
Coin, Very Low Mintage

2028 14K Yellow Gold Earrings With Possible
Diamonds, (Not Authenticated) Earrings Are
Marked 14K on Stems, Very Good Condition,
1/4"D

2029 Extremely Nice Rare 1904 S Morgan Silver
Dollar Semi Key From San Francisco Mint,
Only 2,304,000 Minted

203 (7) Beanie Babies, Never Played With, Great
Condition, Cheery Aug. 18, 2000, Signature
Bear 2000, Bushy Jan. 27, 2000, USA July 4,
2000, Millenium Jan. 1, 1999, Hero June 18,
2000, 5" to 7"L

2030 Pair of Sterling Silver Hoop Earrings By
Primrose Suggested MSRP $40. 2"Diam, Very
Good Condition

2031 1797 US Frigate Constellation Commemorative
Coin

2032 Gorgeous Twisted Herringbone Two Tone
Sterling Silver Italian Necklace, 18"L Easy To
Use Lobster Claw Clasp, Excellent Condition

2033 Roll of 50 Coins 1946 D Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

2034 Medium To Heavyweight Sterling Silver
Unisex 8" Bracelet, Can Be Used As Charm
Bracelet, Very Good Condition
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Lot Title

2035 2015 1.5 Oz. .9999 Fine Silver Canadian Maple
Leaf

2036 Gorgeous Sterling Silver 17 1/2" Necklace With
Built in Pendant Featuring Ten Brilliant Cut CZ
Stones, Has Easy To Use Lobster Claw Clasp,
Made in Italy, Very Good Condition

2037 1933 S Walking Liberty, VG

2038 New Silvertone Star Necklace, 20"L

2039 North American Bank Not Lot- 20 Peso Bill
From Mexico, $1. $2. Canadian Bills, 1963 $5.
And Two $1 Silver Certificates, Two $2. Red
Seal Bill, Eight Total All Older Than 1963

204 (12) Plastic and Diecast Toy Trucks, Etc.
Vintage Hot Wheels, Tonka, Etc. Mostly Good
Condition, 2 1/2" to 3 3/4"L

2040 Two Pepsi Cola Bottle Labels From 1940's,
One From Dallas Texas, One From Miami
Florida, The Neck Label is 7/8" x 2 7/8", Waist
Label is 2 3/4" x 3 1/2", Very Good Condition
For Age

2041 1874 Seated Half Dollar, Beautiful Coin in
Great Condition For The Year

2042 Avon Cabochon "Y" Necklace Gift Set 21",
With Matching Pierced Earrings 1"

2043 1921 Morgan Dollar, Mint State 90% Silver

2044 Brasstone Necklace With Turquoise Colored
Stones, Very Good Condition, 32"L

2045 1957 Oklahoma's 50th Celebration of
Becoming A State Coin

2046 Diamond Shape Coca Cola Bottle Label From
1907, Approx. 2 1/2" x 2 3/4", Very Good
Condition For Age

2047 1923 Peace Dollar MS 64 With Nice Original
Mint Luster, 90% Silver

2048 New Silvertone Necklace and Earrings, 1/2" to
20"

2049 Beautifully Toned Rare Key 1903 S Morgan
Silver Dollar In Great Shape, Coin is Very
Difficult To Find in Any Grade

205 New More Than Magic M/L Shoe Size 2-5
Slippers, Brilliant Sequins

2050 Avon Silvertone Necklace 20", Bracelet 8",
Pierced Earrings 1"

2051 1942 Mexican AU 50 Centavos Coin

2052 1996 Babe Ruth By CMG Worldwide Gold
Card #30 Yankees

2053 1925 Peace Dollar Mint State, 90% Silver

2054 1996 Babe Ruth By CMG Worldwide Gold
Card #30 Yankees

Lot Title

2055 Four 1957 and 1935 One Dollar Silver
Certificates

2056 Christin Stewart Autographed Card, His 2014
Collegiate National Team Rookie Card Which
Was Issued Prior To Him Being Drafted By The
Detroit Tigers

2057 1964 Kennedy Half Dollar Copy 1 Oz. .999
Fine Copper

2058 Dan Marino 1984 Rookie Card, #123 Topps
Current Beckett Price Guide Value, Very Good
$50.00

2059 Roll of UNC. 1961 D Lincoln Cents

206 Five New Boys Size 4 Jurassic World Boxer
Briefs, Softer Than Ever

2060 Reed and Barton Damascene On Silver King
Tut Pendant, Very Good Condition, 1 1/2" x 1
3/4"

2061 1954 D Franklin Half Dollar With Light Toning
Nice Details, Nice Coin

2062 Set of Ring Gauges For Selling Jewelry Sizes
Range From Size 4 to 15, Set is Like New
Made From Plated Metal, Also A Ring Sizer
From Size 1 To Size 15, Made of Plastic, Like
New

2063 1926 S Standing Liberty Quarter, Very Good
Condition, 90% Silver

2064 Leather Cord With Brown Beads and Silver
Bead Necklace, Good Condition, 60"L

2065 Reader's Digest $2.44 Savings Token Coin

2066 New Curren Leisure Style Men's Fashion
Watch, Silver Band, Premium Chronograph, 1
1/2"D Face, 9"L Band

2067 Nice Rare 1882 Carson City Morgan Silver
Dollar, Great Addition To Any Morgan
Collection, Only 1,133,000 Minted

2068 Vintage 1968 Artifacts Lighthouse Pin,
Silvertone Comes on Original Card, Made By
Artifacts Jewelry Co. 1 1/2"H

2069 Roll of 1964 Proof Jefferson Nickels

207 Six Pairs Fortnite Ankle Socks, Children's Size
9- 2 1/2, Small- Medium

2070 Vintage Watches Men's and Women's Bag Full
of Nine Total, Some Very Old, Skagen, Gruen,
Caravelle, And More, Up to 8"L, Not Currently
Working, May Need Batteries, Look in Good
Condition For Age

2071 Palmolive Peet Co. Chicago IL Creme Soap
Free When Purchasing One Large Package of
Crystal White Soap Chips
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Lot Title

2072 Three Men's Tie Clip Bars, Two Would Be For
Someone Who Likes To Weld, Unmarked,
Goldtone With Black Stone is Sarah Coventry,
Very Good Condition With Good Clips, Up to
2"L

2073 1936 S Washington Quarter, Very Fine
Condition, 90% Silver San Francisco Mint

2074 1980's Silvertone Teddy Bear Pin By Amy,
With Three Dangles, Pewter, Comes on
Original Card, 2 1/2"L

2075 Roll of 1957 D Unc. Jefferson Nickels

2076 Vintage Keychain Lighthouse, Key Carriers
Registered Trademark, Pewter, 2"L

2077 1974 Bicentennial Silver Commemorative
Medal, The First Continental Congress

2078 New Box of Plastic Quarter Holders

2079 Three Assorted Rosaries, All Vintage Plastic,
Glass, Metal, Good Condition For Age, Up to
30"L

208 Jenga Xtreme Parker Brothers Wood Stacking
Game, New In Package, 3 1/2" x 10"L

2080 1937 D Washington Quarter Fine Condition,
90% Silver Denver Mint

2081 Vintage Jewelry Lot of Sarah Coventry, Monet,
Anne Klein Plus, Some Goldtone, Some
Silvertone, Four Bracelets, Six Pairs of
Earrings, All Clip On Except The Christmas
Trees Are Studs, Anne Klein Watch Needs A
Battery, (13) Necklaces, Five Long and Eight
Shorter, Plus Sweater Guard, All Great
Condition, Up to 22"L

2082 Roll of 2005 S Proof "Bison" Jefferson Nickels

2083 New Days of The Week Pierced Earrings, Up to
1/2"D, Pearl Like, Goldtone Hoop, Rhinestone
And Black Bead

2084 1939 Canadian Silver Dollar Nice Original MS
63 80% Silver

2085 Brand New In Box Armitron Sutton Watch,
With Gold and Silvertone Metal Band, Elegant
Features A Silvertone Body and Band With
Goldtone Accents, Face Has Large Easy To
Read Numbers At 12, 3, 6, 9 O'Clock Positions,
Band Has Metal Snap Tab Closure, Great
Looking Watch Suitable For Any Occasion, Not
Currently Working, May Need New Battery

2086 WWII German Stamp, Rare With Adolf Hitler
on It, Genuine Authentic, Crisp Uncirculated,
1" x 3/4"

2087 Donald Trump Vote 2020 MS 68 1 Oz. Fine
Copper

Lot Title

2088 Lot of Craft Plastic Flowers and Beads, All
Good Condition, All Sizes of Strands, Very
Good Condition

2089 Buffalo Nickel MS 68 In 1 Oz. Fine Copper
Copy 1 1/2"Diam

209 Holiday Star Shower Works, Used One Time,
Very Good Condition, 7 1/2"W x 10"H

2090 Six Ladies Watches, Great To Use in Jewelry
Making, Not Currently Working, All Need
Batteries, Studio, Geneva, Quartz, Liz Blan,
Sachie, Precision, Metal and Leather Bands, Up
to 8"L Bands

2091 Roll of 2009 D Unc. Lincoln Cents, Don't
Know What Reverse

2092 Three Vintage Men's Wristwatches, Timex,
Samba, Westclox, Not Currently Working, May
Need Batteries, All Stretch Bands

2093 1933 Saint Gaudens In 1 Oz. Fine Copper, MS
70 Copy of This Extremely Rare Date

2094 Ladies Watches, Some Silver Plated, Some
Gold Plated, All Need Batteries, Vintage Not
Currently Working, Three Quartz, Precision
Diamond Quartz, Badgley, Elgin, Citizen, Up to
8"L Bands

2095 1964 US Proof Set, 90% Silver

2096 Six Ladies Watches, Some Vintage Both Gold
Plated and Silver Plated, Bulova, Victoria
Rhein, Jaclyn Smith, Quartz, Wings, Timex, Up
to 8"L Bands, All Need Batteries, Not Currently
Working

2097 2003 Philadelphia Mint State Quarter
Collection, 2005 First Commemorative Mint,
Now and Then Buffalo Nickels

2098 (7) Men's Watches, All Need Batteries, Not
Currently Working, Two Quartz, Futura, Two
Timex, Geneva, Bijoux Terner, Up to 9"L
Bands, Leather and Metal, Good Condition

2099 Last Coins of Europe Collection, All
Uncirculated Condition

21 Metal With Glass Globe Oil Lamp With
Handle, Shows Some Age But Cute For
Display, 6"Diam x 9"H

210 Vintage Pressman Chess Set With Everlasting
Board and Original Box #1124, Very Good
Condition, 12"Sq.

2100 15-Speed Dynocraft Boys Bike, No Brakes, Fair
Condition, AS-IS, 24" Tires

2101 Black Mongoose 26" Men's 21-Speed, Good
Condition, Front Brake Needs Repair

2102 Green Huffy Female Bike, Fair Condition,
Brakes Need Work, AS-IS, 26", 18-Speed
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Lot Title

2103 3-Burner Weber Gas Grill, Self Ignition, Works
Good, Good Condition, 48"W x 22"D x 45"H

2104 Husqvarna ST522H 22" Cut Snow Blower, No
Motor for Parts/Rebuild, AS-IS

2105 Two Trailer Truck Cargo Bracing Poles, by
Lodi Metals Inc., Adjustable Length, Approx.
80"L to 100"L, Very Good Condition

2106 Men's 26" Red 15-Speed Bike, Needs Repairs,
Fair Condition, AS-IS

2107 Blue Savanna Girls Bike, 24" Comfort Touring
10-Speed, Fair Condition, AS-IS

2108 Black Mongoose 21-Speed 24" Girls Bike, was
Broken Brake, Fair Condition, AS-IS

2109 2007 50cc Rocketa Moped, New Clutch, Belt
Starter Drive Starter Spark Plug, New AWD
Old Parts Under Seat, Fair Condition, AS-IS,
Battery is Low, Needs Charge, Seller States that
it Does Run

211 Hello Kitty Cloth Shower Curtain, Good
Condition, Approx. 72"Sq.

2110 (3) Metal Tanks for Welding - Empty, Two
Have Valves for Oxygen & Acetylene, Looks in
Good Condition, 9"Dia x 59"H to 14"Dia x
48"H

2111 Old Wheelbarrow Large Tub, 25"W x 38"L,
Wood is Weathered, Fair Condition, AS-IS

2112 Large Lot of Plastic Pots, Small to Very Large,
Use to Replant for Growth or Sale, Good
Condition, 6" to 18"Dia

2113 Cabbage Patch Big Wheel Riding Toy, Good
Condition, 21"W x 33"L

2114 Suncast Hose Reel with 75 Feet Good Hose &
New Nozzle, 19" x 19"W x 20"H

2115 (5) Tomato Cages, Very Good Condition, 4
Feet Tall x 16"Dia, Most are Heavy Duty

2116 20" Toro CCR 2000 Snow Blower, 2-Stroke,
Starts First Pull, Needs TLC, Might Need a
Belt, Snow is Coming, Good Condition Overall

2117 Radiator Off 90 Chevy Truck, Oil & Tranny
Ports, 34"W x 18 1/2"H, No Leaks When
Removed, Unable to Test, Sold AS-IS, Come
Preview!

2118 Large Steel Wheelbarrow, Tire Holds Air, Great
for Moving Things, Handy Item to have, Tub is
24"W x 40"L, Good Condition

2119 Black 20" Boys BMX Bike, Brake Lever Bent,
Seat is Torn, Etc., Needs Work, Fair Condition,
AS-IS

212 Six New Baby Yoda Star Wars Children's No
Show Socks, Size S/M 9 - 2 1/2

Lot Title

2120 Torch Line Hose, 25' to 50', Out of Contractor
Storage, Fair Condition, AS-IS, Hose Casing
has Cracking

2121 Metal Trash Cage, Measures 4' x 4'L x 2'T,
Used to Guard Trash from Critters, Good
Condition

2122 (2) Steel Car Utility Ramps, Pair is 3 Feet Long,
10"H, Supports has Small Bends, Good
Condition Otherwise AS-IS

2123 700 Road Tech 26" Men's 21-Speed Bike, Seat
& Pedal Need Repair, Good Condition Overall

2124 26" Men's Free Spirit 12-Speed Bike, Fair
Condition, Brakes Need Repair, AS-IS

2125 26" NEXT Aluminum Men's Bike, Fair
Condition, AS-IS

2126 26" Magna 21-Speed Mountain Bike, Needs
Tire & TLC, Good Condition, AS-IS

2127 Snowblower Cab for Walk Behind, Make
Unknown, Can be Made to Fit Any Brand, No
Rips or Crack, Very Good Condition, 30"W x
24"D x 46"Tall for the Cab Material

2128 (2) Hanging Planted Live Green Ferns, Healthy,
2 Gallon Pot, 20" to 24"Dia Each, Good
Condition

2129 (3) BF Goodrich Tires, Comp T/A VR4,
P255/50 R16, Very Good Condition, Lots of
Even Tread Left, These Tires are Not
Scalloped, They are Very Uniform, Very
Expensive Tires when New, DOT May be
Expired, Sold AS-IS

213 Two Vintage 1984 Parker Bros. Cabbage Patch
Read Along Hardcover Book and Cassette
Tape, Super Rare to Find These With Original
Packaging, Tapes And Books Are In Very Good
Condition, Original Packaging Has Some
Storage Wear, 8"W x 13"L

2130 Fire Hydrant with Approx. 55" Overall in
Ground Pipe, Good Condition

2131 Goodyear Eagle Racing Tire 27.5 x 10.0-15 has
Cracks in Side Walls, Great Item for the Racing
Collector or Any Car Racing Fan

2132 Nice Old Wood Glider, Needs Love & New
Wood, 41 1/4"L x 29"H, New Winter Project,
Fair Condition, AS-IS

2133 Portable Fire Pit, Very Good Condition, No
Rust, Fall is a Great Time for This Fire Pit,
30"Dia

2134 Set of Four Chrome Car Rims, Multi Lug, Very
Good Tread, 215 x 60 x 16, Have All Center
Caps, Came Off a 4th Generation Camaro, Nice
Tires/Wheels, Tires are DOT Expired, AS-IS
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2135 Vintage Westpoint 1970 Needs Front Tire
Chain Oiled, Works Good, Blue, 26" Ladies
Bike

2136 Small Utility or Motorcycle Trailer has Lites &
a 1 7/8" Swivel Hitch, 33"W x 48"L Platform,
No Title, Good Condition Overall

2137 John Deere R70 Riding Lawn Mower, Chaise,
with 8 hp Briggs & Stratton Engine, Fair
Condition, AS-IS, 5 Feet Long, Sold for Parts
or Repair

2138 Trail-A-Bike Replace a Bike Seat with this &
Have Another Behind You, Rusty, Fair
Condition, AS-IS, 85 lb Weight Limit, Approx.
6 Feet Long

2139 Heavy Snow/Dirt Blade, 7 Feet Long x 21"H
with 2" Hydraulic Cylinder for Truck/Tractor,
Good Condition Overall, Needs Work, AS-IS
with Motor & Parts in Red Bin

214 (7) Beanie Babies, Never Played With Great
Condition, 2001 Holiday Teddy, 1998 Holiday
Teddy, 1997 Teddy, Jingle Pup 2000, Snowdrift
2002, Roxie 2000, The End Bear 1999

2140 Large Pipe Bender, Manual, 39"L x 32"W, Up
to 2" Pipe, USA Built, Good Condition

2141 Southland Gas Engine Off a Trimmer, Runs,
Good Condition, has Mounting Bracket for Flat
Surfaces, 13"Tall, 3.5 hp OHV

2142 Tow Behind Ski Cart Sled Frame, Made of
Steel, 50"L x 21 1/2"W, Good Condition

2143 Huffy Blackwater 24" Bike Girls, 15-Speed,
Fair Condition, AS-IS

2144 Simplicity 12.5 hp Riding Mower, Will Turn
Over & Fire but Needs Carb Work, Had Old
Gas in it, Needs Battery, 36" Deck, Good
Condition

2145 Self Propelled Scotts Big Wheel Push MOwer
Need Clutch, Brake Cable, Runs as it Should
Old Cable on Mower Need Replaced, Good
Condition Otherwise

2146 MTD Lawn Mower 4.5 hp 22" Cut, Ran a Few
Years Ago, Missing Air Filter Box Cover,
Cables Need Replaced, Fair Condition, AS-IS

2147 22" Weedeater Lawn Mower, 5 hp, Briggs &
Stratton, Worked When Parked, May Need New
Gas, Good Condition

2148 Pull Behind Plow, Needs Repair, Great for
Tilling Hunting Food Plots, Fair Condition,
21"W x 56"L, Rusty

2149 21" Snapper Mulching Lawn Mower, Push
Mower with Bagger, Needs Repairs, AS-IS,
Needs Fresh Gas, & Tap Cover, Model P21550,
is Self Propelled

Lot Title

215 Vintage 1997 Hasbro Monopoly Transaction
Electronic Talking Handheld Game, Works,
Real Good Condition, 7"W x 5"H

2150 21" Craftsman 7.0 hp Push Mower, Self
Propelled, AS-IS, Missing Belt for Self
Propelled, Etc., Bagger Included

2151 Flare Next 16" Bike, Kids Size, Fair Condition,
AS-IS

2152 Craftsman Riding Lawn Mower, Chaise Rear
End? Parts/Repair, Might be a Pull Behind
Extension, Fair Condition, AS-IS, Approx. 5
Feet Long

2153 Ames Reel Easy Hose, 27"Tall x 20"W, Works
Good, Plastic, Handle Lock is Broken, AS-IS

2154 Yard Machines 22" Push Mower, Briggs &
Stratton 500, 158cc, 5.0 hp, Parts/Repair
Untested, AS-IS

2155 Roper Rototiller 5 hp 24" Cut Path, Out of Dad
& Mom's Barn, Been Sitting, Starts on Starter
Fluid but Won't Stay Running, Looks in Very
Good Condition

2156 Vintage Horse Yoke, Approx. 38"W at Top
Square Part, 68"W All Together (Lengthwise)
Including Trees, Good Condition for Decor

2157 Pair of Model A Wheels with Wire Spoke,
Rusty but Great for Lawn Art, Fair Condition,
19"Dia

2158 Fisher Price Barbie Mustang Electric Drive,
Forward & Reverse, Works, Decals Faded &
Peeling, Restore for Collector Item, 60"L x
30"W, Has Battery & Charger, Works

2159 21-Speed Mongoose Mountain Bike, Brake
Cables are Rusty, Missing Pedal Crank, Fair
Condition, AS-IS

216 New In Box Sharper Image Perfect Pitch
Tabletop Baseball Game, Neat Gift Idea, 17"Sq.

2160 Grand Gourmet 22" Charcoal Grill, Good
Condition, Black Metal

2161 Seedalizer Garden Planter, Needs Cleaning, 4
Plates - Corn, Peasy Beets, Lettuce/Carrots,
Fertilizer Bin is Cracked, Fair Condition, AS-
IS, Approx. 24"L

2162 (2) Rolls of Rusty Wire Garden Fence, Rolls are
Crushed, Fair Condition, AS-IS, 20"Tall

2163 Step 2 Wagon All Plastic with Side Door &
Child Seat, Pulls Easy, Handle is Bent/Broken,
Should be Easy to Replace, Good Condition
Otherwise, 18"W x 38"L
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2164 Reese Hitch Assembly Off a 1990 Chevy
Truck, Some Rust but Solid, 39 1/2"W Hole to
Hole, Needs Cleanup & Painted, Good
Condition Overall

2165 Aluminum Ladder Roof Rack, Made by 1.8.
Prime Rack, This Rack is Great for Contractors
or Anyone Who Needs a Roof Rack, Very
Strong & Sturdy, 6 Feet Long

2166 3 Piece Puppy Training Tray, Measures 24"L x
19"W x 3"H, It Comes with Main Tray, Small
Tray that Collects Urine, & Piece of Fake Grass
that Covers Entire Top Surface, Easy Clean
Small Pulls Out Just Rinse, Glass Removes for
Easy Cleaning, Good Condition

2167 Torch HNF Hose, 25 to 50 Feet, Out of
Contractor Storage, Hose has Cracks, Fair
Condition, AS-IS

2168 Antique Rusty Tractor Seat, 18"W x 14"D x
24"H, Good Condition for Display

2169 Rototiller 20" Cut Path ChoreMaster 3 hp, Out
of Dad's Barn - Been Sitting, Starts on Starter
Fluid but Won't Stay Running, Good Condition
Overall

217 Banana Box Of Misc. Glasses, Decor, Kitchen
Gadgets, Tonka Truck, Etc. Nothing Is Chipped
Or Broken, Mostly Real Good Condition, 15"W
x 20"L x 10"H

2170 (4) Metal Tomato Cages, Very Good Condition,
18"Dia x 36"Tall

2171 Ranch King Dump Trailer, Great for Garden
Work, Good Condition Overall, Bed is 33"W x
49"L x 12"H, 10 Cu Feet

2172 (3) Dueler H/L Alenza P275-55R20, Really
Good Tires for the Upcoming Winter, No
Cracks, Great Tread, Ready to Get Your Roll On

2173 Trac-Gard C/T Tire 15x6.00-6 NHS 4-Ply
Rating Tubeless New Unused, 13" Across

2174 Scotts Speedy Green 1000 Spreader, Works
Well, Fall is a Good Time to Spread Seed &
Fertilizer, 18"W x 36"L

2175 21" Murray Lawn Mower 4.5 hp, Clean, Real
Good Condition

2176 (2) Coils F 1 1/4" Air Compressor Hose,
Approx. 30 to 50 Feet Out of Storage, Still in
Good Condition

2177 Cement Troweling Machine, Old Contractor
Storage, Last Run 30 Years Ago, 3 hp, Briggs
& Stratton, New Set of Float Pads, 36"Dia, AS-
IS, Fair to Good Condition

2178 50 Feet High Pressure Torch Line, Good
Condition

Lot Title

2179 19" Silent Scotts Hand Propelled Reel Style
Lawn Mower, Works, Grey Metal, Needs TLC,
Blades Rusty, Good Condition Overall

218 Box of Home Decor Pieces, As Well As
Kitchen Related Items, Resin Bear, Figurines,
Candles, Ceramic Bowls, Etc. Good Condition,
3" to 15"H

2180 (10) Utility Tire, Cleanout Tractor Repairman,
Fair to Good Condition, All Shapes & Sizes, 4
& 5-Bolt Rims & Spindle Styles, Up to 20"Dia

2181 12 Gallon Craftsman 1 hp Air Compressor
Motor & Pump Work Great, Tank has Air Leak,
Needs New Tank, Looks in Good Condition
Otherwise, AS-IS

2182 (3) Fork Truck Forks, Two 4"W x 3 Feet Long
x 2"Dia Pipe Mount, One 4"W x 42"L 1
1/2"Dia Pipe Mount, Still in Good Condition to
Use

2183 Concrete Steps 36"W x 48"L 3-Step Rise, 21",
Fair to Good Condition, Material Provided to
Move Them, Heavy Item - Note: Winning
Bidder Needs to Bring Loading Helpers

2184 (3) 20" BMX Bike Frames for Parts Rebuild,
Mongoose Fling, Mongoose Switch, Schwinn
Throttle, Fair Condition, AS-IS

2185 Small 2-Cycle Troy Bilt Tiller 12" Cut Path,
Needs Carb Work, Wouldn't Stay Running, AS-
IS, Good Condition Overall

2186 Large Crank Open Patio Table Umbrella with
Base, Fair Condition, Still Usable, Green &
White Stripe, Approx. 72"Dia x 90"T

2187 Large Perennial Chocolate Mint Herb Plant,
Plant Outdoors in a Large Area as it Spreads,
Maybe Where Nothing will Grow this Will,
Can be Trimmed & Dried to Flavor Teas, Hot
Cocoa, Desserts, Very Easy to Grow & Root,
30" Total Height

2188 Vintage Snowmobile Trailer with Flip Up
Fiberglass Topper, Goes Down the road
Smooth, Sells with Bill of Sale, Wood &
Fiberglass Needs Some Repairs, Tires have
Cracking but Hold Air, Fair Condition

2189 7' x 15' storage unit. Some items appear to be
craftsman weed wacker, mower, camping
goods, exercise equipment, computers,
electronics, shelving, totes, vacuums, and much
more. Needs to be picked up the weekend after
the auction, $50 cleaning deposit required and
returned upon cleanout.
Located at Cass Avenue Sign and Storage, 1447
Cass ave. Bay City, Mi Please Contact 1BID
Office to Arrange for Pickup with Seller.
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219 Misc. Box Lot With Items Like Vintage Pool
Trophy, Small Toys, Four 10" Saw Blades, Etc.
Some Items Worn, Mostly Good Condition

2190 2001 Dodge Grand Caravan, 280,866 Miles,
Runs, One Brake Doesn't Work, Like New
Front Snow Tires, Power Steering Does NOT
Work, Rusty All Over, Sells AS-IS, Please
Come Preview, One of the Rear Tires has a
Leak (Currently Flat - Note: Wood in Picture is
NOT Included)

2192 Walmart Customer Return TVs - 15 Total,
Pallet ID 19106103, Delivered to Directly to
1BID from Walmart Return Center - Expect
High Percentage of Damaged TVs Including
Possibly Missing Cords & Remotes & Manuals,
AS-IS

2195 ***UPDATE: Sells To The Highest Bidder***
GUN CASE NOT INCLUDED</B> 1903
Springfield 30-06 Rifle, Target Model #190,
Four Groove Barrel, Wood & Steel, Mid 1950
Conversion to Sporter, Monte Carlo Stock,
Works Fine, No Sights, Timmy Trigger, Serial
#364080 ***Preview Will Be 1PM To 2PM On
Saturday*** <B>**Sells with Owner's
Confirmation** Note: This Item is Located Off-
Site, Please Contact 1BID Office to Arrange for
Pickup with Seller. PayPal is NOT Accepted as
a Form of Payment for This Item

22 Nice Revell Model Truck 1964 Chevy, Looks
Complete, 9"W x 7"H

220 Box of Office Supplies, Pens, Calculator,
Memo Pad, Combination Lock, Etc. Good To
New in Package, 4" to 12"L

2200 New, Two Essentials Body Spray Mist, 100%
Vegan, Clean Formula, 2.0 Fl. Oz. Spring-
Hyacinth-Lily Of The Valley, In The Mood-
Jasmine Petal and Warm Musk, 4 1/2"T, Great
for Gift

2201 New With Tags, Two Faux Hanging Plants,
Indoor Decor Only, 7"T

2202 Quilting and Sewing Book, Quick Napkins and
Creation, How To Measure Material For
Napkins and Quilts and Recipes, All in Very
Good Condition, 10" to 11"T

2203 Collector's Resin Grey Elephants, Good
Condition, 7"W x 4 1/4"H x 4"D

2204 Lighthouse Birdhouse, Wood, Good Condition,
11 1/2"T x 6"Sq.

2205 Chicken Cookie Jar, Good Condition, 6"W x
10"D x 8"H

Lot Title

2206 New, Two Essentials Body Spray Mist, 100%
Vegan, Clean Formula, 2.0 Fl. Oz. Have A
Good Day-Neroli and Bergamot In The Mood-
Jasmine Petal and Warm Musk, 4 1/2"T, Great
for Gift

2207 New With Tags, Lot of Two Faux Hanging
Planters, Indoor Use Only, 7"T

2208 New Ladies 2-Piece Bikini Size Large, Black
Bottom, Colorful Top

2209 Chicken Bookends, Wood and Resin, 5"W x
6"D x 4"H Approx.

221 Men's New Leather Slippers, Size 11W By
Moonbeam

2210 Two Decorative Bird Houses, Good Condition,
Still Have Tags, Never Been Outdoors, 11
1/2"T x 6"W and 12"T x 7"W

2211 Ceramic Baby Bumblebee Night Light, 6 3/4"W
x 6"T, Cord With On/Off Switch, 56"L, Hartson
Front Wings and On Back "Twinkle, Twinkle
Little Star", Very Good Working Condition

2212 5 1/4"W x 3 5/8" Beautiful Large Native
American Hammer Stone Found in Tuscola,
Co., Michigan

2213 New, Two Essentials Body Spray Mist, 100%
Vegan, Clean Formula, 2.0 Fl. Oz. Scent Mist,
Gentle Evening, Ylang-Ylang, White Amber
Late Summer Salted Coconut, Orange Blossom,
Great Christmas Gift, 4 1/2"T

2214 Ice Bucket, Beautiful White With Multi-Colors,
11"W x 8"W, Very Good Condition

2215 18" Tin Purple Star, 11"H Tin Lighthouse,
10"H Tin Wall hanging Lighthouse, Good to
Very Good Condition

2216 Mystery Box??? This One Will Rattle Your
Bones For halloween And Help Celebrate
Another Holiday Plus More Fun In Store For
The One Who Opens It, 13" x 11" x 8"

2217 Six New Bags, Wings Underpad 30"W x 36"L
and Two XXl Super Quilted Briefs

2218 Stanley Mobile Tool Chest, Works, Plastic, Has
Two Drawers, Includes Miscellaneous Tools,
One Lock Piece Missing, Good Condition,
15"W x 24"D x 16"H

2219 Christmas Mystery Box, Have A Grinchy
Christmas With This One, Decorate Your Tree
and More, Some Vintage Some Newer, All
Very Useable, 17"L x 14"W x 9"H

222 Wood Carved Man Figure, Good Condition, 3
1/4"W x 8 1/4"H
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2220 Y Bike Pewi Walking Ride On Toy From Baby
Walker to Toddler Ride On, Ages 9 Months to
Three Years Old, Good Condition, Little Faded,
17"W x 22"D x 17"H

2221 Two Empty 15-Gallon Plastic Barrel 14"x 26",
Very Good Condition

2222 Mens Columbia XXL Shirt, Nice Fall Pattern,
Orange Color, Good Condition, Smoke Free
Home

2223 Mystery Box Packed Full, Nice Items, Part Of
Estate CleanOut, 12"W x 17 1/2"L x 12"H

2224 Nice Pair of Utah WD66 Speaker Cabinets
With Three Speakers Each, A Modern Tweeter
Horn, An Original 5" Solid Back Mid and A
Large Magnet 12" Woofer, Crossover Network
Is A New 3-Way Board With Modern Caps and
Wire Wound Low Pass Filter Tweeter L-Pads
CHecked and Cleaned, 8 Ohm System, The
Sound is Great, Playing At 100 Db With No
Distortion, New Audio Insulation Added To
Inside Walls, Built of 3/4" Wood With A
Walnut Finish, 14 1/2"W x 9"D x 24"H
Approx. No Disappointment With These Great
1960's Sound, Very Good Condition

2225 Awesome Mystery Box, Packed Full, Bid to
Win! 30"W x 26"T x 13 1/2"D

2226 Blue And White Metal 2-Speed Westinghouse
Box Fan, Tested and Works, Very Good
Condition For Age, 20"H

2227 Two 25-Gallon Rubbermaid Roughneck Totes,
Green, Complete With Lids, 28.8 x 19.7 x 16
1/2", Good Condition

2228 Small Animal Live Trap, Metal, 7 1/2"W x 7
1/2"D x 25"L, Very Good Condition

2229 A Stormtrooper Costume In Good Condition,
Men's Large, No Mask, Great Halloween

223 Intricately Carved Vintage Wood Trinket Box,
3 1/2"W x 6"L x 2 1/2"H, Very Good Condition

2230 Two Sets of BBQ Lights From Bronner's,
Perfect For Gathering at Thanksgiving, 12'L,
(10) Light Each

2231 Totally Ghoul Airblown Inflatable Self-Inflates
in Minutes, Weather Proof, Lights Up, New In
Box, 8'T

2232 Boyds Bears, Scare Crows, One 24"T, Plaid
Shirt Corduroy Pants With Patch On It, Rope
Belt, Good Condition, One 20"T Velvet Shirt,
Rope Belt, Jeans With Patches, Crown On
Shoulder With Two Velvet Pumpkins, Very
Cute For Fall Decorating

Lot Title

2233 New, Lot of Two Bath and Body Items, 9 Oz.
Tree Hut Shea Moisturizing Body Lotion,
Certified Organic Shea butter, brazilian Nut
Scent, Seashell Soap Assortment, Soap Basket
is 5 3/4"D x 2 1/4"H, Tube is 8 3/8"H

2234 New Sealed Package, Bullet Journal, (96)
Sheets, Orca Pad, Apex of Quality, 6"W x 8
1/2"T

2235 Chicken Spoon Rest, Garden Party, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 5 3/4"L

2236 Four Fall Placemats, Two Each With Leaves,
Pumpkins, Napkin Holders, Fall Birds, Fall
Swag With Leaves, Sun Flowers, Fall Leaves
To Put In A Vase, 3 1/2"Diam to 13"W, Good
to Very Good Condition

2237 Six Handmade "Candy Corn" Primitive Bowl
Fillers, Displayed In Nice Fall Wicker Basket,
Newly Made Condition From Smoke Free
Home, 3 1/2 to 5"

2238 Two Decorative Pitchers, Ceramic, One 9"H x
5"W and One 10 1/2"H x 7"W, Good to Very
Good Condition

2239 12-Piece Porcelain Vintage Mid-Century
Canister Set, Made in Japan, Has Purchased
Butterfly on Top OF Each Lid, Largest if 7
1/2"Diam x 12"T, One Broken Wing, Overall
Good to Very Good Condition

224 Cool One Drawer End Table Night Stand With
Fisherman Shadow Box Top, Great For Man
Cave or Cabin, Legs Are Little Loose, Easy Fix,
16"W x 13"D x 20"H, Real Good Condition

2240 New, Two Essentials Body Spray Mist, 100%
Vegan, Clean Formula, 2.0 Fl. Oz. Scent Mist,
Gentle Evening, Ylang-Ylang, White Amber,
Jasmine Petal, Warm Musk, Great Christmas
Gift, 4 1/2"T

2241 New, Five Salt and Pepper Sets, Ceramic, Two
Carrots, Two Hens and One

2242 Cute Halloween/Fall Decor Lot, Confetti,
Placemat, Metal Leaf Dish and More, Good to
New Condition, (16) Pieces, 2 to 18"T/L

2243 Three White, Ceramic, Pumpkins, One 9 1/2"T
and Two 7 1/2"T, Very Good Condition

2244 Nice Lot of Hot Pads, Some Knitted, All in
Good Condition, 6"+

2245 New Without Tags Apple Table Runner From
Pride and Country and Oak Wood Apple
Shaped Bread Board, 12"W x 11 1/2"H x
1"Thick, Board has Small Hole In Back From
Knot, Smoke Free Home
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2246 Works, Size and A Foam Pumpkin WIth
Cracked Face, Very Tall 15 1/2", Good
Condition

2247 Vintage Amberina Satin Glass Compote 7"W x
7"T, Very Good Condition, No Chips, Beautiful
For Autumn or Anytime Decorating Scarce To
Find In Frosted Glass

2248 New Gold Hot Pants, Ladies With Strings, Size
Medium

2249 Leaf Candy Dish, Dishwasher Safe, 6"W x 7
1/2"L, Leaf Plate, 6"W x 6 1/2"L, Turkey Salt
and Pepper Shakers, Leaf Give Thanks With
Grateful Heart, Home Interior Figurines,
Pilgrim Couple 3"T, Indian Couple 3 1/2"T,
Candle Ring Fall 12", Fiber Optic Scarecrow
12"T, Lights Up, Good to New Condition

225 Vintage Chinese Wiseman Small Statue,
Unknown Material, Appears to Be Soapstone, 4
5/8"H x 2 1/2"W, Only Tiny Chip At Very
Bottom, Otherwise Nice Aged Piece in Good
Condition

2250 Seven New Mens Hanes Medium 32-34"
Tagless Sport Briefs, Comfort Soft Waistband

2251 Mens 514 Levi Jeans Size 28x30, Good
Condition, Cotton Blend Stretch

2252 Blue Snowflakes Slippers, Size 41/42, 8-8 1/2-
9, Good Condition

2253 Three Car Flags, Two Red Wings, One
University of Michigan, 19"T, Good Condition

2254 Awesome Adjustable Footrest With Rollers,
Like New Condition, Adjusts From 4 to 6 1/2"

2255 Sharper Image Foot Massager, Like New
Condition, Works Great, 13"W x 13"T x 4
1/2"D

2256 All-Body Massage By Wahl, Two Speed, 9'
Cord, Four Therapeutic Attachments, Never
Used, Blue Hand Massager With Silver Rolling
Balls, Both Nice For pain Relief, In New
Condition

2257 Three 6-Packs of River With Lures in Plano
Boxes, All New, Great for Gifts, 8 1/4"W x 4
1/2"D Cases

2258 New Womens 4-10 Size Alaska Knits, Premium
Wood, Knee High Socks, Navy and White,
Made in USA

2259 New Little Book What I Love About Dad by
Me, You Fill In The Love, 4 3/4"L

226 Two Brass Sailboats, Large 5"W x 7 1/2"H,
Small 4"W x 6 1/2"H, Both Real Good
Condition

Lot Title

2260 Three New Mens Small 28-30" Hanes Tagless
Comfort Flex Fit Boxer Briefs

2261 New, Riverwitch Lures Gift Pack, Two 6-Packs
In Boxes, Four 4"L Singles, Two 3"L Singles,
Includes Gift Bags, Tags and Bows

2262 Women's Old Navy Blue Jean Lot, Cotton
Blend Stretch, Very Good Condition, Rockstar
Super Skinny Size 14 and Diva Size 14 Short
But Have Same Inseam As Rock Star

2263 Kiwi Leather Care Kit and Leather Lotion,
7"T/L

2264 Student Lounge or Bedroom Plasma Ball, 10"T
x 5 3/4"Diam, 58"L Power Cord, Switch #1
Off, #2 On, #3 Voice or Music Operated, Blue
and Pink Inside Ball, Put Your Finger On it
Follows Finger, Stare At it And Will Relaxes
you. Like New Condition

2265 New, Pet Entry/Exit Door, Small Breed, 9
1/4"W x 9 3/4"T x 2 1/8"T

2266 Set of Two Lions Glasses and One Blue
Football, All in Good Condition, 3"D x 5 1/2"T

2267 One Dog Coat Teal, Bought New Doesn't Fit
the Dog, Size L

2268 New in Package, Schick Xtreme3 Valve Duck
Razor and Six Cartridges, 5 1/2"L

2269 Two New Pair Pkwy By Dwyane Wade 6-12
Size Ol Glory Crew Socks

227 Hand Made Trivet Tray With Wood Base, Has
Wine Cork Top, 14"W x 20"L, Quite Unique in
Very Good Condition

2270 1970's-90's Car Racing Stickers x 29 + 3
Nascar Race Postcards, Stickers to Include
Pennzoil, Edelbrock, Bell Helmets, Hurst
Shifters, Indy Racing League, Speedway
Motors, Black Jack Henders Pit Pass Sticker,
STP, Ford Racing Team, All New, 6 to 10"W

2271 Three New Girls Size Medium Hanes Comfort
Bras, Simple Pullover Style Value Pack

2272 New in Package, Compression Knee Support,
Size Small

2273 New 5-Pack Girls Size (12) Bikinis By Cat and
Jack Tag Free, Comfort Waist

2274 New in Package, Never Used or Set Up, Yoga
Trapeze, Turquoise Fabric, Two Straps,
Carabiner Clips, Padded handles, Pet/Smoke
Free Home

2275 New in Box, Pool Devil Pro, Automatic Pool
Surface Cleaner, 10"W x 6"D x 9"H Box

2276 New, Ladies Pullover Top, Short Sleeve, Black,
Zippered, Size L, Looks Like Small
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2277 New Hanes 2-Pack Comfort Stretch Cotton
Bras, 2XL Size

2278 Lot of Eight New Anti-Snoring, Six Anti-
Snoring Mouthpiece Bruxism Mouth Guard by
Neomen, One Nose Clip Anti SNore Devices,
Reduce Snoring Solution, One By Bee Tech
Snore Free Solution, World's Best Adjustable
Anti-Snoring Chin Strap, Good Condition

2279 Baia Instamount Photo Cube Vintage Desktop
Acrylic View Picture Instant Load MCM In The
Original Box, 4"Sq.

228 Vintage Clear Glass Dome Cheese Ball Serving
Dish With Wood Base, Wood Knob At Top,
Real Good Condition, No Chips or Cracks, 7
1/2"Diam x 6"H

2280 MTA Sports, Corn Hole/Bean Bag Toss Game
In Case, Like New Condition, New, Never
Opened Badminton Set, 25 and 27"W Cases

2281 Ladies Blue Jeans Flare Leg, Size 13 by
Arizona Jeans, Good Condition

2282 Technical Shirt Press, Good Condition,
Untested, As Is, Model 500, 17 1/2"W x 16"D

2283 Six New in Box Car Rotors, Some Rust From
Storing, Four @ QA43166 and Two @ 1-
04721995AA, As Is

2284 Box With A Furnace Filter Taped To It, 16"W x
16"D x 17 1/2"H Box and 20"W x 20"D x 1"H
Filter

2285 Lot of (58) Assorted Genre VHS VCR Tapes,
All Play Good, Some Cases Have Wear, Bid To
Win, 17 1/2"W x 20"L x 9 1/2"H

2286 Hockey Gear, Knee and Elbow Guards, Chest
Protector, padded Shorts, Some Wear, Good
Condition

2287 K'Nex Over (6200) Pieces, Clean Very Good
Condition, Motors Were Checked And They All
Work, Includes Connectors, Roads, Gears,
Tires, Hubs, Spacers, Tubing, Track
Connectors, Robot People Battery Operated
Motors, Drie Box, Front Wheel Assembly
Transmitter, All Sorted, 1"+ Pieces

2288 Lot of Vintage Toys, Dart Board, Farm Country
House Set, Mascar St, Good Condition to New,
8 to 16"W

2289 Box of Miscellaneous Ty Beanie Babies, 5 to
7"L/T, Good to New Good Condition in Plastic

229 Hummel Goebel #487 "Let's Tell The World"
TMK 6 1990 Century Collection, Only
Produced One Year, 55 Years of Hummel, 10
1/2"H x 7"W Released At $875. Like New In
Box, With All Papers **Located Behind
Showcase**

Lot Title

2290 Nice Black Storage Tote With Home Decor
And Kitchen Related items, Light Globe, hat
Wreath, New Paper Cups and More, 3"T to
16"Diam Good to New Condition

2291 Easter Eggs, New, Two Mega Eggs, 8, 12 and
16", Six 2-Count 5 1/4"Eggs, (15) 6-Count
Jumbo Eggs Decorative, (10 12-Count Regular
Size Decorative, One 8-Count Reg Size
Decorative, Total (236) Eggs

2292 Large Box of Blankets, Sheets and Table
Covers, 50"T, Good Condition to Wash and Use
or Craft Fabric, As IS

2293 Nice Tote With (13) Diet And Cookbooks,
Hardcover and Paperback, Super Remedies,
Cake Doctor and More, Good to Very Good
Condition

2294 Nice Lot of Vintage Plastic Kitchenware,
Includes Measuring Cups, Storage Containers
and Other Pieces, Good to Very Good
Condition, 3"Diam to 8"Diam

2295 Vintage 1960's Leather Harley Davidson
Motorcycle Jacket, Mens? Size Large, Multiple
Patches Including a 10" Winged Harley Patch
On The Back and A "Smoker" Patch On The
Sleeve, Some Fixable Condition Issues, A Great
Vintage Harley Piece

2296 New, As Seen On TV, Two Packages of Two
Cell Phone Pockets, Holds Up To (10) Cards,
RFID Blocking, Great Gift, 3 1/4"L

2297 DVD's, Everybody Loves Raymond, Seasons 3-
5, All in Good Condition

2298 Oreck XL Professional Air Purifier, Silence
Technology, Tested and Turns On, 16"W x
11"D x 5 1/4"H

2299 Samsung Syncmaster 743, Working Condition,
17"T x 14 1/2"W, Plastic, Good Condition

23 Bovril Wood Corned Beef Box- Crate, Coming
Apart In Places, But Still Good Display Piece,
10"W x 20"L x 8"H

230 Two Vintage Porcelain Leaf Dishes, No Cracks
or Chips, Very Good Condition, 5 1/2"W x 6"L

2300 New in Box, Logitech G230 Stereo Gaming
Headset/Microphone, 8"W x 3"D x 8"T

2301 RCA 5-Disc CD Changer With Remote, Good
Condition, As Is, 17"W x 15"D x 4 1/2"H

2302 New With Tags Maidenform Womens Size
Small, High Waist Boyshort, Cool Comfort
Great for Layering

2303 New, Three 2-Packs USB Change Protectors,
2"L
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2304 New in Box, Schiff Digestive Advantage Daily
Probiotic, (30) Capsules, Use Before 4/2022, 4
3/4"T Box

2305 New in Box, USB C Hi-Res Audio Fast Charge
Adapter, 5 1/2"L Box

2306 New With Tags Womens 3XL Maidenform
High Waist Brief Firm Cool Comfort, Black,
Also Nude Color This Auction

2307 (25)+ Record Album Covers, (10+ 45 Rpm
Record Covers, Working Vintage Walkman,
5"L+, Good To Very Good Condition

2308 New (800) Batteries Size 10, Zink, Good Until
2023, Good For Hearing Aids, 5 1/2"T Boxes

2309 Dell 17" Monitor, Working Condition,
Adjustable Stand, Good Condition, Plastic and
Metal

231 Vintage Zenith Radio With Brown Bakelite
Casing, AM/FM Works, Needs Cleaning, Good
Condition, 14"W x 8"H

2310 Bose Companion 3 Multimedia System, SIx
Small Speakers and One Large, Great System
With Amazing Sound, Has Wires For Speakers
But No Connectors For Your TV Or Multi-
Media, 3 1/2 and 3 3/4"T

2311 New, Cable Organizer, 33'L, 10mm Diam

2312 New in Package, Automotive Key Pod Cover,
,Blue, 7"L Package

2313 Nice Battery Powered LaCrosse Digital Wall
Clock, Date and Temperature Unit, 9"W x 7"T

2314 New, Siamik Blue Light Glasses, Men's, Great
For Computer Work, Instructions Included,
Helps With Eye Fatigue and More, 7 1/2"W Box

2315 New in Package, Equity Projection Clock With
Calendar Alarm and Inside Temperature,
Projects Time on Ceiling, Plastic, 8"W x 2"D x
5"T

2316 19" PC Monitor With Power cord , Good
Condition, Update,Tested and Works.

2317 New in Box, Combating High End Gaming
Music, Sealed, Wom Box 4"W x 5"L x 2 1/2"D

2318 Black Homedics Electric Chair Style Massager,
Tested and Works, Very Good Condition, 14"W
x 14"D

2319 New in Package, Four Phone Pockets, As Seen
On TV, RFID Blocking, Holds Up To (10)
Cards, 3 1/2"L

232 Five Wood Suit Hangers, Nice Old One With
Metal Clips, Three Plastic Wonder Hangers,
Holds Up to Five Items on One, 17"W

2320 Cellularize IPhone Charging Cable Extension,
8"L Package

Lot Title

2321 New in Package, Women's RFID Blocking
Card Holder Hot Pink, 4 3/4"L Package

2322 New, Seat Belt Extender, Black, Approx. 8"L

2323 Lenox Sound, Model BP-731, AM/FM Cassette
Stereo Player Recorder, Works, Good
Condition, 18 1/4"L Box

2324 New In Box, Lacrosse 18" Indoor-Outdoor
Plastic Atomic Wall Clock With Thermometer
and Hygrometer, Automatically Sets The time
and Update Itself for Daylight Savings Time,
Displays Temperature and Humidity Level,
Runs On AA Battery and Has Extra battery
Compartments To Extend Battery Life Up To
Three Years, 18"Diam x 3"D

2325 DVD-Seinfeld Seasons 1-3, in Good Condition,
4"W x 6"L x 2"H Each

2326 Raggedy Ann and Andy 1969 The Bobbs
Merrill Co. Inc., Child Plate, Bowl and Cup
With Small Metal Fork and Spoon, Shows
Some Wear, Overall Good Condition, 3 to
8"Diam

2327 New, DC Super Hero Girls "Batgirl" Accessory
Kit

2328 New In Package, Four Virtual Racer Games,
Attaches To Screen, Download App and Play,
4"W x 6 1/2"L Each

2329 New Lot of Five Baby Chrism For Baby Girls
Hair Piece, One Size Fits Most

233 New In Package Air & Stream History of Civil
Aviation And Railroad Industry, Two Disc Set,
21 Hours

2330 Despicable Me Christmas Kevin Minion Plush
Stuffed Animal Complete With Hat, Wreath
and Holly, Very Good Condition, 12"W x 10"D
x 27"H

2331 Four Kids Toys "The Wiggles' Guitar, Tons of
Fun Sound and Songs, Keyboard WIth Lots of
Sounds, Role Play Kitchen Scene, Kohl's Cares
"The Matching Game", Very Good Condition, 9
to 15"W/L

2332 Victorian Elegance Barbie 1994 1st In Series
Special Edition, No Box, Was Created For
Hallmark Cards, Sporting Long Maroon Skirt
and Matching Bonnet Trimmed With Faux Fur
That Creates Warmth For Cold Winter Days,
Very Good Condition, From Smoke Free
Home, 12"T

2333 (14) New Easter Rubber Ducks, 3 1/2"L x 3
1/2"T

2334 Cereal Box and McDonalds Toys, 2"+, Good to
New Old Stock
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2335 Seven Vintage PEZ Dispensers, Black and
Silver Wheel, Snowman, Santa, Goofy,
Garfield, Mickey and Minnie Mouse, 4 to 4
1/2"T. Good Condition

2336 Group of Three Cool Glasses, One Pepsi and
Two 1984 World's Fair "Louisiana Pavilion"
Glasses, Good Condition, 5 1/2 to 6 1/2"T

2337 Vintage Fisher Price Family Village Playset,
Includes Four People and Vehicles, Chairs,
Beds, Mail For Mail Car and Villages, Lots of
Play Left In This Classic Set, Good to Very
Good Condition, 17"W x 12"D x 8 1/2"H

2338 Very Cool Vintage Plastic "Kittie In The Kegs"
Nesting Toy, Very Good Condition, 3"Sq.

2339 Mother Goose in Stitches, Hardcover, Mother
Goose Cross Stitch Patterns, Great For Kids
Clothing and Nursery Pictures For Baby's
Room, Good Condition

234 Vintage Royal Sealy Tray, Made In Japan,
Orange Plastic With Black Bottom, Good
Condition, 9"W x 15"L

2340 New 2-Piece Swimsuit, Size Medium

2341 (15) Miniature Bobbleheads, 1 1/4 to 3 1/2"T,
All Different Animals, Monkey, Skunk, Pig,
Cat and More, Good Working Condition

2342 Beanie Babies, Good Condition, Never Been
Played With, Sequoia July 17, 2001, Luke June
15, 1998, Blackie July 15, 1994, Pecan April
15, 1999, Peace February 1, 1996 and Knuckles
March 25, 1999, 5 to 7"L/H

2343 Lot of Vintage Dolls and Doll-Related items, 2
to 4"L/T, Good to Very Good Condition

2344 Pier 1 Imports New With Tags, Reversible
Penguin Pillow 11 1/2"W x 13"T, Original
Price $34.95

2345 Vintage Pink Caboodle Case With Mirror and
Fold Out Shelves, Comes Full of Various Beads
and Jewelry Supplies, Good Condition, 14"W x
9"D

2346 New in Box, Cat Designs Ceramic Tile Trivet
Set of Four, From 1980's, Each Tile Has A
Different Design, 4"Sq. Some Age
Discoloration On Back Due To Glue, Can Hang
on Wall of Set For Trivet, Smoke Free Home

2347 Two New With Tags, Girls Size Large, Hanes,
Everyday Comfort Bandini Style Bras, Many
Way to Wear

2348 Lunt Silversmiths Classic Pooh Silver Baby's
First Christmas Ornament Disney in Original
Box, 4 1/4"L Box

Lot Title

2349 Pocket Slot Handheld Electronic Slot Machine
Game by Radica Model 1370 Works, 4 1/4"L,
Good Condition

235 Two Vintage Oil Lamps, Sailboat Brand Amber
Glass No. 902453, Good Condition, 2 1/2"W x
5"H, Vintage Railroad Oil Lamp No. 300
Adlake, Metal, Use Only Long Time Burning
Oil Only, Good Condition, 2 1/2"W x 4"H

2350 New Old Stock, 1960's - 1970's Dime Store
Disguise Set Made in Hong Kong, Unpunched,
4 1/2"W

2351 Eight Small Cars In Red Plastic Box, Hot
Wheels and Others, 2"+, Fair to Good Condition

2352 New Batgirl Child Cape, Age 6+

2353 Melodee Bells, Old Fashioned Music, All the
Bells Work As They Should, Very Cool
Vintage Toy, Good Condition, 22 1/2"L Box

2354 Artist Bear, 6" Winnie The Pooh by Terry and
Doris Michaud, Signed.  Very Good Condition.

2355 Two Loom, Pastic, Good to Very Good
Condition, 6 to 12"Diam

2356 Six Storage Bins, One Each is 11" x 12" x 8",
12" x 7" x 7" and Three 10" x 10" x 8" and One
Metal Roasting Rack. Very Good Condition.

2357 New Ladies 2-Piece Swimsuit, Size XL

2358 Bullfrogs 100% Silk Blue Neck Tie by Alynn
56"L Made in USA. Good Condition.

2359 New With Tags Girls Medium Size, Hanes
Everyday Comfort Bandini Style Bras, Many
Ways To Wear

236 Ceramic Golfer Statue, 7"W x 9"H, Stupid
Looking, Golfer With Ball and Squirrel. Good
Condition.

2360 Six First Issue Comics, All in Fine-Near Mint
Condition, From 1985-1990, Includes Three
Star Comics, Heathcliff, Flintstones and Meet
Misty, Archie Series Jughead's Diner, Marvel
Comics Zorro and Harvey Comics Harvey Hits

2361 Mystery Box "Busting Out OF It's Seams" It's
SO Full, Loaded With All Useful Items, Some
Vintage, 18"W x 18" x 17"

2362 Three Coolers, Little Playmate by Igloo Fiesta
Six and Rubbermaid, Clean and Use, Good
Condition, 11"W x 8"D x 11"h to 19"W x 13"D
x 13"H

2363 Blow Mold Light Up Jack-O-Lantern Pumpkin
Light Wear Overall Looks in Very Good
Condition,  Update, Lights Up and Looks Great!

2364 RL Flomaster 1992D 2-Gal Premium Sprayer
For Sealants and Cleaners to Wood and
Masonry, Good Condition, 8 1/2"D x 20"T
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2365 Box Lot of Ladies Clothes, Mostly Size Small
or Thereabout, Shoes, Purses, Scarf, Clean and
Use, Good to Very Good Condition

2366 Tall, Heavy Duty Gray Tote, no Lid, Good
Condition, 23 1/2"W x 16 1/2"D x 22 1/2"H

2367 New in Box, Custom Accessories, Massage
Cushion, 20"W x 3"D x 20"T Box

2368 New Anti-Drug T-Shirt "Crack Kills" XL Size,
Made in USA, Never Worn

2369 Five Pair Green XL Scrub Pants, New and In
The Package

237 Three Pictures, Boy With Bunny And Young
Girl, Wood Framed Pictures 8" x 10",
Wedgefield Pictures, Good Condition, Plus
12"W x 14"H Flower Picture Under Glass, With
Yellow Wood Frame, Comes With 11" Wood
Stand

2370 HGTV Magazines, (46) Issues From 2012-
2019, Good Condition

2371 Adjustable Height Laminate Wood Top With
Metal Frame, Bedside Cart/Table, Add Castors
For Easy Transport or Leave As is, Good
Condition, 28"W x 16"D x 30 1/2"H

2372 (50)+ White, Plastic Hangers, All Like New, 16
1/2"W

2373 Fantastic Assortment of Metal Cookie Cutters,
Good to Like New Condition, 2 1/2 to 6"L

2374 Wooden Rocker, Cane Seat and Back With
Cushion, 20"W x 36"H x 36"L, Very Good
Condition

2375 One Portable Reddy Heater, 55000 BTU, Runs
On Kerosene, Works Good, 30"L

2376 Christmas and Santa Decorators Plastic
Ornaments, Small Purse, Wood Wall Plaque,
3"T to 11"Diam

2377 New With Tags, Mossy Oak Ladies Hoodie,
Break Up Eclipse With Hot Pink, Large

2378 Ladies Size Large Black and Yellow T-Shirt

2379 New With Tags, Mossy Oak Ladies Hoodie,
Break Up Eclipse With Hot Pink, Medium

238 Vintage Seth Thomas Table Clock, Japan No.
4RE703, Feels Heavy For Its Size, Need
Cleaning, Wasn't Tested, Handle Is Broken,
Still Decent Clock As Is, Fair Condition, 5
1/2"H x 4"W, Plastic Table Clock, Also
Untested, Battery Operated, Looks in Good
Condition

2380 Baby Size 6-12 Months Halloween Cow
Costume, Good Condition

2381 Ladies Blue 2-Piece Sleepwear, Size Large by
Sonoma Life Style

Lot Title

2382 Men's Multicolor Sweatshirt, Dale Earnhardt #3
Size XXL (2XL) By Competitors View, Good
Condition

2383 Metal Double Pole Clothes Rack, Fair
Condition With A Bit OF Rust, 49"W x 22"D x
51"H

2384 New Cassettes, Harry Potter Game, My Little
Pony Movie and More, Good to New
Condition, Great Lot

2385 Over (350) Antique and Vintage Postcards,
Some Post Marked 1909, Some Have Stamps,
Writing and Blank, Most are 5"W x 3"T, Fair to
Very Good Condition

2386 Tote of Miscellaneous Kids Toys, Plastic Cats,
Spiderman Masks, Fire Truck and More, Good
to Very Good Condition

2387 (12) New Tote bags, Eight Are 14"x 15" and
Four Are 15"W x 16"T and One 12"W x 13"T

2388 Playschool Kid Easel, Great For This
Upcoming Winter To Keep The Little One
Busy During Those Cold Days, Good
Condition, The Board Needs Tightening, 29"W
x 22"D x 41 1/2"H

2389 (42) New and Like New Ribbon Spools, 3
1/4"Diam

239 Metal Holiday Centerpiece With Three Glass
Votive Candle Holders, Center Bowl For
Displaying Decor Such as Dried Flowers Or
Baby Heads For Halloween, 11"Diam x 6"H,
Good Condition

2390 Nice Assortment of New and Like New Plastic
Decorative Beads For Crafts, 3 1/4 to 10"L

2391 Awesome Collection of Metal Cookie Cutters,
Good Condition to Like New, 2 1/2 to 6"L/W

2392 Nice Scrapbooking Lot, Over (250) 12"W x 12"
Paper, (40) 8" x 8" Paper, Heavy Cardstock and
Lightweight Cardstock, Tons of Stickers Card
Inserts and Birthday Decor

2393 Cake and Baking Items, Cake Plate Pans,
Cupcake Cups and More, Good to New
Condition, 2"+

2394 New in Original Box and Packaging, Wall
Mount Backdrop Rotation System, For Heavy
Photography Backgrounds or Your Use, 15"L
Box

2395 Vintage Saginaw Gears Hockey Sticks, Four
Used With Lots of Saginaw Gears Player
Autographs, Rare, Good Condition

2396 Six Cactus Plants in 5" Pots x 5"D, Repotted in
July, Will Get Larger in One Year If Kept In
Full Hot Sun, Bring Indoors in Winter and
Water a Little Every (14) Days, Healthy Plants
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2397 Pair of Bunnies With Weighted Bottoms Fun
Decor Pieces, 20"T Good Condition

2398 Eight Boyds Bears Figurines in Boxes, Good
Condition, 4 1/2 to 7 1/2"L/T Boxes

2399 Oak? Coffee Table, 5'L x 20" x 17"H, Very
Good Condition

24 Vintage Ceramic Duck Planter or Water
Pitcher, 10"H Could Use a Cleaning, Good
Condition Otherwise

240 14"L Vintage Brass Door Handle With Key and
Deadbolt, Works Great, Came From 100 Year
Old Remodel, Good Condition For Age

2400 Vintage Tupperware, Like New Condition,
Clean, Smoke Free Home, Picnic Set, Four
Each of Cups, Sandwich Keepers and Snack
Cups, Salt and Pepper Shaker, Carrying Tote
and Handle, Juice Container, 12"W x 7 1/2"D x
13"H

2401 Two Beautiful Fall-Themed Wreaths, 12"Diam,
Good Condition

2402 Two New Mens Small 28-30" Jockey Boxer
Briefs and Bonus Jockey 7-12 Size Crew Socks,
Diamond Cushioned Comfort

2403 Five New in Package Girls More Than Magic
and Five 6/6X Seamless Hipsters, Tag Free

2404 New in Package Small/Medium Size Sweater
Tights, Oatmeal Color, A New Day Brand

2405 New With Tags Bali 40C Bra, Smoothing
Underwire, With Concealing Petals

2406 Rolling TV Stand Laminated Particle Wood on
Metal Frame, Some Wear in Good Condition,
30"W x 16"D x 20"H

2407 Antique Wooden Drying Rack, Laundry Queen
No. 44, Manufactured by Saginaw Mfg.
Saginaw, Michigan, Good Condition For Age,
One Broken Dowel WIth Duct Tape On it,
Approx. 24"W x 34"L x 38"H

2408 Plastic 4-Shelf Coca-Cola Themed Shelving
Unit, Each Shelf is Approx. 18 1/2"Sq. and
52"H, Good Condition, Needs Cleaning

2409 Vintage Jack Daniels Tennessee Whiskey Rug
For Man Cave Wall, Nice Bold Lettering, Good
Condition, 18"W x 27"L

241 Bull Cook and Authentic Historical Recipes
And Practices By George And Berthe Herter
Hardcover Book, Good Condition

2410 Metal Base With Wood Border Glass Top
Table, Some Wear, Good Condition, 28"W x
28"D x 20"H

Lot Title

2411 New (12) Small Candles, 2"T, and
Miscellaneous Candle Holders, 5 to 16", No
Chips or Cracks, Good Condition

2412 Antique Wooden Writing Desk With Blue
Glass Inkwell, Needs Cleaning, Solidly Built,
Good Condition, 24"W x 20"D x 35"H

2413 Vintage Rolling Seat On Metal Frame, 18" Seat,
24"H, Lots of Life Left, Good Condition

2414 Ladies Lot of 2x Clothes, Falls Creek Black
Knee High Length Dress, Secret Treasures Pink
Sleepwear and Disney Blue Mickey Mouse
Sleepwear, All in Good Condition

2415 Grey Plastic Tech Solutions (12) Sheet Paper
Shredder Tested and Works, Fair Condition,
15"W x 10"D x 19"H

2416 Ceramic Christmas Village Collection, Six
Houses, St. Anthony Hotel, Church, School,
Country Store, Inn and Dressmaker, Lots of
Trees and Extra Village People to Complete
Your Collection, 3 to 8"T, Dusty, Good
Condition

2417 Very Large Box of Quality Household Decor,
36"T Wicker Vase Style Basket, Steel Vase
Approx 30"T, Steel and Wool Old Fashioned
Style Mini School Desk, Mini Ships Wheel
Chalkboard, Letter Holder and More, Good
Condition

2418 Child's Green One-Piece Sleepwear, Green
Santa Claus by Carters, Size 7, Good Condition

2419 Blue Girls Camisole Top, From Justice Size 12,
Good Condition

242 Canine Card Toppers, Anna Griffin, 272 Die
Cuts, 64 Sentiments, 40 Card Layers With
Plenty of Foam Adhesives, Never Used, Like
New, 6 1/2"W x 9"L

2420 Croft and Barrow Men's Pajama Pants, 60%
Cotton and 40% Polyester, Size LT, Very Good
Condition

2421 Ladies Sheer Black Long Sleeve Shirt by
A.N.A. Size Medium, Very Good Condition

2422 Men's Brown Flannel Shirt Size 3XL by
George, Good Condition

2423 Gray University Michigan Sweatshirt, Size XL,
By Fruit Of The Loom, Some Wear, Good
Condition

2424 Ladies Blue Button up Jacket Sweatshirt, Size
Medium, Bon Worth, Good Condition

2425 Men's Adidas Size Large Collared Polo Shirt
Navy Blue and White, Good Condition

48/154

08/04/25 06:37:57



Lot Title

2426 Ralph Lauren Girls Hoodie With Front Pocket,
Size M 8-10, Loose Stitching on Pocket, Good
Condition

2427 Men's Heavy Blue Sweatshirt Size 2XL by
World's Foremost Outfitter Cabela's Outdoor
Gear Since 1961, Good Condition

2428 Ladies Blue Jean Shirt With Snowman Size
18W/20W. White Stag Plus, Good Condition

2429 Nice Men's Navy Blue Heavy Lined Winter
Jacket by Excalibur, Size 1X, Good Condition

243 Pair of Brown Vinyl Fashion Knee Boots, Girls
Size 12, Very Good Condition, Has Braid On
Outside Leg and Zipper on Inside Leg, Pair of
Converse Tennis Shoes, Cute Design, Size 11 in
Good Condition

2430 Ladies Purple Button In Front Halloween
Sweatshirt Size Medium by Extra Shenanigans,
Good Condition

2431 Mens Blue Carhartt Canvas Coat, Size XXL,
Some Wear, Good Condition

2432 New With Tags Love and Cherish Brand Ladies
Tank Top, Size Small, Grey, Pink, Black,
"Wifey Vibes"

2433 Plush Pink Dinosaur Costume or PJ's, Adult
Size Large, Needs Washing, Some Wear, Good
Condition

2434 New, Never Worn, Men's Monster Energy
Drink Officially Licensed Polo Shirt, Size XL,
Very Nice Quality

2435 New With Tag, Ladies Size 2X Bobbie Brooks
Top, Nice Gift

2436 The Teton by Woolrich Winter Jacket Light
Blue, Size XL Mens, Shell in Polyester, Lining
85% Wool, Has Wear Good Condition

2437 Ladies Sleeveless Blouse, Black With Floral
Pattern, Made by Love, Fire, Size M, Good
Condition

2438 New With Tags, Love and Cherish Brand Size
Large Pink Ladies Tank Top "Bride"

2439 ME by Miss Elaine Size Small 2-Piece
Pajamas/Sleepwear, Good Condition

244 Resin Fireman Statue 10"H Nice Detail, Very
Good Condition

2440 New With Tags Ladies Shirt "I'm So Over It"
Light Blue Size Large

2441 2-Piece Vintage Hand Knit Sweater And Scarf,
Approx. Size Large Ladies, Pilling and Wear,
Fair to Good Condition

Lot Title

2442 Fantastic Lot of Sewing and Crafting Supplies,
Fabric, Trim, Pins, Beads and More, Good to
New Condition, Various Sizes, Approx. 1/4" to
12"L

2443 Shark Vacuum Navigator, Fair to Good
Condition, White, Worked 8/1/20, Needs
Cleaning, 12"W x 11"D x 46"H

2444 Amigo Mobility Scooter Works, Goes
Forward/Reverse, Charger Works, Could Use
New Battery, Seat and Handle Removable,
Approx. 22"W x 40"L x 36"H

2445 Heavy Wood Custom Floor Model Craft Table
With Carrying Handle, Four Sets of Collapsible
Legs, Locking Hinges, Latches, Rolls Where
Collapsed, Ready to Use, 6'W x 24 3/4"D x
30"T, Good Condition

2446 Twin Size Living Quarters Electric Blanket,
Tested and Turns On, Light Green Color, Good
Condition

2447 Brown Microfiber Rocker/Recliner Chair,
36"W x 40"D x 40"T, Ready to Use, Has Wear,
Light Staining On Headrest and Arms, Good
Condition

2448 Kenmore Heavy Duty Plus Electric Dryer,
Works Great, Only One Owner, Dries Great,
Model 86581110, Shows Wear and Scratches
But in Good Condition

2449 Crosley Electric Stove With Four Burners and
Oven, Works As Should, Needs Inside
Cleaning, Model CE3520SRW, Scratches and
Wear, Good Condition, 30"W x 27"D x 45"H

245 Two Decorative Tin Vases, Black And Brown,
16 1/2"H x 5"W, Good Condition

2450 Miscellaneous Tools, Screws, Hinges,
Sandpaper, Approx. 3 to 16"L, Fair to Good
Condition

2451 Metal Stars, Stainless Bowl, Chrome
Motorcycle Parts and More, Approx. 5 to 12"L,
Fair to Good Condition

2452 (28) Canning Jars, Mostly Quarts, Plus One
Large and Four Small Ones, Two Boxes, 5 to 8
1/2"T, Good Condition

2453 Puzzles For The Cat Lover, Two 500-Piece,
Three 550 Piece and Three 1000-Piece, Good
Condition, 20 to 27"W

2454 New Light Bulbs, Nine 100W, (13) 60W, (30)
40W, (12) 25W Candelabra and One 3-Way,
(65) Total, Approx. 4"L

2455 Plastic Toy Trains and Track, 5 to 13"L, Good
Condition
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2456 Nice Lot of Flower Pots, Includes One Set Of
Garden Tools, Good Condition, Glass, Ceramic,
etc., Various Size, 4 to 16"T

2457 Variety of Material, One Piece of Wool, Brown
Plaid and Four Pieces of Cordaroy Small Piece
of Olive Green, Yardage of Light Pink, Yardage
of Wine Color Approx. One Yard and Medium
Color Rose, About 1/2 Yard, All in Good
Condition, Would Make Cute Little Skirts or
Small Dress For A Little One Special or Doll
Clothes

2458 Gray and Red Fleece Snowman Lounge Outfit,
Size XS by Secret Treasures, 100% Polyester,
Good Condition

2459 New in Package, Android Micro USB Rapid
Charger and Cable, 2 1/2"L

246 Two Glass USA American Independence
Bicentennial 1776-1976 Related Items-
Commemorative Eagle Theme Glass Plate in
Original Box, Indiana Glass Co. Liberty Bell
Cookie Jar With Lid, Both Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 8"Diam to 7" x
8"

2460 New in Package Dual HDTV to 2 HDTV
Adapter, 12'L

2461 Black and Silver Cannon MP18D11 (12) Digit
Desk Adding Machine With Paper,  Good
Condition, 8"W x 12"L x 3 1/2"H  Update,
Works.

2462 New Brazilian Beauty Volume Individual
Lashes, Used for 3 D Application Technique
Mainly For 2-9 Lashes Application, Very Fine
Thickness

2463 Lot of Six New in Package Micro USB to C
Adapters, 1"L

2464 New in Package, Star Trek Into Darkness DVD,
PG-13

2465 Two Stinger Replacement Bulbs For Bug
Zappers, Model B1515-4N, Fits FP15, Tz15
and UV15. Size "F" Bulb, One Is Black Light
and One IS Regular, White Is New, 7 3/4"H

2466 Nice Black Plastic and Metal Sony Duo-NS300
DVD, CD, Video CD Player With Four
Remotes, Good Condition,  17"W x 10"D x 3"H
Update, Powers On And Tray Opens.

2467 Black, Metal TV Wall Mount With Vision
Clamp For 19 to 27" TV's, Looks New in Box,
Up To 130 Lbs.

2468 New in Box, Gem Sound Wireless Microphone
System, GMW-61, 16 1/2"W x 8"D x 2"H

Lot Title

2469 New, Unused, (12) Black Storage Bins, Stack
Vertical or Hang On Back Lip on Frame, Frame
Not Included, Quantum Brand, Plastic
Material,,Made in USA, 4"W x 5"D x 3"H

247 1940 North Central College, Naperville IL,
Spectrum Hardcover Yearbook, Real Good
Condition

2470 New in Box, Hello By Design Black Plastic
Tech Stand, Set of Two, 6 1/2"W x 7 1/2"D x
2"H

2471 New in Package Savage Earth The Restless
Planet DVD

2472 New Blue Light Blocking Glasses Helps With
Eye Fatigue When Working On Computer, 5"W

2473 Two Panasonic Camcorders PV-1Q404 and PV-
L353D, Both 4"W x 9"L, Good Condition,
Untested, As Is

2474 New in Package, Phone Lanyard, Cray Silicone,
2"W x 19"L

2475 Green, Metal "Polar Wind" Table Fan 10"W x
4"D x 8"H, 2-Speed, Like New Condition

2476 Two Boxes Each (10) Shimmering Snowflakes,
Tested Ok, Each 6"Diam With 10" Lights,
Good Condition

2477 12' of Audio Wire, Never Used and Other Wire,
Cables, Good Condition

2478 New in Package, Two Packs of Two Phone
Pockets, RFID Blocking, As Seen On TV,
Great Gift, 2 1/4"W x 3 1/2"L

2479 New in Box, Pl's Armor Bi-Directional Micro
B Cable, 3.3'

248 Box of Paperback and Hardcover Books,
Religious, Art, Nature, Wine and Much More,
30 Plus in Good Condition

2480 New With Tags Women's Medium Hanes
Comfy Support Wire-Free Bra, Nude Color

2481 Very Nice Black Plastic and Metal Sony SLV-
679HF VCR, Very Good Condition, As Is,
14"W x 11"D x 4"H

2482 Vintage Sony Radio Works Great, Good
Condition, Model No. ICF-9530, 12"W x 4"D x
7 1/2"T

2483 Archer Deluxe Electric Battery Charger, Works,
Can Hold Up to (10) Batteries, Good Condition,
7"W x 9"L x 3"H

2484 New in Package, Tooth/Mirror Clock Kit,
Shaped, 6 3/4"W x 12"H

50/154

08/04/25 06:37:57



Lot Title

2485 Lot Of Miscellaneous Items, Almost Full Box
Of Resume Paper, Good Quality, Pack of Clear
Filing Labels, Almost Full Vintage Big Book of
Assorted Puzzles, ,A Brain Teasers Book, Has
Writing In It and Two Partial Notebooks Pads,
Approx, 8 1/2"W x 1/2, Fair to Good Condition

2486 Netgear N300 Wireless Router, Like New in
Original Box, 4 1/2"W x 5"T

2487 3-Piece AT&T Grey and Black Plastic Cordless
Phone Set, Powers On and Looks in Good
Condition, As Is, 6"W x7"T

2488 New in Box, Ukki Magnetic Car Phone Mount,
2-Pack, 1 1/2"W x 2 1/2"L

2489 Two Electronic Digital Grow Ballasts, Used To
Power The Lights For Growing Your Favorite
Plants, Both Untested, Was Told Black Unit
Works, Just Needs a New Power Cord, As Is,10
and 16"L, Good Condition

249 Nice Blue Tote Full of Baking Pans and Cookie
Sheet, Muffins, Bundt Pan, Etc. Up to 13"W x
18"L, Good Condition

2490 New In Package, Android Micro USB Rapid
Charger and Cable, 2 1/2"L

2491 New in Box, Ainope USB Wall Charger With
LED Indicator, 2-Pack, Red, 1"W x 1 1/2"L

2492 New Without Tag "America The Beautiful"
Gray Heather XXL Mens T-Shirt, PreShrunk,
90% Cotton, 10% Poly by "Tennessee River",
Decorated With A Pretty Lady, Smoke Free
home, Good Condition

2493 Ladies Black Longer "Fleet Street" Winter
Jacket Size XL With Zip Out Liner, Good
Condition

2494 New in Package Oak Ornamental Moulding
Brackets, 3"W x 4"D x 6 1/2"H

2495 Lot of Four Vintage Plastic Nesting County
Kitchen Design, No Brand, Solid Good
Working Condition, 6 1/2 to 10"T

2496 New Plastic Christmas Charger Plates, And
Two Santa and Three Wine Color, 13"Diam

2497 Awesome Wood and Metal Book End Stand,
Good Condition, 10 1/4"W x 6"D x 5 1/2"T

2498 Vintage 1-Gallon Stoneware Whisky Jug, No
Chips or Other Notable Defects, 7 1/4"T, Very
Good Condition

2499 Vintage Royal Haeger Pottery Covered Pedestal
Dish, White and Gold Colors, 7 1/2"Diam x
7"H, Small Rim Chips, Very Good Condition

25 Nice Vintage Wood Shabby Chic Mirror, Good
Condition, 20"W x 36"H

Lot Title

250 Two AO Half Face Respirators, With Four New
Filters For Organic Vapors and More, Plus AO
Sure Guard Respirator, Unsure of Filter, All
Need Some Cleaning, One Size Fits Most

2500 Unique Hand-Carved Wood Shelf, Very Good
Condition, 8"W x 4"D x 15"H

2501 Three Really Cool Shell Necklaces In Very
Good Condition, 18"L

2502 Four Wooden Hot Plate Holders, Good
Condition, 7 1/2"W x 12"L x 1/2"H

2503 New With Tags AUden Size 36B Demi
Coverage Lightly Lined Racerback Bra, Front
Closure, Soft Petal Pink Color

2504 Set of Two Adjustable Wood and Steel Shoe
Stretchers in Very Good Condition, 4"W x 12"L

2505 Set of Nine Vintage Clear Glass Wine Glasses
With Gold Decorative Rim, Six Tall and Three
Short Ones, 8"H x 3"D and 5"H x 4 "D, One
Small Glass Has Rim Chips, Very Good
Condition

2506 Purse/Tote Bag, Tan Tote Bag With Tiger Print
Trim With Small Cosmetic Bag In The Same
Tiger Print, Tote 10"W x 3"D x 7"H Cosmetic
Bag 5 1/2"W x 2"D x 3"H, Very Good
Condition

2507 Lot of Vintage and Glassware White Raised
Design #93 Plate, Unique, One Blue Ashray,
Blue Decanter, Gray Tiny Pitcher, Set of
Decanters, Outer Metal Caps Are Cracked, Two
More Under it, Small Pitcher Has a Chip on
Handle At Base, As is, Good Condition, 2 1/2
to 6 1/2"T

2508 Four Ladies Lingeries Pieces, White Top Small
Polyester Undergarment, Gray Top Small
Polyester, and Two Full Body Suit Medium,
Bodysuits Never Been Worn, Tops Have But in
Good Condition

2509 Two Egyptian Pictures With Wood Frames,
This Set Is Very Nice and In Good Condition, 6
1/2"H x 5 1/2"W

251 Box of Vintage Movies- Disney Cartoons,
Home Alone, Jurassic Park, Etc. All VHS
Tapes, Good Condition

2510 Eight Original Tea Cup Very Beautiful One Is
Miss Match and Has Crack 3" x 2", (11)
Saucers 4" x 1/2" and a Tea Pot With Lid
4"Diam x 7"H, Wash and Use or Display,
Noted Crack, Otherwise Very Good Condition

2511 Nice Lot of Two Wooden Crosses, Wooden
Vase and Two Plastic Fish, All in Good
Condition, Crosses 12 to 13"T
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2512 Two New Esscentials Body Spray 100% Vegan,
Clean Formula 2.0 Fl. Oz., In The MOod
Jasmine Petal and Warm Musk And Have a
Good Day, Neroli and Bergamot, Great
Christmas Gift

2513 New With Tags Assets by Spanx 1X Size, Girl
Shaping Short, Barely Color

2514 Very Cool Ceramic and Wood Angel, Hanging
Plaque, Angel IS Covered in Sand, 8"W x 2"D
x 10"H, Good Condition

2515 New With Tags Women's Size large Slim
Shaper By Miracle Brand, High Waist Thigh
Slimmer Extra Firm Control Nude Color

2516 Vintage Pottery Kitty Cat Planter in Very Good
Condition, Never Used, Very Clean, Great
Color and Detail, 4 1/2"H x 3"D x 6"L, Note
Included as Received For a Gift in 1958,
Purrfect Gift!

2517 Very Nice Handmade Wooden Shelf, Very
Good Condition, 15"W x 6"D x 13 1/2"H

2518 Two Vintage Ceramic Pieces, Both in Very
Good Condition, Small Teapot 4"Diam x 4"H,
Cheese Plate Dish, 7 1/2"Sq.

2519 Pair of Picture Frames for 5" x 7" Pictures, 8
1/2" x 10 1/2" Each, Darkened Goldish Color,
Very Good Condition

252 Huge Lot of Doilies In Nice 32 Qt. Tote,
Various Sizes, Shapes, Colors, Look in Good
Condition, 16"W x 23"L x 6"H

2520 Mystery Box of Estate Items, Lots of Variety,
All Nice Items, No Junk, 17"W x 13"H x 21"L

2521 Blue and White Plane RC Ready to Fly, 46"
Wingspan x 36"L, Good Condition

2522 Dynamic Salad Dryer, Orange, Made in France,
Venice Commercial Oven $100 New, Works,
Model 06140, E10/5099 E20/5092, 16"Diam x
16"H, Very Good Condition

2523 (100) Cup Electric Coffee Maker, Model Regal,
Stainless Steel, 21"T x 11"Diam, Untested, As
Is, Good Condition

2524 Assortment of Storage Totes, Included
Specialized Gift Wrapping Paper Tote, Multiple
Totes, Some With Lids, Clean Up and Organize
Your Home With These Heavy Duty Totes,
Average Size 14"W x 20"D x 16"H, Good
Condition

2525 Ladies Jones New york Purple Coat, ,Size 12,
100% Wool Inside, Lining Is Torn and Needs
Cleaning, Fair Condition

2526 Chapin Lawn and Garden Sprayer, 1-Gallon/4
Liter, Good Condition, 7"Diam x 16"H

Lot Title

2527 Plane in Need Of Engines, Ready to Fly After
Installed, 50" Wing Span, 40"L, Good
Condition, Yellow, Blue, Green

2528 Hobbico Superstar RC Plane Needs to Be
Finished In Front End, Other Than That Ready
to Fly, Needs Nose Cone, Good Condition, 62"
Wing Span, 48"L

2529 Ladies 3X Halloween Sweatshirt, Cute Trick or
Treat Design, Good Condition

253 Full Deer Skin, Approx. 6 1/4 Sq. Feet, Soft in
Very Good Condition, Great For Crafts

2530 Nice, Large Nautical Theme Ceramic Chip 'N
Dip Bowl, 15"Diam, Very Good Condition,
With No Chips or Cracks

2531 Vintage Ladies Lladro Porcelain Kissing Boy
and Girl Figures In Original Boxes, Very Good
Condition, 7 1/4 and 8"T

2532 New Patchwork Quilt Top In Pastel Blue and
Yellow Flowers and Checks, Beautiful in Little
Girls Room, 86"W x 86"L, Smoke/Pet Free
Home

2533 1952, 57, 35 and 61 Hardcover On Eskimos,
Am-History Indians and Transportation, Good
Condition

2534 Fostoria Opalescent Pearly Stretch Starburst
Glass Console Plate, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 13 1/4"W x 15 3/4"L

2535 New Two Candles in Glass Cups, White
Cashmere and Sweet Almond Blossom, Very
Nice Gift, 3 1/2"Diam x 4"H

2536 Royal Haeger Bottle Vase, 4"Diam x 10"T,
Sanded Applied Decoration, Very Good
Condition, No Damage, No Repairs

2537 Seven Fontanini Roman Nativity Village
Figurines, Made in Italy, Mary 4"T, Joseph 5"T,
Two Maya Angels 6"T, Baby Jesus and Crib,
Josiah 7 1/2"T, Jesse With Fish 8"T, Most With
Original Boxes and Pamphlets, Very Good
Condition

2538 Vintage Cobalt Blue Bowl With Silver Trim,
Typical Scuffs Associated With Use, No
Chips/Cracks, 10"Diam x 2 3/4"H, Good
Condition

2539 Vintage Bluebird of Happiness Signed W.
Ward, Titan Art Glass Signed W. Ward, and
Two Other Blue Glass Pieces, Good Condition,
2 to 2 1/2"T

254 Drink Coke Glass Decor Bell, Very Good
Condition, Works, 5 1/4"H x 2 3/4"W

2540 New, Adult Easter Vest Fabric Panel With
Matching Yardage For Lining, Vest Small to XL
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2541 Six Reference Guides, Price Guides and
Collectible Books For Ohio Potteries, Antique
Radios, Toys, Glassware, McCoy and Heisey,
Hardcover and Paperback, Good to Very Good
Condition

2542 Adorable Decorative Porcelain Plate Entitled
"Gone Fishing" By Reco, Very Good Condition
With Box, 8"Diam

2543 Vintage Flow Blue Ginger Jar In Holder, Very
Good Condition, Sells Online $60, 4 1/2"Diam
x 4 3/4"H

2544 Two Wood Birdhouses And Two Cute Metal
Birds, Very Good Condition, 6 1/2 to 18 1/2"T

2545 Lot of Six Pfaltzgraff Pistoulet 9" Salad Lunch
Plates, Scalloped Edge, Blue Trim Good
Condition, Other Pieces Listed Separately

2546 New, Snow Buddies Tree Skirt Fabric Panel,
Snowman Lap Quilt or Wall Hanging, All
Directions Included, Great For This Holiday
Season For A Touch of Something New, Skirt
Has Pockets For Gifts, Approx. 22"Diam

2547 New Ceramic Egg Salt and Pepper Set With
Tray, 4"L x 2 3/4"H

2548 Handmade Hand Painted and Signed Fenton Art
Glass Penguin Figurine, No Chips or Cracks, 4
1/2"T x 2 1/2"Diam, Signed by K. Brighteill,
Very Good Condition

2549 4-Person Dish Set, 222 Fifth "Jolie" 10
1/2"Diam Dinner Plates, 8"Diam Saucers, 9"
Bowls and Mugs 3 1/2"Diam x 4 1/2"H, Good
Condition, No Chips

255 Older Copper Items- Copper Strainer 9"Diam,
Copper Pitcher 10 1/2"H, Plate 25"L, Good
Condition

2550 New in Package, Beautiful Butterfly "Cyndy
Callog" Designer Table Cloth, 60" x 102"
Rectangle, 100% Cotton Fabric in a Pretty
Cornflower Blue Color

2551 New With Tags Auden Size 36C Smart Blue
The Icon Bra, Full Coverage Lightly Lined T-
Shirt Bra

2552 New, Winter Scene Fabric Wall Hanging Panel
For Quilting Along With Matching Fabric,
Approx. 40"W x 34"H

2553 (12) Children Activity Books, Includes
Christmas Fun 1000's of Fun Things To Search
and Find, Memories of The Past A Collection of
Holiday Recipes, Crafts, Customs and Helpful
Miscellaneous, Two Coloring Books and Eight
Reading Books, All in Good Condition,
Hardcover and Paperback

Lot Title

2554 Vintage Alfa Romeo RC Car Dated 1977,
Appears Complete, Just Needs Batteries,
Untested, Made by Vanity Fair, Inc. 4"W x 9"L
x 3"T Without Antenna, Good Condition

2555 New in Damaged Box Baby Cakes Non-Stick
Cupcake Maker, Tested and Works, 12"W x
11"D x 5"H

2556 New in Box, Walmart 35th Anniversary Barbie,
Never Removed From Box, 8 1/2"W x 2 1/4"D
x 12 3/4"H

2557 New, Lion King Panel 45"Sq. Yardage For
Backing Bright Colors, Great For That Little
One Who Needs A Extra Blanket, Just Need
The Quilt Lining, 3-Piece

2558 Like New Baby Floor Piano, 14"W x 31"L

2559 Nice Ladies Complete "Sultry Swat Officer"
Costume, Size M/L, Very Good Condition

256 Box of Old Records, 1950's-60's, Various
Genres, Blues, Hawaiian Etc. 10"Diam, Good
Condition

2560 Nice Lot of Old Board Games, Bingo, Checkers
and Tiddlywinks, 9 to 15"L, Some Wear, Good
Condition

2561 Handmade Scottish Terner Shelf Sitter
Primitive Decor In Newly Made Condition,
12"W x 19"L

2562 Eight Gaming Books, Official Guides and
Signature Series Guides With Four Game
Informer Video Magazine, Includes Call Of
Duty Black Ops, Halo 5 Guardians, Evolve and
Call of Duty Advanced Warfare, Very Good
Condition

2563 New Adult Ball Cap Adjustable With Fur On
Top

2564 New, Clifford the Big Red Dog Fabric Panel,
Big Enough For A Quilt Top For Someone
Special, 34"W x 44"L

2565 Ladies Complete "Fallen Angel" Deluxe
Costume by Eye Candy, Size Medium, Very
Good Condition

2566 Vintage Working Fisher Price Cash Register,
Obvious SIgns of Wear But Still in Good
Condition, Wood, Plastic and Metal, 7 1/2"W x
7"D x 7 1/2"H

2567 Toy Story Lamp, New Adventure New World,
With Buzz Lightyear, Sheriff Woody, Rex and
More Characters, Black and Green Stand 5
1/2"Diam x 11 1/2"T, Two Shades 9 1/2"T x
6"Diam At Top x 10"Diam At Bottom, 18
1/2"T Total, 5' Cord, Very Good Working
Condition
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2568 New in Packages, Lord of The RIngs
Collectible Glasses, Gandalf the Wizard and
Arwen The Elf, Each Glass Lights up, Just In
Time For The 20th Anniversary of The Movies,
3"Diam x 6"H

2569 Seven Tokyopop Books, New, Never Read,
Kamen Tantei by Matsuri Akino, Vole 3 & 4,
RG Veda by Clamp Vol. 3, Utopia's Avenger
by Oh se-kwon Vol. 2, Jing King of Bandits,
Twilight Tales Vol. 3, Rising Stars of Manga
United Kingdom and Ireland Vol. 2 and Secret
Chaser by Tamayo Akiyama Vol. 2

257 New With Tags Maidenform Size 34A Push Up
Beige Bra, Two Ways to Wear

2570 Seven First Issue Comics All in Fine Mint
Condition and Unread, 1990-1992, DC
Superman, Star Trek, Marvel Zorro, Archie
Comics, Jughead's, Archie and Friends, Betty
and Veronica Plus Walt Disney's Junior
Woodchucks

2571 New Star Wars Darth Vader Apron, Package
8"W x 11"L

2572 Complete Set of Five McDonald's Camp
Snoopy Glasses, Very Good Condition, Five
Different Charles Schulz Illustrations, 12 Oz. 2
1/2"Diam x 6"H

2573 Two Piper Kids Wall Hanging Trophy Stuffed
Animals, Bunny and Lion King, New With A
Few Dirt Spots, 1"W x 9"D x 16 1/2"L

2574 New, Unknown Brand Shoes, Size 8 Ladies,
Pink Thick Soled and White Sheer Heavy Duty
Fabric On The Rest Of the Shoe, Has Large
Sequins On SHoes In The Center of Flowers,
Beautiful, Eye Catching

2575 Leap Frogs, Girls Sundress Fabric Panel, Size 2-
8, Has Coordinating Fabric 1 1/4 Yards, Very
Good Condition

2576 Vintage Working Winnie The Pooh Lamp With
Original Paper Shade, Needs Cleaning, Fair to
Good Condition, 10"W x 5 1/2"D x 16"H

2577 Nine Cute Seasonal Decor Pieces, Press Wood
Material, Good Condition, 4 to 5"W

2578 Like New Color Calligraphy Workstation Book,
11"W x 11 1/2"H

2579 Two Boxes of Fabric Plus Hundreds of 4"
Charm Squares, Fabric is Mostly Vintage or
Out of Print, Some Pieces Have Three Yards or
More All the Way Down to Scraps for Quilting,
Good Condition

258 Pair of Vintage Silhouette Pictures, Good
Condition, Metal Frames With Glass, 4"W x
5"H Each

Lot Title

2580 Over (600) Vintage Greeting Cards, Includes
Christmas, Anniversary, Baby, Sympathy,
Birthday, Easter and More, Many Nice Cards,
Good Condition, 12"W x 19"L x 6"H Box

2581 (15) Love Them Boyds Bear Collection
Figurines, Very Good Condition, In Original
Boxes, 3 to 4"T, 228308, 227749, 228317,
227741, 227735, 228330, 228348, 228346,
82020, 227712, 02272, 27360, 227708, 228349,
227740

2582 16-Piece Pots and Pans Group, Includes Nearly
Full Set of Cooks Essentials Aluminum and
Red Copper 9" Pan With Lids, Good to Very
Good Condition, 6 to 12"W

2583 King Quilt Set, K-Cup Holder, Slide Projector,
Heat and More, All Untested, As is, Tote is
20"W x 30"L x 18"H, Fair to Very Good
Condition

2584 Garage Cleanout Assortment of Tools, Building
Supplies and More, Fair to Good Condition, 4"
to 11"L

2585 Pint Jars, Kerr, Ball, Golden Harvest Brands,
Good Condition, 4 1/2 to 5 1/2"T

2586 Large Box of Christmas Items 64" x 48"
Tablecloth, Two 4"H Vases, 2Qt. Green
Ceramic Pitcher, Two Socks, Hand Towel and
11" Bell Wreath and More, Good Condition

2587 Two Boys Forever Beautiful Green Spanish
Moss Unused and One Excelsior Basic, All Are
New Old Stock, 7"W x 10"L Packages

2588 Mixed Box for Garage Miscellaneous Foam
Tape, Ropes, Brushes and More, Fair to Good
Condition, 8"W x 15"L x 5"H Box

2589 Four Partial Bags of Polyfil, Great For Crafting,
Good Condition, 7 to 15"T

259 Ladies Brown Walking Shoes, Size 6 1/2
Narrow, By SAS Tripad Comfort, Good
Condition

2590 Four Vintage Games, Guess Who? Break the
Safe, Wheel Of Fortune, Life 50th Anniversary
and A 1000-Piece Jigsaw, NOt Checked If
Complete, Good Condition

2591 (12) Kids VHS Movies, Disney, Learning,
Cartoons, Mighty Mouse Adventure and More,
Good Condition

2592 Giant Assortment of White Plastic Wilton
Square Cake Plates With Six New in Package
12-Count Plate Stands, Good to Very Good
Condition, Wash and Use, 9 to 13"Sq.

2593 New in Package, Posture Corrector, Back
Straps, Black, 6"W x 8"L Package
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2594 New Three Pairs of Kids Mittens, 6"L, Good
Stocking Stuffer

2595 New in Package Voyager Step-In Harness For
Dogs, Size M, 7"L

2596 New in Package Silicone Dish Drying Mat With
Round Rubber Tivet, 8"W

2597 Vintage Shakespeare 1905 Deuce Model FA
Fishing Reel With Nice Green Marbled Bakelite
Knobs, Reel Is Clean, Good Looking and Has
Smooth and Quiet Operation, 2 1/4"Diam x 3
3/4"W, Good Condition

2598 Ladies Black One Piece Swimsuit Size L, Good
Condition

2599 New Rainbow Light Berry D-Licious Vitamin
D3 (2,500 IU) Raspberry Flavor Gummies,
03/22

26 Cartoon Framed From 1929 Called "The
Silencer" Missing Top Piece on Frame, Good
Condition, Approx. 16"W x 17"H

260 Two Carved Wood Bear Bookends, 6"H x 5
1/2"W, Real Good Condition

2600 New in Package, 4th of July Lawn Flag, 12"W
x 18"L

2601 New in Package, Fleebs Flea and Tick Collar
For Cats, 8-Month Protection, One Size Fits All

2602 Will Clark Autographed Basketball, Two
Baseball Binders, and a Detroit Tiger Stuffed
Animal, Good Condition, 3 to 11"T

2603 Very Large Plano Tackle System Box, Empty
Plastic, Good Condition, 18"W x 10"D x 13"H,
Flambeau Top Force Tackle Box, Plastic Good
Condition, 15"W x 5"D x 12"H

2604 New, Set of Four Resistance Loop Bands Flat
and Smooth Durable Latex Construction, Use
To Strengthen, Ton, Shape and Rehab Muscles
or Physical Therapy, 5"W x 6"L Box

2605 New in Box, Plug In Ultrasonic Pest Repeller, 3-
Pack, 2 1/4"W x 4"L

2606 Like New Condition, Three Poker Paperback
Books, Improve Your Poker (220) Pages, 5
5/8"W x 8 1/2"T, Omaha Poker (124) Pages, 5
1/2"W x 8 1/2"T to Pot-Limit and No Limit
Poker (218) Pages 5 1/2"W x 8 1/2"T, All
Written by Bob Ciaffone From Saginaw,
Michigan, Maybe They Can Help You Win
Better

Lot Title

2607 The History of Major League Baseball, Book
Looks Like A Baseball, Ruckus Books 2015,
Contains Baseball History, Greatest Players
And All The Major League Teams, (152) High
Quality Pages Loaded With Photographs,
Player Portraits and Informational Historical
Text, 11"Diam, Clean, Like New Condition

2608 New In Package Grizzly Mountain Beard Dye
Black, (100) Grams of Dye and (30) Grams of
Base

2609 New 2-Pack Water Bag To Keep Things From
Getting Wet On Boat, Etc., 4"W x 8"L

261 Native American Black Ash Basket Made in St.
Charles Area in The 1920's, 12"W x 7 1/2"D x
18 1/2"L, Very Good Condition, Appears To
Have Been Used Very Little, No Breaks

2610 New Back Bone Posture Corrector, Universal
Size Shoulders

2611 New, Lot of Six Pair Low Cut Women's Socks
Assorted Colors

2612 Two New In Package Goldtoe, 6-12 Size, Camp
Socks, Soft and Warm

2613 Set of Five 16 Oz.? Detroit Lions Drinking
Glasses, No Chips or Cracks, 3.5"W At Rim
and 5 7/8H", Very Good Condition

2614 New Bi-Fold Two Wallets, Men's Black and
Brown, 3 1/4"W x 4 1/2"L

2615 Monster Lot: Shoebox Full of Sport Card
Supplies, Two Boxes of Sports Cards - 400+
and Bag of Sports Stickers Coins, Good
Condition, Up To 3"L

2616 New 2-Piece Ladies Size Medium Swimsuit

2617 New With Tags, Men's Size 34/30 Black
Trousers, Dress Suit Pants by John Henry, Cool
Ply 100's Super Hi-Twist, Premium Fabrics

2618 New Black Leather Men's Wallet Great Gift,
3"W x 4"L

2619 New Insect Pins Isochrysis Stainless Steel,
(1000) Pieces, 1 1/2"L

262 Decorative Wicker Tray, Needs Minor Repairs,
Good Condition Overall, 15"W x 22 1/2"L x
3"H

2620 Like-New Roll of 2-Part Red Paper Raffle
Tickets, 6 1/2"Diam

2621 XXL Black Gmax Helmet, Foam and Inside
Material In Good Condition, No Rips, Vent
Guards Working

2622 One Dozen New Ladies No Show Socks

2623 New in Package, Voyager Step-In Dog Harness,
Size M, 7"L
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2624 Life Jacket, Adult Size, Like New and One Ski
Vest, Adult Medium, Size 36-40 Four Snap
Belts, Very Good Condition

2625 Carhartt Dungaree Fit Jeans, 42 x 32, Slight
Wear, Good Condition

2626 Size 3X Ladies Shirt, Green Dots Shirt by
Notations, Good Condition

2627 Ruler Gripper Fusible Tape Threads For Small
Jobs, Seam Pressure and Two Boxes of Beads,
All In Very Good Condition, 1/4" to 11"L

2628 Ninja Professional Blend, 9-Cup Plastic Pitcher,
All Parts Included, Works Great, Clean, Recipe
Book and Owners Guide, 7"W x 17"T, Very
Good Condition

2629 Spiral 5-Piece Pitcher Set With Four 12 Oz.
Glasses and Matching 53 Oz. Pitcher by
Houseware Exchange, Very Good Condition, in
Box

263 Two Plush Decorative Country Style Cloth
Chicken Dolls, Real Good Condition, 20 1/2"L
x 6"W

2630 New in Package Two 2-Packs of Copper Oven
Liners, Up to 500 Degrees, Non-Stick,
Dishwasher Safe, Use In Over Racks, Toaster
Ovens, Baking Sheets, etc., 15.7"W x 19.7"L

2631 Four New White Plastic Wilton Trim N Turn
Cake Stands, Plus Two Nordic Ware Teflon
Coated Disks, 9 and 12"Diam

2632 Wilton 55-Piece Master Tip Set For Cake
Decorating, Very Good to New Condition, 6
1/2"W x 8 1/2"L

2633 New Light Therapy Acne Spot Treatment,
Neutrogena, 6"L

2634 New in Package, Fashioned Deer Warning
Whistles, 4-Pack, 2"L

2635 Personal Items, Jovan Musk For Men, Two
Combs, Plastic Box For Bar Soap, Rolling
Massager, Bath Brush, Ladies Shaver, Works,
Small Bag Of Hair Clips, Elastic Holders and
Lip Balm, Never Opened, Curling Iron 1",
Works, 3 to 13"L, Good Condition

2636 Presto Electric Hot Air Popcorn Popper, Works
Great, Has A Few Spots Inside Where Some
Popcorn Burned, This Would Be Great For
Winter Time, Family Nights, 9 1/2"W 11 1/4"H
x 6"L, Good Condition

2637 Two Smoothly Blenders, Clean, Works,
Toastmaster and Hamilton Beach, 11 and 12"T,
Good Condition

Lot Title

2638 Lot Consisting of Three Collectible Corning
Electric Coffee Makers, Spice of Life Design,
The Others Are Cornflower Design, All are 10-
Cup, All Complete With Power Cords, The
Cornflower Pots Also Have Bases To Set The
Hot Pot On, Untested But Seem In Good
Condition, 5"Diam x 10"H

2639 New in Package, Two Yellow Sheer Curtain
Panels, 51"W x 84"L

264 Two Older Stoneware Crocks, 2 Gallon
Unbranded (Small Crack- Doesn't Affect Use),
3 Gallon (Crack At Base Rim But Doesn't
Effect Inside) Was Made By EH Merrill Co.
Akron Ohio USA, Overall Good Condition, 9"
to 10"Diam

2640 Two New in Package Size Small Maidenform
Girls, Pullover Bras, Removable Pads

2641 (12) New Pair Women's Socks, No-Shows,
Assorted Colors, Great For Gifts

2642 New Opened Box Jade Roller by Seilly, 2
1/2"W x 6"L

2643 New Silicone Self Adhesive Nipple Covers
Reusable, 4 1/2"W x 6"L

2644 New Facial Hair Remover Needs Batteries, QQ
Cute Brand, 5"L

2645 New With Tags, Two Pair XL Maidenform
Thongs, Light Smoothing Support, Cool
Comfort, One Nude, One Black

2646 Two New In Package Sets of Wireless Bra
Cups, Not Sure How They Work, But I Think
They Are Meant To Be Strapless All Around,
They Stick To Your Breasts, One Says Bra Size
"C" The Other Says C,D Beige L/XL

2647 Curl and Dry Hair Wand, Works Fine, Plus (18)
Clips Too, Good Condition, 1 1/2"Diam x 12"L

2648 Three Plastic Organizers Filled With
Miscellaneous Craft Supplies, Lots of Beads,
Some Buttons, Thread and More, Cases Are 9
1/2 to 13"L, Good to New Condition

2649 Ceramic Quotable Mug in Original Box "May
the Sun...", Very Nice, Very Good Condition, 3
1/2"Diam x 4"H

265 Vintage RCA Victor Record Player, Powers On,
Has Needle But Needs Speaker And Won't
Turn, Fair Condition, As Is, 7"W x 9"L x 5"H

2650 Living Solutions Personal Blender, Like New
Condition, Opened and Put Together to Test,
Works, Does Not Look Like It's Been Used, All
Parts, Instructions and Box, 3 1/2"Daim x 13"h

2651 Two New 64-Count Premium Adult
Washcloths, Alcohol Free With Aloe, 9"W x
13"L
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2652 Two 4-Packs Flexible Chopping Mats, New In
Package, Plastic, 12"W x 15"l, Four Different
Colors for Meat, Fish, Vegetable, Etc.

2653 New in Box, "It Works!" Brand Essential
Diffuser Sit Back, Relax and Just Breathe, Just
Add Water and Essential Oils and Turn On,
4"W x 5 1/8"H x 4"L

2654 New in Box, 3-Piece Air-Tite Canisters, Glass
With Clear Window, Air Tight Seal, Stackable,
Includes 20 Oz., 30 Oz. and 42 Oz., Great Red
Color For Kitchen

2655 Rival Waffle Cone Maker, Make Waffle Cones
At home, In Box But Used, Good Condition,
8"W x 9"L x 4"H

2656 New With Tags Womens Size 38C Super Soft
Wire Free Bra, Simply Perfect By Warners
Brand

2657 New Can Lysol Spray Disinfectant Kills 99.9%
Of Germs, Hard To Find Right Now, 19.5 Oz.,
In The Crisp Linen Scent, Keep The Air
Around You Safe and Germ-Free, Also Use On
Hard Surfaces and Fabric, Kills Viruses and
Bacteria

2658 Ambiano Portable Induction Cooktop, Barely
Used, Works Great, Hot Plate Will Quickly
Heat up Your Super With Its 120V, 1800W
Burner, Easy Clean, Just Wipe It Off, Very
Good Condition, 12"W x 16"D x 3"H

2659 Super LT Nitro Model RC Plane, Needs Wing
Adjustments, Ready to Fly, Good Condition,
56" Wing Span, 49"L

266 Canvas Creel, Strap is Repaired, Everything
Else Is in Good Condition, 13"W x 9"H

2660 Complete Youth Small Hockey Set, New Bag
13"W x 30"L x 14"H, Size 2 Sherwood Skates,
Elbow and Knee Pads, Chest Protector, Gloves,
Padded Shorts, Helmet, Velcro Shorts, Good to
Very Good Condition

2661 Child Camo Overalls, Size Large by World's
Foremost Outfitter Cabela's For Kids 1961
Shell: 65% Cotton, 35% Polyester, 100% Nylon
Lining and 100% Polyester Polyfill, Nice and
Warm, Good Condition

2662 Baby Trend 3-Wheel Joggers Baby Stroller,
Good Condition, Folds Up EZ, Been In Storage
Needs Cleaning, 16"W x 43"L x 42"H

2663 Rolling Wood Side Table With Enclosed Sides
and Front, Open in Back, Lots of Uses, Good
Condition, 13 1/2"W x 19 1/2"D x 18"H

2664 Six Matchbox Cars, 3"L and a Mattel Matchbox
Car Playmate 48"W x 70 1/2"L, Good Condition

Lot Title

2665 Stationary Exercise Bike Schwinn DX900,
20"W x 4'L x 4'T, Works Great, Good
Condition

2666 Two New In Package Women's 5-9 Size,
Champion Knee High Socks, Warm and Cozy

2667 Four New 500-Count Cupcake Wrapping
Papers For Candy's, 2"Diam

2668 Rand McNally Laminated World Wall Map,
50"W x 32"T, Good Condition

2669 Beveled Edge Glass For A Round Decorative
Table, Very Good Condition, 24"Diam

267 Ladies Brown Dress Shoes, Still Look New,
Size 9M By Comfort Well By Beacon in Good
Condition

2670 2-Door, 5-Drawer Vintage Metal Cabinet, Good
Condition, 42"W x 25"D x 36"H

2671 4-Power Supply Strips Just Remove From
Closed Business, Approx. 10 to 12"L, Good
Condition

2672 (10) Oak Pieces 32 to 36"L, 1" x 1", Good
Condition

2673 Workhorse Folding Sawhorse With Shelf
Below, Plastic, Good Condition, 18"W x 30"L x
30"H

2674 Box of Cute Christmas Decor, Everything Is In
Very Good Condition, Wood, Metal and Cloth,
Smoke/Pet Free home 18 to 24"T

2675 Outdoorsy Puzzles, Six Different Scenes, Good
Condition, (500) to (1000) Pieces, 18 to 27"L

2676 (26) Customer Return Flat Screen TVs, All are
32" TCL Brand Smart Roku TVs - Expect High
Percentage of Damaged TVs Including Possibly
Missing Cords & Remotes & Manuals

2677 Four New White Plastic Wilton Trim N Turn
Cake Stands, Plus Two Nordic Ware Teflon
Coatup Disks, 9 and 12"Diam

2678 Large Yarn Lot, Includes (15) Partial Skeins,
Five New and Six Balls of Yarn Plus A Ziplock
Bag of Miscellaneous Yarns, All in Good,
Clean Condition, Smoke Free home

2679 Nice Set of Vintage Pillows and One Seat
Cushion, Larger Pillow is Very Heavy Feather
Pillow, All in Good Condition, 11"W x 17"L
and 18"W x 24"L, Cushion 16"W x 15 1/2"L

268 Decorative Woven Wood Fireside Basket With
Eagle Emblems, Holds Logs Next To Fireplace,
Good Condition, 16"W x 17"L x 16"H

2680 Box of Miscellaneous Ceramic and Or Glass
Items, May Be Small Chip or Two On Some
Items, Fair to Good Condition, 15 1/2"W x
19"L x 9 3/4"H, 2 to 12"T
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2681 Detroit Red Wings Youth CCM Jersey Size
L/XL, From Youth Hockey Camp At Joe Louis
Arena, Autographed by Mickey Redmond, Like
New

2682 (21) Quilt 9 1/2" Squares Plus Triangles, Nine
Squares are Nursery Rhymes, Little Boy Blue,
(12) Squares Are Coordinating, All Red and
White Vintage Fabric, Smoke/Pet Free Home,
Very Good Condition

2683 New With Tags Bali Size 42 DD Bra, Wire Free
Comfort, Light Purple

2684 Great Lot of Easter Baskets, All in Good
Condition, Wood, Ceramic and Metal, Various
Sizes, 4"W x 2"H to 12"W x 12"H

2685 Hardcover 1999-2000 Central High School Bay
City Michigan Yearbook, Some Pages Stuck
Together, Good Condition

2686 New Two Grow Kits, Daisy and Impatiens,
With Ceramic Pots, 3" x 3"

2687 New In Package, Easter, Four Packages 12"X
10" Plates, Total (32) Plates, Nine Packages 8
5/8" Plates Total (72) Plates, Four Package 6
3/4" Plates, Total (32) Plates, Three Packages
Napkins

2688 New Two "Easter Blessings" Sings To Hang,
Wood Egg Plaque To Paint and Decorate and
Two Wood Flowers To Paint and Decorate, 9 to
11"L

2689 Boyd Bears Collection, Four Stuffed Posable 3
1/2 to 8"T, Small 1 1/4"T, Good Condition, All
In A Cute Wood Wheelbarrow, 5"W x 12"L

269 Kathy Kale USA Brown Drip Glaze Serving
Bowl, Very Good Condition, 10 1/2"Diam x 3
1/2"H

2690 New, Two Car Costume Bunny Ears, Nose
With Attaching Wire, 6 and 17"T

2691 New Happy Easter, Seven Packages Napkins,
Total (112) and Two 8-Count Plates, 10"W x
12"L and 8-Count 6 3/4" Plates

2692 (11) Colorful Oval Placemats Rubber Mesh
Style, 12"W x 17 1/2"L, Good to Very Good
Condition

2693 New With Tags, Maidenform Size 34A Side
Smoothing Bra, Rich Wine Color, Push Up

2694 (20) New Colorful Plastic Easter Basket Pails,
8"Diam x 6"H

2695 Two New Opal House Coffee Mugs With Knit
Hand Protectors, 3 1/2"Diam x 4 1/2"H

2696 New Car Costume Bunny Kit For Car Or Truck,
Two Bunny Ears and One Nose With Attaching
Wire, 6 and 17"T

Lot Title

2697 Vintage Ceramic Basket With Bunnies and Lid,
Painted White With Brown Wash and Has Nice
Mat Finished Spray, Bottom Basket 5 1/2"W x
2 1/2"h x 6 3/4"L, Lid Measures 5 1/2"W x 4
1/2"H x 6 3/4"L, No Cracks or Chips, Very
Good Condition

2698 Four Satin Covered Foam Eggs Large With Eye
Hooks On Top For Hanging, Pink, Blue, Purple
and White, Very Good Condition, 2 1/2"W x
4"L

2699 Two Wall Hanging Wicker and Painted White
Easter Baskets, Sturdy Even For The Little
Ones To Find on Door Knobs, 4"W x 11"H,
Very Good Condition

27 Authentic Original Auburn Indiana Worlds
Greatest Classic Car Show Event Poster 1991 In
Frame, Great Condition, Perfect For Man Cave
or Garage, 24"W x 36"H

270 Two Vintage Wooden Pigs Cutting Boards,
Hard Wood Primitive, Large to Medium Size,
Small Exactly Like Larger One, Good
Condition, 5" x 9 1/2" to 8"W x 15"L

2700 Two New in Package Flower Grow Kits Daisy
and Impatiens With 3"Diam x 3"H Ceramic Pots

2701 Plastic Bunny Egg Holder, Holds One Dozen
Eggs, 6 1/2"W x 10"L With Handle, Bunny
Family Includes Papa, Momma, Girl, Boy,
Wood, Hand Painted, Kid Bunnies 2 1/2"H x
1"W and Adult 1 1/2"W x 3 1/2"H, New Bag of
Tiny Egg For Spreading Around in Grass, Good
to New Condition

2702 Ceramic White Bunny Dress Painted Light Pink
With White Apron, Brown Wash Over, Looks
Antique, 6" x 10" x 11", Apron Holds ANy
Easter Treats, No Cracks or Chips, Very Good
Condition

2703 New (20)+ Easter Baskets, Plastic, Multiple
Colors 7"Diam x 5"T

2704 Two Large Plastic Eggs, One Has Bunny Inside
Along With A Little Grass and Tiny Egg
Scattered Around, The Other Has a Duck With
Egg Scattered Around, Rides on A Bee With
Four Wheels That Pull Like a Wagon, 4"W x 5
1/2"L, Good Condition

2705 Hand Painted Wooden Momma and Papa
Bunnies, Mama is 4 1/2"W x 11"T, Papa 4"W x
11"H, Good Condition

2706 Ladies Cartise Brand Zip Up Light Jacket, Size
14, Good Condition

2707 Mens Size M Polyester With Mesh Lining
Hooded Mackinac Island Michigan Jacket,
Good Condition
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2708 Christmas Holiday Cookbooks, Taste of Home,
Southern Living, Better Homes and Gardens,
Magazine Style and Hardcover, Good Condition

2709 New in Pack Wilton 55-Piece Metal Master Tip
Set In Handy Organizing Case, 7"W x 9"L

271 Gorgeous Real Wood Working Fireplace
Bellows in Very Good Condition, 8"W x 24"L

2710 New Pair Trudeau Salt and Pepper Mills, Knob
Adjusts Grind, Clear Plastic, 3 1/2"T

2711 West Bend "The Poppery" Air Popcorn Popper,
Good Condition, 7"W x 11"H

2712 Sunbeam Oskar Food Processor, Good
Condition, Includes Instruction Book, Needs
Cleaning, 9"W x 12"H

2713 Six New Pairs Women's Gray No-Show Socks,
Great For Gifts

2714 New Size Medium Ladies Underwear, Cream
Color

2715 New in Package, Women's S/M Size Opaque
Tights Red, So Denier, A New Day Brand,
Great For Halloween or Christmas Is Coming

2716 New in Package Relax Tony Premium
Metatarsal Pads, Three Pair Packs

2717 New in Box, Multi-Sculpting Cream by City
1.69 Fl. Oz, This Cream Targets Loose or
Sagging Skin By Giving The Appearance Of
Tightened, Lifted and Rejuvenated Skin

2718 New Two 2-Packs of Tini Me, Lavender, Bath
Bombs, 1 1/2"Diam

2719 New Bottle of Gaia Herbs Oil of Oregano,
(120) Pieces, Immune Support, Vogan-Gluten
Free Soy Free, Good to 3/23

272 Older Style Wood Baseball Bat, Hillerid And
Brasry Co. Good Condition, 32"L

2720 New in Box Jandow Formulas Yum-Yum
Dophilus Probiotic Supplements Raspberry
Flavor, (60) Chewable Tablets, 07/2021

2721 New Protex 4-Bar Pack of Antibacterial
Moisturizing Soap, 2"W x 3 1/2"L

2722 Three New Bottles of Arm and Hammer
Laundry Detergent, Clean Scentsations,
Tropical Paradise Scent, (42) Loads, 75 Oz. and
Clean Burst Scent, (50) Loads, 75 Oz. Good In
All Machines Including HE

2723 New in Package, Metal Meat Carving Thongs, 2
1/2"W x 9 1/2"L

2724 Wilton 28-Piece Deluxe Tip Set In Carry Case,
Has A Few Tips Missing, Otherwise Good
Condition, 5"W x 6 1/2"L

Lot Title

2725 New Adjustable Anti-Snoring Chin Straps,
High Quality Material

2726 New In Case, Gab Eye Lashes 13m CC,
Volume Individual Lashes

2727 New Plastic Ear Wax Removal Tool, 4"L

2728 New Strapless Bra Wing Back, "B" Cup

2729 New Ladies (12) Pairs Socks, No Show, White,
Black

273 Older Leather Case Full of 78 Vinyl Records,
Mix of Scottish Bagpipe Music, Lot of
Humorous Monologue By William McCulloch,
Records Are In Very Good Condition, Nearly
30 Total, 10" to 12"Diam

2730 Five New in Box Crest Toothpaste, 4.2 Oz.
Tubes, Baking Soda and Peroxide, Whitening
With Tartar Protection Fresh Mint Flavor, All
Expire March of 2022

2731 Eight New Bottles of Suave Professionals
Shampoo and Conditioner, Two Sets Ultra
Sleek and Smooth, Frizz Control System, Two
Sets Deep moisture Replenish, Hydrating
System, All 12.6 Oz. Bottles

2732 Vintage Stainless General Electric Toaster, 4"W
x 12"L x 7 1/2"T, Good Condition

2733 Two Packs of Plastic Gourmet Omelet Makers
and Breakfast Time Cereal-to-Go Container, 5
to 7"L, Very Good To New Condition

2734 Four New Suave Body Wash, 15 Oz. Bottles,
Two Tropical Coconut Scent, One Each Cherry
Blossom and Milk and Honey Scents

2735 Three New Flex Drain Stop and Hair Catchers
As Seen on TV, 3 3/4"Diam

2736 New Ladies Size Small Shawl Type Top Lacy
Dressy White

2737 Six New In Package Auden Size Medium 8-10
Womens Hipsters, Elastic Flat Waistband Tag
Free Comfort

2738 New, Seven Pairs of Ladies Socks, No Shows

2739 New Three Microfiber Dusters, Very Nice to
Use, 10"L

274 Vintage Two Piece Side Tilt Glass Canister Set
With Wood Lids, Good Seals on Both, Wood
Tray, Good Condition, 10"W x 8"D x 8"H

2740 New in Package Tini Me! Bath Bombs Two
Packages of Two Each, Lavender Lullaby, 2
1/2"Diam

2741 "Invinceable" New In Package Powerful Multi-
Purpose Stain Remover, Includes Four Pouches
As Seen On TV, 9 Oz.
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2742 Presto Electric Stirring Popcorn Maker,  Good
Condition, 11"Diam x 19"H  Update, Tested
And Works.

2743 New in Box, 3-Pan Springform Bake Pan Set, 8
1/2, 9 1/2 and 10"Diam

2744 Five New Unopened "Wind Willow" Dip
Mixes, S'Mores Cheese Ball Dessert, Chocolate
Fudge Cheeseball, White Chocolate Amaretto,
Snickerdoodle and Chocolate Chip
Cheesecakes, 3 to 4 Oz. Each

2745 (12) Bottles Nail Polish, Two Bottles of Nail
Strengthener, (13) Emery Boards, Finger/Toe
Separators and Nail Buffer, Good Condition, 2
1/2 to 4 1/2"L

2746 Five New In Package Girls Size XL (14-16)
Hanes, Premium Comfort Soft, Tagless Briefs

2747 Like New Cardboard Quikrete Quik Tube Pole
Set Tube, 8"Diam x 48"L

2748 New in Box, Infinity 36"Daim Galvanized Fire
Ring, Worry Free Backyard Fires With Added
Ring, Accommodates Ample Firewood For
Larger Fires, Corrosion Resistant Galvanized
Steel For Long Lasting Durability

2749 Mystery? Box, 12"W x 15"L x 12"H, From
Estate, All Usable, Some Vintage, Some Newer,
Surprise!

275 1941 North Central College Naperville IL
Spectrum Yearbook, Paperback in Very Good
Condition

2750 Airplane Needs Engine and Propeller, Wood
and Plastic Materials, 38" Wingspan x 35"L,
White and Red, Good Condition

2751 Mystery Box, 13"W x 19"L x 13"H

2752 Estate Found Ceiling Fan With Two Sets of Fan
Blades, Non-Lighted Version, Box Only For
Transport, As is, 22"L Blades, Good Condition

2753 Ladies Blue Shirts, Size 18-20 by Avenue and
by Stretch White and Stag Women's Plus, Good
Condition

2754 Soft Ideal Camouflage Gun Case 8"W x 48"L,
Good Condition

2755 Dual Fixture Work Light On Stand, Works
Great, Needs Cleaning, Good Condition, 20"W
x 48" Adjustable Height

2756 Mystery Box Filled With Goodies From Local
Estate, 8 1/2"W x 14"L x 7"H

2757 Step 2 Kids Play Grocery Cart, 12"W x 18"L x
21"H and Pink Barbie Accessory Case 9"W x
13"H x 17"L, Both Have Wear and Need
Cleaning, Good Condition

Lot Title

2758 Mystery Box Estate Clean Out, Good Stuff,
12"W x 16"H x 20"L

2759 Pfaltzgraff Ice Crystals Dishes, (2) 4-Person
Sets With Cup, Bowl, Small Plate And Large
Plate, Missing One Large Plate and One Bowl,
Good Condition, Approx. 3 to 10"Dian

276 Military WWII Ration Book, Tons of Stamps
and Other Collectibles, Military Paperwork Co.
1950, Very Interesting Read, Includes Map of
Fort Sill Artillery Center Oklahoma, 20"W x
17"H, Good Condition

2760 Ladies Long Dress Coat Size 12 100% Wool,
From Forecaster of Boston, Made in USA,
Needs Cleaning, Good Condition

2761 New With Tags Cirra by Shedrain Standard
Travel Umbrella Auto Open and Close Push
Button, 11 1/2"L

2762 Four Vintage Towels, 20"L, All Have Stitched
Patterns, Very Good Condition, No Holes or
Stains, Placed in A Glass Loaf Pan, Very Good
Condition, 7"W x 4 1/3"H

2763 Two Beautiful Ceramic Bowls, One Marked
"Wheelock 8965" On Bottom, Both in Good
Condition, 6"Diam x 2"H to 8"Diam x 2"H

2764 35-Piece Plus Box of Bakelite Handle
Silverware, All in Good Condition, 7 to 9"L

2765 Nice Silk Flower Arrangement, Natural Color
Roses and Daisies in A Ceramic Basket, Made
Very Well, 17"W x 14"H, Very Good Condition

2766 Really Nice Lot of Ceramic Decorative Pieces,
All in Good Condition, 3"Diam x 2"H to 8"W x
11"l x 4"H

2767 Under Armour Ladies Workout Pants, No Size
Tag Found Appear To Be Size Large, Good
Condition

2768 Three Pfaltzgraff Pieces "The Secrets of
Pistoulet" By Jana Kolpen, Teapots/Pitchers,
Handles/Spouts, Two Small 4"W x 4 1/2"D x
6"H and One Large 5"W x 6"D x 7"H, Very
Good Condition, Other Pieces Listed Separately

2769 Pillow Pad With Pocket Perfect For Your
Tablet, Good Condition, 11"W x 10"D x 9"H

277 Three Pyrex Glass Kitchen Items- Friendship
Pattern 2.5 Liter And 1 Liter, 10"Across x 4"H,
7"Diam x 3"H, Meat Drip Serving Tray B-2,
15"L x 10"W x 1"H, Very Good Condition, No
Chips or Cracks

2770 Beautiful Decorative 8 1/2"W x 11"H Mirror
and 5"W x 3"H x 6"L Box, Good Condition

2771 Small, Vintage McCoy Green Flower Pot, 3"T x
3 3/4"Top Diam, Embossed McCoy, Very Good
Condition, No Damage
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2772 Two Ceramic Tea Light Ghost Themed Holders
Plus Foamboard Tombstone, 9" x 5" to 8" x 6",
Fair to Good Condition, One Needs Cleaning
on Front or Leave AS-is!!

2773 New With Tags Girls Size 32A (M) More Than
Magic Brand, Convertible Bra, Pink

2774 Two New Oven Mitts, Never Used, Insulated,
7"W x 12"L

2775 New, Sealed, Essential Spray 2.0 Fl. Oz. Light
Scent From Nature, Jasmine Petal and Warm
Musk and Ylang Ylang and White Amber,
100% Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free,
Good Christmas Gift

2776 New With Tags Women's Size 2XL Wire Free,
Smoothing Bra, Light Pink, Simply Perfect by
Warners Brand

2777 Ceramic Cookie or Candy Canister With
Animal Merry Go Round, Good Condition, 5
1/2"W x 9 1/2"T

2778 Large, Ceramic Fruit Bowl and Matching Vase,
Like New Condition, No Chips, Bowl 12"Diam
x 5"H, Vase 10"T x 7"Diam

2779 New Without Tags Women's Size 38C
Maidenform Push Up Bra, Rich Wine Color

278 Vintage Wood Nail Keg, 10"Diam x 18"H,
Good Condition For Age

2780 New Ladies Lingerie Teddy and Panties, Red,
Size Medium

2781 Vintage Royal Copley Pottery Pink Flower
With Blue Bird Pin Dish, Good Condition, No
Chips, Nicks, Having Some Age Crazing, 5
1/2"W x 1 3/4"H, Smoke Free Estate

2782 Vintage Lefton China Pink Kitty Cat Salt and
Pepper Shakers in Purrfect Condition, Beautiful
Detail With Hand Painted Flowers And Faces
Wearing Big yellow Bows, Both Have Original
Cork Stoppers and Sticker Labels, Each Shaker
2 1/2"W x 3"T, Smoke Free Home

2783 Nice Group of Three Glasses, Two 3"Diam x
3"H Ladybug and One 4"Diam x 6"H Goblet,
Good Condition,

2784 New Mauve Colored Purse, Never Used, No
Brand Label, Comes With Shoulder Strap, Has
Magnetic Clasps to Keep It Closed and Brass
Buttons On Bottom, 13"W x 5"D x 11"H

2785 Nice Lot With One Chantel 93 RD 20 1-Qt.
8"Diam Freezer Micro, Oven and Dishwasher
Safe Baking Dish, Leaf Bowl 8"W x 15"L x 3
1/2"H and A Very Cool Green and White
Serving Dish 11"Diam, All in Good Condition

Lot Title

2786 Three Large Vases, Purple Ceramic 7"W x
14"H, Aqua Ceramic 6"W x 9 1/2"H and Clear
Glass 5 1/2"W x 11"H, Good Condition

2787 3-Piece Lot of Victoria's Secret Mists and
Perfumes, One Is a e250 ml/8.4 Fl. Oz. Bottle
Full, Almost 3/4 Full mini Spray Bottle of Noir
Tease and An Almost Full mini Bottle of Sexy
Little Things, Noir Both .25 Fl. Oz.

2788 New With Tags Size Large Women's True
Everybody Light Pink Bra, V-Neck

2789 New Old Stock Kate Spade New York Ceramic
Bath Jar With Cover, 4"D x 4"H, Cover Is 4
1/2"Diam

279 Nascar Racing Collectible Cars, Mark Martin
Driver, (13) 1/64 Scale Cars, One 1/24 Scale
Car, All Very Good Condition, 3" to 8"L

2790 Two New Oven Mitts, Never Used, Insulated,
7"W x 12"L

2791 Vintage Lot of Baby Blankets and Pillows, Cute
Patterns, Some Stains, Good Condition For
Dolls or Display, 7"W x 10"L to 32"Sq.

2792 Sears Special Edition Ribbons and Roses
Barbie, Never Removed From Box, 6"W x 2
1/2"D x 12 3/4"H

2793 Vintage Wilton Wonder Woman Cake Form
Pan In Original Box, Missing Plastic Face Piece
Otherwise Good Condition, 9"W x 17"L x 2"H

2794 Army Barbie Never Removed From Box, 6"W
x 2 1/2"D x 12 3/4"H

2795 1980's Clear Plastic Kool Aid Man Pitcher,
Very Good Condition, 2-Qt. Capacity, 7 1/4"D
x 7 1/4"H

2796 Nice Group of Markers and Colored Pencils,
Markers Untested, 6"L, Good Condition

2797 Wooden Shopkins Puzzle Set With Two
Puzzles On Top And Slide Open Drawer
Underneath and There Are Three More Puzzles,
Good Condition, 12"W x 9"D x 2"H

2798 (28) New Stickers Packs, Two Sheets in Each,
Various Designs
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2799 Nice Snoopy Lot, (11) Items, Good to Very
Good Condition, From Vintage to Newer, Two
New Christmas Tin Gift Card Holders, Snoopy
Trick or Treat Whitman's Candy Tin 6", Snow
Cone Maker May Be Missing A Couple Pieces,
Vintage Snoopy On Dog House Transistor
Radio Tested and Turns On and Makes A Buzz
Sound, Looks Good Inside N' Out, 7"T, Snoopy
Head Key Chain With COA From Wendy's 50-
Year Anniversary, Snoopy Head Pandorama
Works Great World's Greatest Aviva Trophy
5"T, Choo Choo Train Little Debbie Box and
Peanuts, Sealed Puzzle, All Clean

28 NT Swezey's Son and Co. Flour NY Tin Sign,
Good Condition With Raised Letters And
Graphics, 12 1/2"W x 17"H

280 Vintage Apex Vacuum With Hose and Vintage
Iron, Untested, Good Condition For Age, 8" to
22"L

2800 New Diaper Caddy Fits All Baby's Essentials
And Transports Easily From Room To Room,
9"W x 16"L x 8"H

2801 Three Jigsaw Puzzles, Two, New (1000) Piece,
One (550) Piece Has Been put Together, All
Pieces There, New to Good Condition, 5 to
12"W

2802 New Lavender Lullaby Bath Bombs, Six in 10
Oz. Package

2803 New Frame For Pictures, My First Year, Smiley
Happy Silver Tone Frame, 10"W x 12"H

2804 Tonka Dump Truck, Good Condition, Metal
and Plastic, 14"L

2805 New Lot of Seven Binder Decorating Kits,
Stickers, Insert Sheets, Three Pencil Pouches,
One Weekly Planner Pages

2806 New Stranger Things TV Show Cloth Salon
Cape, Approx. 45"Diam

2807 New With Tags Men's Size Small 28-30"
Fortnite Boxer Briefs

2808 Eight New Girls Size 8 Girl Shorts, Cat and
Jack Brand, No Package

2809 Like New, New In Box, RC Microsizers Toys
and Accessories Plus Hover Quad Stunt Car

281 Vintage Ceramic Plates, Four 10" Oval, Eight
9" Bowls, Four 6" Plates, And More, All Types
of China, From Old Farm House, Loose
Packed, May Have Chips, Look Good

2810 XBox 360 Guitar Hero Guitar in Good
Condition With Original Box, No Game, 8"W x
29"L

Lot Title

2811 Eight Assorted M & M's Plush Dolls, Two
15"T The Wiggles Dolls, Three Different 1:64
M & M Nascars, Never Opened, One Each
Small Yellow M & M, M & M Collector Plane
12"W x 12"L x 9"H and M & M Hat, Good
Condition or New

2812 (4) Ceramic Halloween Decorations, Two
Ghosts with Jack-O-Lanterns & two Mice with
Jack-O-Lanterns, All in Very Good Condition,
9"W x 7"H to 5"W x 6"H

2813 (3) Orange & Black Halloween Light Strands,
All in Good Working Condition Plus Two
Plastic Ghost & Pumpkin Candleabras, Both in
Good Condition, Approx. 15 Feet Long Strands
to 9"Tall

2814 Barbie Hardcover Four Decades of Fun, (152)
Page Book, Good Condition

2815 Two New Pair Crew Socks, 6-12 Size Pkwy by
Dwyane Wade, Great Socks

2816 Tonka Big Dump Truck, 16"L x 10"T, Metal
With Plastic, Some Deep Rust On Cab, Good
Condition, As Is

2817 New, Three Yards of Fleece To Make Your
Kids Blankets, Dinosaur Pattern

2818 Two Boxes of Queen Size Sheets, Comforter,
Bed Skirts Etc.,Look Clean, Good Condition

2819 Winter's Coming Ladies, Keep Warm, New
With Tags Champion Head/Ear Band, New
With Tags Pair of Thinsulate Slippers, 5M,
Super Nice Vest by Ruff Hewn, XL, Shell is
60% Poly, 40% Wool, A Non-Leather Material,
Zipper Pockets, Nice Under Lay Behind Front
Zipper, Like New Condition

282 Nice Large Blue Tote With Glass Bulbs, Other
Holiday Items, Some Show Wear, Fair to Good
Condition, 18"W x 24"D x 17"H

2820 Vintage Computer CD Rom Player With (33)
CD Caddys, Unable To Test, Assumber To Be
Working Pulls, Looks in Good Condition, 4 -
10"W

2821 Home Lot With Kirby Attachment Tools, Steam
Vaporizer and More, Up to 12"W x 13"H, Good
Condition

2822 Elvis Lot, Has It All, Books On Elvis
Collection Cards, Kid Size T-Shirt, Tie,
Calendars, Newspaper Articles, An E Pin,
Glossy Photos, 1st Day Stamp Issues,
Newspaper Articles In Ok Shape, Rest Of The
Items In Good Condition, Up to 11"Sq.

2823 Fantastic Assortment of White Plastic Wilton
Round Cake Plates, 12 - 18"Diam
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Lot Title

2824 DVD And VHS Box Lot, (25)+ Kids and
Adults Winnie The Pooh, Snake Eyes, Etc.,
Good Condition

2825 Box Lot of Crochet Patterns and Miscellaneous
Supplies, Good Condition to New In Package,
9"W x 12"L x 12"H

2826 Sunbeam Tan Heated Throw Blanket, Approx.
40"W x 60"L, Good Condition, Works Great,
Very Clean - No Odors

2827 Box Lot Fall Pilgrim and Indian Resin
Figurines,DVD/VCR Combo, Solder Gun With
Rust and Water Damage, ,Etc., Fair to Good
Condition, 3"T x 17"L  Update, VCR/DVD
Powers and Tray Opens.

2828 Box of Approx. (30) Issues of Vintage Life and
Look Magazines, Starting From 1950's -
1970's, Including Many Astronaut Related
Issues, Good Condition, 10 1/2"W x 14"H

2829 New, Four 10" Wheels With Nylon Bearings,
Great For Go Karts Or a Hundred Other Uses,
High Quality 10"Diam x 3"W, Made by
Boobaloo

283 Misc. Box- Muffin Tins, Statues, Dog Chains,
And More, Show Wear, Fair Condition, Up to 9
1/2"Diam x 8 1/2"H

2830 Hockey Gear, Youth Jr L Chest Protector,
Youth Medium Padded Shorts, Knee and Elbow
Pads, Size 5 Skates, Gloves, Velcro Shorts,
Good Condition

2831 Very Nice Grey Plastic Durst Rcp (20)
Automatic Color Processor, Looks Like It Was
Never Used, In Original Box, Perfect For The
Home Photography Studio, Approx. 15"W x
30"L x 9"H

2832 Womens Size M Soft Black Super Fuzzy Fleece
Zip Front Jacket By Free Country, Very Good
Condition

2833 New 20 cm LED Portable Photo Studio, Six
Color Backdrops, 9"Sq.

2834 Lot of Five New in Package Micro C to USBC
Adapter, 1"L

2835 New Staples Pencil Sharpener No Hardware
Included, 4"T

2836 One Each Kodak Ektagraphic III A Slide
Projector, It Comes With Two Slide Carousels,
Used Very Little, Works Fine, 13"W x 15"L x
7"H

2837 Black, Plastic Brother TN-420 HL-22700W
Wireless Printers, Powers On and Looks Very
Good Condition, As Is, 15"W x 14"D x 8"H

Lot Title

2838 Radio Shack Am/Fm Stereo With Cassette
Players, Extended Bass System, Works Perfect,
Only Was Out To Test it, Like New in
Damaged Box, 10"W x 11"L

2839 Lot of Two New Felt File Folder Cases, Will
Hold All Your Important Papers, Approx. 10"W
x 13"L Each

284 Nice Laundry Basket Full of Cooking And
Kitchen Related Supplies, Juicer, Bowl, Pasta
Boat, Coffee Carafes, Etc. Good Condition, 5
1/2" to 12"L

2840 Four Landscape Solar Lights, 13"T, Brown,
Need Batteries, Good Condition, All Worked
Last Time Used

2841 Like New in Box, Vivid Scan FS1000 Film
Scanner Digital Film and Slide Scanner, 3"Sq. x
7"T

2842 (12)+ DVD Lot of Movies, Assorted Titles,
Some New and Never Opened, Others in Good
Condition, The Great Wall, John Wick, Etc.

2843 GPX CD Player Boom Box, Good Condition,
13"W x 8"H, Update, Works Good.

2844 Small Clamp on 2-Speed Fan, In Very Good
Condition, Works, Clean and Odor Free, 8
1/2"W x 7"D x 10"H

2845 X-Acto Electric Pencil Sharpener, 120V, 20
Amps, Works Good, Good Condition, 5 1/2"W
x 6"H

2846 New 5-in-1 Multifunctional Car Changer Model
DF03, Box Damage, 3"L

2847 New, 20cm LED Portable Photo Studio, 6-
Color Backdrops, 9"Sq.

2848 5-Piece Lot of Snowman Plush Doll Sewing
Directions, Three Different Snowman Patterns,
One Wood Sled and One Pair Wooden Skis, up
to 3"W x 7"L

2849 New Dell Laptop Power Supply, 6-Place

285 Large Lot of Door Knobs and Hinges, Good
Condition, 3" to 6"L

2850 6-Outlet Power Strip, Three Outlets Are
Cracked, Good Condition, 26"L

2851 Four Keyboards, One Dell, HP and Two
Lenovo, New in Box, 18"L x 6 1/2"W, Plastic,
Working, Good Condition

2852 LED Intertech A400H Work Lite, Good
Condition, Works, Has Paint Spatter, 8"W x
10"H

2853 Shark Professional Portable Garment Steamer
For Clothes With Heated Wrinkle Eraser
Technology, Good Condition, Works Well, 5
1/2"W x 12"H
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Lot Title

2854 Radio, CD Player Boombox, Works, 15"W x
9"H, Good Condition

2855 Lot of Eight DVD Movies and One DS
Nintendo Personal Trainer Cooking, Walt
Disney College Road Trip, New Hard Knox
Angels With us, The Black Stallion, New What
Comes Around, Sex, ,Bugs, Rock "N" Roll,
Bible Secret, New Zorro, All in Good
Condition, to New

2856 New in Package Kodak Fun Saver Single Use
Camera, 4 1/2"L

2857 Hobby Items, Box, Plastic, Opens Both Sides, 3
1/2"W x 6"L, Five Feathers, White About 15"L,
Wood Shapes, Opened Less Than (200), Stars,
Heats, Squares, Triangel, Indian Pouch, Leather
3"L, Butterfly Stickers, (24) Tiny Rose Leaves,
Threads and Needles Sewing Kit

2858 Great Office, Desk Lot, With Metal File
Magazine Holder, Plastic and Wood, Clip
Boards, Folders, Notebook, Stapler, Mechanical
Pencils and More,, (18)+, Very Good
Condition, Up To 11"W x 14"H

2859 Hobby Items, Box, Plastic, Opens Both Sides, 3
1/2"W x 6"L, Five Feathers, White About 15"L,
Wood Shapes, Opened Less Than (200), Stars,
Heats, Squares, Triangel, Indian Pouch, Leather
3"L, Butterfly Stickers, (24) Tiny Rose Leaves,
Threads and Needs Sewing Kit

286 Toy Lot, Vintage to Modern, Pillow, Puzzle,
Donkey and Cars, Good Condition, Up to 15"W
x 16"L

2860 New Cloth Purse by Cannon Sky, 12"W x 9"H,
Orange, Tan, Brown, Blue Colors

2861 Corningware Metal 6-Cup Teapot, Inside Looks
Unused, Very Good Condition, 5"H x 6"Diam

2862 Flower Arrangement, Beautiful Orange Tulip
With Yellow and Purple Flowers in Nice Clay
Pot, 15"W x 16"H, Like New

2863 3-Piece Copper Canister Set, Great For Your
Kitchen, Good Condition, 5"Diam x 6"T to
7"Diam x 8"T

2864 Group of Four Unique Glass Containers, All in
Good Condition, Three Have American Theme,
6 to 8"T

2865 (12) Quilt Blocks Plus One Yard of
Coordinating Fabric For Sashing and Binding,
Thimbleberries Fabric, Quilt Shop Quality,
Most Of The Work is Already Done, Fabric is
New, Smoke/Pet Free home, 11"Sq.

Lot Title

2866 Hull Butterscotch 11-Piece Drip Glaze Soup
Set, Hull #27 Tray With Handle, 9 1/2"W x 15
3/4" To End of Handle, Four Bowls With Lids,
One Lid Has A Chip On Under Side, Two
Coffee Mugs, 3 - 5"Diam, Good Condition

2867 Vintage French Glass Spice of Life 4-Piece
Canister Set, 2L, 1 1/2L, 1L and 3/4L, Vintage
Set of Three Tupperware Apple Green Canister
Set With Sunburst Lids, Seals on Glass Set Are
Worn, Very Good Condition, 5 1/2 - 10"T

2868 Wow! Home Grown Prickly Pear Cactus, Two
For The Price of One, Pot is 9"H, Cactus 12"H,
Very Good Condition

2869 Geezer Animals Resin Figurines, One Spring
Chicken and One Old Croaker Frog, New in
Box, 4 - 5"T

287 (16) Vintage Children's Books Mostly From
1940's, Some Titles Are Bambi, Three Little
Pigs, Peter Rabbit, Puss in Boots, Many Others,
Mostly Very Good Condition For Age

2870 Fun Lot of Six Small Ceramic Knick Knacks,
Most in Good Condition, Dogs Neck Repaired,
2 1/2 to 4"T

2871 New With Tags Womens Medium, Jockey
Everyday Smoothing Half Slip, Cling Free,
Nude Color

2872 Chicken Pictures, Hen and Chicks Photo,
Matted With Artist Info On Back, Two
Framable Warren Kimble Chicken Prints, Very
Good Condition, 8"W x 10"L

2873 Fantastic Assortment of Plastic Halloween
Candy Trays, Plates, & Buckets, All Good to
Very Good Condition, 12"Dia to 7"Tall

2874 Flower Arrangement, Beautiful Yellow
Daffodils Highlighted With Orange Daisies In
Clay Pot, 18"W x 20"H, Like New

2875 Set of Six Bascal Aluminum Tumblers, 4 1/2"T,
Four Different Colors, Plus Two In Shades Of
Blue, Good to Very Good Condition

2876 New Cloth Purse by Cannon Sky, 12"W x 9"H,
Orange, Tan, Brown, Blue Colors

2877 Rachel Ray 5-Piece Ceramic Microwave, Over,
Dishwashers Safe Cookware Set, One Blue
Oblong 12 Oz., Red Egg Carton Style One Flea
Bit 6"W x 8"L, Orange 5"W x 9"L Red Handle
1Qt. Bowl, Red Handle, 2Qt. Bowl, Very Good
Condition

2878 Nice Wicker Basket Has Minor Flaws, Good
Condition, 15"Diam x 16"T

2879 Four 8 Oz. Plastic Coffee Mugs, Good
Condition, 3 1/2"T
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Lot Title

288 (16) Norman Rockwell Prints, Ready To Frame,
Heavy Cardboard Paper, Large 16"W x 20"H,
Very Good Condition

2880 Nice Set of Two Soup Mugs, Good Condition,
5" x 2 1/2"

2881 Wow! Beautiful Aloe Plant With Two Babies,
Home Grown, Comes in a Vintage Pitcher Pot,
14"H From Bottom of 6"H Pot to Top Of Plant,

2882 Cute Two-Tone Green Tiki Totem Vase Or
Drinking Glass? From Rainforest Cafe, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 3"Diam
x 7 1/2"T

2883 Plastic Laundry Basket 18"Sq. x 13"T and Pair
Womens Leather Boots, Size 5 1/2, Needs
Cleaning, Good Condition

2884 Two Large Totes With Lids, 35-Gallon
Rubbermaid and 33-Gallon Sterilite, Good
Condition, No Cracks or Holes, Up To 20"W x
40"L x 17"H

2885 Poulan Pro Chainsaw Case, Holds 20" 50 cc,
Never Used, Like New, 36"L

2886 Nice 22-Gallon Rubbermaid Tote With Lid,
17"W x 24"L x 20"H, Good Condition

2887 White Bassinet With Metal Frame and Winnie
Pooh Sheets, Has Stains, Needs Cleaning, Good
Condition, 17"W x 32"L x 31"H

2888 New With Tags, "Grandpa's Fishing Buddy"
Sweatshirt With Place For Grandkids Photo in
Front, Size Large

2889 Five Hardcover Reference and Value Guides,
McCoy Pottery, Milk Glass, American Glass,
Kitchen Glass and Garage Sale Flea Market,
Good Condition

289 Brown Vinyl Doctor's Office Examination
Table, Looks in Good Condition, Needs Frame,
Legs Tightened, 27"W x 72"L x 30"H

2890 Ladies Glove Lot, Mostly Leather Several Pairs,
Some Used, Good Condition, Many Are New in
Package, Various Sizes, Some Say Size 6

2891 Two Wood With Laminate Top Matching End
Tables, With Built in Magazine Rack, 18"W x
27"L x 25"H

2892 Nice Box of Books On Religious History and
Study, Various Subjects, (26) Total, Mixed
Hardcover and Paperback, Considiton From
Very Good to New

2893 (18) Baseballs, Two Left Hand and Two Right
Hand Gloves, Youth Size, One Torn, Others
Show Wear, Fair to Good Condition

Lot Title

2894 Box Lot of Kitchen/Filet Knives and
Sharpening Accessories, (10)+ Pieces, 10 -
18"L, Most in Good Condition

2895 Awesome Assortment of Fall & Halloween
Themed Decor in Wicker Basket, 6" to 9"Tall,
Good to Very Good Condition

2896 Mixed Box Of Garage Miscellaneous, Carpet
Tape, Moth Balls, Frisbee and More, Good to
New in Package, 11"W x 16"L x 6"H

2897 (12) Books, Paperback and Hardcover, From
Gone Girl To The Davinci Code, Authors kate
Jackson, Nora Roberts and Others, Good
Reading Here, Even Put In Some Chicken Soup

2898 Classic Chrome and Metal Bar Stool With
Footrest and Vinyl Padded Swivel Seat, Minor
Tear in Vinyl, Good Condition, 24"T x 14"Diam

2899 Commercial Cool Portable Air Conditioner,
Looks in Very Good Condition, Compressor
Kicks On and Off Periodically During Testing,
Blows Cold When Compressor Is Working,
Sold As is, 18"W x 13"D x 29"H

29 Superman Tin Sign in Good Condition, 12
1/2"W x 16"H

290 Misc. Box Lot- Heating Pad, Food Processor,
Clothes Iron Etc. Good Condition, Untested, As
Is, 15"W x 19"L x 9"H

2900 3 Piece Halloween Decoration Lot with
Pumpkin Light, Ceramic Laminate, & Glass
Pumpkin Jar, 9"L Pack to 6"Square

2901 Great Lot of (11) Ladies Small Belts Various
Makes, Types and Materials, All in Very Good
Condition, Up to 40"L

2902 Blue Plastic Bolt Bin Packed Full of Furniture
and Appliance Levelers/Feet, 3 - 4"L, Good to
Like New Condition

2903 Fun Lot of Kids Toys, All in Good Condition,
Plush, Plastic, Farm Figures, Pizza Guy, Etc., 2 -
 5"L

2905 Small, Decorative Wood Bench Plant Stand,
Picket Fence Design, 24"W x 11"D x 27"H,
Good Condition

2907 Two Columbia Ski Jackets,Mens XL Yellow
and Black and Womens XL Teal and Purple. In
Good Condition.

2908 New With Tags, Mossy Oak Ladies Hoodie
Break Up Eclipse With Hot Pink, Small

2909 Camo Army Jacket, Size XL Regular, Looks in
Very Good Condition

291 Huge Open Mystery Box of Something For
Everyone, 19"W x 21"L x 15"H
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Lot Title

2910 Girls Shirt From Cute 4 U, Size L, 14-16, Team
Gorgeous, Good Condition

2911 Kids Size Large Shirt, Black Champion, Long
Sleeve, Good Condition

2912 New With Tags Will Call Ladies Shirt "I'm So
Over It" Light Blue, Size Medium

2913 Vintage Wedding Dress, Ivory White, No Tag,
Unsure of Size, Good Condition

2914 Walmart Customer Return TVs - 10 Total,
Pallet ID #19106112, Delivered Directly to
1BID from Walmart Return Center - Expect
High Percentage of Damaged TVs Including
Possibly Missing Cords & Remotes & Manuals,
AS-IS

2915 Green, Vinyl Arm Chair, Worn, Fair Condition,
26"W x 20"D x 33"H

2916 Box of Lace Table Covers, Some Vintage, One
New in Package, 30"Sq. - 70"Diam, Some
Yellowing, Mostly Good Condition

2917 Size 4-5 Girls Princess Dresses, Two Frozen,
Cinderella, Etc., One Has a Long Sash To
Floor, Mostly Good Condition, Some Slight
Tears on One and Beautiful Red Dress to Dress
Up In, Great for Halloween

2918 Paramount 1 Hp Electric Leaf Blower, Good
Condition, 26"L x 12"H  Update, Works Great.

2919 Propane-Powered Floor Polisher Burnisher,
Shines Floors, Good Condition, As Is, Turns
Over With Electric Start, Comes With Propane
Tank, Honda Engine, GXV340, 20"Disc, 36"L
x 40"H

292 Large Lot of Tools, Many Screwdrivers, Box
Wrenches, Sockets, Socket Organizers, Ratchet,
Keyhole Saw, And More, Various Brands,
Some Unmarked, Some Snap On, Craftsman
And More, Good Condition, 2" to 16"L

2920 Push Around Mechanical Sweeper for Carpet
and Floor, Works Good, Good Condition,
Rubbermaid Commercial 4212 Model, Clean
Bristles, 9"W x 45"L

2921 Black & Decker 22" Hedgehog Electric Hedge
Trimmer, Runs Good, Bottom of Handle Has
Been Taped, Still Useable, Good Condition

2922 Six Designer Pillows and Comforter, Pier 1 and
Pottery Barn, Two Each 20"Sq. Pillows Unzip
for Cleaning, Two Pillows 18"Sq. and Two
Pillows 17"W x 18"L, One King Size
Comforter, Good Condition

2923 Large Lot of New Men's Women's And
Children's Flip Flops, Well Over (30) Pair, All
For One Money, Size Small, Medium and Large

Lot Title

2924 Vintage Lane Cedar Hope Chest, Some
Scratches on Top and Veneer Peeling On Legs,
Exceptionally Clean On Inside With Original
Key, Paperwork, Labels and More, Opens and
Closes Easily, 48"W x 19"D x 20 1/2"T, Good
Condition

2925 3-Drawer Black Metal Filing Cabinet, 14"W x
18"D x 36"H, Second Drawer Has Lock But No
Key, Good Condition, Has Slight Rust On Rear
Bottom Area, Includes Many Hanning Folders,
Drawers Don't Shut Flush, Need Adjusted As Is

2926 Salvaged Boards, Eight Pieces are Tongue and
Groove and Eight Other Pieces, Crafters Get
Creative, Fair Condition, 3 1/2 - 5 1/2"W, 25 -
60"L

2927 Rare Vintage Coca-Cola Sprite Pop Machine,
Take .20 Cent Dispenser Inside Machine Has
Key For Money, Plugged It In and Gets Cold,
As Is, Model 18-1854, 33"W x 16"D x 31"H,
Has Rust, The Cornelius Company, Good
Condition

2928 Heavy Duty Cast-Metal Neptune Door
Knocker, Has Screws, Great Graphics and
Detail, Very Good Condition, 9"W x 9"D x
20"H

2929 Classic Chrome and Metal Bar Stool With
Footrest and Vinyl Swivel Seat, Has Cracks in
Vinyl, Good Condition, 24"T x 14"Diam

293 Lot o Infant Children's Items, Pacifiers, Bottles,
Lunch Containers, Etc. Mostly New In Package,
2" to 5"W x 8"L

2930 Vintage Corner Cabinet With Plywood Door,
Needs Refurbished, Fair Condition, 18"W x
10"D x 68"H

2931 Classic Chrome and Metal Bar Stool With
Footrest and Vinyl Swivel Seat, Has Cracks in
Vinyl, Very Sturdy, Good Condition, 24"T x
14"Diam

2932 Medium Mystery Suitcase, Bid, Bid, Bid, Can't
Go Wrong, 11"W x 14"T x 20"L

2933 (11) Nice Picture Frames, Plastic, Metal, Etc.,
5" x 7" - 8" x 10", Good Condition

2934 Amazing Assortment of Vintage Photography
Equipment From Estate, Polaroid Land Camera
Rare Metz 403 Camera With Flash, 16"W x
13"h Canvas Bag, Good Condition

2935 Two Very Nice Black Metal Speed-Iron
Professional Photography Lights, Plus Two
Larger Reflector Shades, All in Very Good
Condition, As is, 7 - 11"Diam Shades, No
Power Cord, Only Nine Pin Connector Plugs
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Lot Title

2936 Wonderful Selection of (20)+ Travel Drink
Cups, Mostly Plastic, 7 - 10", Good to Like
New Condition

2937 Antique Five Year Diary, Dated 1931, Green
Softcover Written in Front to Back, Could Be
Interesting Read, Good Condition, 4"W x 5"L

2938 Awesome Blue Ceramic Ford Classic Pickup
Truck Display Piece, 11"L x 5"H

2939 1976 Elvis Book On His History To Fame,
Hardcover, 9"W x 12"H, Good Condition

294 (7) Novels, Various Genres, Spiritual, War,
Fiction, Etc. Mostly Hard Covers, Good
Condition

2940 (32) 45's With Picture Sleeves, Rod Stewart,
Stevie Wonder, Cher, Tina Turner, Ted Nugent
and More, Good Condition, 7"

2941 Antique Milk Jug, Gray, Metal, Some Rust Due
to Age, Good Condition For Decor, 13"W x
25"H

2942 Brass Antique Radiator From Continental Yates
Co. "Red Seal" On Side, 3" Thick Core, Has
Dents and Wear, 19"W x 24"H, Good
Condition For Display

2943 Four Old Green Hemingray Glass Insulators,
Some Chipping, Good Condition For
Decoration, 2 3/4"Diam x 4"T

2944 Seven 50's to 60's Albums Including Volume 1-
5 All American Pop Collection, Good
Condition, 12"

2945 Classic Miller Lite Calendar For Making Sure
Your Guests Are Legal Fun Man Cave Item,
Like New Condition, 6"W x 12"L

2946 Vintage 1941 Map of Midland County From
The Bliss Abstract Company, 8 1/2"W x 14"L,
Good Condition

2947 Dog Leash and Steel Ground Mounting Pole
For Attaching Animal Chain or Rope In Your
Yard For 360 Degree Movement, Worn, Fair to
Good Condition, 17 - 40"L

2948 Jones Specialized Enamel Coated Metal Male
Urinal, 10"L, Very Good Condition

2949 Hardcover Journal "The Scribble Book" Has
Writing On The First Few pages About Robert
E. Lee's Family Tree and The Rest is Blank,
Good Condition

295 Two Bar Stools, Burgundy And Black, Vinyl
With Metal Frame, Very Good Condition, 28"
Seat Height, 15"W x 44"H

2950 Antique Universal Travel Iron With Detachable
Cord, Collapsible Handle, Works, Good
Condition, 5"W x 8"L

Lot Title

2951 Tools Old and New, Three Folding Rules, Eight
Tape Measures, Some Vintage Lufkin, Most in
Good Condition, Various Lengths, Wood and
Metal, 6' - 50'L

2952 Set of Glass Ball Jar Salt and Pepper Shakers,
Cow Bell, Blue and White Striped Towel,
Medium Size Ceramic Bowl no Chips, Flour
Beater, Sugar Scooper, 3"T x 9"Diam x 5"T

2953 Vintage Crisa 5-Gallon/18.9 Liter Clear Glass
Water Bottle, Put Whatever Fits Into The 1 1/8"
Opening Or Fill With Spare Change, Could End
Up WIth More Than $2500, Like New, Clean,
10"Diam x 19"T

2954 Coleman Heater and Cooker, 5050, If You
Want Something Nice For The Deer Blind or
Camp This Is It, Tested and Works Great, Some
Rust, Top Pops Right Off, Can Cook Open
Flame If You Want, Bottom Date Stamped 11-
60, 10 3/4"Diam x 9"Diam Top, Carrying
Handle, Good Condition

2955 Plastic Lighted Open Sign, Work, Good
Condition

2956 Welcome Cute Old Lady Ladybug Wind Chime
With Noah Bells, 11"W x 17"H, Works But
Rusty, Good Condition

2957 Decorative Red Metal Star, 15"Diam Tips are
Bent, Good Condition

2958 Very Nice Framed and Matted Photography
Print From Saginaw Native John Galbo
Impressionism, Very Good Condition, 22"W x
26"H

2959 Three Hunting Tags From 1950, 1951 and
1952, New Condition, Each Tag is Approx.
3"W x 9"L, Yellow, Green and Red

296 Misc. Box of John Deere Tractor Parts,
Contains New And Used Parts, There is A
Cover, Head Lamp, Gaskets, Some Kind of
Pump, Nuts and Bolts, Etc. Fair to Good
Condition, 4" to 9"

2960 Elgin Regulator Pendulum Clock Wood Case
With Glass Front, Very Good Condition, 13"W
x 23 1/2"H

2961 Set of Three Antique Ball Perfect jars Porcelain
1/2 Gallon Quart and Pink and Zinc Lids, Very
Good Condition

2962 Diecast Ford model T Remington Truck Bank,
With Key, 5 1/2"L, Very Good Condition

2963 Antique Green Metal Milk Bucket, May Not
Hold Water, Has Rust On Bottom, 25"x
13"Diam
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Lot Title

2964 Antique Hand Operated Grinder With Stone
Wheel, Works Great, Clamps Down To Work
Area Stone has Chips, 7 1/2"W x 12"L

2965 One Original 1982 E.T. The Extra Terrestrial
Universal Studios 10 and 12 Oz. Beverage
Glasses, Very Good Condition, Also a Badge
Pink Back, 2"W

2966 Peggy Nisbet Doll, Plastic, Made in England, 7
1/2"T

2967 Vintage Paperback "The Simple Guide To
Rubik's Cube" Paperback, Good Condition

2968 Very Cool Ceramic Clydesdale From Busch
Gardens, In Very Good Condition, 3"W x 6"H x
8"L

2969 Assorted Lot of New Christmas Ornaments,
Craft, Glass, Four 6-Count Clear 3" Bulb
Ornaments, Three Clear Glass Ornaments 3
1/4"T With Cut Outs, Two 4-Count 4"
Iridescent Glass Ornaments, Five 4-Count 4"
Frosted Glass Ornaments, Four 4-Count 3 1/4"
Iridescent Glass Ornament, Seven 2
1/2"Iridescent Glass Ornaments and (10)
Frosted Glass Ornaments, Total (88)
Ornaments, All New of Like New

297 Approx. 30-50 New In Box, Box Cutting Razor
Knives, By Modern Specialties Co. 6 1/2"L

2970 Open Mystery Box Lot, 18"Sq. x 19"T

2971 (12) Items, Two 3-Liter and Four 1.5 Liter
Empty Wine Bottle and Six Empty Coffee Cans
For Storage or Craft or Wine Making, 16"W x
19 1/2"L x 9 1/2"H Box, Very Good to Reuse

2972 New Leather Muzzleloader Bag With Stitched
in Shoulder Strap, 9"W x 8"H

2973 Vintage "Identify Your Fish Early" Wood
Board, Good Condition For Age, 10"W x 15"L

2974 Set of Two Wood Candle Sticks, Hand Carved,
Very Good Condition, 3 1/2"Sq. x 10 1/2"T

2975 Partial Unusual Shaped Stereo-Viewer and Old
Wood Butter Paddle, Good Condition For Age,
4"W x 9"L and 4 1/2"W x 10"L

2976 Beautiful Ornate Wooden Condiment Tray,
15"W x 26"H, Very Good Condition

2977 Thermostat and Humidity Wall Hanging
Gauges With Tile Lighthouse Accent, Good
Condition, 6 1/2"W x 16"H

2978 Vintage Almost Like Real Looking Sheep Yard
Stake Decor, Sheep Is Made of Wood Inside
Then Covered With Material That Made to
Appear Like Wool, Unsure If Actual Wool???
Good Condition, Ready to Display, 18 1/2"L x
17"H

Lot Title

2979 Beautiful Deer Key Hanger Handmade by
Darlene Jaye 2000, #331 "Michigan's Finest"
Wood Burning Fades in Direct Sunlight, 12"W
x 5 3/4"H

298 Antique Wood Chair in Good Condition, Nice
Pattern Detail on Backrest, 18"W x 41"H

2980 Wall Mount Metal Spiked Receipt Holder, Very
Good Condition, 7"T

2981 Detroit Tigers Plastic License Plate, Very Good
Condition, 6"W x 12"L

2982 Sign "Phone From Car" Both Sides, 18"Sq.
Metal, Blue and White, Good Condition

2983 1990's Budweiser Beer Pin Up Advertisement
Poster in Glass Frame, Ready to Hang, 24"W x
18"T

2984 Old Telephone Oak Cabinet, Has Earphone
Crank and Mouthpiece With Complete Inter
Workings, 11"W x 9 1/2"D x 20 1/2"H, Good
Condition

2985 Two Beautiful Framed and Matted Photography
Prints From Saginaw Native John Galbo
Impressionism, Both in Like New Condition, In
Matching Frames, Ready to Hang

2986 Five Vintage Wood and Cardboard, Lock
Boxes, Some Wear, Most in Good Condition, 5
1/2 - 13"L

2987 Copper Dolphin Centerpiece, Very Good
Condition, 9 1/2"Sq.

2988 Vintage Vikings Bookends Ceramic, Good
Condition, 5 1/4"H x 4 1/4"L x 2"D

2989 Cast Iron Sheep Bank, Original Paint and
Screw, Some Discoloration on Small Areas, No
Breaks or Repairs, 5 3/4"L x 3 3/8"H, Good
Condition

299 Three School Chair Desks, Plastic Seats and
Flip Up Wood Writing Surface, Useful For
Homeschooling, Good Condition, Desk Top
12"W x 21"L, 22"W x 36"H

2990 Vintage 1975 Non-Magnetic Metal Bank, Twist
Open To Remove Coins, Replica of $20 Gold
Piece, 3"Diam x 2"H, Very Good Condition

2991 Halloween Postcard of Girl With Cat Flying On
Broom, Postmarked Rochester, NY, November
2, 1910, Sent to A Hemlock Address, 3 1/2"W x
5 1/2"L
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2992 S.S. Badger, The Lake Michigan Car Ferry,
Images of America, Don't Pass On This Book,
Nearing End of An Era, Details the History
From 1892 of Ice Breaking Railroad Ferries to
Today's Seasonal Passenger Ferry, Paperback 6
1/2" x 9 1/4", (128) Quality Gloss Pages With
Vintage Advertising, Photos, Rare Diagrams
and Informational Text, Clean, Like New

2993 Cast Metal Banthrico Sewing Machine Bank,
Has Key, Made in USA, Tape Residue on Coin
Cover, Very Good Condition, 5"L x 4 1/2"H x 2
3/4"D

2994 Vintage McCoy? USA Pottery Baking Dish
With Lid, Could Be a Bean Pot, Casserole Dish
or ??, Good Condition, No Chips or Cracks, 9
1/2"Diam x 6"H

2995 Handmade Wooden Box Filled With Soil/Sand
Specimens From Around the World, Some
Bottles Labeled, Also Rock Specimens, Looks
Antique, Very Good Condition, 13"W x 15"L

2996 Two Antique Wood Handled Hammer Head
Hatchets, Wood Handle Plumb Hatchet, One
Broken Handle, Fair to Good Condition, 12 -
14"L

2997 Vintage WIcker Basket With Steel Hinges,
Good Condition, One Side Has Some Wicker
Missing At Top, Still Solid and Could Be USed
or Displayed, 12"W x 18"L x 12"H

2998 Two Black Wooden Picture Frame, 14"W x
17"H Ready to Hang, Few Chips Needs A Little
Paint, Good Condition

2999 Metal Vintage Style Campbell's Soup Sign, Has
Some Scuff Marks, Good Condition, 16"W x 12
1/2"H

3 Vintage Floor Standing Ashtray 1940's Wood
and Metal, Rusty, Needs Refinishing, 11"Diam
Top and Bottom x 26 3/4"H, Fair Condition

30 Two Cute Wood Birdhouses With Red Roofs,
Good Condition, 7"W x 6"H to 11"W x 10"H

300 Deer Skin Pieces, Approx. 10 lbs. Large Pieces
in Good Condition

3000 Four 1957 One Dollar Silver Certificates

3001 Bag of Vintage Pins and New In Package Avon
Necklace, Good Condition, 1/2" to 2 1/2",
Metal and Wood

3002 1050 $50. Bill, Nice Condition, Older Style Bill

3003 Bag of Vintage Costume Jewelry, Necklaces,
Earrings, Bracelet, Class Ring Pendant, Good
Condition, Various Metals, Woods, Sizes, Up to
16"L

3004 Donald J. Trump 2020 Make America Great
Again 1 Oz. Fine Copper

Lot Title

3005 Rolls of 1963 D Unc. Lincoln Cents

3006 Ten Layer Choker Pearl Necklace, 19"L, Good
Condition

3007 Roll of 50 State Quarters, One For Each State

3008 Three Layer White Choker Necklace With
Plastic Beads, 15"L Good Condition

3009 Lot of (50) Foreign Coins and (18) Foreign
Paper Money

301 Ten Michigan Related Books Plus Large Atlas
of MI Counties, Rebels On The Range By
Arthur W. Thurner, The Old Au Sable By
Hazen L. Miller, Detroit City of Champions By
Charles C. Avison, Wood Boats of Leelanau By
John C. Mitchell, Southeast MI By Dale Fisher,
Ashes of Years By Fred H. Tomkins, Great
Lakes Freighter, Tanker And Tugboat Disasters
By Wayne Louis Kadar, Tiger Stadium By
Irwin J. Cohen Pickups And Horse By William
H. Ellis, Hessel, Cedarville and Les Cheneaux
Islands By Deborah I. Gouin, Good to Very
Good Condition

3010 1970's Baseball Card Lot- All Big Names Like
Palmer, McGraw, Bowa, Murcer, Top Loaders
and Sleeves, Various Conditions, Most in Good
Condition, The Osteen Card Would Be Low
Grade

3011 Donald Trump Vote 2020 MS 68 1 Oz. Fine
Copper

3012 Complete Set of All (25) Miami Dolphins Cards
Released By Score In 1991, Two Marino Cards,
Bob Griese Tribute Card, Also Includes Rookie
Card of Future Lions QB Scott Mitchell, Good
Condition

3013 Roll of 50 Coins- 1940 P Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

3014 Lions Card Lot- Sanders, Stafford, Calvin,
Bobby Layne, Many More, Several Mosaic
Brand, High Demand, All Cards in Sleeves And
Top Loaders, Gradable Condition, Ameer
Rookie Card Serial Numbered To 99

3015 Two Graded Lincoln Pennies, ANACS 1969 S
MS 62 Red, NNC 1942 MS 66 Red

3016 Scottie Pippen Card Lot, (24) Different
Including Several Inserts, Flawless Condition,
High Book Value

3017 Roll of 50 Coins, 1946 P Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

3018 (38) Count Lot of Older Hockey Cards From
1970's To 80's, Cards Include Four Teams That
No Longer Exist, As Well As Canucks Flying V
Jerseys, Excellent Condition
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3019 Two Roll of 50 Coins, 1911 Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

302 Box of Vintage Documents, Some 1920's- 30's,
Lansing Paper, Detroiter, Crafts, Harvest And
More, Fair to Good Condition

3020 Ten Baseball's Iron Man Cal Ripken Jr. Topps
Gold 1994, Topps 2011 50 YOT-91, Topps
Legendary Lineage Ripken Jeter 2010 LL17,
UD Superstars 2003 #23, SPX UD Foundations
F6, Leaf Fold Out 1987, Topps 1993 #300,
Donruss Iron Man 2,632 Games 2018 #64, Cap
N Crunch Topps 1989 #6 of 22, Topps 2017
MLB Game MVP All in Acrylic Holders

3021 1928 Ten Dollar Bill, Dallas Mint, Very Rare,
VF+ Condition

3022 Complete Set of All (30) Detroit Tigers Cards
Made By Topps in 1993, Includes Trammell,
Whitaker, Cecil Fielder, Fryman, Tony Phillips,
Great Condition

3023 1957 B Silver Certificate, Nice Condition

3024 (8) Very Good Football Cards, Beckett 2020
Price Guide, All Cards in Excellent Condition
in Protective Holders, One Walter Payton Not
Centered Reduced Value, D. McNabb RC, Ed
Johnson Auto RC, Two Brett Favre, Willie
Parker Material, Walter Payton RB, Walter
Payton 1981, Eli Manning STL 2004

3025 Roll of 50 Coins 1941 P Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

3026 (11) Barry Bonds Baseball Cards, Most
Valuable is 1987 Rookie Card, All in Good
Condition, All in Acrylic Holders, All Different

3027 1898 O Morgan Silver Dollar, NGC MS64

3028 Eight Different Nolan Ryan Baseball Cards-
Panini Heritage 2017 HC-18, Topps Turkey
Red 2006 #581, Topps TBTC 1988 #661,
Topps Record Breaker 1990 #6, Topps
Strikeout Leader 1979 Ryan Richard #206,
Donruss 90 #659 5000 KS, Score Cooperstown
Card 91 #B7, Donruss 1992 Coca Cola #6 of
26, Very Good Condition in Acrylic Holders

3029 1921 S Morgan Silver Dollar, UNC Condition

303 Quilt Throw 35 1/2"W x 46"L, Beautiful Purple
Patchwork, Very Good Condition

3030 Tigers 1986 Annual Collectors Edition, All
Never Been Taken Out of Package, Each is
Sealed, 2 3/4"Diam

3031 1883 P Morgan Silver Dollar, Nice Coin, Toned
Reverse

3032 Joan Rivers Pink Band Watch 9"L, Triple Row
of Clear Crystals on Either Side of Watch Face,
Needs New Battery, Fair Condition

Lot Title

3033 1935 F Silver Certificate Xtra Fine Condition

3034 New Benobby Kids Smart Watch with
Adjustable Rubber Band, Great Gift, Watch 1
1/2" x 1 3/4", Very Nice, Untested

3035 1890 O Morgan Silver Dollar, Nice Overall
Condition

3036 1986 McDonald's Promo Football Cards, These
Had Scratch Off Tabs At Bottom For Free
Food, Haven't Been Removed Which Adds To
Their Already High Value, This (26) Card Lot
Includes Walter Payton

3037 Roll of (50) Coins, 1945 P Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

3038 Flat Box Tray of Christmas Holiday Pins,
Pierced Earrings, Most Are A Pair, Pretty Good
Lot, Good Condition, Up to 3"L Box 6" x 5"

3039 1980 Casa De Moneda De M?xico, 1 Troy Oz.
Silver Coin, UNA Onza Troy, De Plata Pura
.925

304 Pair of Wood Frame Office Reception Chairs,
Wood Frames, With Pink Padded Vinyl Seats
and Backs, Some Marks And Scratches in Good
Condition, 22"W x 19"D x 32"H

3040 New Men's Diesel Watch Brand New, Never
Worn Probably Needs To Battery, Not
Currently Working, Not Tested, Black in Good
Condition, Adjustable Rubber Band

3041 1955 P Franklin Silver Half Dollar VF

3042 Pair of New In Box 12 Volt, 48W 16 LED
Work or Driving Lights, 4"D Box

3043 1878 P Seven Tail Feather Reverse of 79
Morgan Silver Dollar, BU Condition

3044 Two Pflueger Spinner Fishing Lures, Indiana
And Pilot Fly On Original Cards Bulldog, 1"L

3045 2015 1.5 Oz. .999 Fine Silver Canadian Maple
Leaf

3046 Antique Stanley Made in USA Folding Ruler
24" Very Unique Item, Rarely Seen in Good
Condition For Age, Very Collectible

3047 1936 Canadian Silver Dollar Very High Grade

3048 Three Strings Of Beads, Two Packages of
Fancy Silver Beads, Package of Plain Small
Silver Beads, Clasp, Package of Silver
Crimping Beads, Original Prices $42.65, Up to
15"L

3049 (25) Buffalo Nickels, All Solid Dates

305 Storage Unit Find Hamilton Beach Bottom
Load Water Cooler, Model BL-5-2, Turns On,
Seemed To Work Fine, Looks in Good
Condition, 12"W x 13"D x 43"H
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3050 German Designed Automatic Pocket Knife,
Clean, Free of Damage and Defects, Blade is
3"L, Good Condition

3051 Two New 2020 Donald Trump Dollars, Same
Size Are Real Money, Printed On High Quality
Paper With Professional Printing Equipment,
Approved By Federal Government And Made
in USA, 2 1/2" x 6"

3052 New In Box NRA- ILA 45th Anniversary
Knife, Comes With Cloth Carrying Bag and
Sharpening Stone, Has Two Different 3"
Blades, Don't Miss Out on This One

3053 1901 O Morgan Silver Dollar, Better Date For
Collecting

3054 Vintage Simonds Abrasive Co. Sharpening
Stone Hone 3" With Case, Good Condition

3055 1922 D Lincoln Penny, Very Fine

3056 Eight Watches, Bulova Self Wind, Seiko Self
Wind Date, Leopard Band Battery Not
Currently Working And Five More, Up to 8"L,
Vinyl and Metal Bands

3057 Roll of 50 Coins 1943 P Lincoln Zinc Wheat
Pennies, Circulated

3058 Bag of Watches, Parts, Pieces For Repurpose or
Repair, Metal and Plastic, 2" to 10", Not
Currently Working, Up to 9"L

3059 (25) Indian Head Pennies, All Solid Dates

306 Black Metal Coat Rack, With Twelve Hooks,
74"H, Good Condition

3060 Germany Made Starting Pistol Model 6, Shoots
Blanks, Good Condition, 3" x 4"

3062 22 Long Rifle Shells (Bullets) Fifty Count Each-
 Five Boxes of Blazer 22 Long, Box of (29)
Count, Winchester 22 (50) Count Winchester
Magnum, Total of 329, Good New Condition

3063 Five Different Size Jack Knives, Plastic and
Metal, Good Condition, Up to 3 1/2"L

3064 1922 P Peace Silver Dollar, Nicely Toned Coin

3065 1945 P Jefferson War Nickel, Unc. Silver

3066 (60) Rounds of Remington 30 30 Cartridges,
170 Grain Soft Point High Velocity

3067 1957 $1. Star Silver Certificate Note, Crisp
Uncirculated

3068 Two Hunting Knives, One With Compass, One
Imperial, Good Condition, 8" and 11 1/2"L

Lot Title

307 Peavey Passive Monitor Speaker, 12" Woofer
With Two Piezo Tweeters In Horn, HF Horn
and Only One Side Works, The Other Piezo Is
Working, Woofer Sounds Good, Attenuation
Knob for Volume, 17"W x 14"D x 23"H,
Overall Good Condition

3070 Vintage Cards, About 80 Baseball, Five
Basketball, Soccer, Six Football, Good
Condition

3071 1950 D Jefferson Nickels, BU

3072 Former Detroit Tigers Pitcher Doug Fister
Single Signed Official Major League Baseball,
Authenticated By Major Leagues
Authentication Program, 1000% Legit, Foil
Hologram is Placed On Baseball, Sticker is
#750144FJ, Look It Up, Doug Signed It
Beautifully on Sweet Spot in Blue Ink Along
With Uniform #58 At 2012 Private Showing In
Detroit, Few Days Before He Set The American
League Record For Striking Out Nine Players
In A Row, Part of My Late Father In Laws- Mr.
Filkins Extensive Baseball Memorabilia
Collection, Snow White, No Blemishes, Has
Been in Display Cube For Last Eight Years

3073 Allen Tire & Rubber Co. Good For One Dollar
Copper Token, Swastika

3074 Former Detroit Tigers Quintin Berry Single
Signed Official Major League 2012 World
Series Baseball, Same Exact Baseball They
Used in 2012 World Series, Bold Blue Ink With
Number 52 Right Under World Series Logo,
Snow White in Color Displays Beautifully in
Display Cube, Part of My Late Father In Laws
Mr. Filkins Extensive Memorabilia Collection

3075 1921 P Morgan Silver Dollar, Great Overall
Condition

3076 Rare Ed Brinkman Former Detroit Tigers
Shortstop Single Signed Rawlings Official
American League Baseball, He Didn't Sign
Many Balls, Died 12 Years Ago, Under His
Signature He Put The Years He Played Major
League 1961-1970 and His #8, Ball is Snow
White, No Blemishes, Never Taken out of
Display Cube For 40 Years, Part of My Late
Father In Laws Extensive Baseball Memorabilia
Collection

3078 2001 NY Yankees Souvenir Baseball, team
Signed Facsimile Ball Includes Derek Jeter,
Never Opened From Original Bag

3079 1909 VDB Lincoln Penny, Uncirculated
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308 Harbinger HX 1185 Passive Subwoofer
Cabinet, Speaker Cone is 18", Tested and
Works Great, Very Good Condition, Not Much
"Road" Use, If Any, Very Clean, 23"W x 22
1/2"D x 27"H, As Is

3080 Former Detroit Tigers Fan Favorite Brandon
Inge Single Signed Rawlings Official League
Baseball, Bolding Signed in Blue Ink on Sweet
Spot, Has Been In Display Cube Since 2012
When Tigers Went to The World Series, Part of
My Late Father In Laws Extensive Baseball
Memorabilia Collection

3081 (25) Liberty Nickels, All Solid Dates

3082 1991 Limited Edition Detroit Tigers Kroger
Baseball With Facsimile Signatures

3083 1923 P Peace Silver Dollar, Great Looking Coin

3084 1980's Detroit Tigers Autograph Baseball in
Case, Sparky, Lou, BIlly Bean And All The
Greats

3085 1880 S Morgan Silver Dollar, ANACS MS 63

3086 Two Autographed Baseballs, Tiger #15
Brandon Inge At Spring Training, Like New,
Ray Collard 1951 Some Tanning But Clear
Autograph

3087 Two Proof Pennies, 1977 and 1979 S Type 2
Lincoln Pennies Proof

3088 Football Relic Card Lot, Includes Terry
Bradshaw and Corey Davis Who Played At
Western Michigan, Also Anderson, Coleman,
Fournette, The Davis Relic is Serial Numbered
93/199

3089 1928 A Funny Back Silver Certificate

309 Betty Boop Throw Blanket, Well Done in Very
Good Condition, 40 1/2"W x 70"L

3090 American History Card Lot, Over 50 Cards of
Landmarks, Pioneers, Includes Harry Truman
Pennant, Back of These Cards Highlight Their
Achievements, Great Collection For History
Buff

3091 Beautiful 1928 Red Seal Series F $2. Bill in
Very Fine Shape

3092 1985, 1986, 1987 Topps Baseball Cards, Shown
Of Pete Rose, Flawless Condition

3093 1971 S Unc IKE Silver Dollar

3094 425+ Old Canadian Small Cents

3095 Three Classic Topps Cards From 1970's That
Feature Nolan Ryan, Three Other Hall of Fame
Pitchers are On These Dual Cards, $29.
Combined Beckett Value

3096 1971 S Proof IKE Silver Dollar

Lot Title

3097 Apple Ipod Touch First Generation Model
#1213 32 GB, Apple Ipod Touch 2nd
Generation Model A1288 8GB, Both Working
in Leather Cases And USB Cable, 4"L

3098 1921 P Morgan Silver Dollar, Nice Overall
Condition

3099 Vintage 1970's Baseball Card Lot- 1972 Topps
Tom Seaver Boyhood Photo, 1976 Brooks
Robinson, 1979 Topps Reggie Jackson

31 Older Ford Jim Beam 100 Month Whiskey
Decanter, Good Condition, Steering Wheel
Needs Repair, 7"W x 13"L x 9"H

310 New Catnapper Recliner Piece For Couch,
Electric, No Controller Or Cords, Right Side
Arm Piece, As Is or Purchase More Pieces At
Stores, 42"W x 34"D x 41"H

3100 Rolling Stones Poster, Original From 1980's,
Mounted 16"W x 10"H, Very Good Condition

3101 Beautiful Framed And Matted Photography
Print Titled Paris France By Saginaw Native
John Galbo Impressionism, 21"W x 25"H

3102 First Act Guitar #FG-130 18 Fret Acoustic
(Missing Two Tuning Keys) 31"L, Fair
Condition, 22 Fret Guitar First Act Acoustic,
Two Straps, Digital Tuner and Reference
Books, Strings, #MG366, Good Condition, 35"L

3103 Two Wood Look Resin Classic Style Bookends,
Good Condition, 4 1/2"W x 6"H

3104 Antique Yeast Foam Makes Good Bread Wood
Advertising Box Crate, Sturdy Construction in
Good Condition, 10"L x 7"W x 5"H, Purity
And Excellence, Chicago IL, Great For Display

3105 Copper and Tin Cake Mold, 11 1/2"Diam x
3"H, Tin interior Needs Polishing, Good
Condition, No Damage or Dents

3106 America's Premier Gunmakers- Winchester,
Remington, Browning, Colt, Four Bookshelf 7"
x 9" Hard Cover Books, 448 Pages and Over
500 Photograph With History, Developments,
Vintage Advertising By Those That Made
Them and Those That Made Them Famous,
Guns That Won The West And Two World
Wars, Nice Item For Deer Camp and Gun
Owners, Clean New Box Set With Dust Covers

3107 Wood Hexagon End Table, Updated With
Green Chalk Paint With Wax Finish, Very
Good Condition, 20"Diam x 21"H

3108 Four Rolling Metal Photographers, Light Shade
Stands, All Look in Good Condition, Plus One
Wheeled Folding Base, Adjustable Height,
Approx. 36" to 60"H
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3109 (27) Treated Spindles From Deck Redo, 27"L x
1 1/2"Sq. Stock, Nails and Screws Removed
Where Possible, Good Condition Overall

311 Pallet of Amazon Items, New in Packaging,
Over 70 Items, Phone Cases, Screen Protectors,
Lights, Earpiece, Foam Roller and Much More,
Approx. 26"W x 40"L x 13"H

3110 (7) Treated Posts From Deck Redo, Three 47"L,
Four 40"L, All 4 x 4 Stock, Fair Condition,
Nails and Screws Removed Where Possible

3111 Wood Corner Wall Shelf Unit With Three
Shelves, 12"W x 6 1/2"D x 23"H, Good
Condition

3112 Craftsman Leaf Blower, 25 CC Engine, With
Sim Pul Easy Start, With Instruction Book, 40-1
Mix, Like New, 42"L x 13"H x 9"W, Runs
Good

3113 Electric Power Washer Includes An Extra
Nozzle and Hose, Powers Up, Untested Further,
As Is, Handy Item To Have, Looks In Good
Condition, 35"H

3114 Two New Never Used Reflectasol Portable
Bounce Light Systems, Umbrella Style Shades
With Brackets, 24" to 28"Diam

3115 Two Corner Three Tier Metal Plant Stands,
24"W x 24"D x 29"H Each Section, Very
Sturdy, Unique, Sharp

3116 Two Awesome Framed And Matted John Galbo
Impressionism Prints, Each Hand Signed And
Numbered By Artist, Good Condition, 20"W x
24"L Each

3117 Nice Large Framed Print Picture By John Galbo
Impressionism Missing Glass, Print Has Minor
Scuffs, Flaws, Good Condition, 23"W x 35"H

3118 Vintage Oversized Jumbo Blow Mold Santa
Claus, Head Beautiful Old School Features,
That Lights Up, Tested And Works Great,
Minor Scuffs on Nose, Good Condition, 24"W
x 8"D x 32"H

3119 Two Plastic Visplex Clocks, 13 1/2"Diam
Seems to Work, But I Can't Figure Out How To
Set Them, You Can Set One to Standard Time,
Other To Daylight Saving Time, Looks To Be
In Good Condition

312 Misc. Tools- Mitre Box, Dovetail Fixture, And
More, Good Condition, 3" to 12"L

3120 Four Matted Ready To Frame John Galbo
Photography Prints, Three Signed, Very Good
Condition, All 8" x 10"L

3121 Metal and Wood Birdhouse Country Decor
Style Shelf, 19"W x 5"D x 9 1/2"H, Ready To
Hang, Good Condition

Lot Title

3122 IKEA Grundtal #15386 Four Arm Stainless
Steel Swivel Towel Bar Rack, Very Good
Condition, 9 1/2"H x 19"L

3123 Two Outdoor Items- Spinning Dragonfly And
Flamingo Wind Chime, 12" and 18"L

3124 Shopcraft Band Saw, Plastic Housing With
Acc. Very Good Condition, 23"W x 14" x 21"H

3125 Solid Cedar Chest, Top is Scratched, Hinge
Needs Repair, Good Condition Overall, 37"W x
17"D x 17"H

3126 Vintage Wood Navajo Canoe Paddle, Good
Condition, 6" x 54"

3127 Timber Jack From TSC, Lift Trees Up to Keep
Saw Out Of Dirt, Good Condition, 53"L x 8"W

3128 Festive Snowman Rug in Good Clean
Condition, 39"W x 56"L

3129 Four Plants- Aloe, Spider, Hens And Chicks,
Cactus, All in Nice Ceramic Planters, Plants
Measure Up to 5"H, Planters Up to 4 1/2"H,
Good Condition

313 Lot of 100 New Sand Bags, 14"W x 26"L

3130 Sunflower Lunch Bag or Purse, 15"W x 12"H,
Black Purse, 14"W x 9"H, Both in Good
Condition

3131 Nice Sunflower Theme Ceramic Pitcher, 8"H,
Great For Many Things, Plus Range Hanging
Towel, Looks Like A Dress, 12"W x 22"L

3132 Standing Metal Chef 31 1/2"H x 12"W, With
Ceramic Salt & Pepper "Chef" Shakers 3 1/2"H
x 2"W, Real Good Condition, Hand On Metal
Chef Bent

3133 Box of Three Glass Baskets, 8"W x 13"H, 7
1/2"W x 10 1/2"H, 6 1/2"W x 10 1/2"H

3134 Plastic Open Sign, Tested Doesn't Light Up,
May Need New Bulb, Good Condition, 12"W x
34"H

3135 Two Gold Tone Electric Wall Hanging
Candelabras, Both Need Rewiring, Fair
Condition, 14"W x 10"H

3136 Plastic Thermometer And Hunting Gauges,
Good Condition, From Clean Home, 7"W x 2
1/2"D x 14"H

3137 Magnificent Framed and Matted Under Glass
Saginaw Native John Galbo Impressionism
Print Titled "In The Mood" 1/250 Looks in
Very Good Condition, Has Two Other
Matching Pieces in This Auction, Frame Has
Scratches, 20"W x 24"H

3138 Wooden Cross With Brass Accent, Good
Condition, 8 1/2"W x 7/8"Thick x 16"H
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3139 New Old Stock Eight Opening Photo Collage
Frame By Home Profiles, Can Use Eight 4" x
6" Photos, 22 1/2"L x 11 1/2"W

314 Vintage Plastic Youth Foosball Table With
Wood Frame, Comes With Two Balls, Good
Condition With Some Wear, 28"W x 36"L x
31"H

3140 Beautiful Vintage Cedar Chest, No Key For
Push Button Latch Release, Minor Finish
Issues, 40"L x 19"W x 19"H, Real Good
Condition Overall

3141 Two Black Canvas Photography Acc. Bags,
One Filled With Misc. Accessories For
Professional Photographers, 24"W x 17"D x
7"H, Very Good Condition

3142 Massive Box Lot Filled With Tons of
Professional Photography Equipment, Instant
Darkroom In A Box, Looks Good to Very Good
Condition, As Is, Trays, Chemical Storage
Containers, 21"W x 23"L x 17"H

3143 Giant Box Lot of Plastic Wilton Cake
Decorating Supplies, Cake Plate Bases,
Podiums, Accents, Etc. Good Condition, 7" to
14"L To 18"Diam

3144 Extra Large License Plate Sign, Miller High
Life, Great Lakes Made of Steel, Great For Man
Cave, 23"L x 11 1/2"H

3145 Beautifully Framed And Matted John Galbo
Impression Print Titled "Whispering" 1/250
Two Other Matching Pieces in This Auction,
20"H x 24"W

3146 Very Nice Classic Wall Mirror With Five
Hooks, Very Sturdy And Very Nice Item For
Repurpose With Fresh Paint, Very Good
Condition, 37"W x 3"D x 14"H

3147 Signed Artwork By Taiwan Artist Ju-Yu
"Louise" Chen In Ornate Wood Frame, 17"W x
22"L And Very Good Condition, Artist
Specializes In Chinese Brush Painting, Has
Gallery In Midland, Beautifully Contemporary
Piece Ready to Hang, Artist Info on Back

3148 Very Nice Framed And Matted John Garbo
Impressionism Print Titled Intoxicating 1/250
Has Two Other Matching Prints in This
Auction, Frame Has Scratches, Good
Condition, 19"W x 24"H

3149 The Ten Commandments on Rustic Wood
Plaque, 4 1/2"W x 9"L x 3/4"Thick Good
Condition

315 Floor Lamp, Black Metal With Adjustable
Plastic Head For Reading, Working, Your Use,
10"Diam Weighted Base, Good Condition, 52"H

Lot Title

3150 Vintage Three Piece Lot of Matching Animal
Art Work Made in Korea, Very Good
Condition, Beautiful Mother of Pearl Design on
Black Background, Dragon Measures 11 1/2"W
x 15 1/2"L, Tiger Is 5 1/2"W x 7 1/2"L,
Peacock is 5 3/4"W x 7 1/4"L

3151 Two Cast Iron Bird Hooks, 13 3/4"L x 11
1/4"H, Very Good Condition

3152 Two Framed Paul Detlefson Prints And One
Wall Hanging, Good Condition, 13"W x 11"H
Framed Art, 11"L x 5"W Wall Hanging

3153 Wood Framed Two Boys With Cowboy
Snowman Print By Jack Sorenson, 18 1/2"W x
15 1/2"H, Very Good Condition

3154 Partial Set of Golf Clubs, Some MacGregor and
Some Wilson, Bag is Speedlite, 35"H  Good
Condition.

3155 Cardio Fit Machine, Battery Operated Read Out
Works, Batteries Included But Need To Be
Installed, Has Manual, Works Out Your Arms,
Legs and Shoulders For Great Workout! Very
Good Condition, 28"W x 48"L x 44"H

3156 Gun Glyder For ATV or UTV Made of Metal,
Never Used, Like New, 12"W x 26"L

3157 Two Right Hand Vintage Wood Golf Clubs #1
and #3 Northwestern Brand, Good Condition,
42"L

3158 Tall Flat Wood Santa Decor, Very Cute, Used
on Our Front Porch, Good Condition, 6"W x
62"H

3159 Chrome Metal Dog Grooming Loop Pet Beauty
Treatments- Clamps Onto Table, Adjustable
Height, Good Condition, 36"H

316 Unframed Bev. Doolittle "Sacred Circle"
Lithograph, Circa 1991, Artist Signed, #6737
Of 40, 192 Copies, Originally Cost $325. Look
For The Hidden Animals In Print, 27"Sq. Few
Small Spots, Overall Very Good Condition

3160 Shop Vac Caddy With Attachments, Straps to
Shop Vac And Has Six 2 1/2"Diam Pieces,
Very Good Condition, 14"W x 9"H

3161 Vintage Wood Baby Crib, Good Condition,
30"W x 50"L x 42 1/2"H

3162 12' x 14' Tent With Stakes, Fair Condition, As
Is, in Two Bags

3163 Rustic Colorado Aspen Log Frame Mirror,
Very Nice in Very Good Condition, 40"Sq.

3164 Beautifully Framed And Matted John Galbo
Saginaw Native Print Titled "La Rue Viclk" No.
35/750 Frame Has Scratches, Good Condition
Overall, 22"W x 18"H
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3165 Beautifully Framed And Matted John Galbo
Photography Print Titled "Le Larden Dee
Claude Monet France" No. 10/250, Very Good
Condition, 23"W x 19"H

3166 Framed And Matted Under Glass John Galbo
Photography Print Titled "Saxe Bretevil
Marcher" Paris France #1/250 Looks In Very
Good Condition, Frame Needs TLC, 21"W x
24"H

3167 Carved Oak Solid Wood Coat Towel Holder,
18"W x 5 1/2" x 6 1/2"H, Real Good Condition

3168 1979 Michigan License Plate Set, One Has
1983 Tab, Good Condition, 6"W x 12"L

3169 Wood Wall Hanging For Outside- Fall
Scarecrow, Very Cute and Very Heavy, Real
Good Condition, 11"W x 27"H

317 New In Box Capello Rest and Relax Docking
Alarm Clock With Soothing Nature Sounds,
Made For Ipod, Iphone Charge Iphone, Android
and Table is USB FM Radio, Dual Alarm
Settings, 30 Pin Docking Capability, 11"W x
7"D x 3 1/2"H

3170 Instance Car Seat Cover, Blue With Stars,
Slightly Used, Good Condition, 15"W x 20"L

3171 Wood Cushioned Top Glider Foot Stool, Good
Condition, 20"Sq. x 16"H

3172 Snaplock Wreath Holder, Unused With Four
Christmas Wreaths, 14" to 27"Diam, Good
Condition

3173 Sterilite Three Drawer Cart on Wheels, Very
Good Condition, 10"W x 16"D x 26"H

3174 Bar Stool With Wood Seat And Pad, Metal
Base and Legs, 16"W x 15"D x 31"H To Seat,
47" to Top of Back, Swivel Seat, Good
Condition

3175 Dyson DC 17 Animal Clean in Great Working
Condition 13"W x 44"H, Comes With Five
Attachments, Two On Board, Three Different
Heads, One Is Power Head For Furniture,
Instruction Manual, Works Very Well, I
Replaced It With Newer Model

3176 Tote Full of Holiday Gift Bags, Gift Tags,
Mostly St. Patricks Day, Good to New In
Package, 16"W x 22"L x 11"H

3177 Outdoor Silver Deer, Lighted Holiday Yard
Decor, Very Good Condition, 8"W x 29"L x
65"H

3178 Six New Straight Brooms, Blue Handle and
Color Brushes, 11"W x 47"L

Lot Title

3179 Electric Power Washer Briggs & Stratton 110V
1,800 PSI Oscillating Tip, Works, Has Good
Pressure, Made of Plastic, Steel, Rubber, Good
Condition

318 Nice Sauder End Table With Drawer, Good
Condition, 21"W x 15 1/2"D x 19 1/2"H

3180 Chicago Electric 7 1/4" Circular Saw, Works
Great, Can Be Used For Straight Cuts or
Angles, This Can Easily Cut Plywood With
Included Guide, Also Comes With Heavy Duty
Carry Case, Very Good Condition, 16"W x
12"D x 12"H

3181 Golf Clubs And Bag, Three Clubs, Ladies
Orlimar Metal Driver, Three Wood, Two Way
Chipper And Bag Cover, Bag Is Worn and
Faded, Fair to Good Condition, 34" to 43"L

3182 Archery Targets, Quick Stop Bag Style 22"W x
24"H x 9"Thick, Deer With Removable Core
42"L x 48"H, Good Condition

3183 Swiffer Wet Jet Liquid and Six Pads, Good
Battery Too, All Like New, Approx. 48"H

3184 Three Tier Wood Wall Shelf in Good
Condition, 28"W x 5"D x 28"H

3185 As Seen On TV Pac Vac And Stack Two Bag
Vacuum Storage System, New in Box, Large
22"W x 36"L, Jumbo 36"W x 52"L

3186 Two New Witch Hats, Approx. 17"Diam

3187 Two Pairs of Adjustable Walking Sticks, Kelty
And Rei Brands, Good Condition, High End
Hiking Sticks, 29" to 57"L

3188 Two Beautiful Chair Cushions, Have Ties
Securing Cushion, Great Condition, 20"Sq. x
1"Thick

3189 Harwood Projection Center Folding Stand For
Projector With Outlets And Switch, Steel in
Very Good Condition, 15 1/2"W x 17"L x 28"H

319 Haier Window Air Conditioner, Works Good,
20"W x 17"D x 16"H, 5,000 BTU

3190 Two Oil Lamps, #2 Queen Anne and Other
Unknown, Comes With Extra Wick and Top,
Good Condition For Age, Approx. 15" to 17"H

3191 Wood Christmas Tree and Lights in Nice Blue
Tote, Needs Touch Up, Looks in Good
Condition Overall, Untested, As Is, 8"W x 41"H

3192 Parabow Mod. B6 40 lb. Pull, Fiberglass Bow
in Like New Condition, From 1960's, 58"L

3193 Two Door Two Tier Metal Cabinet, Good
Condition, 24"W x 16"D x 36"H

3194 Two Beautiful Matted John Galbo Photography
Prints, Both Like New, Ready To Hang, 20"W
x 16"H
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3195 Large Bella Palm Picture in Beautiful Frame,
Very Good Condition, Bought From Bombay
Co. Beautifully Matted, 36"W x 42"H

3196 Para Bow Model B3 Fiberglass Bow From
1960's, Needs String, Very Good Condition,
60"L

3197 Vintage Clothes Irons, Various Brands and
Sizes, Nine Total, Some Show Wear or May
Not Have Cords, Fair to Good Condition, As Is,
7" to 10"L

3198 Awesome Set of Four 1970's Fiberglass TV
Trays, One Fits on Rolling Storage Cart Base,
23"W x 14 1/2"D x 28"H

3199 Howard Miller Wall Clock, Oak Frame, Clock
Works, Good Condition, 13"Sq.

32 New In Package Lenox American Flag
Paperweight, Metal 3" x 3"L, Would Make
Nice Gift

320 Three Plastic Storage Bins, 6"W x 9"L x 5"H,
With U Bolts, 2" Ball Hitch, (18) Hitch Pins
and More, Fair to Good Condition

3200 Wood General Coca Cola Store Bird House,
Approx. 7 1/2"H Not Including Wire, 6"W x
6"Deep, Great Condition, Unused

3201 Beautiful Picture Of Row Boats In The Rain,
Nicely Framed And Matted, Very Good
Condition, 18"W x 15"H

3202 Two Vintage Signed Prints By Fred Thompson
Mirrored Beauties, And Spinning Days, Largest
8"H x 10"W

3203 New Wall Decor, The New Indian Sold Here,
Lights Up, Needs Batteries, 15.9"W x 6.9"H

3204 Mounted Steer Horns, 30"W Very Good
Condition

3205 Pineapple Tropics Beautifully Frame and
Matted Bought At Art Van, Would Look Great
In Any Room But Especially Your Sunroom,
36"H x 42"W

3206 Signed Print of The Great Egret By Chris
Wozniak Wildlife Artist of Alpena MI, Who
Was The 1990 and 1995 Ducks Unlimited
Artis, 22"W x 17"H, Ready To Frame, Very
Good Condition

3207 Metal Stand in Silver Color, With One Shelf
And Two Sliding Doors, Minor Scratches,
Dents, Rust, Good Condition Overall, 31 1/2"W
x 15 1/2"D x 30"H

3208 Lot of Favorite Recipe Cookbooks- Hershey's,
Toll House, Taste of Home, Farmers Almanac,
Etc. Hard Cover and Paperbacks

Lot Title

3209 1/2" Skil Brand Electric Drill, Works, Plus Box
of Misc. Hardware, Hinges, Cords, Etc. 3" to
9"L

321 Box Lot of Good Misc. Books, Lots of Kids
Young Adult And Fiction, Paperback,
Hardcover in Good Condition

3210 Singer Stylist Sewing Machine, Model Number
776, With Hideaway Cabinet, Appears in Real
Good Condition, Untested, As Is, 30"W x 20"D
x 31"H

3211 Four Matching Oak Framed Black And White
Print Pictures, All Old Farm Theme, Very Good
Condition, 15"W x 13"D Each

3212 Beautiful Lighthouse Scene Print in Plastic
Rope Like Frame, 30"W x 18"H, Very Good
Condition

3213 Beautifully Framed With Glass Print of
Pumpkins Called "September Frost"
Watercolors By Roycine King, Gorgeous in
Very Good Condition, 28"W x 18"H

3214 Two Beautiful Framed and Matted John Galbo
Impressionism Print Pictures, Hand Signed And
Numbered 1/250 And 1/250 Both Very Good
Condition, Largest 18"W x 23"H

3215 Six Matted John Galbo Photography Prints in
Like New Condition, Ready To Frame
Condition, 8"W x 10"L Each

3216 Four John Galbo Photography Prints, Matted
And Ready to Frame, Very Good Condition,
8"W x 10"L Each

3217 Cow Design Wood Shelf In Good Condition,
38"L x 6"D x 13"H

3218 Five Solid Oak Knick Knack Shelves, Various
Styles, All in Real Good Condition, 12"W x
6"H to 14"W x 17"H

3219 Four Spoon Fishing Lures, Daredevil, Etc. 3
1/2", 4 1/2", 4", 10"L, Good Condition

322 Metal Desk With Wood Look Top, Fair
Condition With Scratches, 60"W x 30"D x
20"H Plus 28"H Legs, Two Drawers Off Track

3220 Man Cave Clock, Light Up Football Theme,
Blinking Option or Steady Light, Light Works
Good, Not Sure About Clock (Needs Battery)
As Is, 12"Diam

3221 Decorative Metal Barn Star, 18"Diam With
Beautiful Impressed Daisy Vine Pattern, Ready
To Hang in Like New Condition, Great
Farmhouse Wall Decor

3222 New Maritime Wood Plaque, "Welcome on
Board" 8"Diam
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3223 Beautiful Stained Glass Easter Wreath, Very
Good Condition, 8 1/2"W x 11"H

3224 Wood Framed "Her Prayer" Print Picture, Girl
With Virgin Mary Statue, No Glass, Shows
Wear, Fair Condition, 13"W x 17"H

3225 Very Old Stroh's On Tap Plastic Beer Sign,
Very Cool, 20"W x 4"D x 18"H

3226 Chrome Metal Shower Caddy in Very Good
Condition, 10"W x 5"D x 25"H

3227 Two White and Clear Contico Seven Drawer
Plastic Rolling Cart, Packed Full of Various
Sewing and Craft Items, Many New in Package,
Very Good Condition Overall, 13"W x 16"D x
43"H

3228 Plastic Quilt Room Clock With Quilt Pattern on
Face, Works, Looks in Good Condition, But
May Have Been Repaired With Tape, Come
Preview, As Is, 16"Diam

3229 (3) Adorable Ceramic Ghost Decorations, Two
are Tea Light Holders, Good Condition, 7" to
10"T

323 Vintage Huge Blue Glass Milk Bottle, Very
Good Condition, With Large Sunflowers And
Ladybug 18"H x 9"Diam Very Cool

3230 Box of 4500 Plus Baseball Cards, Brands Are
Topps, Leaf, Donruss, Pinnacle, Upper Deck,
Topps, Stadium Club and Bowman, Barry
Bonds, Randy Johnson, Bo Jackson, Roger
Clemens, Detroit Tiger Cards To Name A Few,
15" x 19"

3231 Box Lot of Glass Items- Ceramic Teapot (Spout
Chipped) Two Vases, XL Glass Basket, Two
Small Glass Baskets, Pickle Tray, 4"Diam Up
to 6"W x 12"L x 12"H, Fair to Good Condition

3232 Beautiful Glass Basket in Great Condition, 5"W
x 7"L x 7 1/2"H

3233 Glass Lot- White Basket, Swirl Pattern Bowl,
Vase, Madonna Statue, Up to 8"Diam and
11"H, Good Condition

3234 Two Sturdy Wood End Tables, 20"W x 26"D x
21"H, Finish Shows Wear, Good Condition
Overall

3235 Framed Signed Degarthe Print of "Surf At
Peggy's Cove- Nova Scotia" Very Good
Condition, 22"W x 19"H

3236 Two Framed Prints- Angel Of Faith And Angel
Of Charity, One Has Water Damage, Fair to
Good Condition, 10"W x 12"H Each

3237 Oak Framed Limited Edition Duck Print By
Leo Stans 1994, Print Has Shifted in Frame,
Could Be An Easy Fix, Good Condition
Otherwise, 31"W x 25"H

Lot Title

3238 Vintage Solid Wood Telephone
Communication Chair With Storage Cubby,
Good Condition, 32"W x 15"D x 30"H

3239 New With Tags Girls Size 34A (L) More Than
Magic Convertible One Piece Bra in Pink

324 Vintage Ceramic Duck Water Pitcher, No
Damage, Good Condition, Marked "57"
Measures 4"W x 9"D x 7"H

3240 New In Box Home Elements Antiqued Golf
Leaf And Berry Designed Wall Shelf Pair, Each
Measures 7"W x 3"D x 6 1/4"H Resin,
Beautiful Gift or Addition To Any Decor

3241 Containers And Recipe Holder- Round Metal
Container, Wood Cigar Box in Fair Condition,
Needs Refinishing, Metal Box For Recipes or
Any Other Data To Be Organized, Road Runner
Recipe Holder, 7"Sq. to 8 1/2"L x 5"H

3242 (9) Piece Visions Corning Amber Colored
Glass Cookware Lot in Very Good Condition,
Features Frying Pans, Double Boiler Sauce Pan
and Covers, Range in Size From 7"Diam to 10
1/2"Diam

3243 Little Girls Hutch With Base, Cream Color,
Three Drawer Base 44"W x 18"D x 78"H, Just
Base 30"H There is Hole to Put Cord in Back
So You Don't See it While Displaying Cute
Lamp, Computer, TV, Good Condition Made
By Stanley, Any Little Girl, Granddaughter
Would Love Displaying Their Dolls or Favorite
Books On Shelf, Some Stain on Second Shelf,
Very Good Condition

3244 Full Size Upright Arcade Machine With
Multiple Games Originally Included, Robotion,
Defender, Joust Rampage, Sinister, Bubbles,
Many More, 22 1/2"W x 24"D x 63"H, Tested
and Powers On, But Screen Doesn't Light Up,
May Need Repairs, Unsure If Games Still
Loaded, As Is, 23"W x 24"D x 64"H

3245 Beautiful Two Piece Mahogany China Hutch
With Large Curved Glass Doors and Three
Drawer, Two Door Base Missing Hardware,
Needs Minor Touch Up, Hutch Has All It Glass
Shelves With Plate Grooves, And 3 Halogen
Spot Lights That Operate With Touch Hinge On
Top Right. Good Condition Overall, 65"W x
17"D x 80"H 

3246 Unidentified 60" Recurve Long Bow With Two
Types of Wood Used, String Included,
Unknown Poundage, No Cracks or Splits, Good
Condition
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3247 Three Decor Pieces, Paper on Wood, Rooster,
Sunflower, Stars, Stripes, Have Some
Imperfections on Paper, Mostly Good
Condition, 10"Diam to 20"W x 11"H

3248 Vintage 3D Oriental Landscape Seashell Art in
Wood Frame With No Glass, 23 1/2"W x 2"D x
35 1/2"L, Several Imperfections, Overall Good
Condition, Weighs Approx. 20 lbs. With
Mounted Top Hangers, Heavy Duty Enough to
Handle The Weight

3249 Antique Framed Tin Embossed Last Supper
Wall Hanging, Good Condition For Age, 30"W
x 12 1/4"H

325 Travel Bag of Personal Items, Makeup Mirror,
Conditioners, Nail Files, Cologne, Etc. Bag
3"W x 9"L x 5"H

3250 Very Nice Eye Catching "Lights, Camera,
Action" Print on Wood and Canvas, Beautiful
Graphics, Very Good Condition, 28"W x 22"H

3251 Two Vintage Metal Coca Cola Bottle Openers,
3"L, Good Condition

3252 Three Coat And Towel Hangers, All Wood In
Good Condition, Elephant 11 1/2"W x 2 1/4"D
x 8"H, Wood Three Prong 17 1/2"W x 4"D x
6"H, Black Towel Rack 20"W x 5 1/4"D x 5
1/4"H

3253 Lighted "Dell" Plastic Retail Sign in Good
Condition, Works, Black Needs Touch Ups,
18"W x 49"H

3254 Cool Old Michelob Light Beer Mirror With
Wood Frame, 20"H x 14"W, Silvering Has
Flaws, Good Condition Overall

3255 Antique Framed 1933 Religious Picture, 13"W
x 17"H, Good Condition

3257 Vintage Brass Elk Wall Hanging Decor, Good
Condition, 17"Sq.

3258 Vintage Plastic Stroh's Beer Sign, No Cracks,
Minor Wear on Graphics, Feature Faux Stained
Glass on Sides and Top, Beer Mugs on
Chessboard With Stroh's Logo In Center, 19"H
x 14"W x 2 1/2"D, Good Condition

3259 (19) Assorted New Toner Cartridges HP
Lexmark, Etc. 06A, 09A, 82X, 03A, And More,
Measures 13" to 19"L

326 Precious Moments E-0404 Collectors Club
Porcelain Figure, 4"W x 3 1/2"H, Very Good
Condition

3260 Beautiful Vintage Plastic Doll With Bridal
Dress, Very Good Condition, 19"H

3261 Cast Iron Skillet, Needs To Be Seasoned, Good
Condition, 12"Diam

Lot Title

3262 Black High Heel Boots, Buckle in Front, Zipper
on Side, Tie in Front, Size 8 1/2 Medium by
Jelly Pop Hepburn, Worn, Vinyl Peeling, Fair
Condition

3263 Hard Case With Keys To Store 160
CD/DVD/Blu Rays, Very Good Condition,
13"W x 12" x 3 1/2"

3264 Retro Hair Dryer In Hard Plastic Case, GE
Universal Brand, Very Good Condition For
Age, Still Works, 13"W x 10"D x 5"H

3265 Small 1933 Chicago World's Fair Tray, Some
Wearing, Edge is Bent, Fair Condition, 4"W x
5"L

3266 Two Clear Vintage Hand Blown Glass Geese-
Swans, 4 1/2"H, Glass and Silver Metal Candle
Holder, 5 1/2"H x 3"D, Elegant Together, All
Good Condition

3267 Pewter Stein Made in England, No Dents, Nice
Hallmarks, Very Good Condition, 4"W x 7"H

3268 Nice Marble Rolling Pin With Wood Handles,
Good Condition, 2 1/2"W x 18"L

3269 (12) Beautiful Vintage White Placemat
Napkins, Very Good Condition, 16 1/2"Sq.

327 Dark Jade Crossbody Handbag By Joy
Mangano, 11 1/2"W x 9"H With Three Inside
Pockets, Two Outside With Large Pocket On
Back, Design Looks Like Pin Striped, Can Be
Cleaned By Wiping With Wet Cloth, Very
Good Condition

3270 Adorable Pair of Plates With Felt Characters on
Each, Good Condition, 9"Diam

3271 New Ladies Purse- Black Vinyl Smaller Size
8"W x 6"H, Very Nice

3272 Painted Wood Jewelry Box With Four Drawers
And One Door, 10"W x 5"D x 10 1/2"H, Very
Good Condition

3273 New Old Stock 45th Anniversary Barbie
Ornament With Lighted Display Stand, Never
Removed From Box, 5"W x 3 1/2"D x 8 1/2"H

3274 Very Nice Glass Salad Bowl With Four Smaller
Salad Bowls, Two Small Ones Have Rim
Chips, Fair To Very Good Condition, 5 1/2" x 2
1/2" to 10" x 4"

3275 New With Tags Auden Size Large Lightly
Lined Crossback Bralette in Black With
Removable Pads

3276 Beautiful Vintage Milk Chocolate Metal Tin
Filled With Over 70 Vintage Wood Spools of
Thread, Brands Include Clarks, Mill End,
Talon, JP Coats, And Others, Good Condition
For Age, 10"Diam x 2 1/4"H
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3277 Fenton Art Glass "April" Birthday Bear, With
Hang Tag, Very Good Condition, 3 1/2"H

3278 Three Larger Carpathian Art Glass Family of
Penguins, Largest Is 7"H, Very Heavy Glass,
Possibly Signed on The Bottom of Each Piece
But Can't Make Out Signature, No Chips or
Cracks, Very Good Condition

3279 Greco Steel File Box, Good Condition, No Key,
12 1/2"W x 6"D x 9"H

328 Vintage Columbia Statuary Made In Italy,
Chalkware Wall Hangers, Mary and Jesus, 9"W
x 3"D x 10"H, Some Chips And Paint Wear,
Good Condition For Age

3280 Four Beautiful Faux Fall Arrangements With
Flowers, Leaves, Apples, Pears, Bulbs, Ribbon,
Pinecones, And More, Good Condition, Perfect
For The Holidays, Come Take A Look, Approx.
12"W x 10"H to 16"W x 24"H

3281 Painted Ceramic Planter, Has Couple Minor
Cracks, Good Condition Overall, 8"Diam x 9"H

3282 Three New Opal House Scented Glass Candles-
Sweet Almond Blossom, Great Gift, 3 1/2"W x
4"H

3283 Nine Piece Rachael Ray Bakeware, Four 10 Oz.
Dishes With Handles, Four 3 Oz. Dishes, 4 Qt.
With Handles, Green, Hardly Used, Clean, Very
Good Condition, 3 1/2"Sq. to 8 1/2"W x 13"L x
5"H

3284 Miller High Life Plastic Barrel Head, Very Cool
Piece, Very Good Condition, Great For Man
Cave, 18"Diam x 6 1/4"Deep

3285 Decorative Wood Bird House Planter, With
Plastic Insert And Faux Flowers, 7 1/2"W x
6"D x 8"H

3286 Eight New Decorative Plastic Charger Plates,
12"Sq. Green and Gray

3287 Three Stoneware Bowls, The Green One is
Hall, 3", 5 1/2", 7"Diam, Good Condition

3288 Miller Lite Football Mirror With Wood Frame,
Very Good Condition, Lineman Of The Year,
Great For Man Cave, 17"H x 14"W

3289 Antique Heavy Duty Brake Rivet Tool Made
By Reiss Mfg. Co. Indianapolis IN, Foot Pedal
Up to The Top Works As It Should, Great For
The Collector Or Use It, Butts To The Floor,
52"H x 8 1/4"W At Bottom

329 Two "The Secrets of Pistoulet" By Jana Kolpen,
Pfaltzgraff Oval Ceramic Serving Bowls, 7
1/2"W x 10"L x 3"H, Very Good Condition,
Other Pieces Listed Separately

Lot Title

3290 Double Sided Axe, Nice And Sharp, 9"W x
33"L, Handle And Blade Are Worn, Good
Condition Overall

3291 Wood Framed Antique Loom, Comes Already
Threaded And One Shuttle, Great Condition For
Age, 24"W x 36"L

3292 Vintage Boy Scouts of America 1307 Ruck
Sack, Canvas With Steel Frame, Needs Deep
Cleaning, But Good Condition Overall, Zippers,
Buttons, Straps Functioning Properly, 15"W x
32"H

3293 Vintage National Lampoons Christmas
Vacation Griswold Style Snow Sled/Saucer,
26"Diam, Has Both Handles Still Along With
Dents in Middle Area But Rust, Be Careful It
Flys Like A Rocket, Fair Condition

3294 Three New In Box Collectors Showcase Plastic
Display Box- Large, Great For 1/18 Diecast
Nascar Collectibles, 6 1/2"W x 13 1/2"L x 5"H

3295 Steel Ammo Can- 38 Spec Good Condition,
6"W x 12"L x 7"H

3296 Schlitz Beer Plastic Barrel Head, Very Cool For
Man Cave, Hard to Find These, 19"Diam x
6"Deep, Very Good Condition

3297 Classic Man Cave "I Bet You Can't" Huge Beer
Glass in Very Good Condition, 5"Diam x 9"H

3298 (7) Old Jars And Other Glass Containers, Good
Condition, 4" to 6 1/2"H

3299 Two Vintage Frederic Remington Prints in
Good Condition, Canoe And Cowboys With
Campfire, 19"W x 16"H and 10"H x 16"W

33 Vintage Mid Century "Sta Rite" Sleep Hair Net
Cardboard Store Display Ginnie Lou
Advertising in Very Good Condition, Life Size
Side Profile Picture of Woman Wearing Actual
Hair Net, 9" x 13"

330 Amber Hand Blown Flared Crackle Bowl,
8"Diam x 3 1/2"H, Hobnail Vase Amber 5
1/2"Diam x 8 1/4"H, And Blue Hobnail Bowl, 6
1/2"Diam x 3 1/2"H, Good Condition

3300 Plastic Hanson Utility Scale, Good Condition
With 25 lb. Capacity, 7"W x 8 1/2"H

3301 Pabst Blue Ribbon Vintage Plastic Barrel Head,
Very Good Condition, Great For Gift or Man
Cave, 14"Diam x 6"Deep

3302 Early 50 Cal Ammo Can, Good Condition For
Age, 6"W x 12"L x 7 1/2"H

3303 Enamel Cooking Pot, Bean Pot With Cracked
Lid, Can't See- For Display, Two Stoneware
Soup Bowls With Handles, Up to 10"Diam x
9"H
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3304 WWI Fiberglass PA Speaker, Cool Piece, No
Plug on Cord, 20"W x 19"L x 10"H, Good
Condition Overall

3305 Two Metal Mole Traps in Good Working
Condition, Great For Display Or To Get Rid of
Varmints, 24"L

3306 Two Twin Pines Milk Bottles, Pyro Qt. Emb
1/2 Pint, Very Good Condition, 5 1/2" and 9"H

3307 Old Brass Church Bells, Nice Sound 7"H x
9"W, Over 100 Years Old, Center Bell Slightly
Bent Out of Center, Good Condition For Age

3308 Two Vintage Rare Tennis Rackets, Hard to Find
Tony Frabert From Wilson And Mark 3 Johnny
Walker, End Cap Missing Otherwise Very
Useable, Great Display Items, Real Good
Condition, 9"W x 27"L

3309 Four Chain Binders, 8", 10", 14", 16"L, Rusty
But All Will Work, Good Condition

331 Stained Glass And Gold Metal Angel Candle
Holder in Very Good Condition, 5 1/2"W x 6
1/4"D x 8"H

3310 (8) Vintage Circus Memorabilia Flyers,
Programs, Tickets, 5"Sq. to 8 1/2" x 11"L,
Good Condition For Age

3311 (7) Steel Clevis- Different Sizes With Two Off
Set, Rusty And Show Wear But All Ready To
Use, Mostly Good Condition, 3 1/2" to 7"L

3312 Zenith Antique Radio in Brown Bakelite
Housing, Looks In Good Condition, Nice
Display Item, 15"W x 8"D x 9"H, Nice Display
Item

3313 Ashland OUS Meyers & Bros. Antique Cast
Iron Barn Pulley Frame Without Pulley, Good
Condition For Age, 4 1/2"W x 11"L

3314 Vintage Pair of Viking Leather Vinyl Ice
Skates, Men's Size 11 1/2, Good Condition For
Age, Comes With Vintage Ranger Ice Skates
Box

3315 25' Tow Chain With Hooks in Good Condition

3316 Small Wood Pulley, 4"L x 3"W With Iron
Clasp, Overall 8"L, Good Condition

3317 Two Brass Buckles, Flying Eagle on One,
Cessna Pilot On Second, No Marks on Eagle,
1941 Made In USA, Serial No. 723, Back
Stamp on Cessna, Both Approx. 4"W in Good
Condition

3318 Three Vintage Items- Pride Binocular In
Leather Case 2"W x 4"L, Primitive Cast Iron
Piece? Unsure of Use 2 1/2"W x 5 1/2"L, Glass
Perfume Atomizer 4"H, Good Condition

Lot Title

3319 Wood Gun Stock End, Needs Repair, Fair
Condition, As Is, 5"W x 13"L

332 Pfaltzgraff Pistoulet Canister Set, Tea of
Courage 7"Diam x 9"H, Herbs For Magicians 7
1/2"Diam x 9 1/2"H, And Happiness 8"Diam x
10"H, Very Good Condition, More Pieces
Listed Separately

3320 Three Cast Iron Pans, All Need Cleaning And
Seasoning, Good Condition, 7", 9", 10"

3321 Antique Wood Barn Pulley, (Chipped) Good
Condition For Age, Very Cool, 5"W x 10"L

3322 Three Vintage Bells- Round 3" Brass, 3"W
Cow Bell, 10"L x 6"W Brass Bell With Wood
Handle, Good Condition For Age

3323 Classic Wood Adjustable Tripod With Metal
Light That Attaches To Tripod, Used in
Classroom, For Photography, Tested And
Works Great, Very Unique, Good Condition,
14" x 12" x 12"

3324 Awesome Pair of 1970's Wall Rugs, Both In
Great Condition, 12"W x 17"L to 20"W x 26"L

3325 Vintage Wood and Metal Trunk For Halloween,
Top is In Rough Condition, Small Wheels on
Bottom, Just Couldn't Throw It Out, Use For
Display, Fair Condition, Quite Rusted, 36
1/2"W x 19 1/4"D x 24"H

3326 Oval Enamelware Tub 15"W x 20"L x 5"H in
Good Condition and Three Rolls of Twine-
New Unused, 7"Diam x 6"W

3327 Vintage Radio Flyer Wagon, Good Condition
and Ready To Use For Yard Decor, 13"W x
28"L x 11"H

3328 Harley Davidson Children's Plastic Pedal Bike
With Training Wheels, Shows Wear, Good
Condition Overall, 31"L x 23"H

3329 Homemade Metal One Person Tree Stand With
Seat For Hunting, Needs TLC, Good Condition
Overall, 23"W x 24"L x 27"H

333 1988 Precious Moments 520845 "Wishing You
A Perfect Choice" Porcelain Figure, Head of
Gil Has Been Fixed, Otherwise Good
Condition, 5"W x 5 1/2"H

3330 Nice Tote of 20 Plus Photo Frames, Prints, Wall
Hangings, 4"W x 6"L to 10"W x 12"L

3331 Box of Wicker Baskets And Decor, Some Have
Flaws, Mostly Good Condition, 6"W x 9"L to
18"W x 24"L
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3332 Box of Scientific Toys G Scale Train Cars,
Includes Two Locomotives, With Two Clean
Battery Compartment Coal Cars, Six C
Batteries Are Required, Includes Gondola Car,
Box Car, Oil Tanker, Two Cabooses, Manually
Operated By Turning Bell and Pushing Stack,
These Have Been Tested and No Damage,
Good Working Condition, Great Looking, 3
1/2"W x 10"L to 4 1/4"W x 14"L x 7 1/4"H

3333 Kitchen Lot Includes Aluminum Pan, Tongs,
Fork, Spatula, Spoon, Some Rust, Fair to Good
Condition, Up to 16"L x 11"W Pan

3334 Nice Lot of Three Vintage Metal Strainers, One
Fork, One Bottle Opener, Strainers 7"Diam x 4
1/2"H to 9"Diam x 5"H

3335 Snare Drum With Adjustable Stand, 6 1/2" x
14" But Can Adjust Higher or Lower, Has
Some Wear, But Works Well, Good Condition

3336 Vintage Kromex Metal Ice Bucket, Plastic
Handle Is Missing A Screw, Otherwise in Very
Good Condition, 8"Diam x 7"H

3337 Two Galvanized Minnow Buckets, Very Old
Copper Bin For Bugs, Can For Worms, Opens
From Top or Bottom, 5"Diam x 5"H to
10"Diam x 9"H, All Good Condition For Age

3338 Rd Emb Qt. Johnstons Dairy Standish MI, Very
Good Condition With Milk Cap, 9"H

3339 10' Of Chain With 1"W Links, Good Condition

334 Three Vintage Vera Bradley Shoulder Purses,
All Good Condition, Average Size 6" x 8" with
40" Adjustable Strap

3340 The Index 1936 Wooster College Hard Cover
Yearbook, Good Condition

3341 Beautiful Six Piece Wards Hawthorne Fly Rod,
Genuine Tungsten Carbide Tubular Glass, Great
Condition, Martin Aut Mohawk Reel, NY Co.
Pat. 1923, Leather Pouch 18"L x 4"W, Good
Condition

3342 Vintage Rare 30 Cent Bottle Top Pour
Measurer With Cork, 4"L

3343 Cookie Monster Cake Pan in Good Condition,
10 1/2"W x 14 1/2"L x 2"H

3344 Very Cool Vintage Ceramic Juicer in Good
Condition, 7" x 8"

3345 Anaxa Silverplated Flute With Case, Good
Condition, 5"W x 15"L x 3"H

3346 Vintage Galvanized Pail, 14"Diam x 8 1/2"D,
Good Condition Overall

Lot Title

3347 Alaron 4 Transistor Tape Recorder, Comes
With Ear Piece, Untested, As Is, 10"L x 6"W,
Needs New Power Cord, Looks In Good
Condition

3348 Full Deer Skin Approx. 6 1/4 Sq. Feet, Very
Good Condition, Super Soft, Use For Crafts or
Decor

3349 Original 1979 Movie Poster From Court
Theatre, "Love At First Bite" 28"W x 40"H in
Good Condition, Comes With Pin Holes, Fold
Lines, From Hanging, One 2" Tear Along Edge,
Great Halloween Decor

335 Vintage Leather Bound Fortune Telling
Birthday Book, With Date Related Information,
Has Writing in It But Still Good Condition,
4"W x 5"L

3350 Knight Kit Amplifier Vacuum Tube, 12 Watts,
Good For PA Use, Untested, As Is, Good
Condition, 9 1/2"W x 6"D x 5"H

3351 Decorative Pewter Goblet, Has Markings,
Needs Cleaning, Good Condition, 3 1/2" x 7"

3352 Cast Iron Scotty Dog Hollow Back, Great As
Door Stop Or Decor, 8 1/2"W x 14"H, Red
Ribbon on Neck, This is Older Piece, Very
Heavy, Good Condition

3353 Steel Milk Can 12"Diam x 17"H And Strainer,
Both Have Heavy Rust in Areas, Fair Condition

3354 Hand Carved Vintage Wood Decoy, Shows
Wear, Good Condition For Display, 5"W x 14"L

3355 Nice Lot of Metal Nutcracker And Picks, All in
Good Condition, 4 1/2"L

3356 Two Vintage Vehicle Grill Pieces, Late 1940's
Chevy Truck 18"L x 3"W, Thunderbird 15"L x
3"W, Both in Good Condition

3357 Hand Crank High Temperature Theater II
Popcorn Popper, Approx. 8"H x Approx.
10"Diam, Good Condition.

3358 Campbells Cardboard Kids Soup Can, Two
Ceramic Campbells Soup Mugs, 4"W x 3 1/2"
to 5 1/2" x 11"H, Very Good Condition

3359 Coca Cola Clock #3130 Burwood Products Co.
Made in USA, MCMXC, Plastic Replica Like
New, Works Fine, 22"W x 11 1/2"H

336 Wavy Scallop Edge Stoneware Bowl, Made By
Gordon Jeanne Krause, Sheboygan, WI,
Business is Called Fireworks, 20"W x 17"L x
5"H, Very Good Condition

3360 Vintage Coca Cola Green Tinted Glass Mug, 3
1/4"Diam x 5 3/8"H, Like New Condition
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3361 Red Enamel Chantal Tea Kettle, From
Marshall's Was $25. New, Very Good
Condition, 7"W x 9"L x 10"H

3362 Six Nascar Model Cars, Not Original Boxes,
Dick Trickle 66 Car, Red Truck, Kodak #4,
Chuck Bown #63 Nescafe, STP #43, Dinner
Bell #75, All Show Wear or Missing Parts,
Need TLC, Approx. 8"L, Fair to Good
Condition

3363 Mini Igloo Pop Beer Refrigerator, Plastic,
Missing Cord, Very Good Condition Otherwise,
7"W x 9 1/4"D x 9 1/2"H

3364 Antique Food Grinder, Includes Several Inserts,
Good Condition, 9 1/2"H

3365 Four New In Box Collectors Showcase Plastic
Display Box, Great For Collectible Cars, Your
Use, 4 1/4"W x 9 1/2"L x 3 1/2"H

3366 Coca Cola Polar Bear Ceramic Cookie Jar,
Authorized Collection Made in Philippines,
June 1996, No Chips, Scratches, Etc. Very
Good Condition, 8"W x 11"H

3367 Four Beer Steins, Bavarian Festival
Frankenmuth, 1994, 95, 96 and 97, Three 6"H,
One 8"H, All No. 70 of 500, Made in Germany,
Never Used, Great Graphics, Like New

3368 (11) Glass Coca Cola Glasses, Two 3/4"H, Two
4 1/2"H, Three 5 1/2", Three 6 1/2", 6 3/4",
Several Sets, All Very Good Condition

3369 Large Stroh's Glass Beer Mug "Presenting The
Official Beer of 1982 Worlds Fair" Very Good
Condition, 4"W x 8"H

337 1990 Precious Moments Ceramic Personalized
Mug, "Godmother" 2 3/4"Diam x 4"H, Very
Good Condition With Box

3370 2009 Chevy Cobalt Four Door Right Side, Tail
Light With Chip on Bottom Glued Back On,
Still in Good Condition, 15"W x 6"D x 9 1/2"H,
With Light Bulbs

3371 Framed Floral Print, Small Tiny Blemished On
Frame, 29 1/2"W x 13 1/2"H, Plum and Pink
Colors, Very Good Condition

3372 Eight Trigger And Thumb Pump Oilers, Eagle,
Goldenrod, Plews, Craftsman, Some Clean And
Dry, Some Not and Contain Oil, Various Sizes,
Small To Large, 5 Oz. To 32 Qt. All in Good
Working Condition, 5 1/2" to 11"H

3373 New Insulated Plastic Steelers Mug, 6"H

3374 Classic "My Job Drove Me To Drink" Glass
Beer Mug, Great Man Cave or Employee Gift!
4"W x 8"H

Lot Title

3375 Four Miller Lite Drinking Glasses, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 5
3/4"H

3376 Six Piece Budweiser Stein and Glass Mug
Collection, Mostly Winter Holiday Theme
Graphics, 7" to 9"H, Very Good Condition

3377 Stippled Lacquer Art Picture Titled "A Girl
With A Broom" 24"W x 28"H, Original Oil on
View At National Gallery Of Art, Thought To
Be Carel Fabritius Dutch 1622-1654,
Completed In Rembrandt Workshop, Very
Good Condition

3378 Two Wolf Pictures With Beautiful Wildlife
Design, Both Have Wood Frames With Glass in
Real Good Condition, 5"W x 11"H to 19"W x
23"H

3379 Painted Wood Birdhouse Flower Pot, 15 1/2"W
x 5"D x 18"H, Good Condition

338 Ten Avon Bottle Figures, Glass and Plastic,
Some With Perfume In Them, Fair to Good
Condition, 5"W to 8 1/2"H Tall

3380 Vintage Black Amethyst Glass Trophy Style
Vase in Very Good Condition, No Chips, Great
For Use As Award, 7"W x 8"H

3381 New With Tags Slim Shaper By Miracle
Brands, Hi Waist Brief, Extra Firm Control,
Black Color

3382 Five Milk Glass Vases and One Chalice,
Various Styles, All Good Condition Except One
Has Rim Chip, 6" to 9"H

3383 Star Case Strong Box, Great For Tools, Music
Gear, Guns or Your Use, Original Lining Has
Been Replaced, Solid Aluminum Rails And
Corners, Wood Construction, No Key For Lock,
Real Good Condition, 14"W x 10"D x 11"H

3384 New With Tags Women's Size Small Assets By
Spanx, Shaping Girl Short, Black, Great For
Layering

3385 Ceramic Hand Shaped Ring Holder, Very Good
Condition, 6"H

3386 Six Nice Pieces of Native American Artifacts, 2
1/2" x 1 1/4" Knife, 1 1/2" x 1" White Flint
Arrowhead, 1 3/4" x 1" Dark Flint Arrowhead,
1 3/4" x 5/8" Gray- Black Fine Point
Arrowhead, 1 5/8" Drill, 2 1/4" x 1 1/2" Finely
Worked Arrowhead, With Nice Display Case
Made of Cardboard And Glass

3387 Three Glass Storage Containers With Plastic
Lids, One With Handle, 10 1/2"H x 4 1/2"W,
Other Two 10 1/2"H x 5 1/2"W
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3388 Rotating Keurig Cup Holder, Chrome Metal
With Light Rust on Base, Good Condition
Overall, 7 1/2" x 10"

3389 Goofy Aluminum Cake Pan, Very Good
Condition, 16 1/2"L x 11"W x 2"H

339 Brand New in Box 18" Glass Bird Bath With
Metal Stand, Enhance Your Garden or Yard
With This Beautiful Bird Bath, Great Indoor
Display As Well, Stand is Black Metal And Top
is Glass Measuring 18"Diam, Box 24"W x 6"D
x 19"H

3390 Ladies Suede Leather Winter Boots Size 8, Has
Spotting on Left Toe, Very Good Condition
Otherwise, No Brand Seen

3391 Crystal Candy Dish Compote, Has Pattern on
Top and Frosted Base, 8 1/2"Diam x 5 1/2"H,
Very Good Condition

3392 (11) Wine Glasses and (8) Sherry Glasses, All
Clear Glass With Diamond Pattern, Very Good
Condition, 4 1/2" to 6 1/2"H

3393 Two Heavy Glass Santa Coca Cola Mugs, Two
Styles With Lots of Detail, No Chips, Etc. Very
Good Condition, 5 5/8"H Each

3394 Picture Frames- Measures 6 1/2"W x 8 1/2"L,
Small Gold Frame For 2 1/2"W x 3"L, Small
Silver Curved Frame For 2"W x 3"L

3395 Footed Aluminum Punch Bowl By BW
Aluminum, Seldom Found 7 1/2"H x 14"W,
Good Condition

3396 New With Tags Women's Size 1X Size, Assets
By Spanx, Shaping Girl Short Black in Color

3397 Ladies Black Boots Size 9 1/2 By SYLK, Very
Good Condition

3398 Decorative Lenox Bowl, Quality Made Polished
Aluminum With Black Inset Accent Design,
Good Condition, 13"Sq. x 4"H

3399 Michael Kors Leather Waist Wrap Purse, 12
1/2"W x 6 1/2"H, Very Good Condition

34 Attention Home Brewers! Four Cases of Empty
12 Oz. Brown Bottles, Two Cases (1) Empty 16
Oz. Brown Bottles, Dusty, One Case Can Be
Returned For Deposit

340 Nice Vintage Trimont Ware Japan, Blue Floral
Pattern Tea Coffee Set, Pot, Creamer, Sugar,
Four Cups, 4" to 7"H, Small Chip on Sugar Lid,
Overall Very Good Condition

3400 Three New Sealed Silver Color 8" x 10"
Frames, Can Hang Horizontal or Vertical on
Wall

3401 Black Dress Boots Size 7 M By Soles
Senseability, Good Condition

Lot Title

3402 Antique Scribner Scale Used By Loggers To
Estimate Board Feet, Good Condition For Age,
56 1/2"L

3403 Vintage Cast Metal Coat Rack, Good
Condition, 65"H, Base 16"Diam

3404 Popeil's Hav A Maid Mop With Miracle
Wringer in Original Box, Good Condition,
12"W x 24"L

3405 Great Lot of Like New Towels, Hand Towels,
And Washcloths, Various Sizes, Approx.
12"Sq. to 20"W x 30"L

3406 Great Lot of Men's, Kids, Women's Gloves, All
Good to New With Tags

3407 Limited Edition 1999 NIKE Ozarks Open 19th
Anniversary Watercolor Print, Signed By Artist,
These Were Only Available At The
Tournament, Professionally Double Matted
With My View Conservation Glass, Minor
Scratches on Wood Frame, Very Good
Condition Overall, 28"W x 24"H

3408 Autumn's Bounty Squirrel Nut Bowl New in
Box, Excellent Detail And Fall Colors With
Adorable Squirrel Just Waiting For Someone
To Fill The Glass Bowl With Nuts, Measures
Overall 12"L x 8"W x 6"H

3409 Aluminum Framed Office Corkboard, Has
Green Vinyl Over Cork, Shows Use But Still
Good Condition, 24"W x 18"H

341 Four Pfaltzgraff Pistoulet Bowls, 8"Diam x
2"H, Very Good Condition, More Pieces Listed
Separately

3410 Awesome Four Piece Ceramic Canister Set, All
Look Like Antique Milk Cans, Great Condition,
6"H x 4"Diam to 11"H x 6"Diam

3411 Two New Essentials Body Spray Mist, 100%
Vegan Clean Formula, 2.0 Fl. Oz. Spring
Hyacinth And Lily of the Valley, Lazy Summer
Salted Coconut- Orange Blossom, Great Gift

3412 1997 Enesco Corp. Porcelain Alaska Momma
"Snow Where Else I'd Rather Be" Figure, No
Chips or Cracks, Very Cute, 3 1/4"W x 2 1/4"H

3413 Zenith AM/FM Antique Radio Plastic Housing,
Vacuum Tubes, Looks Good Condition,  12"W
x 6 1/4"D x 7"H  Update, Doesn't Power On.
Good For Display Or Repair. As-Is

3414 Two New Essentials Body Spray Mist, 100%
Vegan, Clean Formula, In The Mood, Jasmine
Petal Warm Musk, Have A Good Day, Neroli
Bergamot, Great Gift, 2.0 Fl. Oz.

3415 Wrought Iron Plant Stand, 24"H x 8"Diam Top,
Great Condition
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3416 Vintage Look Crosley AM/FM CD Player With
Turntable, Looks in Very Good Condition, 
17"W x 12"D x 10"H  Update, Tested And
Seems To Work As Should. Turntable Works
But Untested With Record. As-Is.

3417 Four Glass Ceramic Canisters, 4" to 10"H,
Good Condition But Lid is Chipped on Ceramic
Cafe Canister

3418 Vintage McCoy Sandstone Large Kitchen
Canister With Lid, #214 Marked On Bottom
With McCoy Name, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 7"Diam x 7 1/2"H

3419 Four White Elephants, Ceramic Knick Knacks,
Smallest 3"W x 1"D x 2"H, Largest 4 1/2"W x
2"D x 3"H, All Real Good Condition

342 Women's Size Large NIKE Navy Blue Board
Shorts, Great as Swimsuit Cover Up, Very
Good Condition, Polyester Material

3420 Vintage Retro MCM Mid Century Cameo Lady
Kenmore Shaver Electric Travel Razor, Very
Good Condition, 5"W x 4"H

3421 Very Cute Bunny Rabbit Piggy Bank, Cast Iron,
Heavy Piece Would Be Great For Door Stopper,
Has Felt on Bottom, Good Condition, 5"W x 7
1/2" x 5"H

3422 Misc. Plates And Bowls, (7) Plates, (9) Bowls,
Most Century Stoneware, Few Have Some
Chips, Overall Good Condition, 7 1/2" to
11"Diam

3423 Totally Ghoul Halloween Coffee Mug, Time
For Coffin Break, 4"H, Very Good Condition

3424 New In Package Grapevine Placemats, (12)
Total, Three Packs of Four, Very Nice, 13"W x
17"L

3425 Novelty Wood Birdhouse, Could Use Some
TLC And Fresh Paint, Sturdy, Intact With
Small Wear Spot in Wood Base, Good
Condition Otherwise, 8"W x 1 1/2"L x 10"H

3426 Awesome Yellow Stoneware Bowl, With
Brown Stripe, Has Small Cracks And Chips,
Good Condition Otherwise, As Is, 12"Diam x 5
1/2"H

3427 Two New Essentials Body Spray 100% Vegan
Clean Formula 2.0 Fl. Oz. Late Summer, Salted
Coconut and Orange Blossom, Gentle Evening,
Ylang Ylang White Amber, Great Gift

3428 Children's Halloween Craft Fabric, Ready to
Cut And Sew, Bumble Bee Costume Panel, Size
2- 4T, Bear With Pumpkin Stuffed Toy, Great
Little Gift Instead of Candy, Both in Good
Condition

Lot Title

3429 (8) Pieces Johnson Brothers Friendly Village
China, Three 10 1/2" Dinner Plates, Three 7
1/2" Salad Plates Square, 10" Cookie Cake
Plate, 7"W x 15" Tray, Very Good Condition

343 Four Pieces of Mid Century American Pottery,
Hull Rectangular Dish 5"W x 12"L x 5"H,
Color Change From Blue to Green, Scalloped
Design on Interior, Some Color Wear on
Bottom Says Hull USA F47, Green Oval Dish
Chip on Bottom, 11"L x 5"W x 3 1/2"H, F550
10 USA on Bottom, Turquoise Tray With Drip
Design on Top Edge, 9"L x 5"W x 1 1/2"H,
USA 6508, Amoeba Shape Green With Lime
Green Interior, 5"W x 10"L x 2"H, Scuff on
Inside, 130 Leo MC on Bottom, All Very Good
Condition

3430 New Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light Scent
From Nature, Salted Coconut And Orange
Blossoms, Ylang Ylang, White Amber, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free, Good
Gifts

3431 I Godringer & Co. Porcelain Water Pitcher,
Beautiful Rose Pattern Design, Very Good
Condition, 7 1/2"H

3432 New With Tags Beauty By Bali Size 36DD
Beige, Smoothing Underwire With Concealing
Petals

3433 (33) Piece Chinese Oriental Red Dragon Tea
Sake Set, (12) Cups 3"W x 2"H, Two Teapots
5"W x 9"L x 5"H, Huge Thick Serving Bowl
10"W x 3"H, Eight 5" Saucers, Two Serving
Trays, 16 1/2"L x 12"W x 1"H, Bamboo
Chopsticks, Four Part Tea Jar Container, 8"H x
4 1/2"W, Very Good Condition

3434 Nice Group of Ceramic Pieces, All in Good
Condition, Plate, Teacups, Saucers, Etc. 2 1/2"
to 10 1/2"W

3435 Odd Lot of Five Vintage Pyrex Mixing Baking
Nesting Bowls, Includes (2) #471 1 Pt. 6"Diam
x 2 1/2", #401 1 1/2 Pt. 5 1/2"Diam x 3 1/4",
Two #472 1 1/2 Pint, 6"Diam x 2", Undamaged,
Very Good Condition

3436 Gold And White Resin Elephants, Nice Details,
Good Condition, 5 1/2"W x 4"D x 7"H

3437 Five Price Guide Books, Weller Pottery,
Griswold And Wagner, McCoy Pottery, Two
Hull Pottery, Mostly Hard Covers, Good
Condition

3438 Cut & Sew Adult Easter Vest, Small To XL,
Also Comes With Matching Fabric For Lining,
Very Good Condition
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3439 Huge Lot of Cups, Saucers, Plates, (30 Plus
Pieces) Loose Packed, May Have Some Chips,
Good Condition, 2 1/2" to 6"Diam

344 Five Cat Figurines, Mostly Ceramic, Siamese
Has Repair, Fair to Good Condition, 2" to 8
1/2"H

3440 Leisure Arts Presents "Creative Touches" How
To Add Flair to Ready To Wear Clothing, Ideas
And Patterns in 3" Binder, Very Good Condition

3441 New With Tags Maidenform Size 40C Demi
Coverage, Underwire Bra in Light Purple

3442 New Ladies Purse With Southwestern Print,
Canvas 14"W x 9"H, Very Nice, Great Gift

3443 Boxed VHS Tape Set By Elvis, Three Volumes
of Four Tapes, New With Damaged Packaging

3444 New Sealed Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light
Scent From Nature, Jasmine Petal and White
Musk, Neroli And Bergamot, 100% Vegan
Formula, Cruelty Free, No Dyes, Nice Gifts

3445 Easter Basket With Bunnies, Three Spikes, Box
of (12) Eggs For Decoration, 4 1/2" x 4 3/4",
White Painted Wicker, Good To New in
Package

3446 Three Nesting Wicker Duck Baskets, 7" to 12",
Three Piece Metal And Glass Candle Holders,
4" to 7"H, Two Glass Globes, 4"H, Good
Condition

3447 Six Vases- Four Clear, Red
Valentine/Christmas, Clear With Rustic Birch
Wood Shell, Very Good Condition, 5" to 9"H

3448 Partylite Large Glass Candleholder, Like New
in Box, 9"Diam x 10 1/2"H

3449 Two Decorative Table Top Fountains, Ceramic
Bell (Missing Pump) Plastic Candle With
Pump, Untested, As Is, Both Look in Good
Condition, 7" to 8 1/2"H

345 Wood Crucifix With Top Removable To Store
Candles And Holy Water, 7 1/2" x 12 3/4" Plus
12"H Mary Statue, Molded Plastic From
Kresge's, Some Wear in Good Condition

3450 Cool Easter And St. Patricks Day Glassware
Lot, Really Nice Styles, Includes Plates, Vase,
Candleholders, And More, Good to New In
Package, 2" to 7"H Up to 8"Diam

3451 Two New With Tags Beautiful Metal And
Glass Bird Feeders, Feather And Feed Brand,
Copper With Deer, Polish Silver and Pattern,
Holds 1.25 Lb. of Seed

3452 Very Nice Lot of Tea Towels In Good
Condition Mostly, Some Fair Condition, With
Fraying and Stains, As Is, Various Sizes 12" x
18" to 36"Sq.

Lot Title

3453 Heavy Cast Metal Three Place Candleholder,
Good Condition, Could Use Some Cleaning,
7"W x 13"H

3454 Coleman Camping Stove #425E Made in USA,
Uses Liquid Fuel, Looks in Good Condition,
Untested, 12"W x 18"L

3456 Steel Ammo Can in Good Condition, Great For
Tool Storage, Etc. 6"W x 12"L x 7"H

3457 (8) Old Country Albums, Couple Are Multiple
Sets, Grand Ole Opry, Hee Haw and More,
Sleeves Fair Condition, Records Good
Condition

3458 Vintage Mid Century Sta Rite Sleep Hair Net
Cardboard Store Display, Ginnie Lou
Advertising, Life Size Side Profile Picture of
Woman Wearing Actual Hair Net, Very Good
Condition, 9"W x 13"H

3459 Two Coca Cola Bean Bag Bear, Penguin And
Plastic Coke Ornament, All Produced For Coca
Cola in Very Good Condition, 3" to 7"H

346 Two Hand Saws With Wood Handles, Misc.
Tools, 3" to 29"L, Good Condition

3460 Vintage Motorcycle Helmet, Men's Size XL,
Very Nice Shape, Clean Inside

3461 Rare Coca Cola Limited Edition Boardin Bear
Lava Lamp #6623 of 10,000 Pieces, Very Good
Condition Overall, Works Great, 20"H x 7"W
At Base

3462 Five Laser Disc Video Disc Movies, Superman
II, Terminator 2, Indiana Jones Last Crusade,
Star Wars, Empire Strikes Back, Star War
Return of The Jedi

3463 Three Plastic Coca Cola Plates and Four Spoons
With Plastic Handles, All Gibson Brand, Real
Good Condition

3464 Three New In Package Coke Ornaments, Bottle,
Can, Bottle Top, Hand Crafted For Coca Cola
Kurt S. Adler Inc. 2" to 3"L

3465 Nine Various Coca Cola Refrigerator Magnets,
All Plastic Two Have Thermometers, Very Neat
For The Collector, Very Good Condition, 2" to
4"L

3466 Two New Winchester Dogs- Puppies
Indoor/Outdoor Mat, 17"W x 26"L Skid
Resistant, Fade Resistant

3467 Awesome Vintage Indians of Michigan Poster,
Edges Are Torn But Would Be Perfect For
Framing, Fair Condition, 30"W x 10"L

3468 John Deere Collectible Tin, Like New, 4
3/4"Diam x 3"H
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3469 Four Vintage Avon Men's Collectible Decanter
With Thermometer, Glass Mug, German
Shepherd, Capitol, All Good Condition, Up to
12"

347 Box of Mostly Hardcover Books, Lots of
German Books on Travel And Reference, Good
Condition

3470 Two Dietz Kerosene Lanterns, 12"H, Oil Lamp
13 1/2"H, Milk Crate, Good Condition For Age

3471 John Deere Golf Set, New In Tin Box, 5 1/2"W
x 8"L, Rawlings Tour Magic Mallet, Balata
Putter, Good Condition, 35"L

3472 Great Lot of Five Shot Glasses, One Is
Trademarked "Budweiser" All in Good
Condition, 1" to 3"H

3473 Have A Coke Metal Napkin Holder, Approx.
7"H x 3 3/4"W, 1992 Coca Cola Co. Great
Condition

3474 Cool Vintage Dial O Matic Food Cutter,
Includes Instructions in Good Condition, 5
1/2"W x 9 1/2"L x 4"H

3475 Campbell Soup Stoneware Crock With Side
Handles, Real Good Condition, 7"Diam x 9"H

3476 Vintage Red Tackle Box and Contents, Good
Condition, 18"W x 6"D x 6"H

3477 Three Vintage Lanterns- Vintage Red Dietz No.
4 Oil Kerosene 6"W x 8"H, Delta Electric Co.
Lantern, 6"W x 7"H, Swallow Brand Tin Oil
Lantern, 7"W x 11"H Good Condition.

3478 Nice Red Vice 2 1/4"W Jaws, 6 1/4"L x 7H,
Has Two Mounting Holes or It Can Be
Attached To Table With Attached Clamp,
Opens to 1 1/2", Good Condition

3479 Vintage PGA Approved 19th Hole Golf
Playable Dice Game, With Instructions, 4 1/2"L

348 Beautiful Collection of Easter Decorations,
Bunnies, Eggs, Baskets, And More, Ceramic,
Cloth, Plastic, Good to Very Good Condition,
4" to 9"H

3480 Two Antique Glass Insulators, Both Hemingray-
 42 In Good Condition, 3 1/2"DIam x 4"H

3481 Vintage Mid Century Sta Rite Sleep Hair Net
Cardboard Store Display, Ginnie Lou
Advertising, Life Size Side Profile Picture of
Woman Wearing Actual Hair Net, Very Good
Condition, 9"W x 13"H

3482 The Bleuette Bra- No Shoulder Straps,
Backstraps Bones or Wires, Size A Cup,
Vintage New Old Stock

3483 Yellow Central Steel & Wire Co. 1974 - 75
Chicago Steel Price Book Catalog

Lot Title

3484 Blue Central Steel & Wire Co. 1975 Chicago
Steel Price Book Brochure Catalog

3485 Five Price Guides and Reference Books-
Griswold, Coca Cola, Whitman Juvenile Books,
East Asian Ceramics, Schroeder's

3486 Coleman Two Burner Camp Stove, 413H Made
in USA, Looks in Very Good Condition, 22"W
x 14"D x 6"H

3487 Metal Recipe Box, Very Good Condition, 5
1/2"W x 9"L x 4"H

3488 Last Supper Wall Tapestry, Cloth is Very
Bright And Pretty, Good Condition, 38"W x
56"L

3489 Two New Green Metal Live Animal Traps,
7"W x 24"L x 7"H and 10"W x 31"L x 12"H

349 Lot of Cat Toys, Balls, Scratches, Dishes, Etc.
Good to Very Good Condition, 1 1/2" to 21"H

3490 Huge Basket Packed With Misc. Items, Like
Plastic Cookie Cutters, Candle Holder,
Disposable Gloves, So Much More, Good to
New in Package, 22"W x 28"L x 11"H

3491 Two Boxes of (19) Total Dell Logitech
Wireless Keyboards, White Part No. 04585M
Measure 8"W x 18"L Each

3492 Tote Chuck Full of Christmas Lights, Garland,
Decor, All Look in Very Good Condition,
14"W x 20"L x 16"H

3493 Box of Home Decor Window Treatments,
Tablecloths, And More, New And Used,
Various Sizes, 11"W x 16"L x 8"H

3494 Five Pairs of Pants: 4 Are Men's Size 2XL
Gildan Jogging Pants and One Is 44x30
Dockers Pants (Some Fraying on Leg Bottoms)

3495 (20) Customer Return Flat Screen TVs from
Brands Like ONN, Philips, & Sanyo - Expect
High Percentage of Damaged TVs Including
Possibly Missing Cords & Remotes & Manuals

3496 Shoe Box of Boyd's Resin Bear Figures, 3000
Series, All Look New In Boxes, 4" x 5" to 10" x
12"

3497 Two Christmas Wrapping Paper Storage Totes
With Dozens of Rolls of Wrapping Paper,
Tissue Paper, Christmas Bows, Two Boxes Full
of Gift Bags, Ribbon, Stickers, One Tote Has
Broken Lid, Very Good Condition, 12"W x
38"L x 10"H

3499 Amazing Assortment of White Plastic Wilton
Cake Plate Bases In All Heart Shapes, Various
Sizes, All Need A Wash, Dirty From Storage,
Otherwise Good Condition, Up to 16"Diam
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35 Cast Iron Pot With Two Handles Missing A
Piece 18"W x 10"H, Steel Pail 11"W x 10",
White Pail 10"W x 8"H, Water Can 6" x 7",
Rusty and Damaged in Fair Condition

350 Box of Older Spices, Extracts, Cleaners, Zerta,
Staples, Light Bulb and Empty Boxes, For
Vintage Displays, Fair to Good Condition, 3" to
9"L

3500 Nice Tote With Kitchen Related Items, Pots,
Racks and More, Metal And Plastic, 6" to 14"L

3501 Six Spider Plants, These Are Large and Live
Along Time, Will Give You Lots of New
Plants, 5 1/2" to 7" Pots Indoor Plants in Good
Condition

3502 (12) Vintage Record Albums, Chipmunks, Two
Detroit, Home And Jethro, And More, Some
Rare, Fair to Good Condition

3503 Advertising Lot With Arnold's Box Hard
Board, Metal 10"W x 15"L x 6"H, Leather
Motorcycle Can Cover 3"Diam x 4"H, Five 4"L
Plastic Hush Puppies Shoe Horns, Some Wear,
Good to Very Good Condition

3504 Glass Strawberry Glenn Wine Jug (Empty)
Good Condition, 3 1/2"Diam x 9"H

3505 Very Old Wood Decoy, Some Paint Loss, 6"W
x 16"L x 7"H, Good Condition For Age

3506 Campers Special Lot- Small Axe and Hatchet
With New Handles- Sharp, Camping Shovel,
15" to 21"L, Good Condition

3507 Cast Iron Cat Doorstop 6"H x 8"W, Cast Iron
Bull Plate 12"L x 7"W, Four Cast Iron Two
Forks, Two Spoons Wall Hanging 11"L Fair to
Good Condition, Some Rust And Paint Loss

3508 Six A&W Glass Mugs, Small, Medium, Large,
2 1/2" x 3" to 3"Diam x 7"H, Good to Very
Good Condition

3509 Old Primitive Royal Crown Cola Advertising
Wood Box, Lansing MI, 17 3/4"L x 11 3/4"W x
4 1/2"H Splits in Wood, Good For Display

351 Kitchen Box Lot With Bowls, Plastic Pitcher,
Two Muffin Tins, Paring Knives, And More, 3"
to 12"L, Fair to Good Condition

3510 Wood Mixing Bowl 15 1/2"Diam x 5"H, Good
Condition, As Found, Needs Cleaning, No
Marker's Mark, Includes Mush Paddle

3511 Vintage Cooper Nautical Thermometer Wall
Hanging Made of Copper And Brass, 6"W x
8"H Very Good Condition

3512 Eight Vintage Files of Various Sizes Names
Likes Oberg Portugal, Simmonds Mill Smooth,
Oregon Finland, 6 1/2" to 12"L, Good Condition

Lot Title

3513 Six Antique Ice Picks- John K. Burch Co.
Winkler Lucas, Citizens Ice And Fuel, Lucas?
Detroit City Ice and Fuel and Saginaw, 5 1/2" to
8 3/4"L, Good Condition

3514 Matching Set of Two Treadle Sewing Machine
Drawers, Unknown Company, Very Good
Condition, Original Pull Handles, 13 3/4"L
With Handle, 5 7/8"W x 4 1/4"H

3515 Antique Small House Beam Joist Jack, Top
Spins Freely, Some Rust, Good Condition,
4"Diam x 9"H

3516 Antique Wood Decoy Black Duck With Some
Paint Loss, Good Condition For Age, 6"W x
14"L x 5 1/2"H

3517 Five Misc. Gun Parts, Wood Stocks, Double
Barrels, Single Barrel, Use For Parts or Display,
Fair Condition, 16" to 33"L

3518 Antique Late 1800's Flax Wool Comb, Very
Unique Piece, Cattle Horn Holds Comb Rods in
Place, Good Condition For Age, 11"L x 7"W
Handle x 7 1/2"L

3519 Vintage Small Metal Traveling Bird Cage,
Some Rust But Good Condition, 4 1/2"W x 7"L
x 5"H

352 Lodge Cast Iron Medium Size Skillet, 8" With
Dual Spouts, Good Condition

3520 Pair of Spaulding Golden Gloves From Bay
City Art Dore Toughman Contest, Good
Condition, Leather 6"W x 11"L Each

3521 Cal Pack Dessert Antique Advertising Wood
Box in Good Condition, Great For Storage Or
Display, 17"L x 11"W x 7 3/4"H, California
USA

3522 Antique Leather Michigan State Highway Dept.
The Lufkin Rule Co. Saginaw MI, 50' Cloth
Tape, Lufkin Red End Lock Joints Wooden,
Lufkin Rule Co. Tempered in Good Condition,
4" to 8"L

3523 Horseshoe Christmas Tree, Really Nice to
Decorate Year Round, Good Condition,
16"Diam x 34"H

3524 Six Cast Iron Frying Pans, 7" Cast Iron, 11" to
10"W, Needs Cleaning, Fair to Good Condition

3525 Kitchen Stand Made of Metal With Good
Finish, Fruit Basket on Top and Storage on
Bottom, Good Condition, 20"L x 11"W x 36"H

3526 Vintage Lobdell Emery Heir Line Wood
Playpen, Solid Wood Frame With Waffle Board
Base With Wood Casters, Could Refinish Or
Use As Is, Good Condition, 40"W x 40"D x
26"H
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3527 Nice Lot of Ceramic Vases and Candle Holders,
All in Good Condition, 4" to 7"H

3528 Pair of Porcelain Angel Girl Bells, 2 1/2" x 5
1/2", 2 3/4" x 3 1/4", Both in Very Good
Condition

3529 Five Ceramic Glass Baskets, Approx. 3"W x
5"H, Good Condition

353 Vintage Fostoria Depression Glass Coin Dot
Pattern Pieces, Bowl 7 1/2"Diam x 3 1/2"H,
Bowl With Handle 5 1/4"Diam x 2"H, Very
Good Condition

3530 Set of Full Size Sheets From Target, Used
Once, Includes Flat, Fitted, Two Pillowcases,
Very Good Condition

3531 Two New Essentials Body Sprays 100% Vegan
In The Mood, Jasmine Petal Warm Musk,
Gentle Evening, Ylang Ylang White Amber, 2.0
Oz. Great Gifts

3532 Honey Water Collectibles- Aguamiel Lara
Handmade In Venezuela, Ten Figures Including
Fireman, Policeman, Business Man, Tennis
Player, Golfer, Boy and Girl Shepherd, Water
Girl and More, New 4" to 5"H

3533 Three Vintage Avon Cat Items, Kitten, Pretty
Kitty, Sitting Pretty Plus Porcelain Angels
Candleholder, All Good Condition, 3 1/2" to
7"H

3534 Jesus And His Disciples "Calming The Storm"
Porcelain Figure, Solid Heavy Figure, 5"W x
12"L x 9"H, Very Good Condition

3535 Five Glass Ceramic Baskets, Large 6"W x
10"H, Four Small Various Sizes 2" to 5"H, All
Good Condition

3536 Box Hundreds Of Seashells Including Many
Conch Shells, Great For Crafts or Decor, 1" to
4"L Good Condition

3537 Two Dozen New Pairs Of Women's Assorted
Socks, Great For Resale

3538 New Easter Lot, Treat Bags, Napkins, Plates,
Game, Mini Paint Set, And More, 6" to 10"L

3539 Spring Material- Two Pieces, Pink Checkered
With Baskets About 1 1/2 Yards, Eggs and
Bunny Print

354 Heavy Cast Metal Praying Hands Book Stand
With Place Keeper, Very Good Condition,
Adjustable Plus King James Large Print Bible
Included, 10"W x 7"D x 7"H

3540 Two Candles, Sweet Almond Blossom in Glass
Cups, 3 1/2" x 4"H

3541 Two New Flower Grow Kits, Forget Me Not
And Impatients, 3"W x 3"H Ceramic Pots

Lot Title

3542 (7) Small Glass Ceramic Baskets in Various
Sizes, Good to Very Good Condition, 3" to 5"H

3543 Computer Desk of Particle Wood And Metal
Construction, Slide Out Keyboard Tray, 24"W
x 36"L x 37"H, Good Condition

3544 Two Piece Photographers Instruments, Bessler
PM2 Color Analyzer With Books, Plus Eagle
Signal Timer Both in Good Condition,
Untested, As Is From Estate, 10"Sq. and 11"Sq.`

3545 Bushel Basket With Tools, Two Old Locks
(One With Key) Raid For Ants, Leather Gloves,
Pots, Oriole Feeder, Antique Hook, Large Old
Ball Pin, Heavy End Rigid Measuring Tape,
Steel Wool, Nice Small Bushel Basket Too,
Basket 15"Diam x 9"H Fair To Good Condition

3546 Large Canvas Duffle Bag, 19"W x 40"L Some
Stains, Overall Good Condition

3547 Vintage Coleman Two Burner Propane Stove,
Untested, As Is, 18"W x 11"D x 5"H, Needs
Cleaning, Looks In Good Condition

3548 Business Week Table, Very Cool Piece
Decorated With Magazine Covers and Clear
Coated, Heavy Wood And Solid, Good
Condition, 56"W x 30"L x 30"H

3549 Two Large Boxes Filled With Misc. White
Plastic Wilton Cake Decorating Supplies, All
Need A Wash, Dusty From Storage, As Is, Fair
to Good Condition, 3" to 13"L

355 Unique Tall Glass Decorative Vase, 48"H x 6
1/2"Sq. Base, Very Good Condition

3550 Mystery Of The Black 18 Gallon Plastic Tote
Can Be Solved Being The Winning Bidder,
Over 40 lbs. of Collectibles, Plus Household
Odds And Ends, 17 1/2"W x 23"L x 15"H,
Crazy Cool Items Are in Overall Very Good
Condition, Bid With Confidence

3551 Nice Lot of Large Pieces of Fabric, Different
Types And Sizes, Approx. 10 Yards, Good
Condition

3552 Large Solid Oak Rocker, Very Good Condition,
32 1/2"L x 36"W x 48"H

3553 Hand Made Quilt, 90"W x 96"L Thick Batting,
Very Warm Cotton, Blues And Browns, Very
Good Condition

3554 New Ladies Socks, (12) White Pairs

3555 Nice Decorative Pillow Lot, New Unused, Two
16"Sq. and 16"L x 8"W

3556 Three Piece Sectional With One Recliner And
Pull Out Bed, 68", 53", 62" Widths, 40"D x
38"H Has Wear But Overall Good Condition
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3557 JC Penney Home Collection Mattress Pad,
Twin Size, Looks in Good Condition

3558 Two Hunting Bows, 51"W Darton Clipper And
Bear Alaskan, Both Look in Good Condition,
Untested

3559 Sears Bedspread Beautiful Peach Color, Full
Size 100% Polyester, Used Once, Very Good
Condition

356 1986 Universal Statuary Persian Cat Statue
With Glass Eyes, Heavy Plastic Resin Material,
8 1/2"W x 11"H, Good Condition

3560 Three New Christmas Vest Fabric Panels, Noel
Vest Size L- XS, Christmas Bear Vest S-XL,
Panel Christmas For Sweatshirt

3561 Antique Folding Bench Wringer #209 Montgo
& Co. is Legible, Patented May 5, 1896, Crank
and Rollers Turn, Benches Fold Out to 45"L,
47"H x 14"W, Wood is Solid, Very Nice
Collectible, Benches Hold Square Tubs, Very
Good Condition For Age

3562 Box of Rain Bird Sprinklers, Hardware, Wire
Cable, And More, Approx. 3" to 40"L, Fair to
New

3563 Early 1970's Vintage 26" Fuji Sports 10
Bicycle, All Original With Comfy Saddle Seat,
Good Value Online, Tires Need Air, Rear Brake
Needs Adjustment, Good Condition For Age

3564 Six Table Covers, Beautiful Pinks and One
Blue, Approx. 50"W x 64"L, Good Condition

3565 Burlap Halloween Yard Art With Owl, Ghost
and Pumpkin, Lights Up, Like New, Never
Used, Bought At Home Depot, Very Cute, Just
Down Sizing, 34" x 62"H

3566 10' Tow Chain With Hooks on Each End, 1
3/4"L Links, Some Rust, Good Condition

3567 Small Rubbermaid Tote With Cut Out Foam
Craft Pieces, Stickers and More, Good to New,
10"W x 16"L x 10"H

3568 Vintage Blue Metal Bessler Dichro 23 DGA
Colorhead Enlarger Machine, Great Addition to
Any Home Dark Room, Untested, As Is, Look
in Very Good Condition, 18"W x 26"L x 36"H

3569 Queen Size Comforter With Matching 12"W x
17"L x 5"H Pillow, Includes Bed Skirt And
Matching Pillows 24" x 17" x 3" and Extra
Round 12" x 3" Pillow, Small Spot Can Be
Easily Cleaned, Some Wear, Good Condition
Otherwise

357 Tasco Fully Coated Binoculars, With Case
Model 314, 20 x 50 Lightweight, 157 Feet At
1000 Yards, 7 1/2"W x 7"L, Good Condition

Lot Title

3570 Hand Carved Wood 55"H Walking Stick, Good
Condition

3571 Large Craft Lot With Floral Picks, Cake
Decorations, Fabric and More, Good to Very
Good Condition, Box 21"W x 23"D x 7"H

3572 Two Pieces Of Cotton Knit Fabric, Both White,
One Piece Has Two Yards 60"W, Bolt With 3
1/2 Yards x 36"W, New From Pet/Smoke Free
Home

3573 Scarf Lot of Seven Pieces, Knit, Wool, Silky
Material, Approx. 40" to 80"L, One is Infinity
Loop, Needs Laundering, Cleaning, Has
Perfume Odor, Overall Good Condition

3574 New Dozen Ladies Socks, Variety

3575 Large Santa Bear Door Panel To Sew, Great
For The Teddy Bear Lovers, Approx. 24"W x
44"L

3576 Bronze Metal Over The Toilet Stand Rack,
Very Light And Maneuverable, Missing One
Shelf, Good Condition Overall, 23 1/2"W x 9
3/4"D x 64"H

3577 Two Nopales Nopalitos Or Prickly Pear Cactus
Plants, Stems of Pads Can Be Eaten, Great
Medicinal Properties, Many Ways to Prepare
Recipes Online, Recently Rooted, Keep Outside
In Full Sun In Summer, Kept Inside in Winter,
Water A Little Every 14 Days, Good Condition
Plants In 5" Pots

3578 (11) Crafting Spray Paints, Gold, Green,
Burgundy and More, Approx. 12 Oz. Cans, As
Is, Look in Good Condition

3579 Two Matching Pine Shelves With Drawers,
Sturdy In Very Good Condition, 16"W x 14"D
x 40"H

358 Clear Glass Sailboat Paperweight, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 6 3/4"H

3580 Three Hanging Star Lights With Red, White
and Blue LED Lights, Two Work Well, Third
Partially Lights, Fair to Good Condition, 13"W
x 12"H

3581 Box of Misc. Antiques Including Galvanized
Watering Can, Records, Lamp, Bordens Milk
Bottle, Antique Mantle Clock, Much More,
Approx. 9" to 28"H, Fair to Good Condition

3582 Box Lot of Clear Glass Bowls, Platters, Cups
and More, 3" to 13"L, Good Condition

3583 Nice Black Bella Tote Full of Blankets, Sheets,
Seat Pads, More, Fair to Good Condition,
Approx. 16" to 80"L

3584 New Old Stock White Cardboard Candy Boxes,
Lots of Uses, Over 100 Total, 6"W x 9"L x 2"H
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3585 Very Nice Cream Ceramic With Pinecone Print
Dishes, Hand Decorated Made in USA, 4" to
11"W, Few Hair Line Cracks in Overall Good
Condition

3586 Antique Solid Wood Medicine Cabinet With
Mirror Front, 20"W x 6"D x 18"H, Needs
Repaired Still Useable, Good Condition For Age

3587 Very Original Vintage Two Tone Whiskey
Crock Jug, Mouth And Handle, Very Good
Condition, Just in Time For Holiday Season,
7"Diam x 10"H

3588 Decorative Bird Cage, Dark Brown Wood And
Wire, Top Lifts Off, Door Opens, Bottom Tray
Slides Out, Grandson's Loved Playing
Matchbox Cars With It, Turn Knob On The
Door To Open, Very Good Condition, 13"W x
10"D x 20"H

3589 Boyd's Bear Collection of Nine Resin Figures,
Trinket Box, Candle Holder, 3" to 5"H, Good
Condition

359 Four Vintage Chase USA Stainless Steel
Thermos Cups, Very Good Condition, 2
3/4"Diam x 2"H

3590 New Fall Vest And Harvest Handy Man Fabric
Panels, Vest is Halloween With Spooky House,
Has Friendly Witch And Casper - Friends, Also
For Fall Harvest Handyman Scarecrow With
Clothes, Great For Front Door

3591 Three Woodworking Books, Great Patterns,
Scroll Saw Pattern Books, Wood Welcome Tree
Etc. Country Handcrafts, Country Wood Crafts,
All Paperbacks in Good Condition

3592 Eagle End Table Resin And Plastic, The Glass
Top Doesn't Attach To Base, Lost the Magnet
Or Bracket That Attaches To Glass, Glue
Residue on Glass, 23 1/2"H x 19 1/2"Diam,
One Stone on Base is Cracked, Overall Still
Good Condition

3593 Vintage Brown And Tan Enamelware Stock Pot
With Lid, 10"Diam x 4 1/2"H, Small Chip With
Rust In Bottom, Overall Good Condition

3594 Brown Faux Leather Knee High Women's
Riding Boots, Size 6 1/2, "Just Fab" Ready to
Wear, Good Condition

3595 Ceramic Elephant Statue On Wood Base, From
Number One Trading Corp. 11"W x 6"D x 9"H,
Good Condition

3596 Honey Water Collectibles Aguamiel Lara Hand
Made in Venezuela, (9) Figures, Including
Fireman, Policeman (Head Needs Repair),
Business Man, Tennis Player, Golfer, Boy
Shepherd, And More, Very Good Condition
With Damage Noted, 4" to 5"H

Lot Title

3597 New Beige Bra Size 34B Underwire

3598 Celluloid Vintage Thread Spool Holder With
Wood Spools, 3 3/4"H x 3"Diam Vintage
Sewing Lady Caddy Thread Holder, 4
1/2"Diam x 6"H, Both in Good Condition

3599 Vintage Custom Made Supreme Quality Hall
and Hall Waterfelted Fedora Hat in Very Good
Condition, Purchased Schaefer Hat Store in
Saginaw MI, Size 7 1/8 Dark Brown Color
From Smoke Free Home, Original Box Has
Some Age Wear

36 Labatt's Blue Beer Tap, Good Condition, 12"L

360 Unique Vintage Lucite Glass Table Lighter
With Seashell And Water Inside, Marked
Florida, Doesn't Work But Still Good
Condition, Decor Piece Or For Repair, 3 3/4"H
x 2 1/4"W

3600 Country Angel Panel 3D When Finished New
Never Used, All Direction, Great For Christmas
Holidays And Then Keep Up All Year Long,
Cut And Sew Size

3601 New With Tags Women's Size L, Maidenform
Firm Shaping Brief, Cool Comfort Nude Color

3602 Two New Essentials Light Body Spray 100%
Vegan, Clean Formula, 2.O Oz. 4 1/2"H

3603 Antique Clock Centurian Has Key and
Pendulum, Unknown Working Condition,
Winds Up, 12 1/4"W x 5 1/2"D x 25"H, Good
Condition

3604 Vintage Monitoradio Executive Scanner, Made
in USA, Plugged in And Lights Up, Has Static,
Don't Know How It Works, As Is, Very Clean
in Good Condition, 10"W x 8"D x 4"H

3605 New With Tags Auden Size 36C The Ace Bra,
Demi Coverage Lightly Lined Racer Back, Soft
Petal Pink Color

3606 Glass And Metal Ceiling Light Fixture in
Goldtone, Worked When Removed, Looks
Good, 11"Diam

3607 Four Like New Decorative Vase Fillers, 29" to
34"L

3608 Four Globes For Ceiling Fan, 4 3/4" x 5 1/2"L,
New Unused, Still in Packing Wrap

3609 Vintage Chrome Aluminum? Electric Light
Sign For Coca Cola, Works, On/On Switch,
Has Good Working Bulb, Needs Light, Plastic
Cover, As Is, Good to Repair, 24"W x 2"D x
5"H

361 1981 Siskiyou Heavy Belt Buckle, Native
American Theme, Great Detail, Good
Condition, 3 1/2"L x 2 3/4"W
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3610 Two Dozen New Women's Assorted Socks,
Crew One Size, Great For Resale

3611 (3) Adorable Ceramic & Cloth Bear Themed
Halloween Decorations, All Look in Good to
Very Good Condition, AS-IS, 5" to 13"Tall

3612 Vintage Anchor Hocking Glass Plates, Saucer
Cups, All Like New, Unused, Box Has Rips
And All Need Cleaning, Dusting, 9 1/4"W x 9
1/2"D x 5"H Box

3613 Three Shelf Glass Entertainment Center,
Bracket To Hang TV Sound Bar, 40"W x 16"D
x 21"H Good Condition.

3614 Lot of Two Boxes (15) Total, Dell, Logitech
Wireless Keyboards, White 18 1/4"L Boxes,
Part No. 04854M

3615 Box of Misc. Household Decor and DVD's,
Includes New in Package Cloth Tablecloth,
Globe, Bankers Lamp, Very Heavy Vintage
Poster In Frame and More, Good to New, 6"
Plus

3616 Heavy Duty Pampered Chef Bag Tote in Black,
White, Pink With Pampered Chef Ice Cream
Sandwich Maker, Medium Cover and More,
Good to New, 9 1/2"Diam to 17"W

3617 Christmas Garland Panel Along With
Gingerbread Boy Girl Clothes Christmas Pillow
Panel With Puppies and Kittens, Ready to Cut
And Sew Pieces

3618 New With Tags Women's Size M (8/10) Auden
Lace Thong Violet Color

3619 Wood Christmas Decor- Two Deer (One Deer
Legs Got Broken), One Santa, Otherwise Good
Condition, 14 3/4" to 24"H

362 (27) Pieces of Vintage Newport Silverplate
Spoons and Forks, 6" and 7"L, Forks 5 3/4",
Good Condition

3620 Mickey's Holiday GO Round In Excellent
Condition, Tested and Working, 6" x 10" Plays
50 Great Songs, (25) Christmas And (25) Year
Round, Original Box With Operators
Instructions, Features Mickey, Minnie, Goofy,
Donald, Was Mickey Unlimited Collectible
From 1996

3621 Six Wax Tree Candles For Village, Used in My
Decor But Never Burned, Very Good
Condition, 6" to 7"H

3622 Reindeer Family Snugglies Panel, Three
Different Size Deer From The Oldest To
Smallest, Great For Snuggling With On That
Special Night, Also 3D Reindeer Pillow For
Those Special Naps, Ready to Cut And Sew

Lot Title

3623 Large Santa Door Panel, Mid Size Wall
Hanging Panel, All It Needs it Cut, Sew, Tenjoy
Finished Product, Ready to Cut And Sew

3624 Assorted Christmas Decor- Glass Snowman,
Resin Snowmen and More, Christmas Clock
Day Counter (New) Everything Is In Very
Good Condition, 5 1/2" to 19"H

3625 Vintage Bar Table, Some Wear, Overall Good
Condition, 22"W x 24"L x 30"H

3626 Magnetized Car Truck Antenna, 21"H Good
Condition

3627 Beautiful Copy Of Stratavarius Violin, Sticker
Inside, Outstanding Condition, One Owner
Hardly Used, Very Protective Case, Great Gift!
22"L x 7"W x 4"Thick

3628 Nice Lot of Ten Glasses, All in Good
Condition, Four Glasses, From Norman
Rockwell Collection, 2 1/2"Diam x 3"H and
3"Diam x 4"H

3629 New With Tags Women's Medium Assets By
Spanx Shaping, Girl Shorts, Black in Color

363 Two Small Cast Iron Pans in Good Condition,
One Round 5"Diam, One Square 5 1/4"W x 5
1/4"L

3630 City Lips By City Beauty Hydrates Lips For All
Day Comfort Gives Lips A Plumper, Fuller
Look Naturally Boosts Collagen Production For
Lasting Results, .16 Fl. Oz. 5"L Box

3631 Six Pair of New Women's White Anklets, Great
Gift, One Size

3632 Two New With Tags Women's Medium 8/10
Size Auden Invisible Edge Bikini Floral and
Black Bonded Edge Hipster

3633 New With Tags Beauty By Bali Size 42C Black
Smoothing Underwire With Concealing Petals

3634 Six New Pairs of Women's White Ankle Socks,
One Size, Great Gifts

3635 Five Grey Elephants Knick Knacks From 3"W
x 2"D x 2 1/4"H to 3 1/2"H x 4"W x 2 1/2"D,
Good Condition, Ceramic And Resin

3636 Tools Lot of Two Vintage Levels, 30" x 3 1/4"
x 1 1/4" Wood Level Both Glass Levels Work,
Twix Adjustable Level, 10"L Two Of Three
Glass Levels, Work, Both Good Condition

3637 New With Tags Women's Size XL, Assets By
Spanx, Shaping Cami, Black in Color, Great
For Layering

3638 Eight Vintage Milk Bottles- City Dairy,
Distributors Container Co. Small Half- Half
Bottle, Good Condition, No Chips or Cracks, 6"
to 9"H
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3639 Interesting Pillow, Faux Striped, Very Good
Condition, 18"Sq.

364 Unusual Singer Sewing Machine, Music Box
Tin, Works, 3"W x 4"L x 2 1/4"H, Plays My
Favorite Things, Very Good Condition

3640 Six Villeroy & Bock Fine China 10 1/2", Seven
6" Saucers, Two 5 1/2" x 2" Bowls And
Gorgeous Octagon Eight Sided Serving Tray,
Good To Very Good Condition

3641 Five Box Lot of Vintage Items- Silverplated
Butterdish With Glass Tray, Jar, Condiment Jar
With Stand, Two Salt & Pepper Shaker,
Haskins Anderson Felt Hat Detroit MI, Needs
Repair, Fair to Very Good Condition, 2 1/2" to
9"

3642 3 Piece Ceramic Halloween Ghost Decorations,
Tea Light Holder, Needs a Cleaning, Otherwise
Very Good Condition, 7" to 9"T

3643 New Black Skirt Size M Polyester Very Nice

3644 Large Beautiful Punch Serving Bowl, Floral
Design, Very Good Condition, 14"Diam x 5"H

3645 Nice Steel File Case in Very Good Condition,
No Key, 13"W x 10"D x 10"H

3646 Childrens' Rocker, Wood and Wood Look,
Great Condition For Age, Could Use Fresh
Paint, 14 1/2"W x 20"D x 25 1/2"H

3647 Very Nice Serving Bowl With Saucer And
Spoon, Like New, Bowl 5"Diam x 3"H

3648 New With Tags Auden Size 2X Lightly Lined
Bralette, Black in Color

3649 Vintage New Old Stock Aluminum Coaster Set
of Eight With Detailed Duck Wildlife Pattern,
Each Coaster Measures 3"W, Great For Man
Cave or Barware

365 Glass Chicken Nesting Dish, Red Painted
Crown, 5"W x 6 1/2"L x 5 1/2"H, Good
Condition

3650 Clear Glass Serving Dish With Frosted Glass
Flower Design, Like New, No Chips, 12"W x 8
1/2"D

3651 New With Tags Bali Size 42D Black
Smoothing Underwire With Concealing Petals

3652 Beautiful Set of Six 10 1/2" Plates, Six 9", Two
8", Seven 7" Plates all Good Condition, Just
Wash And Enjoy

3653 Beautiful Set of Eight Wine Glasses, Lovely
Etching, Also Includes Two Matching Flower
Vases, All Like New, 3"Diam x 7 1/2" to 10"H

3654 New Ladies Black Purse, 12"W x 7"H, Very
Nice

Lot Title

3655 New With Tags Auden Size 34A Gesso White
The Radiant Bra, Plunge Coverage, Push Up,
Front Closure

3656 New Dieting Journal- The Baby Step Food
Journal

3657 Two Beveled Clear Glass Inserts For Your
Stained Glass or Hobby Project, Has Starburst
Pattern Cut Into Glass, Perfect Condition, 4"W
x 6"H

3658 Vintage Milk Glass Snack Plate Tea Set, Grape
And Leaf Design, Tea Cup Sits on Ring On
Plate, Eight Plates and Six Cups, Plates
Measure 10" x 8" in Very Good Condition

3659 Very Nice Aluminum Wilton Bear Cake Form,
Clean and Use, Good Condition, 8"W x 4 1/2"D
x 10"H

366 Metal Art Hand Back Scratcher, Really Cool
Heavy Metal, Extend Your Reach By 17"
Works Great in Very Good Condition

3660 Three Vintage Glass Jars With Lids, Very Good
Condition, No Damage on These Beautiful Jars
or Lids, Tallest 12", Other 10", Would Be
Pretty Filled With Christmas Decorations, or
Cotton Balls, Hair Acc. in Bathroom, Your Use!

3661 Laser Etched Glass Elephants, 2"W x 2"D x
6"H, Good Condition

3662 Two Beautiful Glass Pieces, One Serving Plate,
One Bowl, All Good Condition, 10"Diam x 3"
And 11"Across

3663 New Dieting Journal- The Baby Step Food
Journal

3664 New Clear Glass Cake Stand, 7"Diam x 3 3/4"H

3665 New with Tags Maidenform Size 38D Push Up
Bra, Black, Wear Multiple Ways

3666 Six Eiffel Towers, One 26"H x 12"L x 2 1/2"W
Hangs On Wall, Other Five 3" to 4"W x 13" to
16"H, All Black in Color

3667 Covered Serving Tray, Grape And Leaf Design,
8" x 10", Very Good Condition

3668 New Ladies Black Purse, 12"W x 7"H, Very
Nice

3669 Halloween Lot- Ghost Flag, Snowman Flag,
Pumpkin Cake Pan, Little Pumpkins, Fall Table
Cloth, Basket, Good to Very Good Condition,
6" to 50"L

367 Pyrex Glass Pie Plates 208 8"Diam, Two 209
9"Diam, All Good Condition, No Chips, Etc.

3670 Double Mystery Box, Estate Clean Out 34 lbs.
Lots of Fun Stuff, 23"W x 18"D x 14"H
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3671 Flip Lid Canister, Two Wine Bottles, Jello
Mold Tupperware, Three Molds, Plate,
Container, Lettuce Crisper Tupperware,
Strainer, Kitchen Prep Utensils and More, See
Pictures, 5" to 11"L, Good To New

3672 Box of Misc. Vases and Jars, Ceramic And
Glass (15) Pieces, Look in Good Condition,
Loose Packed, 6" to 10 1/4"H

3673 Box of Women's Clothing- From Shorts To
Sweatshirts, Short Sleeve T-Shirts, Socks, All
Good Condition, Sizes Large To 2X

3674 Cosco High Chair, Slim Fold Design, Slide Off
Tray, Like New, Original Box and Instructions,
40" x 24" x 30" Fully Open

3675 Storage Tote With Nine Puzzles, 24 Piece to
1000 Pieces, Good to New, 5 1/4" to 18"L

3676 Tote Full of Tupperware And Kitchen Related
Trays and More, 2" to 18 1/2"L, Good to Very
Good Condition

3677 Assorted Cookbooks, Some Vintage Goodies,
Beginners Cookbook, Cooking Club, Diabetic,
Salt Free, Sugar Free Canning, Frugal Gourmet.
Good Condition.

3678 Red Tote Full of Bed Sheets, Pillowcases And
More, 20"Diam x 26"W To Full, Good to New

3679 Nice Tote Full of Baskets, Storage Containers,
9"W to 16"L Some Show Wear Overall, Good
to Very Good Condition

368 Remington Shotgun Barrel And Remington
Rifle Barrel, Both Have Light Rust and Wear,
Overall Good Condition, As Is, 25" and 26
1/2"L

3680 Bella 18 Gallon Storage Tote Full of Plates,
Bowls, And More, 4" to 13"Diam, Loose
Packed, Not All Inspected For Chips or Cracks,
Looks Good Overall

3681 Purple Tote Full of Easter Rabbit Decor,
Baskets, Rabbit With Raincoat, Lots More,
Good to Very Good Condition, 4" to 28"H

3682 New Wholesale Lot of 100 Pairs of Women's
Socks, Ankle and Crew, One Size

3683 Enormous Collection Of Plastic Cookie Cutters,
Good to Very Good Condition, 2" to 4"L

3684 Two Vintage White Woven Wicker Chairs,
With Nice Red and White Seat Cushions And
Matching Round Table, 20"Diam x 22 1/2"H,
26"W x 24"D x 36"H

3685 Christmas Decor- Ribbon, Doves, Glitter And
More, Good To New, 3"Diam to 10"Diam

Lot Title

3686 Three Drawer Solid Wood Dresser, Drawers
Slide Good, Inside Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 38"W x 16"D x 31 1/2"H

3687 Antique Hand Made Dovetailed Wood Box,
Has Stain and Burn on The Top Otherwise
Good, Sturdy, Useable Condition, 13"L x 4
1/4"D x 4 3/4"H, Clean Inside, Great For
Storage

3688 McCalls Sewing Pattern Raggedy Ann & Andy
Doll Sizes 10" to 25" Four Sizes, Body And
Clothes For Both, Great Patterns, 6"W x 8
1/4"L Look Good

3689 Pampered Chef Pumpkin Dish, New Never
Opened, 6"W, Thirty One Brand Insulated
Carrying Case, New Never Used With Tags,
16"W x 10"D x 4"H

369 Vintage Pyrex Metal With Glass Casserole
Handle, 2 1/4"W x 6"L, Good Condition

3690 Ross Women's 15 Speed Bike, Tires Have
Good Tread, Shifts Very Well, Brakes Work
Great, White With Red and Blue Lines
Throughout Frame, Mt. Pocano Model, Very
Good Condition

3691 Box of Material Extra Floats, Prints,
Windshields, Partial Planes, Two Other Boxes,
And Bombardier Dash, Other is Firebird XL,
14"L or Wide Plus

3692 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Party Wedding Tent, 10' x 30' Used Once For
Graduation Party 2020, Clean and Spotless,
Sturdy Metal Frame, Fully Covered, Five
Walls, Three With Windows, All Pieces and
Instructions Included, Immaculate
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3693 Classic Oscar Schmidt Model OG LN Acoustic
Guitar, Needs TLC By Neck, Has Been Sitting
Many Years, Includes Hard Shell Case, Good
Condition, 16"W x 44"L x 5"Thick

3694 Patio or Sunroom Ice Cream Parlor Style Set-
Glass Top Table And Two Chairs, Table
24"Diam x 27"H Features An Interior
Removable Hand Painted Ceramic Dish, Chairs
With Seat Cushions 16" x 16" x 33 1/4"H, Very
Good Condition

3695 Vintage Stained Glass Ceiling Lamp
Chandelier, Only One Small Crack in Single
Pane, Has Bulb But Needs Rewiring, Otherwise
Good Condition, 18"Diam x 12"H

3696 Two Wall Clocks, Pom Poms CMU and Two
Michigan Calendars, 30 Plus Thunder Sticks-
Detroit Pistons, 6 3/4" to 23"L, Good to New
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3697 Box Lot of Misc. Vases, Glass and Ceramic,
(11) Pieces, 6" to 11"H

3698 Box of Mostly Ladies Magazines, Lots of
Titles, Women's Health, People and More. 
Good Condition.

3699 New Women's Assorted Socks, Two Dozen, No
Show and Crew Style, Great For Resale, One
Size

37 Three Wood Race Cars and Trophy, One Car
Needs to Be Put Together, Fair to Good
Condition

370 Vintage Whale Art Sculpture With Tag and
Whale Signed CK Cook Co. The Bottom Also
Has Sticker That Reads Cultured Black Onyx,
Most Areas Look Good But Tail Has Chips,
Overall Good Condition, 2 5/8"W x 5 3/8"L x
5"H

3700 Four Solid Oak Chairs, Very Well Made and
Recently Painted This Fun Blue Color, Good
Condition, 17 1/2"W x 17"D x 36"H

3701 Lot of Romance And Mystery Books- Julie
Garwood, Karen Kingsbury, Stuart Woods,
Charles Martin, Amy Sorrells, Nora Roberts,
Good to Very Good Condition

3702 First Act Six Piece Drum Set, 18" Kick and
Pedal, 10" Tom, 13" Floor Tom, 12" Snare and
Stand, 14" Crash and Stand, 12" High Hat,
Stool, Three Drum Sticks, Comes With How to
Play CD and Book, 39"W x 39" x 45"H Overall

3703 Three New Shirts, 100% Cotton, Laker Shirts,
One Large and One Medium, Cat Shirt XL,
Would Make Good Night Shirt

3704 Overflowing Tote Full of Sheets, Blankets, And
More, Includes Heating Blanket, Tested and
Turns On, Nice Tote 50"W x 60"L Plus

3705 Box Full of Mostly New Balsa Wood For RC
Planes, 16 1/2" to 46"L, Good to New

3706 Vintage Bar Table, Some Wear From Use,
Overall Good Condition, Formica With Steel
Base, 22"W x 24"L x 30"H

3707 New Material- (2) One Yard Pieces, One
Halloween and One Christmas, Large Enough
For Aprons, For Those Special Little Ones

3708 Two New Oven Mitts, Never Used, Insulated
Cloth

3709 Very Large Lot of Sewing Thread, Over 70
Spools, Nice Variety of Colors, Brands Include
Talon, Clarks, M "O" Lnycke, JP Coats and
Others, All in Good Condition, Pink Box
10"Diam x 3 3/4"H

Lot Title

371 Vintage Fold A Tray Metal Tackle Box With
Few Lures, Johnson, Weber and Stringer, Good
Condition, 6"W x 17 1/2"L x 7"H

3710 Two New Flower Grow Kits, Impatiens, 3 1/2"H

3711 Two New Porcelain Mugs, 4 1/4"H

3712 Two New Candles, Sweet Almond Blossom, 3
1/2"Diam x 4"H

3713 Very Nice Yorkshire Glassware Glass Jar With
Pour Spout For Holiday Cheer, Very Good
Condition, 7"Diam x 12"H

3714 (17) Customer Return TV's From Brands Like
TCL, Vizio, And Hisense - Expect High
Percentage of Damaged TVs Including Possibly
Missing Cords & Remotes & Manuals

3715 Very Cool Vintage Sears Stereo In Great
Condition, Features Turntable, Cassette Player,
8 Track Player, 23"W x 16"D x 10"H

3716 (8) Ceramic Figures- Lefton Bass Playing
Angel 2543 With Sticker On Bottom 4"H
(Slight Cold Paint Wear), Napcoware Lady
Planter 5 1/2"H #6362, Bone China Himalayan
Cat 3" x 3"H, White Swan 3"L, Pixie On
Mushroom Toad Stool 4"H, Flocked Oriental
Couple 4", Mini 2"H Girl, All Very Good
Condition, No Chips or Cracks

3717 Woman's Day Toy and Dolls, Spoolin Around
Book, These Books Have Great Easy Patterns
For Those Little Ones At Home, Both in Very
Good Condition

3718 New Sealed Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light
Scents From Nature, 100% Vegan Formula, No
Dyes, Cruelty Free, 4 1/2"H, Jasmine Petal And
Warm Musk, Ylang Ylang And White Amber

3719 Ceramic Tile Top Metal Patio Table in Good
Condition, (36) Tiles on Top, Overall 20" x 40"
x 40"

372 Three Glass Fire King And Pyrex Baking
Dishes, 8" to 10"L And 8" Glass Salad Fruit
Bowl, Needs Cleaning, Overall Good Condition

3720 Plastic Container 22"W x 22 1/2"D x 7 1/2"H,
#2 Steel Jack in Good Condition

3721 Men's Size Medium Columbia Jacket, Good
Condition

3722 Ladies Columbia Sportswear Yellow and Blue
Coat Size XL, Good Condition

3723 Two Christmas T-Shirts, Both in Very Good
Condition, Elf Size Small, Joe Boxer Santa Size
Large

3724 Ladies Gildan Heavy Blend Purple Sweatshirt
Coat Size 2XL, Good Condition
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3725 Two New With Tags USA Olympic
Sweatshirts, Red and Blue Embroidered USA
On Front, Embroidered Flag on Back, High
Quality Shirts, Adult Size M, Retailed For $40.

3726 Carhartt Bibs 36 x 32 With Slight Wear, Good
Condition

3727 Holloway Men's Jacket Size Medium,
"Midland Daily News"

3728 iRobot Roomba Discovery- Welcome To The
Future Where You No Longer Vacuum Your
House... This Does It For You! Unit Includes
Robot Vacuum, Two Visible Walls, Home Base
Charger, Extra Filter, Remote Control
Scheduler, Works Great, Just Needs New
Batteries, 14 1/2"Diam

3729 Love and Cherish Tank Top Size Small, Grey,
Black, Pink, "Wifey Vibes" New With Tags

373 Orange County Choppers Wallet, Black With
Orange Letters, Tri Fold, Inside Snap Torn,
Edge Worn, Fair Condition, 3"W x 4"L

3730 Brand New With Tags University of Michigan
Wolverines Official Licensed T-Shirt Men's
Size XL, Football is Back And There's No
Better Time Than Now To Proudly Display
Your Team Spirit! Go Blue!

3731 Brand New With Tags University of Michigan
Official Licensed T-Shirt Men's Size Medium,
Football is Back and There's No Better Time
Than Now to Proudly Display Your Team
Spirit! Go Blue!

3732 Brand New With Tags Michigan State Spartans
Official Licensed Long Sleeve Shirt, Women's
Size M, Football Is Back, Show Your Team
Pride!

3733 Brand New With Tags Michigan State Spartans
Official Licensed T- Shirt Men's Size L,
Football Is Back! Get Your Sparty On!

3734 New Men's Long Sleeve Red Shirt, Three
Button, Essentials Brand

3735 New Amazon Essentials Long Sleeve Shirt,
Men's Slim Large Pullover

3736 New Women's Duluth Trading Size Medium
Tank Top, Sleeveless Size M Reversible
Neckline

3737 Halloween Trick or Treat Women's Plus Size
1X The Quacker Factory Top, Few Gems
Missing, Otherwise Good Condition

3738 Four Men's Dress Shirts- White Small 34-36,
Dark Purple 32-33, Purple Small, Light Purple
18

Lot Title

3739 Vintage Aviation Military Spec. Flight Jacket,
Believed To Be Men's Size Large But Unsure,
Zippers and Buttons Work Well, Many Pockets
Inside And Out, Looks Good, Some Pet Hair
On Collar

374 Purple Heart Medal in Case, Good Condition, 1
1/4"W x 3"L

3740 Red Wings Winter Coat With Hood Size L by
Pro Layer, Like New, Worn Only A Couple
Times, Fits Like A Large, Reversible and Very
Warm

3741 Two Men's Size XXL T-Shirts, Brand New
With Tags, Just Didn't Fit, Dad Bod and
Chevrolet, From Smoke Free Home

3742 New Ladies Size 3X Jumpsuit

3743 Official Detroit Lions Football Sweatshirt Made
in USA, Purchased At Game When Barry
Sanders Played, Only Worn a Few Times, Very
Good Condition, No Wear or Stains, Nice Size
XL, But Football Player XL Measures 34"L,
Top Quality, 89% Cotton, 8% Poly, 3% Viscose
Rayon

3744 Vintage 1960's Jackie O Style Women's Black
Coat With Genuine Mink Collar, Fashioned By
Style Coat NY, Solo BY Alberts Coatesville
USA, Good Condition, One Slightly Loose
Button, Black Wool Blend, Size Small From
Smoke Free Home

3745 New Men's Long Sleeve Shirt Size XL, Very
Nice

3746 New Open Trails Men's Shorts, Size Large

3747 New Ladies Size 3X Jumpsuit

3748 New Bobbie Brooks Ladies Top Size 3X

3749 New Meanbor Ladies Top, Black and White
Polka Dot Cotton- Spandex Size Small

375 Wilton Cast Metal Give Us This Day Bread
Pan, Some Wear, Good Condition, 6 1/2"W x
9"L

3750 Miele Salsa 300-1200W Power Plue Automatic
Height Adjust Swivel Neck Vacuum, Works
Good, Looks Good, 47"H

3751 Vintage Singer Sewing Machine, Model No.
242, Good Condition, 16"W x 7"D x 12"H

3752 At Home Box Lot- Three Boxes of 144 MB
Diskettes New Old Stock, Sisters Sign By Sara
Magamen, New Mighty Grip Jar Opener, New
Toothpaste, New Vacuum Bags, Filters, New
Water Bottle, Vintage Tea Cup and Saucer,
Vintage A & J Potato Masher, New Old Stock
Tat Delaye Chrome Pouring Spout, 5" Plus
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3753 Metal Frame With Wood Slat Style Seat Bar
Stool- Chair, 18"W x 16"D x 36 1/2"H. Good
Condition For Age.

3754 Nordic Track Pro Fitness Machine, Works
Good, Needs Batteries, But In Working
Condition, Made of Wood and Metal, Good
Belt, 12"W x 53"L x 64"H

3755 Leiracing RC Spaceship Kit And Directions, 24
1/2"L Box  Looks New In Box, Unsure If
Complete, As-Is.

3756 New Adrenaline Rush SA Stevens Model Mini
Hot Liner RC Plane, 30"L Box

3757 Nice Car Wash Brush Kit, 28 1/2"L Box

3758 Around The House Wonder Box, (32) Pieces
All On! All Toiletries Are New, Flip Flops Are
New Size 9/10? (17) Shampoo, Conditioner,
Stone Mountain Purse, Leather Wallet,
Women's Shoes Size 8 1/2, Good Condition,
New Flip Tricks Water Bottle, New Travel
Toothbrush, Soap and More

3759 Adult Hockey Gear Lot- Shin Guards, Skates,
Arm Guards, Gloves, Chest Protector, Some
Wear, Overall Good Condition

376 Full Deer Skin Approx. 8 3/4"Sq. Feet in Very
Good Condition

3760 Clear Glass Lot With Bowls, Platters, Canning
Jars, More in Blue Tote, 6 1/4" to 11 1/2",
Loose Packed, Overall Good To Very Good
Condition

3761 Sunbeam Gas Grill, Still Works, Good
Condition, 30"W x 18"D x 38"H

3762 Mat, Thread Holder, Three Patterns For Fall
And Snowmen, Elastic, Ruler Pads, Good to
Very Good Condition, 8" to 19" Wide or Long

3763 Lot of (12) Dog Clothes And Items, Size Small
to Large, (7) Clothes, Two Bowls, Three
Collars, All in Good Condition

3764 Curtis Concourse Series Coffee Making
Machine, Thermo Pro Test, Stainless Steel, As
Is, Looks Good, Working Condition Unknown,
20"W x 17"D x 36"H

3765 New Philips 10' HDMI High Speed Audio,
Video Cable, Store Damage Package

3766 Wood Tray Table, 22 1/2"W x 14"D x 21
1/2"H, Good Condition

3767 Commercial Cup Lid Dispenser, Set Up For 32,
20, 12 Oz. Lids and Straws, Plastic 7"W x 24"D
x 21"H

3768 Outdoor Enclosed Fireplace, Comes Apart For
Transport, Used Very Little, Very Good
Condition, 28"Diam x 43"H, 16" Side Door

Lot Title

3769 Lot of Table Covers, Clean And Use, Good to
Very Good Condition, 4' to 10' Approx.

377 New With Tags Maidenform Bra Size 38D,
Stay Up Power Band

3770 Honeywell Radiator Heater, Works Well, Good
Condition, 8"W x 13"D x 25 1/4"H

3771 Westbend 100 Cup Coffee Machine, Looks
Good, Untested, As Is, 10"W x 22"H

3772 Two Tomato Cage Lights Up With Ghost-
Cheese Cloth, Both Work, Just Downsizing On
My Halloween Stuff, Good to Very Good
Condition, 34" x 14" and 33" x 9"

3773 Pittsburgh 300 lb. Capacity High Lift Mower
ATV Jack, Steel, Adjustable, Very Good
Condition

3774 Homemade Air Compressor, Works, 110V,
Cast Iron Pump, Comes on Rolling Cart, 13"W
x 32"D x 32"H, Some Stress Cracks on Hose,
Overall Good Condition

3775 Stainless Steel Food Warmers, (8) Stands, (2)
Lids, Lots of Pans, Some Wear on Lid, No
Handle, Overall Good to Clean and Use

3776 Black Homemade Flying Witch, She Bends A
Little to Go Around A Tree or Wherever You
Put Her, Very Cute For Halloween, 47"W x
27"H

3777 Wood Purple Witch- Looks Like Shes Flying
Into A Tree Or House, Very Cute, Used Only A
Couple of Halloweens, 53" x 34", She's Flat

3778 Six RC Planes That Need To Be Finished, One
Does Fly The Stealth Fighter One, Helicopter
Needs A Gear And Landing Gear, Ready To
Fly, 24" to 50"L

3779 Y Bike (Pewi) Walking Ride On Toy From
Baby Walker To Toddler, Age 9M to 3 Years
Old, Little Faded, Good Condition, 16"W x
18"D x 18"H

378 Black Enamel Graniteware Pot With Lid, 11
1/4"Diam x 7 3/4"H, Good Condition

3780 (4) One Gallon Cans of Glidden Clear Acrylic
Concrete Sealer, Interior Or Exterior Satin,
Professional High Quality For Driveways,
Patios, Sidewalks, Decks, Floors, Non
Yellowing, Stain Resistant, Protective Coating

3781 Nice Blue Tote and Lid of Plate Holders, Home
Decor and More, 3" Plus, Good to New Old
Stock
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3782 **NO SALE - SELLER WANTS $80 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** 3000 Watt
Generator, AG Tronic Made in USA, Briggs &
Stratton Motor, Made in USA, 7 Horse, Four
Cycle, Well Maintained, Fires Right Up, Runs
Strong, Rarely Used, Just Got One That Isn't
As Loud, 19" x 19" x 29" <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

3783 GE Gas Stove, Almond Color, All Pieces in
Drawer, Self Cleaning, Auto Pilot Lights, 30
1/2"W x 28"D x 46 1/2"H, Works Good,
Manual Included, Good Condition, Just
Replaced This With Larger Stove

3784 Awesome Shabby White Painted Solid Wood
Rocking Chair, Looks In Good Condition
Overall, Wear Consistent With Age, Add
Cushion and Use, 24"W x 30"D x 40"H

3785 Large Square Metal Cake Form Filled With
Misc. Baking Supplies, Cake Plate Pegs, Black
Cooling Racks, Decorations and More, 4" to
17"L  Good Condition to New In Package.

3786 (15) Motorola Speaker Microphones, Working,
Three New, Others Good Condition, 4 1/4"L

3787 Nice Sterilite 18 Qt. Storage Container With
Christmas Decor Items, Candle Tree, Faux
Birds, And More, Good To New, 3" to 8"L or
Tall

3788 Four Metal Frame With Cloth Padded Top Bar
Stools, Good Condition, 18" x 18" x 40 3/4"H

3789 Chime Off White Wool Women's Winter Coat
Size Medium, Very Nice

379 Rotating K Cup Holder, Stainless Steel, Holds
27 Pods, 7"Diam x 10"H, Good Condition

3790 Two Aero Hoodies, Two Button Down Long
Sleeve Shirts- Hollister Size Small, Sahara Club
Size 18/20

3791 Women's Plus Size 5X Maggie Barnes Blouse,
Fall Colors, Lovely in Very Good Condition,
Polyester With Polyester Lining

3792 New Ladies Split Skirt Dress With Belt Size
XL, Polyester and Spandex

3793 New With Tags Women's Size 1X Shaping Girl
Shorts, Black Assets By Spanx Brand

3794 Carhartt Jacket, Size XL, Some Wear, Zipper
Doesn't Work, Needs Cleaning, Fair Condition

3795 Beverly Lewis Hardcover Books, Annie's
People Three Books, Abraham's Daughters
Five Books

3796 Hunter 52" Ceiling Fan, Used For Three
Months, Was Too Large For My Room, Good
Condition

Lot Title

3797 Tote Full of Christmas Decor and Christmas
Lights, Frosty Stocking, Ornaments and More,
Lights Untested, As Is, Overall Good to Very
Good Condition, 3" to Several Feet

3798 Four Bags of Bug Destroyer, Kills 100 Plus
Insects, Won't Harm Your Lawn, Kills Nasty
Ticks, Fleas, Spiders, Grubs That Moles Come
After And Destroy Your Lawn And More! Each
Bag Covers Up to 2500 Sq. Feet, $17. Per Bag
New, 10 Lb. Bags, 15" x 11"W x 2 1/2"Thick

3799 Huge Lot of White Plastic Wilton Round Cake
Plates, Six New (12) Packs of Plate Stands,
Save Hundreds, All Good to New, Wash and
Use, 4" Plus

38 Le Costaud Little Jack Furniture Lift Made in
France, Made of Metal in Like New Condition,
5"H But Powerful

380 Ladies Black Size 9 Open Toe Heels, Worn
Once To Outdoor Event, Good Condition

3800 (13) Assorted Tire Irons, Four Way Lug
Wrenches, 14"W x 14"L to 20"W x 20"L

3801 1957 One For The Book, All Time Baseball
Records By Leonard Gettleson Paperback,
Some Wear, Overall Good Condition

3802 New Black Seatbelt Extender, Approx. 8"L

3803 Four Hard Cover and Paperback Books- From
History of Guns to How to Shoot Them, There
is Something Here For You, Gun Digest,
Pageant of the Gun, Shotshell Hand Book,
Hartman on Skeet, Some Wear, Overall Good
Condition

3804 New In Package Black Vincelli Brand Travel
Bag, 22"H Without Handle Extended, 13"W x
6"H

3805 New (18) Pairs of No Show Socks, One Size
Fits Most

3806 Fishing Lot- 9' Green Plastic Line, Adjustable
Strap, Two Bobbers, Four Rolls of Fishing
Line, Leather Pouch, Might Come in Handy
When You're Fishing, 3" to 8"

3807 Women's Red Pull On Pants Size XL, Good
Condition

3808 Two New Girls Size Medium Cat & Jack
Seamless Bras, Heather Gray and Black

3809 Three Detroit Lions 1934- 2008 75 Seasons 16
Oz. Glass Tumblers, Very Cute Drinking
Glasses, 3 1/2" At Rim x 5 3/4"H

381 Wilton Mickey Mouse Band Leader Cake Pan,
11"W x 14"L x 2"H, Needs Cleaning, Overall
Good Condition

97/154

08/04/25 06:37:57



Lot Title

3810 XL Cloud 9 Padded Bike Seat, 10"W x 10"D,
Some Wear, Overall Good Condition

3811 New Riverwitch Gift Pack- (4) 4"L Single
Lures, (2) 3"L Single Lures, (2) Six Packs of
Lures, Has Gift Tags, Bows, Bags

3812 Two New Men's Goldtoe Size 6-12 Boot
Socks, Heavy Weight

3813 New EZ Hammock Airplane Footrest With
Blindfold, 10 1/2"L Package

3814 Three Books All About Deer Hunting To
Upland Bird And Waterfowl Hunting, Almost
Covers It All, Hunters Field Guide Ensures You
Will

3815 Industrial Control Panel Enclosure- Stahlin
Enclosures, Looks Good, 13 1/2"W x 6 1/2"D x
15 1/2"H

3816 Vintage Newspaper On Detroit Red Wings
Stanley Cup Champs, Plus Mini Hockey Stick
23"L Good Condition.

3817 Golf Umbrella That I Used For The Beach,
Great Condition, 39"L

3818 New Ladies Two Piece Swimsuit Size XL

3819 Two Books- Here and There "Emotional
Intelligence" What It Means To Be Smart,
"Proud Spirit" Lessions, Insights, Healing From
Spirit Word, Very Good Condition

382 Piece of MSU History, Pair of (75) Visiting
Chef Series Plates 1998- 2009 Chefs Names
Are Written Around Edge of These 10"Diam
Plates, Reminder of Days When We Could
Actually Have A Social Gathering, Good
Condition

3820 Three New Men's Size 6-12 Premium Dress
Socks By Goodfellow & Co.

3821 Ladies Jean Lot- BKE 26 x 31 1/2 Good
Condition, Lucky Brand Boot Cut Size 2 in Fair
Condition

3822 Six New Pairs of Women's White Ankle Socks,
One Size, Great Gifts

3823 Beautiful And Festive Cookie Jar, By Cheryl &
Co. Also Festive Bowl With Red and White
Polka Dot Woven Ribbon, Both in Great
Condition, Like New and New, 2 1/4" to 10
1/4"H

3824 Ladies Two Piece Swimsuit From Chaps Size 8,
Marina Color Has Tags

3825 (12) New Pairs of No Show Women's Socks,
Assorted Colors, One Size

Lot Title

3826 Assorted Lot of Children's Books, Early
Readers, Hard Cover and Paperbacks, Magic
School Bus, Snow White Shopkins, Arthur And
More, Good to Very Good Condition

3827 Rubber Halloween Mask, "Ghoul" in Good
Condition, Was Cleaned and Sterilized, Adult
Size

3828 Quilt Books- Feather Star Quilts, Country Bride
Quilt, Quilting With Kay Wood #1 and #2,
Quilt Magazine, Connecting Up, All Great
Condition

3829 Classic Skeleton Jailbird, Does Move With
Batteries, Good Condition, As Is, Unknown
Working Condition, 10"W x 4"D x 11"H

383 Groovy Ladies Hat With Nice Floppy Brim,
Dark Felt Material With Light Braided Band,
American Rag Brand, Very Good Condition,
One Size Fits Most, Overall 14"Diam, 7"Diam
Opening

3830 Couple Speed Boat RC Boats, One With Gas
Engine, Good To Fix, As Is, 27" to 32"L

3831 Men's Size L Athletic Lot- Adidas Black
Polyester Mesh Lined Pants, Two Real
Essentials Brand Polyester T-Shirts, Very Good
Condition

3832 New Women's Size 4-10 Alaska Knits,
Premium Wool Socks, Made in USA, Sunset
Tee Pee Design

3833 New Car Costume Bunny Ears, Now With
Attaching Wire

3834 40 Plus New Plastic Topography Panels,
Assorted Scenes, 8 1/2" to 17"W

3835 Three New Girls Size Large Size 3-10 Bobby
Socks By Cat & Jack

3836 Three New In Box Wilton Tuk N Ruffle Cake
Toppers, 9"Diam

3837 Pioneer PD-M423 Six Disk Multi Play CD
Player Including (8) Six Disc Caddies, Full of
CD's Mostly Country, Ready To Play, Works
Good, 5 1/2"L to 16 1/2"W Looks Good

3838 JVC DVD Digital Theater System TH C30
Receiver, Remote, Six Speakers, Works Good,
Good Condition, 5 1/2" to 16 1/2"H

3839 Four Tier Press Wood Bookshelf, Good
Condition, 25 1/4"W x 15"D x 60"H

384 Heavy Clear Glass Ice Bucket, 8"Diam x 10"H,
Very Good Condition

3840 Four Tier Press Wood Bookshelf, Good
Condition, 25 1/4"W x 15"D x 60"H

3841 Nice Lot of Easter Decor and Two Like New
Birthday Mugs, Good Condition, 4" to 10"H
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3842 New Frosted Glass Bottle With Gold And
Silver Snowflakes, With String of Clear
Miniature Christmas Lights Inside and Large,
Ceramic Bella Cases, Mrs. Snowman Mug,
Chip on Nose, Very Good Condition, 4 1/2" to
9"H

3843 Blue High Heels Size 7, Plus Blue Purse to
Match, Red Purse With Small Change Purse,
Black Patent Leather Purse, Good to Very Good
Condition, 10" to 11 1/2"W

3844 Wonderful Lot of Ladies Scarves, All in Good
Condition, Various Sizes

3845 New With Tags Women's Size XL Assets By
Spanx, Shaping Girl Short, Barley Color

3846 Republican Elephant De Capoli Collection
Waterfall, Works, Resin 16"W x 12"D x 14"H,
Good Condition

3847 Little Girls Dresser With Mirror Cream Color
Made By Stanley Furniture, Comes With
Beautiful Scalloped Mirror That Any Girl
Granddaughter Would Love, Good Condition,
Three Long Drawers With Hardware, Great
Condition, 44"W x 18 1/2"D x 77"H

3848 7 1/2 Foot Piedmont Christmas Tree With
Instructions, Very Nice, Looks Good

3849 Massive Lot of Metal And Plastic Frosting
Icing Tips, Acc. Save Hundreds, All Good to
Very Good Condition, Wash And Use, 1" Plus

385 Corsair Model Pirate Ship, Wood and Cloth,
Plus Lego Pirate Sails, Good Condition, 12"W x
11"H

3850 New Box Full of Character Pop N Catch Bunny
Head Band Stickers, Frozen Egg Racer, 5"L
Plus

3851 Nice Assortment of Vintage New In Package
Wilton Cake Decorating Figures And Supplies,
1" to 5" New Old Stock

3852 Paperback Books- Frank Yerby, Four John
Cleve, Two Books James Michener, Jean Avel,
Anna Waldo, Four By Gear and Gear, Five
Edgar Burroughs, Basic Spanish Dictionary,
Good to Very Good Condition

3853 Nice Lot of New Kitchen Supplies, Cupcake
Tins, Paper Plates, Clear Plastic Lids, Etc. 3
1/4"Diam Plus, Good To New Old Stock

3854 Six Wood Dining Table Chairs, Colonial Style,
Date And Numbers Under Seat, Some Wear
Overall Good Condition, 28"W x 19"D x 29
1/2"H

3855 New Ultra Fab Twin Pack 24" Scissor Jacks

3856 Two New Champion Size 5-9 Crew Socks,
Blue and White Warm Lightweight

Lot Title

3857 New Men's Size Small 28" to 30", Pair Of
Thieves, Super Fit Long Boxer Briefs

3858 Maidenform New With Tags Women's Size XL
Firm Shaping Boy Short, Cool Comfort Black
in Color

3859 Topsy Turvy Hummingbird Hangout, 12"W x 3
1/2"D x 12"H Box, Looks New

386 Pair of Vintage Portable Radios, Panasonic
Solid State AM Radio R-1599 AC/DC And
Channel Master 9 Transistor AM/FM Radio
Model 6466 DC Only, Both in Good Working
Condition, 8" and 9 1/2"L

3860 Four Pairs of Girls Jeans, Old Navy Rockstar
Size 4, AE Size 0, Everlane 25 Ankle and Joe's
W31, Good to Very Good Condition

3861 New in Box Intex Pool Ladder and Pool
Cleaning Net, White and Blue, Net Is Used,
17"W x 6"D x 35 1/2"H Box

3862 Eight Drawer Oak Dresser In Need Of
Restoration, Drawer Glides, Dust Partition,
Finish All Need Repair, Fair Condition, As Is,
64"W x 18"D x 32"H

3863 Six RC Plane Wings, Some Used, Others Like
New, All 51" to 77"W, Look Good, As Is

3864 Stainless Steel All Metal Wastebasket With
Removable Center Basket, Foot Pedal on
Bottom, Good Condition, Ready to Use, 28"H

3865 Eight Clear Plastic Round Cake Bases, Three
11"Diam and Five 17 3/4"Diam, Good
Condition

3866 New Pet Dish and Neater Scooper Bags, 6
1/4"W and 10"H

3867 Two New Men's Size 7-12 Boot Socks By
Good Fellow & Co.

3868 Two Piece Vintage Honeywell 202 AC
Modeling Slave Plus Slave Acc. Kit, 12 1/2"L
Boxes

3869 Oreck XL Canister Vacuum Tested And Works,
17"L Looks Good.

387 Two Spools of String- Thread, Fair to Good
Condition, 3"Diam x 6"H

3870 Spool 2 Conductor Shielded Circuit Cable,
Black in Color, Exact Length Left on Spool
Unknown, Looks Very Good, As Is, 12 1/2"H
Spool x 12"W

3871 Nice Stainless Steel Excell Cut Bag Sealer WIth
Five Rolls of Tape, 9"L

3872 Women's One Size Universal Thread, Knee
High Boot Socks, Dark Heather Grey
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3873 Vintage Medini Blue Luster Saxophone Model
Mas Bl, Very Nice Protective Case, One
Owner, Good Condition, 24"W x 6"D x 11"H
Case

3874 New With Tags Assets By Spanx Size XL
Shaping Girl Short, Soft Nude Color

3875 New With Tags Girls Size Large Seamless Bra

3876 New Women's 1 Size Universal Thread, Over
The Knee Boot Socks, Medium Gray

3877 Brand New Rolling Stool Seat 12" x 17"H

3878 Great Garden Lot With Four Aluminum Hose
Splitters, One 90 Degree and Aluminum Shut
Off Valve Hose Mender And More, 1" x 2" to 1
1/4" x 4" x 5"

3879 Craftsman 8" Drill Press 1/3 HP Motor, 1/2"
Chuck, Very Good Condition, 9"W x 16"D x
23"H

388 Three Purses- Ermo, Isaac Mizrahi, And Other,
9" to 17"L, Good Condition

3880 18 Space Square D QO Split Panel, 13"W x
4"D x 18 3/4"H, Looks Good, As Is

3881 Harbor Freight 3 1/4" Electric Hand Planer Like
New, Used Once With Attachments and Set of
New Blades Still in Box, Has Manual, 6"W x
11"L x 7"H

3882 Square D AC Magnetic Relay Four N.O.
Contacts 15 Amp Rated, 120V Control, Class
8501 Type LO-40 Package Not Opened, 8"L

3883 Heavy Steel Trailer Hitch With 2"Diam Ball,
Made By U-Haul, 5000 lb. Capacity 14"L, 500
lb. Tongue Weight, Fits 2" Receiver

3884 Four Outside Faucets, 1/2" x 13" Extra Value,
All Works

3885 Black & Decker Electric Hedge Trimmer,
Working Condition, 16"L Good Condition

3886 100' Extension Cord, 110V Power, Used For
Construction, Tested and Works Good

3887 Smart Home S Hooks For Organizing, Set of
(12), New in Box, 4 1/4"L Box

3888 Ten New Square Cabinet Handles, Nickel
Finish, 2 1/2" Hole To Hole

3889 Air Bags For 2004 Yukon Drivers Side and
Passenger Side, 15 1/2"W

389 Lot of Hobnail Glass, White Triple Condiment
Bowl 6 1/2"W, Three Coffee Cups, Two 3
1/2"Diam Creamers, Sugar Bowl 3 1/4"Diam,
Needs Cleaning, Good Condition

3890 New Helonge Finger Splints- Adults and
Children, 6"H Package

Lot Title

3891 Tile Cutter 19"L, Looks In Good Condition, As
Is

3892 Electric Craftsman Buffer Polisher, 9"Diam
Polishing Disc, Tested And Works Well, Good
Condition

3893 Tradesman Drill Press, Runs With Key, Works,
Looks in Good Condition, 8" Five Speed

3894 (20) Butt Hinges With Stainless Steel Screws,
New in Box, 7"L Package

3895 Thomas The Train Toy Pieces And Track
Looks Good, As Is, 4" to 14"L

3896 Miche Bag Collection, One Bag, Nine Covers,
Two Still in Plastic, Very Good Condition, One
Closet Holder For Jackets (Covers) Very Nice
Collection, 14" Plus

3897 Mixed Lot Of Scrapbooking Supplies, Includes
Paper And Scrapbook, Includes Ruler And
Cutter, Various Sizes

3898 Two Pairs of Roller Blades, 11/12 Adult, Other
10/11 Plus Figure Skates Size 10/11  Show
Wear. Good Condition Overall

3899 Unisex Costume Adult Like New

39 Vintage Duck Decanter Garnier From France,
Has All the Stickers, 13"H, Corks Are Broken
Off, Good Condition Otherwise

390 1920's- 30's Railroad Reliance Time Switch, 30
Amp Type 30 Untested, As Is, Very Heavy
Steel With Glass, 9"W x 5"D x 10"H, Looks
Good Condition

3900 Eight Vintage Glasses in Great Condition, Will
Look Great In Your Home, Office Or Man
Cave, 3"Diam x 5"H, Also New in Box Thistle
Crystal Clear Glass Bowl

3901 Six Wood RC Airplane Wing Holders, One
Will Hold Up to Five Wings, Up to 22"W x
25"L

3902 Box of Quality Household Decor- Includes
Newer Enamelware Bowl, Yellow Lamp, Two
Stained Glass Angels, Two Steel Hanging
Birdhouse Style Decorations, Painted Kleenex
Dispenser and Steel Framed Pink Mini Bed, 10"
to 27"H Up to 11"W x 21"L, Good Condition

3903 Adult Small Hockey Gear, Chest Guard, Padded
Shorts, Velcro Shorts, Gloves, Knee Guards,
Elbow Guards, Socks, Looks Mostly Good
Condition, Skates Size ?

3904 They Look Wild Butane Ready To Fly Jet
Fighter And Crop Duster, RC Airplanes, Need
Controllers, Etc. Good Condition, Flys Nice,
18"W x 23"L to 23"W x 33"L
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3905 Ten Porcelain Dolls, Very Collectible Life Like
Baby Dolls, Most Signed By Maker, With
Original Clothes, Two Are Broken, One Hand
And One Foot, Two Stands Included, Stuffed
Bodies, All Need Little TLC, Fair to Good
Condition, Need New Home, 18" to 30"H

3906 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Beautiful Club Car Golf Cart -  Only One
Owner. This is a Great Cart & Solid, Back Seat
Folds Down for Nice Hauling Ability. Properly
Winterized Every Year. This is the First Year it
hasn't Been Used. Working Light, Very Strong
Battery Charger,  Complete Cart Cover When
Not in Use. Before Putting our Cart Up for Sale
we Had a Complete Tune-Up, Professionally
Done. We decided to Remove the Batteries and
Purchase Brand New Ones. They have about
Five Minutes Use. Receipt is Available. Feel
free to Take a Test Drive, with Permission from
the good folks of One Bid. **Sells with
Owner's Confirmation**

3907 Budweiser Keg Tap, This Is Great Working
Keg Tap, Perfect For Keeping The Beer
Flowing While Hosting Those All Nighters,
6"W x 24"H, Good Condition

3908 Two Commercial Apple Corers, Cast
Aluminum, Wedge Master And Lincoln Redco,
15" to 17"H  Good Condition.

3909 Noble And Cooley Co. Granville Mass.
20"Diam Antique Metal Drum in Wall Hanger,
Fair Condition For Age

391 Very Nice Pedestal Style Clear Glass Cake
Plate, With Dome Lid, Very Good Condition,
No Chips or Cracks, 12"Diam x 10"H

3910 Four Vintage Blue Mason Jars, All In Good
Condition, Glass Lid on One is Chipped,
4"Diam x 7"H

3911 Vintage Budweiser Plastic Ashtray on
Underside Has Ornamin 16, One Small Circular
Chip, Otherwise Good Condition, 3 1/2"Diam

3912 Vintage Clue Game in Original Box, From Late
1950's, 10" x 20"L, Real Good Condition For
Age

3913 Four 12 Oz. Pull Tab Beer Cans, Brewed For
Pulaski Piwo Inc. Bay City MI, Before Deposit
Law, 5"H Good Condition

3914 Deluxe Casino Set With Chips, Cards, Dice
And Spinning Wood Rack, 8"Diam x 4"H,
Good Condition

3915 Red and Black Outside Decorative Wood
Wagon, Very Cute and Very Heavy, Real Good
Condition, 4 1/2"W x 24"L

Lot Title

3916 KK Klipperking Antique Cast Iron Ice Skates in
Very Good Condition, Great For Display or
Holiday Decor, Could Hang on Sled, 3 1/2"W x
14"L

3917 Four Serving Trays, All Good Condition, One
Is Trademarked Niagara Falls, Tin, Plastic, Etc.
19 1/2"L x 11"W to 17"L x 12 1/2"W

3918 Vintage Phil Rite Gasoline Air Flow Control
Can, Wood Handle, Long Pouring Spout, Very
Good Condition For Age, 12"H x 10"Diam

3919 Vintage Five Gallon Glass Jug, We Used When
Making Our Own Wine, Very Good Condition,
No Chips or Cracks, 20" x 10"

392 Two Privacy Glass Blocks, Needs Cleaning,
Good Condition, 4"W x 5 1/2"D x 5 1/2"H

3920 Nice Lot of Plastic Poker Chips, Good
Condition, 100 Plus, 1 1/2"Diam

3921 Classic Gemeinhardt Model 25P Fluae In
Beautiful Condition, One Owner, Very Nice
Protective Case, Great Condition, 4"W x 17"L x
2"H

3922 Classic You Name It I Drank It, Beer Can Hat,
Cool For Your Man Cave Decor, Very Good
Condition, 9"W x 12"L x 5"H

3923 Cottage Inn Pizza Delivery Driver Bubble For
Car, 11"H x 12"W x 24 1/4"L, Should Work,
Just Needs Batteries, Good Condition

3924 Cloth Wall Hanging, Wine And Cheese Theme,
25"Sq. Front in Very Good Condition, Back
Cloth Has Small Tear

3925 Older Hard Cover Motor Manual 16 Edition
Copyright 1953 Shows Information on Crosley,
Frazier, Henry J. Hudson, Desoto, Lafayette,
Lasalle, Nash, Packard, Studebaker, Terraplane
and Willys, Good Collection of Books

3926 Four Unique Clutch Purses, Cloth And Vinyl in
Good to New With Tags, 5" to 7"W

3927 Vintage Fish Minnow Mesh Metal Bucket,
Very Good Condition, Made in France

3928 Antique Green Mint Sauce Bottle, Good
Condition, 6 1/2"H

3929 Very Heavy Glass Vintage Coors Beer Pitcher,
Great Condition, No Chips, Cracks or Color
Fading, 6"Diam x 9"H

393 Two Springs For Snowplow, 15"L x 2"Diam,
Some Rust, Overall Good Condition

3930 Very Unique Mid Century Modern Atomic
Lamp, Heavy Bowl With 7"Diam x 35"H,
Needs Two Replacement Bulbs, Approx.
16"Diam "Canopy" Good Condition
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3931 Two Very Large Print Pictures From Saginaw
Native John Galbo Each is Ready To Frame and
Hang, Looks in Very Good Condition, Lady
Print Has Minor Damage and Scuffs, Not in
Plastic, As Is, 28" x 37" Each

3932 Decorative All Wood Wall Hanging Coat Rack
With Photo Frame, 12"W x 4"D x 20"H  Good
Condition.

3933 Decorative Window Style Hanging Coat Rack,
All Wood 16"W x 24"H, Good Condition

3934 Two Plastic Molson Beer Signs, Great
Collectibles, Molson Ale And Molson Golden,
Both 13 1/2"H x 14"W, Real Good Condition

3935 Wood Shelf With Mirrors in Background,
Teddy Bear Designs, Hangs on The Wall, Little
White Spot on Front, Good Condition, 15"W x
2 1/2"D x 19 3/8"H

3936 Cinci Lager Beer Sign, Vintage 1968 Good
Overall Condition, No Cracks in Plastic, Silver
And Gold Reflective Graphics, 13 1/2"W x 15
1/2"H

3937 Set of Light Up Paper Eyes For Your Window,
Works, Suction Cup To Your Window, Very
Good Condition, 18"W x 11 1/2"H

3938 Four Rustic Barnwood Frames, All Solid
Wood, Good Condition, 12"W x 14 1/2"L to
16"W x 21"L

3939 Handcrafted Rural Wood Folk Art Four Piece
Lot, Three Fish Skeletons And Dead Duck in
Very Good Condition, Big Fish is 7"W x 28"L
Other Two 3"W x 9"L and 3 1/2"W x 6 1/2"L,
All 1/8"Thick, Duck is 9"W x 15"L x 2 3/4"H,
Pieces Are Hand Painted And Ready To Show
Off, Big Fish is Whopping 1/4" Thick

394 Vintage Aluminum Krusty Korn Kobs
Cornbread Pan, Dated July 6, 1920, Made By
Wagner Ware Sidney No. 458, Needs Cleaning,
Overall Good Condition, 6"W x 11 1/2"L

3940 24"Diam Grapevine Wreath With Autumn Bow
And Silk Leaves, Very Good Condition

3941 Zebco 308 Reel With Rod, South Bend 305
Reel With Rod, Good Condition, 50" to 62"L

3942 Frame "Class Of" Cardboard Picture Frame,
Decorated For "Selfies" Or Picture Collages,
31"W x 24"H, Silver, Blue, Shiny Beaded,
Looks in Real Good Condition

3943 Alfco NY Marked Vintage Large Mold
Fisherman Resin Statue, Holding Crabs, Neat
Piece in Good Condition, 22 1/2"H x 7"W x 4
1/4"D

3944 Vintage Wicker Basket With Wood Lid,
Measures 11 1/2"H x 13"Sq. Good Condition

Lot Title

3945 New In Package Tapestry Wall Hanging
Blanket "Fire Nation" 78.7"L x 59"W

3946 Ben Pearson Fiberglass Bow NO. 3330 54"L
Preowned Bow Is Nice Looking And Unstrung

3947 (7) Vintage Wood Yard Sticks, Empire No. 323,
Plastic Bubble Stick, 36"L

3948 Large Wood Rolling Pin Plus Wood Mixing
Spoon, Great For Decor Or Wash and Use!
Looks in Very Good Condition, 13" to 22"L

3949 (8) Treated Wood Post Tops Will Fit 4 x 4 Post
(New) Never Used

395 Box Acc. Lot- With Quiver, Counter Weight,
Release, Etc. Good Condition, 4" to 15"L

3950 New With Tags Maidenform Size 34B Ultimate
Stay Put, Strapless Five Ways to Wear, Beige in
Color

3951 25' Of Twist Leather Rope, Very Cool Display
or For Your Use, 25'L x 3/8"Diam

3952 Three Matted And Ready To Frame
Photography Prints From Saginaw Native, John
Galbo Impressionism, All Like New in
Protective Plastic, 16"W x 20"L

3953 Wood Fruit or Veggie Baskets, Good Condition
For Food or Use For Decoration, Quart Size,
(46) Total, 5"W x 5"D x 3"H

3954 Rare Large Gourd Bowl, 17"Diam x 9"H, Good
Condition

3955 New Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light Scent
From Nature, Hyacinth And Lily of The Valley,
Jasmine Petal and Warm Musk, 100% Vegan
Formula, Cruelty Free, No Dyes, Nice Gift

3956 New With Tags Women's Size XL Assets By
Spanx, Shaping Girl Short, Cafe Au Lait Color

3957 New With Tags Beauty By Bali Size 42C
Beige, Smoothing Underwire With Concealing
Petals

3958 New Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light Scent
From Nature, Hyacinth And Lily of The Valley,
Ylang Ylang And White Amber, 100% Vegan
Formula, Cruelty Free, No Dyes, Nice Gift

3959 New With Tags Women's Size Large 12/14
Auden Lace Thong, Gold- Great Fall Color

396 Box of Vintage Kitchen Items, Coffee Cans,
Tin Cans, Ice Cube Tray, Glass Bottles and
More, 1" to 10"Diam, Fair To Good Condition

3960 New With Tags Assets By Spanx Size Large
Shaping High Waist Panty, Cafe Au Lait Color

3961 Wood Cheese box With Cover, 14"Diam x 5"H,
Zingerman's Logo on Top, Use For Storage,
Display Your Use.  Good Condition.
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3962 Two New Essentials Body Spray 100% Vegan
Clean Formula, 2.0 Fl. Oz. Spring, Hyacinth
And Lily of The Valley in The Mood, Jasmine
Petal and Warm Musk, Great Gift

3963 New Five Piece Canvas Wall Art World Map,
50"W x 24"H

3964 Wood Banana Holder, Good Condition, 11
1/2"H

3965 New With Tags Bali Size 38D Bra, Smoothing
Underwire

3966 New Metal Basket For Plants, 16"Diam x 6"H,
Ready To Use

3967 New L'Oreal Paris Lash Paradise Mascara Set,
Voluminous Black 5"L

3968 New With Tags, Maidenform Women's
Medium Shaping Thong, Nude Color, Cool
Comfort

3969 Five Turpen Time Magazines, Vintage Painting
Books, Good Condition For Age

397 (12) Bags of Extra Legos, (18) Books, Not
Complete Sets, Good Condition, Box 13"W x
16"L x 5"H

3970 Dog Collection- New Doggie Playpen 36"Diam
x 23"H, Plastic Four Step Stairs 15"Diam x
31"H, Dog Car Seat Both in Good Condition

3971 Living Room Assortment- Kensington Footrest,
Decorative Candle Holders, Picture Album,
Incense Burner Holder, All Brand New In Box,
Comes With Precious Moment Style Decorative
Nativity Light, Includes Heavy Duty Storage
Tote, 18"W x 20"L x 20"H

3972 Box of Angel Home Decor And Many Shapes,
Sizes, Ceramic, Wood Etc. Loose Packed 3" to
11"H, Some May Have Chips, Damage, Most
Look in Good Condition

3973 Youth Hockey Gear- Two Pairs of Skates, Size
3 and 6, Gloves, Two Helmets, Padded Shorts,
Medium Chest Protector, Looks in Good
Condition

3974 Misc. Youth Hockey Gear, Skates Size 4, Two
Small Chest Protectors, Skates Size 6, Look in
Good Condition

3975 Childs Chair and bird bath, Good Condition

3976 4'L x 10"W Two Tube Fluorescent Light
Fixture, Pull Chain Switch

3977 (11) Vintage Pool Cues, From 16 Oz. to 21 Oz.
Measure 47" to 57"L, Most of Tips Needs
Replacing, Fair to Good Condition

3978 Two Hummingbird Garden Decor Pieces, Both
Solar Untested, Metal And Rock Look, 5" to
11"W

Lot Title

3979 New With Tags Size 36DD Bali Black Bra,
Smoothing Underwire With Concealing Petals

398 Box Lot of New And Used Jigsaw Puzzles,
Approx. 18" to 29"L, 500 to 1000 Pieces, Good
to Very Good Condition

3980 Wood Record Player Table, Holds Records On
Bottom, Has Scratches on Top, 18 1/2"L x
15"W x 24"H

3981 Sheep Skin Rug, 40"W x 60"L, No Spots, Good
Condition

3982 Crafting Items, (27) Rolls of Ribbon, Three
Rolls of Mesh, Two Self Stick Board 11" x 14"
Heart Trivet Kit, (20) Crafting Kits, Wood
Clothespins, Bag Small Wood, Over 250 Items,
Black and Tan Tote 32"W x 18"L x 14"H, Way
To Much To List, All Good Condition, Come
Check It Out!

3983 (30) 23"L Metal Drawer Glides, Good Condition

3984 Women's (14) Shirts, T-Shirts, Sweaters, Size
Large, Very Good Condition

3985 HP Computer Working Condition, Hard Drive
Removed Metal and Plastic, Good Condition,
4"W x 15"D x 13"H

3986 Collection Of (25) Big Sky Carvers Holiday
Ornaments in Very Good Condition, Some
From Bear Foots Series Designed By Montana
Artist Jeff Flemming, 3"W x 3 1/2"L to 1
1/2"W x 3"L, In Rubbermaid Tote 8 1/2"W x
13"L x 4 1/2"H

3987 New In Box Matching Necklace and Earring
Set, 5"W x 6 1/2"L

3988 (11) Pieces of Very Large Silverplate, Mostly
Platters, Some Silver Storage Bags Included,
Largest Measures 13"W x 18"L, Includes
Copper, Brass and Pewter, Includes Rogers
Bros. Reed and Barton And More

3989 Beautiful Embroidery Angel Fabric Piece,
16"Sq. On Heavy Navy Background, Also
Backing All You Need is Pillow Form, Very
Good Condition

399 Box of Children's Diapers, Swimmers, Size 3T
and 4T, Socks, Book of Colors and More, Good
To New

3990 White Corning Platter in Very Good Condition,
16"L x 12"W No Chips or Signs of Use, Four
Cornucopia Matching Placemats of Easy Clean
Vinyl, Nice For Your Thanksgiving Table

3991 (14) Metal Wire Cooling Racks for Baking,
10"W x 14"L

3992 New Ladies Size Small Pants, Black By Ekovaer
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3993 Clear Pressed Glass Relish Dish, Three
Sections, 7 1/2"Diam  Like New. 

3994 Two Santa Christmas Pillow Panels, Great For
This Upcoming Season, 18"Sq. Pillow, Very
Good Condition

3995 Two 1 1/2 Circle Split Bowls Made of Heavy
Glass, Can Display With Various Things,
Unique Separate Bowls, 5"W x 9 1/2"L x 3"H

3996 Vintage Royal Quiet Deluxe Portable
Typewriter, Tested and Types in Both Red and
Black, Original Case Without Key, Partial
Original Paperwork WWII Era, 12 1/2"Sq. x 6
3/4"H

3997 Cerutil Stoneware Serving Baking Dish and
Chatal Hand Crafted Casserole Both Freezer,
Microwave Oven and Dishwasher Safe, Like
New to New, Both 6 1/2"Diam

3998 Six Mini Glass Barrel Mug Toothpick Holders,
Shot Glasses, Very Good Condition, 2 1/2"H

3999 Six Glass Teacup and Snack Tray Sets, Very
Good Condition, 3"Diam to 7"W x 10"L

4 16' Ladder Tree Snake Climbing Stick, Good
Condition

40 Vintage Coleman Water Jug Very Good
Condition, 9"Diam x 9"H

400 Over (25) Blood Glucose Monitor Etc. Zippered
Pouch, Could Find Another Use, 5 1/2"L x
4"W, One With I Touch Ultra 2, Unknown
Working Condition, Good to Very Good
Condition

4000 Roll of $10. Face Value 1964 JFK Half Dollar
Coins, Uncirculated Mint

4001 Promag Saiga 308 Mag Fits Saiga 308 New in
Original Packaging, Lifetime Warranty, 4 1/2"L

4002 Royal Canadian Mint Presentation Box and
Coin Holder, Very Good Condition, Coin Not
Included

4003 (45) Western 30 Cal Mauser Rounds, (55)
Super X 22 Cal Short Rounds, All Clean, Good
Condition

4004 2004 US Mint 50 State Quarters, Silver Proof
Set

4005 Remington Core Lokt 7MM Magnum 150 GR
20 Count

4006 (50) Coins, 1949 D Lincoln Wheat Pennies,
Circulated

4007 Michigan Hunting License 1942, 9"L, Very
Good Condition

4008 2005 US Mint 50 State Quarters Silver Proof Set

Lot Title

4009 Ultramax 45 Colt 200 GR Round Nose Flat
Point Ammunition, (27) Rounds, (20) Brass

401 Gray Full Size Couch Cover, Two Black
Valance, Gray Shower Curtain. Looks Very
Good Condition.

4010 Native American Celt Tool And Arrowhead,
Found By My Grandfather In 1970 in Field
Near Caseville MI, Along The Pigeon River,
Arrowhead 2" x 1", Celt 4" x 2", Very Good
Condition For Age

4011 Five Rolls of 250 Old Wheat Pennies

4012 Hornady Superformance 7MM Rem Mag
Shells, One Full Box of 20, One Box of Ten

4013 (100) Buffalo Nickels, $5. Face Value, Worn,
Some Have Visible Mint Dates

4014 Two Older Lures- Musk Oreno- Heddon Vamp?
Wood in Very Good Condition, 4 1/2" and 5"L

4015 2000 S US Mint Proof Set

4016 1650 Round of Federal 22 Rounds, 36 Grain
Hollow Point Long Rifle Copper Plated

4017 2001 S US Mint Proof Set

4018 Promag Saiga 12 GA Mag Brand New In
Original Package, Lifetime Warranty, Holds
Ten Rounds, 10 1/2"L

4019 Ten Uncirculated JFK Bicentennial Half Dollar
Mint Coins

402 New Women's One Size Universal Thread,
Knee High Boot Socks, Light Heather Gray

4020 Two BB Pistols, One Has Holster, 8"L
Marksman Repeater, 11"L Powerline Model
200 From Estate Sale, As Is, Looks In Good
Condition

4021 2002 S US Mint Ten Coin Proof Set

4022 Four Vintage New in Box Flatfish By Helin
Tackle CO. Detroit MI, 4 1/2"L

4023 2006 S US Mint Ten Coin Proof Set

4024 Al Kaline Card Lot Highlighted By 1953
Rookie Season Photo, Also A Farewell Salute
From His Final Game Played in 1974

4025 Three 2007 S US Mint Four Coin Presidential
Series Proof Dollar Sets, Includes President
Washington, Adams, Jefferson, Madison, $12.
Face Value

4026 Three Card Lot of Bob Gibson, Another
Baseball Legend That Recently Passed Away

4027 1996 Michael Jordan Oversized 5" x 7" Magic
Memories Card, Very Scarce, You Had To Win
Trivia Challenge In Order To Get This Card
From Upper Deck, Includes All Original
Packaging
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4028 1939 D Jefferson Nickel Fine

4029 1900 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

403 Prevagen Extra Strength New Unopened 30
Tablets, 3 3/4" Box

4030 Six Autographed Cards From Late 1980's And
Early 1990's, These Were Obtained At Tiger
Stadium As A Kid

4031 1951 D Franklin Silver Half Dollar, UNC

4032 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

4033 1837 Canadian Bank Token Copper Half Penny

4034 1994 Joe Montana Upper Deck Promotional
Poster, Display For Card Shops To Promote
Upcoming Release, Very Scarce, 20" x 28"

4035 1921 S Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

4036 1954 P Franklin Silver Half Dollar, Choice UNC

4037 1924 P Peace Silver Dollar, Nice Overall
Condition

4038 2005 Lebron James DC Comic Book Lot, Five
of The Scarce Driven Issues, These Are Not
The Common Editions That Powerade Released
in Large Quantity, You Could Only Get These
At Nascar's Bristol Motor Speedway, Mint
Condition

4039 Vintage Fly Fishing Plus Roll of Haywire
Twist, Some Items Look Good, Others Are
Parts and Pieces, Some Items Are Inside
Separate Boxes, Whole Box Measures 11"L x
6"W x 3 1/2"H

404 Innovage Outdoor Lantern, Works, 12" With
Handle, Good Condition

4040 Sports Lot- 15" Piston Pencil And Sharpener,
Five Tiger Click Pens, MLB Club Deck Playing
Cards, Two 3"Diam Pins, Two Small Framed
Tigers M. Stanley and Ron Leflore, Small Tiger
Snow globe Ornament, Starting Lineup Cecil
Fielder Coin and Much More, See Pictures

4041 1871 Three Cent Nickel, Good Date, Low
Mintage

4042 Vintage Fishing Lures, Shakespeare Mouse,
Heddon River Runt, Spook Glass Eye Jointed
Pike Lure, All Nice, Up to 3 1/2"L

4043 1927 P Peace Silver Dollar, Better Date For
Collecting

4044 Pflueger Bait, Green Frog, New Reproduction,
2 1/2"L, Very Good Condition

4045 1961 P Franklin Silver Half Dollar, Choice UNC

4046 Old Broken Untested Reels For Parts or Repair,
Zebco NO. 333, Ocean City Lake City, Daiwa
9300C As Is, Up to 3"D

Lot Title

4048 The First Basketball Price Guide The Hobby
Has Seen, Released By Beckett in March 1990,
Aside From Historical Value, This Magazine
Also Had Michael Jordan on Cover, Well Kept
Condition

4049 Seven Vintage Fishing Reels- Five
Shakespeare, Ted Williams, South Bend No.
1250, Old Light No Name Antique Box Lot, All
Good Condition For Age, Up to 3 1/2"Diam

405 Barska 10x25 Binoculars, Good Condition 5"L
Case

4050 Wood Game Calls, Turkey, Duck, Crow in
Very Good Condition For Age, Rod Benson,
Herter's, Western Field, Up to 9"L

4051 1950 D MS 65 Five Steps Jefferson Nickel,
ANACS

4052 Three Shield Nickels, 1867, 1868, 1876, Poor
Condition

4053 Metal Tackle Box With Some Great Vintage
Lures, Don't Miss Out, Up to 4"L, Most in
Good Condition, 19"W x 6"D x 6"H

4054 Ten Road Flares, Chimfex, Orion, Lakeside
Fuse and More, 9" to 15"L, Look in Good
Condition

4055 Five 1977 S Proof Roosevelt Dimes

4056 Roll of (50) Coins 1944 P Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

4057 1984 Royal Canadian Mint Specimen Proof
Penny Nickel And Quarter

4058 Vietnam The Wall Commemorative Bronze
Medallion, Vets of Foreign Wars, 2"Diam Very
Good Condition

4059 (50) Coins 1944 D Lincoln Wheat Pennies,
Circulated

406 Kensie Jeans- Shorts, Size 2/26 61% Cotton,
Good Condition

4060 Five 1965 80% Silver Canadian Half Dollar,
Each Contains .30 Ounces of Silver

4061 1962 P Franklin Silver Half Dollar, Choice UNC

4062 Five 1958 Proof Jefferson Nickels

4063 Ten Hurley SD Centennial Coins From 1983,
Collect or Use For Crafts or Rings

4064 Five 1972 S Proof Roosevelt Dimes

4065 Roll of 50 Coins, Unsorted Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

4066 1896 P Morgan Silver Dollar BU Condition

4067 Five 1979 S Proof Roosevelt Dimes

4068 (35) Coins 1945 S Lincoln Wheat Pennies,
Circulated
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4069 1894 Indian Head Penny VG

407 New Hunters Shovel 16"L Folds, New Blue
Point Flashlight, Great For Deer Camp, Good
Condition

4070 Two 1961 Proof Roosevelt 90% Silver Dimes

4071 1934 D Walking Liberty Silver Half Dollar VF

4072 (50) Coins, 1919 S Lincoln Wheat Pennies,
Circulated

4073 Five 1952 Macau 5 Avos Coins

4074 Eight Casino Token Coins

4075 Canadian 1867- 1967 Silver 80% Dollar,
Commemorating 100th Anniversary of
Canadian Confederation, Very Good Condition

4076 Two Autographed Baseballs, Melvin Mercedes
#44 Tiger Training Camp in Spring 2- 20-13,
Will Clark Purchased From Dealer, Auto Clear,
Ball Some Tanning

4077 1960 P Franklin Silver Half Dollar, Choice UNC

4078 Five 1969 S Proof Roosevelt Dimes

4079 1981 Royal Canadian Mint Specimen Proof
Penny, Nickel, Quarter

408 Xhilaration Seamless Bralette Size Small
Racerback New With Tags

4080 Two 1977 UNC Mexican 10 Centavos Coins

4081 Ten Barber Nickels, Mint Dates 1901, 1906,
1906, 1907, 1907, 1908, 1909, 1911, 1912,
1900, Worn, Fair Condition

4082 (85) Old Canadian Nickels

4083 Two Mexican 1894 Ten Centavos Coins

4084 1881 S Morgan Silver Dollar Coin, Uncirculated

4085 Two 1964 Mexican UNC 10 Centavos Coins

4086 1905 Mexican 1 Centavos- 5 Centavos And Ten
Centavos Coins

4087 Three 1946 S UNC Lincoln Cents

4088 1900, 1917, 1918 British Large Cents

4089 1982 S, 1983 S, 1984 S Proof Washington
Quarters

409 25 Plus Sports Magazines, Yearbooks,
Programs, Sports Magazines, All Sports, Like
New, High Dollar

4090 Two 1964 Proof Roosevelt 90% Silver Dimes,
Last Year of The Silver Dimes

4091 Five 1975 S Proof Roosevelt Dimes

4092 Five 1968 S Proof Roosevelt Dimes

4093 Three 1971 S Proof Washington Quarters

4094 Five 1970 S Proof Roosevelt Dimes

4095 1906 Mexican 1, 2, 5, 10 Centavos Coins

Lot Title

4096 Five 1971 S Proof Roosevelt Dimes

4097 Five 1983 S Proof Washington Quarters

4098 1956 And 1957 Proof Roosevelt 90% Silver
Dimes

4099 Roll of (50) Coins 1948 D Lincoln Wheat
Pennies Circulated

41 "Love Me Tender" Tin Sign, Green and White,
24"W x 5"H, Very Good Condition

410 King Size Heavy Mink Blanket, New In
Package, Nu Trendz Reversible Wolf And
Aztec Design, Cloud Soft

4100 Clear Glass Bowl, 10"Dia x 3"H, Very Good
Condition

4101 (2) Wine Jugs, 5"W x 11 1/2" & 12"H, Clean &
Use or Use for Decor, Good Condition

4102 (4) Authentic Water Buffalo Handmade
Drinking Cups, Jar with Authentic African
Porcupine Quills, Two Tips Off a African
Bovin Cow Horn, 5 3/4" to 9 3/4"H

4103 Beautiful Glass Vases, Great Shape, 4"D x
10"H & Two Serving Bowls, Very Nice Used &
Also in Very Good Condition, 9 1/2"W x 5"D
& 13"W x 8"D x 4"H

4104 (4) Torch Lanterns & Lamp Oil, Outdoor Tiki
Style Lanterns, Like New Condition, Needs
Wicks, 3/4 Full Bottle of Oil Included, Glass &
Metal, Lanterns Stand 10"Tall, Good to Very
Good Condition

4105 Nice Grouping of Glassware - One Tid Bit Set
by Roger's Bros., One Serving Dish & One
Creamer & Sugar, Serving Dish, 8"Dia, Good
to Very Good Condition

4106 New with Tags Bali 40C, Black, Smoothing
Underwire with Concealing Petals

4107 (5) Glass & Ceramic Baskets, One Large 7"W x
10"H, One Medium 5"W x 7"H, & Three Small
Various Sizes, Good to Very Good Condition

4108 Vintage Westbend 18-Cup Drip Coffee Maker,
Comes with Original Box, Very Good
Condition, 7.5"D x 15"H

4109 Two Aluminum Gold Rush Soda Company Tin
Cups with Handles, Very Good Condition, 4
3/8"Tall

411 Three Partial Cans of Butane Fuel, 1.48 To 2.25
Oz.

4110 Pretty Lot of Doilies & Curtains with Valance,
Curtains 20" x 41" & Valance 10.5" x 40"

4111 (3) Flameless Battery Powered Candles, Two
Work - I May Need New Batteries, 3" to 5"Tall
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4112 Matching Set of Outdoor Hanging Light
Decorations, Round is 14"Dia x 12"H &
Conical is 12"Dia x 18"H, Dusty from Storage,
Overall Good Condition

4113 4-Drawer Metal Tower File Cabinet, Some
Wear & No Key Otherwise, Good Condition,
15"W x 19"D x 52"H

4114 New Wooden Bird Feeder, 20"W x 14 3/4"D x
15 1/4"H

4115 Beautiful Asian 3D Wall Art, Used in Great
Condition, Plastic & Glass, 16 1/2"W x 1
1/2"Thick x 8 3/4"H

4116 Vibrant Wood Framed & Matted Under Glass
John Galbo Impressionism Photography Print
Titled "Curiosity" 2/250 Santorini Greece, 22
1/2"W x 18 1/2"H, Good Condition

4117 (2) Beautiful Matching Framed & Matted John
Galbo Impressionism Artist Prints, One Titled
"Blue on Blue" & The Other "Captivating" Both
in Very Good Condition, 20 1/2"W x 24 1/2"H
& 23 1/2"W x 19 1/2"H

4118 Metal & Glass Piece, Makes a Great Candle
Holder or Planter, I Used it Both Ways & it was
Beautiful Both Ways, 10"Dia x 25"H

4119 (7) Assorted Aluminum Cake Pans, Good
Condition, No Dents, 12 1/2" to 17 1/2"L, Golf,
Race Car & More

412 Three Slingshots, 7"L, Fair to Good Condition

4120 (2) Vintage Name Brand Cameras, Canon AE-1
35mm Camera Plus Minolta Auto Cord in
Leather Slip Case, Both Look in Good
Condition, Untested, Estate Finds, AS-IS, 6"W
x 6 1/2"H

4121 (2) Fred Picker Photography Books, One is
Hard Cover & One Paperback, Both Look in
Good Condition

4122 New Open Trails Black Medium Men's Shorts

4123 (14) Metal Wire Cooling Racks for Baking, All
Look in Good to Very Good Condition, 10"D x
14"W

4124 New Ladies Black Purse, 11"W x 8"H, Very
Nice

4125 Set of (3) Covered Glass Candy Dishes, All in
Great Condition, 3.5"D x 2"T to 6"D x 5"H

4126 Set of Two Complete Chafers, Stainless Steel
Food Warmers, Looks in Good Condition, AS-
IS, 22"W x 14"D x 11"H

4127 Metal Home Wall Decor Hanging, 16"W x
38"H, All Metal Construction, Bronze, Brown
Paint in Middle with Floral Cutout, Good
Condition

Lot Title

4128 (3) Very Nice Wood Framed & Matted John
Calbo Impressionism Print Pictures, Each Hand
Signed & Numbered by Artist, Good Condition,
22 1/2"W x 18 1/2"H

4129 New-Not in Box Make-Up Case, Has Carrying
Handle, Red Interior, Has Mirror Inside, 11
1/2"W x 7 1/2"D x 6 1/2"H

413 Carhartt Reversible Real Tree Camo and Hunter
Orange Beanie Hat, Brand New With Tags,
Official Licensed Cap Perfect For Hunters,
Wear It Camo Side For Bow Season, Orange
For Rifle Season, Fast Dry Moisture Wicking
Technology Wicks Away Sweat To Keep Your
Head Dry and Warm, One Size Fits Most, 10"H
x 8"W

4130 Lot of Six Aluminum Soup Ladles, Good to
Very Good Condition, 13" to 15"Long

4131 1919 "Freedom's Triumph" Lots of Great
Photos & Articles about WWI, Outside in Fair
to Good Condition, Inside Mostly Good, 10"W
x 14"H

4132 (30) Motown 45s: Smokey, Marvelettes, Diana
Ross, Edwin Starr, Jimmy Furrin, Stevie
Wonder, Michael Jackson and More! Looks in
Good Condition

4133 This Unique Set Seems to be Wood Carved
Design in Bowl - Both Black, 4"D x 1/2"T &
5"D x 1"H

4134 Antique MSU Eighth Annual Commencement
Hand Book Leather Cover, 4 3/4" to 6"Long,
Rare MSU Business Women's Club Ashtray
April 5th 1967, Only the Women Doing
Records Received These by the Year They
Worked

4135 Vintage Ultralight Aircraft Plans & Designs, By
Herbert Beaujon, 11 1/2"W x 16"H, Collectible,
Very Nice

4136 (74) Antique Crystal Spear Chandelier Prisms,
Three Raindrop Crystal Chandelier Prisms,
Nine Single Tear Drop Chandelier Prisms,
Eight Double Teardrop Chandelier Prisms, Very
Nice, 3"Tall/Long

4137 (5) Clear Glass Jugs, Clean & Use or Decor,
Good to Very Good Condition, 7 1/2" to 10
3/4"H

4138 Awesome Vintage Thermos in Good Condition,
3.5"D x 13.5"H

4139 Heavy Stained Glass Window, No Chips or
Cracks, Measures 10 5/8"W x 27"H, Very Good
Condition
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414 Two Pair of Thieves Twinsies, Dad and Son
Matching Socks, Small 8 Months to 3 Years,
Large 9-12 Years, Men's 8-12 New In Package

4140 Rolled Over Canvas Sweater, Like New
Condition, 11"W x 11"H, Minnie What Do I
Want to Wear Today

4141 (2) 1-Gallon Glass Jugs, Needs Cleaning,
Otherwise Looks Good, 12"Tall

4142 Anheuser Busch Mug, Heavy Hubert
Distributors, Since 1937, 60 Years, Good
Condition, No Chips or Cracks, 5"W x 3"D x
6"H

4143 (3) Round Black Metal Plant Stands, Very
Good Condition, 12"Dia x 21"H

4144 Webster Dictionary Set, Some Wear, Overall
Good Condition, AS-IS

4145 New Ladies Purse, 13"W x 10"H, Black/White
Main Colors, Lite Olive Green

4146 VIntage Child's Kitchen Toys, Good Condition,
3" to 16"Long

4147 Vintage Bath Sink, Porcelain with Faucet &
Towel Bars on Both Sides, Good Condition,
22"W x 17 1/2"D

4148 Box Full of Cancelled Envelopes, Hundreds
from All Over the World, Good to Very Good
Condition, 18"L x 12"W x 12"H

4149 Box Filled with Misc. Items - Lots of Good
Stuff! 16"L x 12 1/2"W x 12 1/2"H

415 Two New Pairs of Hanes X Temp Polyester
Boxer Brief Underwear, Men's Size Medium

4150 Box of (13) Mystery or Drama Books, Most
Hard Cover, Tailspin, Dying For Mercy, &
More, Good to Very Good Condition

4151 Box of Greeting Cards, has Various Types of
Cards, 11 1/2"L x 11"W x 8"H, New

4152 Clear Glass Items Such as Cups/Wine Glasses,
Some Stems have Various Colors, a Couple
have a Design on Glass, Good to Very Good
Condition, 2" to 7"Tall

4153 Steel Core Snow Shovel & Ice Scraper with
Brush, Good to Very Good Condition, 32" &
48"Long

4154 The "Handy Dandy" Dolly Cart, Made of All
Aluminum M. Telescoping Handle, Wheels
Fold Up Easy, For Small Storage and is Very
Lightweight, 35"L, Good Condition, Called the
"Magna Cart" for Moving Small Heavy Objects

4155 Aluminum Steerable Toboggan, Needs New
Wood Slats, Easy to Replace, 60"L, Runners
are 15" Apart

Lot Title

4156 Very Nice Solid Wood With Plexi Glass Front
Small Tabletop Jewelry Box, Looks Very Good
Condition, AS-IS, 9"W x 5"D x 11"H

4157 Brand New & Sealed - Two Kingsford
Premium Jumbo Gas Lighters, These Lighters
are Extra Long Allowing a Much Safer &
Easier Way to Light Your Grill or Fire. They
Have an Adjustable Flame, Child Safety Lock,
and a Jumbo Fuel Cell, They're Also Great for
Starting Fires in Fireplaces & Wood Stoves,
14"L x 2"W

4158 HP Computer, Hard Drive Removed, 7"W x
15"H x 16 1/2"D, Working Condition, Metal &
Plastic, Good Condition

4159 (2) Metal 4 Feet Fluorescent Lights, Untested,
Looks Good, AS-IS

416 New In Package Zephyr Ultra Bright 1800
Lumens LED Flashlight By Police Security,
Cree LED Flashlight is one of The Brightest
and Has Side Focus Allowing You To Instantly
Change From Spot To Flood Light, Robust
Design Features Non Slip Rubber Grip, Can
Withstand Even Harshest Environments, Five
Settings, Low, Medium, High, Slow/Fast
Strobe, Includes Nine AA Batteries, Ultimate
For Hunting, Retails For $60. 9"L x 2 1/4"Diam

4160 5-Drawer Dresser with Matching Bedside
Table, Wood & Wood Lock, Stains & Sticker
Spots on Top, Finish Wear Marks, Dresser 35
1/2"W x 17"D x 48"H, Table 19 1/2"W x 17"D
x 25"T

4161 2 Piece Quality Board #2 Grade, Pine 1"Thick x
6"W x 8 Feet Long, Planed/Sanded Four Sides,
Actual Size is 3/4" x 5 1/2" x 96"L, Very Good
Condition

4162 Large Fan on Stand, Works Well, Needs
Netting Around Blades, 17 1/2"W x 67"H

4163 Wood Water Skis, 67"L x 7 1/2"W, One is
Missing Foot Holds & Keel, Great for
Decorations or Repair, Good Condition to
Reuse/Repurpose

4164 (4) Rugs in Fair to Good Condition,
Brown/Cream Color Rug 60" x 95", Matching
Brown/Cream Runner 24" x 94 1/2" Dark
Green Rug 72 1/2" x 97", Green Floral Runner
25 1/2" x 93 1/2", Could Use in Garage or
Entrance for Winter

4165 JCPenney Home Town Express, has 11 Pieces,
Good Condition, 6"W Boxes

4166 Family Boyds Bears in Boxes, Good to Very
Good Condition, 3" to 7"Long Boxes, 228331,
01998-41, 02000, 2437, 82500, 227764,
228360, 227747, 227711
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4167 HO Scale Train Cars for Parts, 5" to 8"Long,
Looks Good Condition

4168 Dell Optiplex 790 Computer, Hard Drive
Removed, 4"W x 14 1/2"H x 16 1/2"D, Good
Working Condition

4169 Box with Assorted Reamers - Assorted Cutting
Tools, Carbide Inserts, Etc., Good Condition,
1"+, Box is 11" x 10" x 6"

417 THH Medium Helmet, Five Years Old, DOT
Approved, Black Open Face, Looks Good

4170 Music Boyds Bears Figures in Boxes, Good to
Very Good Condition, 5" to 6 1/2"H Boxes,
227729, 227786, 25320, 227806

4171 Two Plastic Totes 36"W x 18"D x 5"H, Made
in USA, One has a Crack by the Handle but it
Still Clicks Shut, Also a Santa, has Loop on
Back for Hanging & a Christmas Monkey, has
Been a Country Monkey but Would Like City
Living Too

4172 Wood Look Bookcase in Good Condition,
30"W x 18"D x 66.5"H

4173 (2) Old Time Cool Steel Bird Feeder or Plant
Hangers, Clamp Right on Your Deck, 31"L x 2
1/2"Dia Twisted Steel Design

4174 Lamode Button Rack - 187 Pegs, Use for
Buttons or Repurpose, 23"W x 60 1/2"H

4175 Magnetic Whiteboard from Lang, Wine Design,
New in Box, 12 1/4"W x 18"H Box

4176 Nice Childs Size Chalkboard in Good
Condition, 36"W x 24"H

4177 Wooden Plate Rack, 45"W x 29"H, Good
Condition, Older Oak Shows Wear

4178 Wood Look TV Stand with Shelves & One
Drawer, 40"L x 16"W x 24"H, Very Good
Condition

4179 Like New Werner 300 lb Capacity, Work
Platform, Aluminum Construction for Light but
Durable Performance, 48"W x 16"D x 21"H

418 Three 16 Oz. Insulated Tumblers, Straws,
Insulated Coffee Type Travel Mug, Very Good
Condition, Never Used, 6 1/2" to 7 1/2"H

4180 Twin Mattress & Foundation Board, Clean,
Comfortable, No Odors, No Stains, Unique,
Thin, Lightweight Foundation

4181 Steel Bed Frame, Sturdy, Extends Up to King
Size, 70"L x 33" Swing Arms

4182 Tony Little Ab Exercise Chair, Very Good
Condition, 28"W x 42"T Folded

4183 Razor Electric Scooter, No Charger, Untested,
AS-IS, Looks Good, 32"L x 36"H

Lot Title

4184 Nice Blue Steel Lumber Roller Guide for Saw
Work, Folds to Store, 12"Wide Roller, 34 1/2"H

4185 Roll Out Bed on Aluminum Frame, Looks
Good Condition, 39"W x 12"D x 48"H Folded

4186 Vintage Round Vanity Mirror, Fair Condition,
Edges have a Few Marks on Them & Silvering
is Worn/Damaged, 39.5"Dia AS-IS

4187 Economy Trouser, Creaser, Dryers, Two in
New Packaging, Fits Size 10 & Up

4188 Wash Tub, Poly on Stand, Good Condition,
18"W x 24"D x 34 1/2"H

4189 Computer 15"Tall x 17"Deep, Hard Drive
Removed, Working Condition, Good Condition

419 Brand New With Tags Carhartt Mossy Oak
Camo Hunting Hat, Entire Outside of Hat Is
Covered in Camo Including Underside of Bill,
Strap Closure on Back, Manufactured From
High Quality Materials Designed To Last, Has
Adjustable Velcro Rear Strap And Sewn on
Leather Carhartt Logo on Front

4190 Vintage Jenny Lind Wooden Bed Frame with
Footboard & Headboard, Full Size, Good
Condition, Some Wear, 56 1/4"W, Footboard
Rail - One Slot Cracked

4191 King? Size Mattress, Some Light Wear, Overall
Good Condition, 75"L x 72"W x 13"Thick

4192 Medicine Cabinet, Metal with Wood Shutter
Look Cover, Good Condition, 16 1/2"W x 24"H

4193 Car Rabbit Costume, New in Package, 22"Long

4194 The Greatest Moments of a Girls Life Framed
Print, Wood Framed with Glass, 27 1/2"W x 9
1/2"H, Needs Tightening Up, Overall Good
Condition

4195 HP Computer 7"W x 16 1/2"D x 15"T, Metal &
Plastic, Hard Drive Removed, Working
Condition, Good Condition

4196 Wood Look Microwave Cart on Castors, Some
Wear Overall, Good Condition, 24"W x 19
1/4"D x 30 1/2"H

4197 Microwave Cart - Wood Look on Castors, 2-
Door, Good Condition, 27"W x 18"D x 30"H

4198 Formica Top with Metal Banding Table Top, 21
1/2"W x 22"L, Good Condition

4199 Broom, Swiffer Wet Jet, Cobweb Cleaner -
Duster, Rake, Great Your House Clean, Good
Condition, 48" to 60"Tall

42 Plastic "Give Us This Day Our Daily Bread"
Sign, Good Condition, 12"W x 9"H

420 Deer Stealth Camera, 35MM Film, Untested,
As Is, Plastic 6"W x 2"D x 8"H
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4200 New Old Stock TV Antenna, Preassembled
New Condition in Original Box, Get Rid of
Cable Bill! 72"Long

4201 Cool Blast Stand Alone "Air Cooler" Not a AC
Unit Just Helps to Cool Air,  Good Condition
Overall, AS-IS, 15"W x 12"D x 24"H   Update,
Powers On, Fan Works On All Speeds.

4202 Pair of Light Green Pattern Padded Lawn
Chairs, Show a Little Wear, Don't Let the
Looks Deceive You, A Lot of Life Left in Them
& Very Comfortable, Good Condition, 23"W x
33"H

4203 Hollow Wood Interior Door, 28"W x 80"H,
Looks Good Condition

4204 Folding Banquet Table, Folds Out to 30"H, 6'L
x 2 1/2'W, Grey Top, Good Condition

4205 Microwave Cart Wood Look Particle Board,
has Scratches & Wear, Good Condition Overall,
21"W x 14"D x 29"H

4206 HP Computer, Hard Drive Removed, Working
Condition, Metal & Plastic, 7"W x 16 1/2"D
x15"H, Fair Condition

4207 Whitetails Unlimited Entrance Rug or Mat,
59"L x 35"W has Very Little Wear on it, was
Used Inside, Black Rubber Back, Great Man
Cave Item, Good Condition

4208 Brand New in Box - Black Powder Coated
Metal Grill Gazebo Shelter with Black Fabric
Top. If You Love to Grill, You Need One of
These in Your Back Yard! No More Standing in
the Rain Flipping Burgers or the Sun Beating
Down on You While You Grill! It's Big
Enough for Even the Largest Grills at 8 Feet L x
5 Feet Wide x 8.5 Feet High, it has Steel
Shelves & Hooks for Additional Space & BBQ
Tool Storage, Shelters Your Grill from
Damaging UV Rays & Inclement Weather

4209 Queen Size Olympic Pillowtop Mattress, Looks
in Real Good Condition, 60"W x 80"L x
13"Thick

421 Two New Dwayne Wade Crew Socks, 360
Degree Print

4210 Three Natural Finish Hollow Wood Interior
Doors With Brass Finish Hardware.  In Good
Condition.  30"W x 80"T

4211 Twin Size Pillowtop Mattress, has a Layer of
Visco Foam, Approx. 39"W x 80"L x 10"Thick,
No Big Stains, Good Condition

4212 Plastic Folding Banquet Table, Good Condition,
29"W x 6 Feet Long x 30"H

Lot Title

4213 Poulan Pro Weed Wacker - 17" Cut with 25cc 2-
Cycle High Output Engine, Tired of Weed
Growing Around the Trees in Your Yard? You
Can Fix All of That with Your Very Own
Cordless Gasoline Powered Weed Wacker!
Also Includes the Weed & Edge Edger
Attachment, Brand New in Box, 60"Long

4214 (2) Beach Chairs, Few Stains but Both Work as
Should, Good Condition Overall, 22"W x 30"H,
Goes with Orange/Pink Beach Chair

4215 Particle Board 2-Drawer File Cabinet, Good
Condition Overall, 15 1/2"W x 15 1/2"D x 24
1/2'H

4216 Large Furnace Blower Fan, Untested,
Parts/Repair, AS-IS, 18"L x 13"W x 16 1/2"H

4217 Very Large Collection of Approx. 100 Penguin
Figurines, Includes: Glass Carved Stone,
Murano Glass, Art Glass, Crystal, Porcelain,
Brass, Pewter, Mosaic, Dept. 56 & Much More,
Measures from Approx. 2" to 10"Tall, Also
Includes Several Franklin Mint, Mostly Very
Good Condition, 2" to 7"Tall

4218 Angel Figurines from Boyds Bears, 7 Total,
Like New in Box, 4 1/2" to 7"Tall

4219 Story Time Boyds Bears Figurines, Like New
in Box, 6 Total, 4" to 5"Tall

422 Brand New Sealed Two Kingsford Premium
Jumbo Gas Lighters, Extra Long Allowing
Much Safer And Easier Way to Light Grill or
Fire, Adjustable Flame, Child Safety Lock,
Jumbo Fuel Cell, Great For Starting Fires in
Fireplaces, Wood Stoves, 14"L x 2"W

4220 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Frabill 2-Man Ice Shanty with Custom Made
Trailer to Two with Sled or Quad, Flip Over Ice
Shanty with Two Seats in Good Condition
<B>**Sells with Owner's Confirmation**

4221 Very Nice Laminate Wood Top with Metal
Frame Adjustable Bedside Rolling Cart, Tons
of Uses from Crafts to Garage, AS-IS, 15"W x
30"L, 28" to 43"H

4222 (12) Boyds Bear Figurines, Bearstone
Collection, Etc., 4" to 7"Tall, Like New in Box

4223 Metal Fire Pit - 28"Dia x 42"Tall, Good
Condition, Stable but has Some Rust on Cage,
& Missing a Wheel, 26" Door Opening with
Handle & Hinges, on 3-Tier Tripod, Sturdy, AS-
IS, Good Condition

4224 Electric Weed Wacker by Craftsman, Looks
Good Condition,  50"L  Update, Works Great.
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4225 Nordic Track Exercise Bike, Model #728, Very
Good Condition Except the Read Out Doesn't
Work (Electronics), Approx. 3 Feet Wide x 6
Feet Long x 4 Feet Tall

4226 (32) NOS Nylon Zip Ties, 32"Long

4227 Amish Made Rocker Chair, Good Condition,
Just Needs a Touch Up of Stain, Arms have
Been Cut Off, 24"W x 46"H

4228 2-Piece Lot of a 12"Dia Light Fixture, Tested &
Working in Very Good Condition, & 27" Pair
of Pruners in Good Condition

4229 Mansfield Toilet, Needs Cleaned, Good
Condition Overall, 20"W x 26"L x 29"H

423 Brand New In Box Weber Premium Tabletop
Grill Cover, Designed To Protect Your Grill
From Weather And Damaging UV Rays, Made
of 100% Polyester Breathable Material And Has
Drawstring To Ensure Cover Stays in Place,
Made To Fit Weber 100 and 1000 Series Grills
But Will Fit Many Other Tabletop Grills,
16.4"L x 17.3"W x 12.4"H

4230 Schwinn 3-Wheel Jogger/Stroller Good
Condition, Works, Good Brakes & Tires, Silver
Color, 25"W x 50"L

4231 Pink Porcelain Bathroom Sink, Circa 1950,
22"W x 19"D x 12"H, Couple of Small Chips,
Good Condition for Age, Also Pink Elongated
Plastic Toilet Seat, Retro is Coming Back!

4232 Newer Samsung Washer, Model WA422, Tub
Won't Balance for Parts or Repair, AS-IS, Deep
Large Tub, 26 1/2"W x 28"D x 45"H

4233 New Car Costume Bunny Ears & Nose,
Attaching Wire, 23"Tall Package

4234 (2) Antique Solid Wood Pressed Back Cane
Seat Oak Chairs, 17 3/4" x 40 1/2"H, Seat
Dimensions 16"D x 17 1/2"W, Cane Seats Still
in Good Condition, Some Knicks in Wood
Indicative of Age, All Spindles Intact, One
Back Spindle is a Bit Wobbly Due to a Small
Crack

4235 (12) Windham Heights Ceramic Buildings,
Christmas Scene with Plastic Hedges, All
Approx. 5"Tall, Looks in Good Condition

4236 White Plastic Wall Covering Remnant, Good
Condition, Approx. 29"W x 90"L

4237 This Convenient Hitch Mounted Bike Rack,
Gives You Easy Access to Your Trunk or
Tailgate, The Rack Securely Holds Two Bikes
& has Thermoplastic Fittings to Protect the
Finish, 2" x 2" Square Adapter, Good
Condition, 23 1/2"L x 14 1/2"W x 36 1/2"H

Lot Title

4238 (9) Plastic Flambeau Mallard Decoys, Five
Hens & Four Drakes, Like New Condition,
Only Used a Couple of Times, All Have Aqua
Keels, 14"Long

4239 Weedeater Leaf Blower, Electric Blows Good,
Looks Good Condition

424 Brand New Still Sealed Two Instant Light
Disposable Grills, Perfect Grill For Camping Or
Tailgating As They Are Compact And Super
Easy To Use, All You Have to Do is Light The
Starter Sheet And Ready To Cook on Twenty
Minutes Later, Grill Provides Up to Two Hours
of Cooking Time, No Mess To Clean Up
Afterward, Simply Dispose Of Once The
Charcoal Has Cooled, 12 1/2"W x 10"D x 2
1/4"H

4240 Black Plastic & Steel Wheel Chairs, Looks
Good Condition, Great Extra, Seat is 18"W x
36"H

4241 Deluxe Golf Pull Cart, it is Made from
Lightweight Steel Making it Simple to
Maneuver, This Folding Golf Cart Opens &
Closes is a Single Motion, Good Condition,
34.9"L x 9.5"W x 8.5"H

4242 IKEA Gas 4-Burner Cook Top, Stainless Steel,
Used, Some Rust, Fair Condition, AS-IS, Made
by Whirlpool, 21"W x 30"L

4243 Thomasville Queen Size Oak Sleigh Bed
Frame, Cherry Wood, Minor Finish Wear, Very
Good Condition Overall, 63"W x 96"L x 48"H

4244 (4) Paintings on Canvas Show Wear but Good
Condition Overall, Great for Halloween, 18" x
24"H to 24"W x 36"H

4245 Poker Table - 4 1/2 Feet Diameter "Octagon"
with Chip Pocket & Beverage Slot, 32"H, Fair
Condition, Brown Masonite Cover, Folding
Legs

4246 Box Filled with Misc. Stuff - Christmas Card
Holder, Decorative Plate, Girl by Well Ceramic
Bank, 24"L x 16"W x 9 1/2"H, Etc., Good
Condition

4247 Misc. Boyds Bear Figurines, Like New in
Boxes, 7 Total, 02000, 02227, 22773, 227736,
227788, 227761 - 4 1/2" to 8"Tall

4248 Food Baking Berries Birthday Boyds Bears
Figurines, 13 Total, Like New in Box, 4" to
6"Tall

4249 Lot of Women's Sweaters & Shirts, Size
Medium, Some are Cato & Christopher Banks,
Very Good Condition
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425 Kingsford Heavy Duty Stainless Steel Smoker
Box, Brand New With Box, Easily Make
Delicious Smoked Foods At Home With Your
BBQ Grill, Turns Any Type of Grill Into A
BBQ Smoker, Simply Load The Box With
Your Favorite Wood Chips And Place It In
Your Grill, 3 3/4"W x 9"L x 1 1/2"H

4250 Box of Buyer Collectors Price Guides And
Similar Books, Antiques, Pottery, Etc, Paper
Back And Hard Cover, Good Condition

4251 Grey Sterilite Tote With Lid, Filled With
Round Cardboard Cake Bases, Very Good
Condition

4252 (6) Wood Stackable Office Chairs Have Wear
But Overall In Good Condition, Green
Upholstery Is Faded A Couple, 24"W x 33"H

4253 Nylon Carry Bag With Styrofoam Protective
Insert, Unsure Of Use, Maybe A Music Drum,
Item Would Be 20" Diameter x 5"W, Bag In
Good Condition Other Than Small Tear

4254 Heavy Duty Chain, 21' Heavy Chain With
Hooks, 1/2" Links, Ready To Pull Anything

4255 Nice Lot Of Home Decoration Items, Candles,
Candle Holders, Music Box, Bottle and More, 1-
8"T, Good Condition, New In Package

4256 (4) Solid Pine Kitchen Chairs In Good
Condition, 18"W x 38"H

4257 (2) 26" Spoked Rim Bicycle Tires, Fair
Condition - Good Condition, One Is Badly
Rotted

4258 (3) New Stepping Stone Kits, Mosaic Butterfly -
 Never Opened, Family Photo - Never Opened,
Mosaic Flower, 12" Square

4259 2017 GMC Rubber Weatherproof Front Floor
Mats in Like New Condition

426 American Eagle Jeans Size 10 Long, Artist
Stretch, Good Condition

4260 (4) Brown And Striped Patio Lounge Chair
Cushions, Mostly In Good Shape, One Has
Paint On One Side, Fair Condition, AS-IS,
21"W x 48"L

4261 2 Tier Metal Utility Shelf With Wood Shelves,
Some Rust And Wear, Good Condition Overall,
4'W x 2'D x 7'H

4262 (2) Old Wicker Doll Strollers From Grandma's
Garage, One Wood, One Plastic, Both Strollers
Damaged, Fair to Good Condition, 21-37"L

Lot Title

4263 Yard Ornaments - Good to Fair Condition,
Small And Large Little Bo Peep, Sheep, 4 Tulip
Cupholders, 3 Solar Decorations - Not Sure If
Working, 4 Driveway Reflectors - 2 Halloween
and 2 Christmas, 5 Yard Decorations, Swan
Decoration With Solar Light - Not Sure If Solar
Light Works, 12 to 31"T

4265 20' Chain With Snap Hooks, (5) Shelf Brackets
- White 10", Heavy Duty Clevis - 7" x 3 1/2",
Heavy Duty 3" Rubber Castor, Good Condition,
New

4266 Tupperware Box Lot, Cheese Keeper, Pickle
Keeper, Pancake Shaker Storer, Juice
Container, Pie Slice Keeper, Large Storage
Bowl With Lid, 2 Freezer Keepers, 3 Sandwich,
Pop Bottle Seals, Large Square Storage, All
Clean Good Condition, Non Smoking Home, up
to 10" Square

4267 Lot Of (14) Extra Small to Small Dog Items, 2
Collars, 2 Leashes And 2 Disney Bowls, 10
Outfit Clothes - 3 New and 7 Used, All In Good
Condition

4268 Millenium 2000 Flag From Bissell, 3'W x 5'L,
Outdoor Quality, Good Condition

4269 Stained Pine Bookshelf, 1 Small Decal On The
Side, 3' Wide x 40" Tall x 9 1/2" Deep, Some
Wear Marks, Sturdy, Good Condition Overall

427 Four New Women's Champion Size 5-9 Mini
Crew Socks, Our Warmest Heavyweight

4270 (3) Baskets Use For Crafts or Flowers or
Repurpose, One Clip On Work Light Use For
Hard To See Job, Plus 2 Decoration Flower
Pots, Great For These Small Plants, Good
Condition, Up To 6"H x 15"Diameter

4271 (9) R/C Plane Wings, All Are Great Condition,
All Approximately 48" Wide

4272 Laminate Top Kitchen Table With 2 Leafs and
5 Chairs, 1 Chair Needs Seat Reglued, Table
42"W x 60"L With Leaves, Some Paint On
Table, Chairs have Wear Spots, Fair to Good
Condition, AS-IS

4273 Golden Eagle Bow, 55 lb Draw, Sights Are
Rusty And Damaged, Fair Condition, 42"L, AS-
IS

4274 Christmas Lights, Stars And Snowflakes, Most
Work, Good Condition Overall, AS-IS

4275 Golds Gym Exercise Bike, Works Good,
Instrument Panel, Need Batteries And Battery
Cover, 24"W x 36"L x 56"H, Untested AS-IS

4276 (2) 20" Spoked Rim Bicycle Tires, Good
Condition
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4277 Tote Full Of Bags, Different Shapes and Sizes,
Cloth, Nylon, Etc, Up to 10"W x 20"L x 11"H,
Some Stained, Fair to Good Condition

4278 Wood Glider Rocking Chair With Cushions,
Good Condition, Seat Spring Needs Repaired,
28"W x 41"H

4279 Full Size Leather Bed Topper, Great For
Camping, Needs Washed, No Smell, 54"W x
75"L

428 New Pistol Case With Protective Foam Interior,
Outside Size 13" x 9" x 3", Inside 12"W x 6"D
x 2 1/2"H, Has Holes For Padlocks

4280 36" Diameter Laminate Top Table With Wood
Legs, In Good Condition

4281 Coleman Road Trip Propane Grill, Fold-N-Go,
Works Good, Handle/Base Has Been Repaired,
Otherwise Good Condition, 32"W x 32"H x
22"D

4282 Box Lot Of Misc Purses And Clutch Hand
Bags, Mostly Good Condition, 4"W x 3"H to
15"W x 10"H

4283 (5) Brown Vinyl Stacking Chairs With Metal
Frames, Look To Be In Good Condition, 16"W
x 32"H Each

4284 **NO SALE - SELLER WANTS $400 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Patriot Brand
Leaf, Lawn Vacuum, Blower, 5.5HP, Honda
Engine, Chips Branches up to 2 Inches, Clears
24" Wide Path, Mulches Leaves So There Is no
Packing Down Leaves, Flip The Lever To Turn
The Vacuum Into A Leaf Blower, Starts On 1st
Pull, New One Sells For $1399,  Sells With
Owners Confirmation

4285 Box Of VHS Movie Tapes, All Kinds, Many
Old Classic 40's - 50's And Newer Like
Beaches and Sister Act, Good Condition, New
In Package

4286 Open Mystery Box , 19 1/2"L x 16"W x 9 1/2"T

4287 Kitchen Faucet, High Arch, Lead Free Stainless
Steel Single Lever, Single Handle, Pull Down
Sprayer, Brushed Nickel With Deck Plate,
Missing A Fastener Nut, Looks Good
Condition, AS-IS, 18"T

4288 6 Outdoor Aluminum Chairs With 5 Cushions,
Will Never Rust, Light Weight, Sturdy,
Comfortable, Need Repainted, Good Condition
Overall, 24"W x 37"H

4289 Cute Orange And White Circle Rug, 23"
Diameter, Like New With Tags

429 Nice Light Blue Small Dog Carrier, 11"H x 16"
x 7", Hardly Used, Great Condition

Lot Title

4290 HP Computer Tower, Working Condition, Hard-
Drive Removed, 7"W x 17"D x 15"H, Good
Condition

4291 Round Charcoal Grill, Has Wheel For Rolling
Around, In Good Condition Overall, 21"
Diameter x 34"T

4292 Sentinel 245/65/R17 Tire, Looks Good
Condition, Tread Wear Minimal

4293 Brass Bar Foot Rest With 6 Brackets To Fasten
to Floor Brass Bar Is 9' 10" Long, 2" Diameter,
This is The Real Mccoy, Solid Brass Will Clean
Up Nice, Told It's From Bar In Bay City, Needs
TLC, Fair Condition

4294 King Size Chelsea Pillowtop Mattress, Looks
Real Clean, Was RTV For Breakdown Of Foam
Comfort Layers And Side Casing Failure, See
Tag on Mattress, Good Condition Overall, AS-
IS, 15" Thick

4295 Queen/Full Solid Pine Cannonball Headboard,
Rail Slots For Queen Or Full Size Bed, Good
Condition, 63"W x 47"H

4296 White Metal Daybed Missing The Back Rail,
Comes With Spring Frame, Uses Twin Size
Mattress In Good Condition Overall, Sold AS-
IS, Approx 39"W x 76"L x 39"H, Head And
Footboard Are White Enamel Paint, Well Cared
For Non-Smoker Pet Free Home, Great for an
Extra Bedroom or Cabin

4298 Used Rubber Truck Bed Liner, Used In Both
GMC Sonoma And Chevy S-10, 56"W x 70"L
x 1/4" Thick, Items Never Move Or Slide, Puts
Plastic Liners To Shame, Years Of Use For
Your Truck, Shows Wear, Come Preview, Fair
Condition, Solid, AS-IS

4299 (2) Large Round Plastic Buckets With Lids,
Both Look Very Good Condition, AS-IS, 22"
Diameter x 18"T Each

43 Cute Wood Trinket Shelf With Heart Cut Out
Doors, Very Good Condition, 8"W x 17"H

430 Breathe Right Nasal Strips, Original (28) Large
Tan Strips, Equate (26) Medium Clear Strips,
4"H Box, Looks Good

4300 Large Mystery Suitcase, Good Stuff, 9"W x
28"L x 2"H

4301 Reliance 40 Gallon Electric Water Heater Out
of Mobile Home, Five Years Old, Wires Are
There But Need to Be Reconnected From Top,
22"W x 21"D x 55"H Counting Pipes

4302 Partition Style Metal and Glass Jewelry Rack,
Heavy Duty, Some Hooks Bent, Overall Good
Condition, Multi Tier Multi Hook, 24"Diam x
44"H
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4303 Christ if Christmas T-Shirt Matthew 1:21 Size
XL Gildan, Very Good Condition

4304 27 Qt. Sterilite Tote Full of Coffee Mugs,
Dessert Cups, 2 3/4" to 4 3/4" Good to Very
Good Condition, Loose Packed

4305 Home Decor Lot in Nice 54 Qt. Sterilite Tote,
Candle Holders, Doll Chair, Shelf And More,
5" to 26 1/2"H in Good to Very Good Condition

4306 Tote Full of Cooking Related Items, Crock Pot,
Pans, Waffle Maker and More, Untested, Some
Missing Lids, As Is, Look Good, 12"Diam Plus

4307 Outdoor Lot With Flower Pots, Bird Feeder,
Wind Chime, Extras, All in Nice Blue Tote, 4"
to 40"H, Good to Very Good Condition

4308 Box of Hardcover and Paperback Price Guides,
Cookbooks, And More, Good to Very Good
Condition

4309 Giant Assortment of White Plastic Wilton Cake
Decorating Acc. Good To New Old Stock, 4" to
16"L or Tall

431 Coleman Battery Operated Lantern, Worked
When Put in Storage, Looks Good, As Is, 15"H

4310 Tote With Lid Filled With Kitchen Items-
Cookie Sheets, Food Choppers, Can Holders,
Meat Tenderizer, Pie Tin, Plastic Noodle
Holder, Garlic Press, Ladle, Can Opener,
Silverware Holder, Pampered Chef Measuring
Cup, Rolling Pin, 3" to 25 1/4"L Tote, Good to
Very Good Condition

4311 Huge TY Beanie Baby Collection of (23) Total,
Eight Have PVC Pellets, All 20 Plus Years Old,
1995 Snort The Bull, 1993 Valentino Bear, Two
1996 Spike Rhino, 1998 Roam Buffalo, 1993
Ramsey, 1998 Jake The Duck, 1995 Derby
Horse, 1996 Scoop, 1995 Seaweed Beaver,
1997 Stretch, 1993 Moose, 1995 Skunk, 1993
Cow, 1993 Bear, 1996 Bear, 1993 Teenie
Beanie Baby Inch, 1998 Holiday Teddy in Hard
Plastic Case, 1999 Millennium Bear, and More,
Good to Very Good Condition, Come Preview,
Some Ear Tags Say Original Beanie Baby

4312 Box of Glass Items- Mostly Long Red Stem
And Christmas Long Stem Glasses For Candles,
Plastic Charger Trays, 7" to 13"H, Good to
Very Good Condition

4313 Gear Sports Big Cotton T-Shirt Size XL,
Operation Enduring Freedom Anti Terrorist
Strike Force, Good Condition

4314 Dip Chiller For Parties and Five Party Trays, 6
1/4" to 15 1/2"  Like New.

4315 Approx. 50 Round Clear Plastic Covers, New
Old Stock, 10"Diam x 5 1/2"H

Lot Title

4316 Kitchen Rite Manual Ice Crusher Hand Crank,
Looks in Good Condition, 5 1/2"Diam x 8 1/2"H

4317 Five New Girls Size Small/6 Hanes Premium
Comfort Soft Tagless Briefs

4319 New Women's Size 4-10 Alaska Knits,
Premium Wool Crew Socks, Made in USA,
Bear Design

432 Remote Dog Trainer, Only Used About Three
Times, Needs Charge From Sitting Around
House, Works Good, Paid $137. New, 6 1/2"H
Box, Looks Good

4320 Cross Stitch Books, Leaflets, And Extra, Older
Pattern But Still Good Condition

4321 New in Box Elegance Trifle Glass Bowl, 9"Sq.
Box

4322 Brita Water Filtration Pitcher System, Needs
Filter, Looks Good, 4 1/2"W x 10"D x 10 1/4"H

4323 Two New Women's Champion Size 5-9 Crew
Socks, Our Warmest Heavyweight Grey and
Black

4324 Four New Women's Hanes Size 6/Medium
Premium Tagless Hipsters, Microfiber Cool and
Comfy

4325 Three New Men's Shoe Size 7-12 Dress Crew
Socks by Good Fellow & Co.

4326 Applique Patterns For Fixing Up All Ready
Made Garments, Good to Very Good Condition

4327 Tons of White Cardboard Round Cake Bases,
Tons of Uses, Pizzas, Crafts, Etc. Good to Very
Good Condition, 6 7/8" to 12"Diam

4328 New In Box White Plastic Wilton Revolving
Cake Stand, 11"W x 3"D x 11"H

4329 Antique General Slicing Machine, Good
Condition, 13 1/2"W x 10"D x 7"H

433 Eastpak 15" Bookbag, Red And Black Seabourn
Beanie, Good Condition

4330 New Jumbo Blind Duster With Refills, 2
1/2"Diam x 17"L x 3"H

4331 Two New Women's Champion Size 5-9 Crew
Socks, Our Warmest Heavyweight, Brown And
White, White and Black

4332 Nice Rotisserie Rod, Good Condition, 31"L

4333 New With Tags Women's Large Assets By
Spanx Shaping Cami Soft Nude Color

4334 Cayenne Food Warmer Made in USA, Model
17508 Some Wear Overall Good Condition, See
Pictures,  14"W x 10"H x 22"L  Update, Tested
and Warms Up, Seems To Work As Should. 

4335 (12) New Pairs of Women's White Anklets,
One Size, Great Gifts
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4336 New Lavender Oil, 100% Pure Therapeutic
Grade Essential Oil, 2 Fl. Oz.

4337 Aluminum Chicken Roaster And Dip, Two
Piece By House 2 Home, 14 1/2"Diam,
Instructions Included, Used Once, Very Good
Condition

4338 Two New Women's' Champion Size 5-9 Crew
Socks, Warm Lightweight, Brown and
Brown/White

4339 Four New Women's Size 9/2XL Hanes Tagless
Hi Cuts, Microfiber Cool and Comfy

434 Box of Paperback and Hardcover Books,
Fitness Walking, Alaska, US Navy Carriers,
And More, Good To Very Good Condition

4340 Four Pan Mini Loaf Rack, Good Condition, 6
1/4"W x 16"L Box

4341 Three New in Box Two Tier Tidbit Trays, 10
3/4"W x 10 3/4"D Boxes

4342 (13) Metal Wire Cooling Racks For Baking,
Perfect For Upcoming Holidays, Very Good
Condition, 13 3/4"W x 10"D

4343 Two New Girls Size 30/Small Hanes Sleek and
Smooth Underwire Bras

4344 New Arctic Chill Towel, Feel Up to 30 Degrees
Cooler, 10 3/4" Container

4345 Three Fun Shaped Baking Tubes, 10 3/4"L Box,
Looks New

4346 New Socks, Various Colors, (12) Pairs, One
Size, No Show

4347 Country Wreaths and Baskets, Hard Cover
Excellent Shape, Great For Different Shape
Baskets and Wreaths

4348 Two New Women's Champion Size 5-9 Crew
Socks, Warm Lightweight

4349 Nice Lot of Aluminum Bakeware in Good
Condition, Includes Cake Pans, Small Muffin
Tin, Measuring Cup, Pizza Pan, 9" to 12"

435 Huge Lot of Embroidered Material And Extras,
Beautiful Pieces With Lots of Designs and
Sizes, 14" Plus in Good to Very Good
Condition, Some Stained, As Is

4350 Dole Yonanas Dessert Maker, Looks Good, As
Is, 15"H Box

4351 Two New In Box Two Tier Glass Tidbit Trays,
10 3/4"L x 10 3/4"D Boxes

4352 Pampered Chef Lot With Lots of Recipe
Booklets, Two Nice Zipper Bags, Good to Very
Good Condition

Lot Title

4353 Brand New Jim Beam Cast Iron Square Grill
Pan, 10"W x 16 1/4"D x 2"H, Preseasoned,
With Handles

4354 Bunn Pour Omatil Coffee Maker, Two Warmer
Spots, 8"W x 18"L x 18"H

4355 New Women's Posture Top, Size Small

4356 St. Johns Bay Navy Blue Coat, Size XL, Very
Good Condition

4357 Three White Wood Lollipop Display Stand,
Good Condition, 16"W x 11"D

4358 Vintage Aluminum Arctic Cooler With Lid,
Pour Spout And Insulated, Nice Graphics, Very
Good Condition For Age, 13"D x 18"H

4359 JVC MI EGO Mixer Six Channel Stereo With
Reverb, Mic and Line Inputs, In Case 11"W x
9"D x 4"H, Very Good Condition

436 Box Lot of Regular Kerr and Ball Mason Jars,
Quart Size, 7"H, Good to Very Good Condition

4360 Fan Light Kit With Globes, Like New, Never
Used, 15"D x 6"H

4361 Very Cool Steel Wood Carrier, Good
Condition, Has Claw Feet, 13 1/2"W x 21 1/2"L
x 12"H

4362 Two New Men's Shoe Size 6-12 Champion
Wool Blend Crew Socks, Warmest,
Heavyweight

4363 Vintage Gas Tank, Clean Inside Has Gas
Petcock, One Small Dent, No Rust, 21"L x
10"W Narrow Opening 4" x 3/4", Thinking Its
From A Yamaha But Not 100% Sure, 21"L

4364 Vintage Ten Savory Spiders Skillet, Used But
Should Clean Up, Or Use For Display, Good
Condition, 10"Diam x 17 1/4"L x 2 1/8"D

4365 New With Tags Auden Size 42DD Superstar
Bra, Full Coverage, Lightly Lined T-Shirt Bra

4366 New Men's Size Small 28-30 Jockey Boxer
Briefs And Bonus 7-12 Size Crew Socks,
Diamond Cushioned Comfort

4367 LC Smith Bros. Older Typewriter, 10"W x
16"W Cartridge x 15"D x 10"H, Looks
Complete, Good Condition, Unknown Working
Condition

4368 Shell Dishes And Vases, 4" to 12", Large 15"
Shell Bowl And Two Green Shell Dishes 6",
Good to Very Good Condition

4369 Six Reflector Baffles For Lighting Fixtures,
Some Mounting Hardware, Lithonia Lighting,
15"Diam x 9"H Approx.

437 Kitchen Box Lot- Wok, Cutting Board,
Watermelon Slicer, Cleaning Pads, Food
Chopper, 8" to 13"L or Diameter, Good to New
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4370 New With Tags Bali Size 38D Bra, Black
Smoothing With Concealing Petals Inside

4371 54" Vintage Tablecloth And Six Vintage
Placemats, Napkins, Still in Very Good
Condition, 12"Sq.

4372 Silver Bowl Full of Sparkling Fruit, 14"Diam x
12"H, Very Good Condition

4373 Retired Small Partylite Black Zinc Patterned
Glass Lantern, Door Opening, Hook on Top,
Indoor or Out, Very Good Condition, 11"H

4374 New With Tags Paramour Size 40DDD Geo
Lace Four Section Cup Bra, Black in Color

4375 New Cable Knit Infinity Scarf, 100% Acrylic,
61"L x 15"W Wear Multiple Ways, From
Smoke Free Home

4376 Eight Bottle Wine Holder, Five Matching Wine
Glasses, 19"W and 7 1/4"H Good to Very Good
Condition

4377 Retired Medium Partylite Black Zinc And
Patterned Glass Lantern, Door Opening, Hook
on Top, Use Indoor or Out, 15"H

4378 Six Clear Plastic Plexiglass Pieces, For Cake
And Candy Displays, Good Condition, 8"Diam
to 21"W

4379 Evan Picone Size Small Red Long Women's
Coat, Red and White Gloves, Needs Cleaning,
Overall Good Condition

438 Wood Drop Leaf Table, 32"W x 13 1/2"D x
30"H, Sides Down, Some Wear, Overall Good
Condition

4380 Four Boxes of VHS Movies, K-Pax, City
Slickers 2, Boys on The Side, And More, Good
Condition

4381 25 Plus Disney Files Magazines in Good
Condition

4382 Sandpaper Mostly Aluminum Oxide Coarse to
Extra Fine, 4 1/2" x 5 1/2" New In Package, 9"
x 10", 9" x 11" Sheets and Seven Discs, 4 Plus
lbs.

4383 Four Complete and Two Half Sets of Hockey
Cards, 1992 O Pee Chee Premier, 1991 Topps,
1991 Score, 1991 Parkhurst Series 1 & 2, 1991
Score English Ed. Series 1, 4 1/2" to 10 3/4"L
Boxes

4384 Metal Serving Cart on Wheels, Three Shelves,
Solid, 22"W x 16"D x 30"H, Some Stains,
Overall Good Condition

4385 Pineboard Pie Safe, Solid in Very Good
Condition, 27"W x 12"D x 44"H

4386 Five Golf Clubs, Mac Gregor Two Irons, Three
Woods, Good Condition, 37" to 44"L

Lot Title

4387 Vintage New Royal Sewing Machine In Wood
Cabinet, Been Stored Quite Some Time, Good
To Fix or Reuse, Repurpose, 34"W x 18"D x
30"H

4388 Norman Brand Professional Photography
Lights, Controller, Stands Etc. in Black Canvas
Zip Up Bag, Controller Powers On, Few Lights
Work, The Rest Untested As Is, Six Lights
Total Plus Paperwork, High Dollar Equipment
From Local Photography Estate, Good to Very
Good Condition, 10" Plus

4389 Grey Plastic Nine Gallon Campbell Hausfeld
Sand Blaster, 36"H Untested, As Is, Looks Good

439 Box of Cherished Teddies Figurines, Over 40
Pieces, 2" to 5"H, Some Baby, Dusty But Very
Good Condition

4390 Red Three Wheel Scooter 29"H and 23"L x
12"W, Some Wear, Overall Good Condition

4391 Two Baskets, Door Lock, Two Sets of Weight,
5" to 16"W or Long

4392 Katcher By Honda GCV 160 2600 PSI Pressure
Washer, Has Compression And Fire, May Need
New Gas, Good Condition, 22"W x 26"D x 40
1/2"H

4393 Craftsman 10" Table Saw, Motor is Bad,
Powers On But Makes Load Noise, Sold As Is
Or For Parts, 31"W x 22"D x 37"H

4394 Vintage 70' Little Tikes Playhouse in Good
Condition, Blue Sticker Little Wrinkle, Has
Hanging Light With Upstairs, If It Was Larger I
Would Move In! Solid Toy To Play With For
50 More Years, 28"W x 17 1/2"D x 21"H

4395 Two New In Box Belser 35 MM Negatives
Units, 14 1/2" to 15 1/2" Long Boxes

4396 Green Red Christmas Tote With Lights- Small
Blue Tree, and More! 5" to 21"L

4397 Blue Pedal Car, Some Wear, Overall Good
Condition, As Is, 22"W x 42"D x 17"H

4398 7 1/2 Christmas Tree, Colorado Spruce, Lights
Work, Very Expensive New, Good Condition

4399 Petsmart Pet Porter Super Large Kennel, Some
Rust on Grates, Some Defects But Solid, Some
Cracks, Top And Bottom Zip Tied, 48"L x
32"W x 36"H, Overall Good Condition

44 Gourd Birdhouse, 12 1/2" x 7" x 7"

440 Huge Box of Batteries, All New in Package,
(21) Packs D Cell, (5) 9V, (7) AAA, AG13, (2)
377, (2) CR2032, (4) AG 13, As Is
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4400 100 Amp Breaker Box, (12) Spaces Plus Main
Breaker Includes Two Single Pole Breakers,
One Two Pole and One Tandem 15A Breaker,
Bryant, Good Condition, As Is, 13 1/2"W x 4
1/2"D x 19"H

4401 Electric Recline and Lift Chair, Needs
Cleaning, Stored in Shed, Good Condition, In
Working Condition, 35"W x 32"D x When In
Sitting Position

4402 Miller Downdraft Furnace, Out of Mobile
Home, Only Five Years Old, Propane, No
Chimney, 2" PVC Intake and Outtake on Top,
20"W x 25"D x 56"T, Very Good Condition,
60,000 BTU Input, 57,000 BTU Output

4403 28-Space Bulldog Pushmatic Breaker Box,
Includes (14) Single and Four Double Pole
Breakers, Good Condition, As is, 14 3/4"W x
4"D x 27"H

4404 Whirlpool Fridge, Works, Needs Cleaning,
30"W x 31"D x 66"T, Clean and Use, Good
Condition

4405 Kenmore 70 Series Clothes Washer, Needs
Cleaning, 27"W x 26"D x 36"T, Fair Condition
As IS

4406 One Pallot Lot, Massage Mat, Pelonis, Heat and
Fan, Air Care, Humidifier, Radiant Heaters,
Over the Toilet Shelves, Return to Stock and
More, All As Is, 10 to 34 3/4"T/L Boxes

4407 Ladies Red Jacket From Boundary Waters, Size
L, Good Condition

4408 Four Outdoor Landscape Lights, Some Wear,
Good to Clean Up and Use, Unknown Working
Condition

4409 Laundry Basket With Clear Glass Pitchers,
Bowls and More, Some Cut Glass, 2"Diam to
12"Diam/Wide, Good to Very Good Condition,
Loose Packed

441 Vintage Dazor Desk Lamp, Very Good
Condition, Heavy, Works, All Original, 18 1/2"
x 29"H

4410 Huge Lot of Sheets, Covers, Shower Curtains,
Doilies and More, Fun To Go Through, Nice 18-
Gallon Tote, Use or Fabric for Crafting or
Sewing, 18"T

4411 Nice Heavy Duty Rugged Traveler Black Bag
Lots of Storage, Good Condition, 25"W x 14"D
x 16"H

4412 Huge Lot of Bags and Purses In A Nice Storage
Tote, 4" Wallet to 18"W Tote, Good to Very
Good Condition

Lot Title

4413 Large Lot of Frames, Various Shapes and Sizes,
Some New, All in Nice Green Tote, Metal and
Wood With Glass, 4 1/2"W x 6 1/2"H to 17
1/2"W x 16"H

4414 Nice home Decor Lot With Candle Holders,
Knick Knacks and More, Good to Very Good
Condition, 2 to 14 1/2"T

4415 Patriot Boyd Bear Themed Bears, Resin, In
Boxes, Good To Very Good Condition, 6 1/2 to
12"L/T Boxes

4416 Beautiful 1940's Silk and Lace Wedding Dress
With Beaded Veil, Collapsible Skirt Hoops and
10-12' Silk Train, Needs a Better Home  Good
Condition Overall

4417 Girls Dance Outfit, 3-Piece, No Size, Good
Condition

4418 Two New With Tags Girls Large, Hanes
Everyday Comfort Bandini Style Bras Many
Ways to Wear

4419 HP Computer, Hard Drive Removed, Working
Condition, Metal and Plastic, 7"W x 17"D x
15"T, Good Condition

442 Realistic Miracord Lab 60 Stereo Turntable
With AKG x 25S Cartridge And Dust Cover
(Plastic) Good Condition

4420 New Type C Charging Cord With Wall Plug In,
5 1/2"T Package

4421 New Women's 4-10 Size Alaska Knits,
Premium Wool Crew Socks, Made in USA

4422 New in Package Fortress Round Locks By
Master Lock, 3"Diam Each, Lock It UP

4423 Bose VCS-10 Center Channel Speaker, Good
Condition, 21"W x 6"D x 3 1/2"H

4424 Filtrete Air Filtering Appliance, Tested and
Turns On, 14"W x 7"D x 18"H, Good Condition

4425 Cordless Black & Decker Vacuum, Untested,
13 1/2"L, Good Condition

4426 Lot of Four Pairs of Scissors and Magnifying
Glass, LED, Untested, Good to Very Good
Condition, 6 to 8"L

4427 Two New Champion Women's 5-9 Size, Wool
Blend Crew Socks, Warmer Midweight

4428 Two New With Tags Women's M/L Size Thigh
Highs, A New Day Brand, Black Stripe

4429 Vintage Empire-Matic Aluminum Automatic
Electric Coffee Maker, Model #1912B, Made in
USA, Makes 4-12 Cups, 120 V, 535 W, A.C.
Has A Flavor Selector, Automatic Warming,
Drip-Proof Spout and Easy Clean Design, Good
Condition, Works, 10 5/8"H Without LId, 12"
With
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443 Vintage Brown Adjustable Arm Lamp, Works,
Can Attach to Tabletop, Wall, Desk, Some
Wear, Overall Looks Good, 18" and 28"L
Sections

4430 New Unused Cone-Shaped Candy Bags, 7"W x
12"L Approx.

4431 Three Pairs of SHoes, Women's Two Flip
Flops, Never Worn Slippers, Medium, 40 and
42 Size

4432 hp Computer, Hard Drive Removed, Working
Condition, Metal and Plastic, 7"W x 17"D x
15"T, Good Condition

4433 Two New With Tags Auden XS (0-2) Size,
Lace Hipsters, Gold and Smart Blue

4434 Rite Aid Model BP3AQ1 Adult Size Blood
Pressure Cuff, So Easy, Put On Cuff, Press
Start, Moments Later It Gives You Your BP
And Pulse, LIke New WIth Carrying Case and
Batteries and Quick Start Guide, 5"L x 4"W

4435 Dr.Scholl's Foot Bath, Untested, Good
Condition, As Is, 14"W x 15"D x 5 1/2"H

4436 New Cell Phone Lanyard, 6"L Package

4437 Two New Womens 5-9 Shoe Size Champion
Crew Sock,Warm Lightweight

4438 New Prairie Tote Rhapsody of Reds By Jenni
Calo, Connecting Threads, Complete Kit
Includes Instructions and Fabric, 9"W x 11
1/2"T Package

4439 Two Sewing With Nancy Notebooks, Leaflets
WIth Ideas and Pattern For Sewing Items, Good
Condition, 11 3/4"T

444 Oak and Oak Look Desk, Slide Out Tray And
Drawer, Good Condition, 42 1/2"W x 25"D x
30 1/4"H

4440 Quesadilla Maker, 10"W x 11 1/2"D x 4 3/4"H,
Four Tiki Mugs, Coffee Carafe.  Very Good
Condition.

4441 Four New Women's Size 6/Medium Hanes
Premium Mesh Lightweight Bikinis

4442 Like New Orange Plastic Stanley Panel Carry
Tool, 6 1/2"W x 15"T

4443 Walmart Customer Returned TVs - Lot of 16
Total, Pallet ID19098569, Delivered to 1BID
from Walmart Return Center - Expect High
Percentage of Damaged TVs Including Possibly
Missing Cords & Remotes & Manuals, AS-IS

4445 Dell Optiplex 780 Computer, 4"W x 13"D x
12"T, Hard Drive Removed, Metal and Plastic,
Working Condition

4446 Folding Luggage Cart, Good Condition, Folds
to Transport, 12"W x 20"T Folded

Lot Title

4447 Four New Women's Size 9 2X, Fruit Of The
Loom, Tag Free Bikinis, Breathable Micro Mesh

4448 Two New Women's Champion 5-9 Shoe Size,
Crew Socks, Arch Support, Our Warmest
Heavyweight

4449 Mystery Carry On, Lots of Fun Things, Do You
want to Miss Out? 12"W x 14"L x 11"T

445 Box Lot- Soundbot Speaker, Untested, 5" Solid
Caster Wheels, Small Extension Cord And
More, 4" to Several Feet, Looks Good To Very
Good Condition, As Is

4450 New in Unopened Package, Jan Hagara Lydia
and The Shirley Temple Doll, Kit Contains
100% Polyester Fabric, 100% Wool Crewel
Yarn, Cotton Floss, Needles, instructions and
Stitch Chart, 10"W x 14"T

4451 PC, Dell Optiplex GX620, 4 GB Ram, 160 GB
Hard Drive, Dual Core Intel 2.8 ghz, DVD
Burner, Keyboard, Mouse, 17" LCD Monitor,
Windows 10 32-Bit/Version 2004, Turns On,
As Is

4452 Child's Sweater Strickwaren Pfister, Missing A
Button, Some Light Stains, Good Condition,
Small? No Size Tag

4453 Real Nice Seabourn Jacket, Grey, 2XL, Good
Condition

4454 30' of 1/2" Rope, Would Be Good For Display
Purpose or Could Use, Good Condition

4455 Crock, 12 1/2"T x 12"Diam, Good Condition,
Just In Time For Sauerkraut, #4 Crown Stamp,
USA

4456 Antique Cabbage Slicer, In Good Condition,
9"W x 24"L x 4"H

4457 Miscellaneous Craft Book, Country Dolls, The
Craft of Quilting, Raffia Point, Good Condition

4458 Vintage 80-90's US Military Backpack With
Many Pockets In Olive Green, 24"T, Good
Condition

4459 Three Old Hand Saws, One is Warranted
Superior", 29"L, From Old Barn Sturdy but
Rusty, Maybe Antique, Nice Wood Handles,
Left or Right Hand

446 Five Michigan Sports Items- Detroit Red
Wings, Michigan, Detroit Tigers, Home Team
Pride! Medium to XL, Good To Very Good
Condition

4460 Red Coca-Cola Case 19"W x 12 5/8L x 4 3/4"T,
Four 16 Oz. Clear Coke Bottles and Two White
Frosted Bottles, Two 8 Oz. No Refills, One
With Label, Two Coke Glasses 6"T x 3"Diam,
Plastic Coke Ornament, 4 3/8"T x 1 1/4"Diam,
Good Condition
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4461 Two Vintage Accordian Style Lens Cameras in
Brown Vinyl Zip Up Case, Good Condition For
Repair or Display, As Is, Foldex and Unmarked,
6"L to 9"W

4462 Antique Vintage Popcorn Popper, 27"L, Good
Condition, Antique Vintage Popcorn Popper
Thrifty 18 1/2"L, Good Condition

4463 New With Tags Maidenform Size Large,
Shaping Thong, Nude Color, Cool Comfort

4464 Three Old Celluloid Table-Top Vanity Items,
Some Staining, Also Electric Shavers Lube Kit
Box With Small Jar, Six Small tools and One
Bone Tool, Good To Very Good Condition, 1
1/2"T to 3 3/4"W

4465 Two Pair Size 9 Skates, One Old, Worn, One
Good Condition, Nice Decorative Pieces,
Leather and Metal

4466 Very Sturdy Oversize Vintage Wood Clamp,
Very Good Condition, 4"W x 20"D x 24"T

4467 New With Tags Women's Size Medium, Assets
by Spanx, Shaping Open Bust Bodysuit Naked
Color

4469 Assorted Shaped Brown Cardboard Cake Bases
For Cake Decorating, 14"Diam to 20"Diam,
Good to Very Good Condition

447 Boating Lot of Five Items- Three Life
Preservers, Cast Iron Boat Anchor With Rope
Made By Trade And Pair of Boat Motor Muffs,
Great Items For Any Boater, Good Condition,
14"H or Long Plus

4470 New in Box, Truveo Jade Roller and Gua Sha
Massage Tool, 6 3/4"W Box

4471 New, Resealable Mylar Storage Bags, (100)
Pieces, 4" x 6"

4472 Vintage Global 3/4 Parlor Scale Guitar, Very
Dusty, Estate Find, Great Wall Hanger or Could
Be a Nice Project To a Handy Musician, Good
Condition, As Found, 34"L

4473 Cast Iron Skillet In Good Condition, Texsport
Brand, 14"W x 2 1/2"H

4474 Real Nice Seabourn Jacket, Antarctica Layering
System, Can't Find Size, Maybe 2XL

4475 Antique Cast Singer Sewing Machine Base, 28"
x 21" x 16", Started to Tile But Didn't Ever
Finish, Good Condition to Fix or Redo

4476 Baby/Child's High Chair, Fair Condition,
Project Piece, Reuse/Repurpose, 17"W x 20"D
x 42"H

4477 Nice Home Decor Lot With Bears, Baskets,
Candle Holders and Figurines, 1"Diam to 14"T,
Good to Very Good Condition

Lot Title

4478 Heavy Duty Tool Cabinet, Built Like Fort Knox
With 1/6" Steel Plate, Have Four Individual
Storage Areas, 31"W x 41"T x 18"D, Perfect
For Those Special Tools You Want Secured.
Very Good Condition.

4479 8' x 6' Area Rug, Good Condition, Tan

448 Men's Haggar Dress Shirt, Pink Size 15- 15
1/2, Very Nice, From Smoke Free Home, Good
Condition

4480 Lights of America Shop Light, Includes One
Working Bulb, One Needs To Be Replaced,
Clean, 48"L, Includes Two S-Hooks for
Hanging

4481 1/4" Plywood, Three 4" x 8 Sheets, Ten 48" x
38" Sheets, Might Be Some Type of Paneling
One Side Looks Finished But Without The
Grooves.  Good Condition.

4482 Headboard, Metal, Good Condition, Reuse or
Repurpose, 77 1/4"W x 27 3/4"H

4483 Two Metal Car Ramps, Rusty But Still Good
Condition, 11 1/2"W x 35"D x 11"H

4484 Folding Table, Good Condition, 2 1/2'W x 8'L
x 30"H, Ready For Your Party

4485 Three Bifold Closet Doors, Wood, 24"W x
75"T Open

4486 (28) Pieces Yellow Pine Boards, 1/2" Thick x 5
1/2"W x 22 1/2"L, Salvaged For Repurpose
Project

4487 Classic Chrome Bar Stool, With Footrests and
Swivel Seat, Some Wear, Good Condition,
24"W x 14"D (Matches Item 4504)

4488 Marble Bath Sink With Faucet and 3" Back
Splash, Good Condition, 31"W x 19 1/2"D

4489 Inside Door, Solid Pine Unfinished Door 32" x
80", Also Has Door Handle and Hardware For
Hanging, Little Plastic Dust But Can Be Sanded

449 Two Silk Japanese Kimonos- Jacket, Very
Pretty, Long Size XL, Jacket Possibly M/L,
Good Condition

4490 Roll of Garden Fabric? 66"L x 5"Diam Roll,
Unknown Amount Left, New Old Stock

4491 Two Doors With Hinges and Knob, One Solid
Door With Deadbolt, 31 3/4"W x 77 1/2"T, One
Hollow 30"W x 77"T

4492 Green Fiberglass 6' A-Frame Ladder, Warner
Brand, Very Good Condition

4493 Extra Large Mystery Box, Tons of Fun, 13"W x
34"T x 12"l

4494 Lights of America Shop Light, Includes Two
Working Bulbs, Clean, 48"L, Includes Two S-
Hooks for Hanging, Good Condition
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4495 Hunting Blind With Camouflage Pattern Inside
Dimensions When Erected are 4' 6"W x 7' 6"H,
Several Shooting Windows For Bow or Gun,
Needs Hold Down Stakes

4496 Bungee Chair, Works, Good Condition, Folds
to Store, 32"Diam

4497 Salvaged Furniture Boards, Solid Wood No
Particle Board, Six Thin Pieces, Three Pieces
3/4" Thick x 3 1/4" x 39 1/2", 3/8" x 3" x 79"

4498 Very Rare Fuji Cambridge VI Bicycle, Has
Built-In Generator That Allows Lights To Turn
On While Peddling, Very Lightweight,
Aluminum, Very Good Condition For Age,
Some Blistering On Tires

4499 Ryobi 4-Cycle Motor, Upper Attachment, Four
Lower Attachments, Grass Cutter, Needs Line,
Metal Brush Cutter, Hedger, Blower, Very
Good Condition, 37 to 60"L

45 Visitor And Customer Parking Only Metal
Sign, Very Good Condition, 12"W x 18"H

450 Men's Weekend Brown Leather Jacket, Warm,
Some Wear, Zipper Works, Still Lots of Life
Left, From Smoke Free Home, Size Large?

4500 Two Hollow Doors, With Hinges and Knob,
Some Water Damage And Scratches, Fair to
Good Condition, 29 3/4"W x 76 3/4"H, 32" x
78"

4501 Swiffer Floor Cleaning Tool, No Pads, Good
Condition, 8"W x 8"D x 48"H

4502 (17) Pieces Of Pallet Boards For Project You
Need to Finish Or Start, 36" to 48"L, 3 1/2" to
6"W, Fair to Good Condition

4503 Four Throw Decorative Pillows, Good
Condition, 7" to 17"L

4504 Classic Chrome Bar Stool With Foot Rest And
Padded Vinyl Swivel Seat, Very Sturdy, Vinyl
Needs To Be Redone, Good Condition Overall,
14"Diam x 24"H (Matches Item 4487)

4505 Large Karastan Chaumiere Collection Area
Rug, 6' x 9' Ivory Triangles, Need Cleaning,
Some Wear, 50% Wool, 45% Acrylic, Backing
Is Coated, Overall Good Condition

4506 Four Black Cosco Folding Chairs, Good
Condition, Padded Vinyl Seat With Plastic
Back, 17"W x 17"D x 30"H

4507 Four Pieces Ash Lumber Boards 11 3`/4"Thick
x 72" to 77"L, Very Good Condition

4508 Six Pieces of Band Sawn Rough Maple Boards
Air Dryed Three Years, 1" Thick x 14"W x
116"L Some Live Edge, Lots of Clean Lumber
Area, Rare Find This Wide, Water Marks Will
Machine Out, Very Good Condition

Lot Title

4509 Four Wood Table Legs, Good Condition, 2
1/2"W x 2 1/2"D x 29"H

451 Men's David Taylor Dress Shirt Size 17, Long
Sleeve, No Holes Or Stain From Smoke Free
Home, Steel Gray Color, Good Condition

4510 Classic Metal Christmas Tree With Lights,
Works, Branches Fold Out, 24"Diam x 72"H,
Good Condition

4511 Crew "No Rules" Snow Scooter, Has Pins to
Adjust Height And Folds For Easy Storage And
Transport, Made in USA, Shows Wear But
Good Condition, 7 1/2"W x 44"L x 35"H

4512 (14) Total Pieces of Reclaimed Barn Boards, 1"
Thick x 4 1/4" to 12"W, 55"L, Five Piece
12"W, Five 8"W, Good Condition

4513 Three New Bags of 40 lb. Morton Water
Softener Salt Pellets, Over Bought, Never
Opened

4514 (7) Phillips F32T8/TL735 Light Bulbs, 4'L,
Like New

4515 Aluminum And Plastic Dog Ramp, 16"W x 6'L
When Open, Good Condition

4516 Four New Bags of Regal Down Premium
Quality Bedding, Fine 100% Kiln Dried Pine,
Great For Kennels, Stalls, Your Use, 2.8 CU
Feet Compressed, Expands to 6 CU Feet

4517 Double Sided Mailbox, Some Fading On
Plastic, Still Good Condition, 11"W x 23"D x
52"H

4518 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Solar Panel Array, Six Panels At 15-Watts Per
Panel, 90-Watts Total, Two Charge Controllers,
Works Great, Good Condition, 13"W x 37"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4519 (17) New Old Stock Wedding Photo Albums, 6
1/2" to 15"L, Plus Stack of Over 100 New Old
Stock Heavy Mat Boards, 8" x 10"

452 Vintage Altar Boy Outfit Size 11, Good
Condition

4520 Black & Decker 18V Cordless Weed Wacker,
And Toro 900 Corded Electric Trimmer,
Untested, As Is, Both Look in Good Condition,
32" and 48"L

4521 Twin Size Bed Frame, Sturdy Antique and Well
Made, Would Be Great Bed For Child That Just
Graduated From Crib, You'll Sleep Soundly
Knowing That Your Child is Safe in This Well
Made Bed, Just Needs To Be Glued On The
Foot Board, Good Condition, 36"W x 75"L x
36"H
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4522 Hand Made Decorative Outdoor Lattice Trellis
Made From Vines and Branches, Outdoor
Decorative Piece, 24" Wx 72"H, Good
Condition

4523 Five Metal Safety Rails, 45"L to 51", Be Safe,
Good Condition

4524 Six Hard Cover and Paperback Books, Bill
Cosby, Kent State, Glenn Beck and Others,
Good Condition

4525 Four Bulb Track Light Fixture, Works Good,
May Need New Bulbs (1-2) Good Condition,
35"L

4526 Two Framed Saying, Both Love Themes,
Approx. 9"W x 7"H, Both in Good Condition

4527 (18) Men's Fashion Ties, Great For Crafts or
Wear, 2" to 3"W, Good Condition

4528 Ultra Violet Mini Black Light, Great For
Detecting Counterfeit Money and Credit Cards,
Works Great, Has New Battery, Also Security
Marker Pen, 2 1/2"L Good Condition

4529 Michelob Amber Bock Beer Mirror 22 3/8"H x
19"W Needs Gluing On Back to Frame, Some
Scratches on Frame, Overall Good Condition

453 Wood Closet, Cabinet, Shelf Above Bar Inside,
Good Condition, 48 1/2"W x 25 1/2"D x 73"H

4530 Small Mystery Box, Don't Let the Size Fool
You! 6 1/2"Sq. x 15"H

4531 Box of Amish Inspirational Books, (14) Total,
One is Hard Cover, Others Paperbacks, Good to
Very Good Condition, From Non Smoking
Home

4532 Halloween Lot- Three 20" Hanging Ghost, 24"
Also Hanging Skulls, Green Goblin and More
in Good Condition

4533 Xyron 510 Sticker Label Magnet Maker and
Laminator, (7) Cartridges, User's Guide, Idea
Book, 19" x 24" Cloth Bag, Unit 5 3/4" x 9",
Lightly Used, Very Good Condition, Cartridges
Unopened, Over $150. Retail Value, Includes
Laminate, Two Sided Laminate, Adhesive,
Laminate Magnet, Get Crafty

4534 100' Heavy Duty Extension Cord, Commercial
Use, 110V Power Usage, Tested, And Works
Good, Good Condition

4535 (13) Spider Plants, One Year Old Plants, Two
Types, Indoor, Variegated Spider, Regular
Spider, 3" Pots, Good Condition

4536 Members Only Travel Bag, Folds Up and Can
Handle Dress Clothes, Good Condition, 25"W x
40"L

Lot Title

4537 Four Pairs of Women's Slacks, New Size 18W
Tags Still On, Sag Harbor, Lee Riders, Liz
Claiborne

4538 Box of Assorted Socket Extensions, Ratchets,
80 Plus All Sizes As Is, Good Condition, 1" to
8"L

4539 Two Sweatshirts One Zips Up, Four T-Shirts,
All Have Been Worn, Fair Condition, Good For
Working Or Play, Size L to XXL

454 Four Drawer Metal File Cabinet, No Key, Good
Condition, 15"W x 26 1/2"D x 52 1/4"H

4540 Five Nice Wood Framed Dining Chairs, Fabric
Shows Wear and Tear, Could Be Redone,
Overall Solid in Good Condition, 23"W x 19"D
x 35"H

4541 Tall Rolling Metal Event Transporting Unit,
Slide Out Tray in Center, Missing Front Doors,
Still Great Piece For Pole Barn, Garage, Etc.
Good Condition, 26"W x 24"D x 64"H

4542 Tall Rolling Metal Event Transporting Unit,
Lockable Drawer in Center, Missing Front
Doors, Top is Loose From Bottom Section, Still
Great Piece For Pole Barn, Garage, Etc. Good
Condition, 24"W x 23"D x 60"H

4543 Vintage Solid Wood Taters and Onyons Storage
Bin, Needs Cleaning But Good Condition,
11"W x 11"D x 27"H

4544 Big Bobber Floating Cooler, Red and White
Plastic, 12"Diam x 16"H, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition

4545 Three Tier Rolling Cart, Enclosed on Three
Sides, Some Damage To Side, Tops, Otherwise
Good Condition, Wood and Metal, 24"W x
40"L x 36"H

4546 Three Tier Plexi Glass Display Case For
Donuts, Cookies, Candies, Etc. Slide Out Trays,
No Back Panel Piece, Needs Cleaning, Good
Condition, 21"W x 17"D x 16 1/2"H

4547 Four Tier Particle Wood Shelf Unit, Spacer
Tubes Are Plastic, Little Wobbly But Still
Useable, Good Condition But Needs Cleaning,
24"W x 16"D x 44"H

4548 Vintage Metal Typewriter Stand, Wheels Are
Missing, Has Rust, Still Cool Piece To Redo or
Repurpose, Fair Condition, 34"W x 14"D x
26"H

4549 Outdoor Table Firepit, Cement Coating Over
Metal With Metal Center Insert, Has Rust But
Could Use As Project Starter Piece, Fair to
Good Condition, 34"Sq. x 16"H
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455 Two Ladies Shirts Size 26W/28W, Shirt By
Faded Glory, Shirt By Studio 1940, Both in
Good Condition

4550 Weight Bar and Cast Iron Weights, 60"L, Some
Rust, But Good Condition

4551 Cute Vintage Metal Rolling Cart With Sliding
Doors, Drawer And Side Towel Bar, Needs
Some TLC But Good Condition, 16"W x 24"L
x 30"H

4552 Antique Heavy Wood Framed Mirror With
Beveled Edges, Some Silver Loss But Still in
Good Condition To Display, 28 1/2"W x 34"L

4553 Twenty Two Gallon Tote Along Waste Water
Tank With Built In Handle, Could Use A
Cleaning But Still Good Condition, 19"W x
9"D x 37"H

4554 Vintage Round Wood Look Plastic Side Table
With Glass Insert Top, Needs Cleaning But
Good Condition, 17"Diam x 21"H

4555 40 Gallon Aquarium With 120 VAC High
Capacity Filtering System, Everything
Functions Great, Works For Fish And Reptiles,
Also Includes Heavy Duty Screen Top, Are
Your Pets Getting Too Big For Your Current
Small Aquarium? Then This Is The Unit For
You, 18"W x 16"H x 36"L, Very Good
Condition

4556 Two Yamaha AS108 Unpowered Speakers,
Two Way Acoustic Suspension Speakers, Steel
Grill And ACX Textured Coating, Extremely
Durable, Steel Spring Handles, Pole Mount
Receptacle on Bottom PA Use, Tested And
Sounds Great, Studio Monitors, But Also Ready
For The Road, 10"W x 14"D x 17"H, Very
Good Condition

4557 Delta Big Dude Plastic Truck Bed Storage
Chest, Each Side Lifts Up, Has Some Water
And Rusty Items Inside, 20"W x 69"L x 16"H,
Otherwise Good Condition

4558 Quick Path Motor Driven Brush Roll Vacuum,
Untested, As Is, Could Use For Parts, Fair
Condition, 12"W x 11"D x 43"H

4559 Harbor Freight 20 lb. Capacity Insulated
Aluminum Smokehouse, Electric, Bottom
Where Burner Sits Rusted, But Still Useable,
Works Good, Fair Condition, 18 1/2"W x 17
1/2"D x 24"H

456 (7) Storage Crates, Six 13 1/4" x 13 1/4",
Roughneck Storage Box With Lid, Ten US
Gallon, Yellow Crate 19" x 13 1/4" x 6 1/2"

4560 (8) Sapin Machine CO. Ladder Jacks,
Scaffolding Brackets, Adjustable Approx. 27"L,
Good Condition

Lot Title

4561 Box of Approx. 50 Mostly Vintage Harley
Davidson And Dayton Bike Week Posters,
1980's to 90's, Many Pinup Posters Including
Some Autographs, Includes Many Motorcycle
Posters, Good to Very Good Condition, 16" to
24"W

4562 Six Spider Plants- Variegated and Five Regular,
These Are Large Adult Indoor Plants, Good
Condition, Will Multiply, 5" to 6" Pots

4563 Rocketfish Tripod With Box, Metal and Plastic,
Looks in Good Condition, 5 1/4" x 28 3/4"
Folded

4564 Large Mystery Box Full of Home Products,
Glass, Electronics, Decor, Vintage To Newer,
Heavy, You'll Be Happy, 22"L x 18"W x 17"H

4565 Very Heavy Tote of Individually Wrapped
Glass and Ceramics, Your Guess Is As Good As
Mine on The Vintage Mystery Tote, May Have
Chips/Cracks, Fair to Good Condition, 21"L x
15 1/2"W x 16 1/2"H

4566 Vintage DMECO Custom Live Wire RC
Control Model Kit, New Old Stock, Open Box
Maybe Missing Pieces, As Is, Box 5"W x 36"L

4567 Three Vintage Cookbooks- Grass Roots,
Cookies and Candies, Hershey's, All Hard
Cover in Good Condition

4568 Four Wood Cigar Boxes, Possible Bank, Recipe
Cards and More, Good Condition, 4" to 7"L

4569 Mid Century Spaghetti Style Table Lamp With
Bright Orange Base, Features Pretty Wood
Decorations, Just Needs Bulb and Shade, Has
Little Rust, Works, Overall Good Condition,
10"Diam x 24"H

457 Large Plastic Tote Clothes Basket, Several
Assorted Lids, 15"W to 33"L W/L Fair to Very
Good Condition, Due To Wear

4570 Ten Board Games, One Wood Game House
With Pieces For Them, Backgammon, Chess,
Checkers, Tic Tac Toe, Chinese Checkers,
Mancala, Solitaire, Snakes And Ladders, Game
For Everyone, Lots of Fun, Good Condition,
13"W x 13"D x 6"H

4571 Country Angel Fabric Panel, New With All
Directions, Great For Christmas, and All Year
Long, 3D When Finished, 36"L Panel

4572 Larkspur Lane Halloween Boy and Girl Dressed
As Clowns, No Chips, Very Cute, Boy Sign
Says Treat, Other Says Trick, Very Good
Condition, 12"H

4573 Vintage Made By Union Products Co. Large
Plastic Duck Bank, Good Condition, 6 1/2"W x
19"L x 14 3/4"H
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4574 Two Ceramic Flower Pots, Urban Trade
Collection, #21011, Approx. 11"L x 5"W x
7"H, Good Condition

4575 Ladies Red Devil High Heel Boots, Size 8 1/2,
Ami Club Wear, Zips Up Front, (Work Good)
Plus Red And Black One High Heel Shoe, Hard
Plastic, Holds Wine Bottle, 4"W x 8"H, All
Good Condition

4576 Two New Essentials Body Sprays, 100%
Vegan, Clean Formula, Great Gifts, 2.0 Fl. oz.
Hyacinth And Lily of The Valley, Jasmine Petal
and Musk

4577 Three New Men's Dress Belts, Two 36" x 1
1/4"W, With Buckle And Other 36"L x 1
1/2"W, Add Your Own Buckle

4578 "What You Want is In The Limo" Hard Cover
Book By Acclaimed Journalist Michael Walker,
Tells His Story Of What It Was Like in 1973
On Tour With Led Zep, Alice Cooper and The
Who, Good Condition

4579 Duck Fabric Panel, Great For Lap Robe, Wall
Hanging, Measures 36"W x 45"L, Good
Condition

458 Four AWCO 22" Wiper Blades New In Package

4580 New Unopened Package Princess Cross Stitch
Kit, "Les Deux Bouquets" Includes Cotton
Thread, Embroidery Thread, Aida Cloth,
Needle, Instructions, 12 1/2"W x 16 1/2"H

4581 New With Tags Maidenform Size 36A Girls
Bra, Molded Supersoft Material

4582 (49) Pieces 1847 Rogers Bros. Eternally Yours
Silverware in Good Condition, Wood Case,
17"W x 11"D x 3 1/2"H

4583 Spring Fabric At Least Four Yards, Never To
Early To Think Spring! Good Condition

4584 New With Tags Women's Size Large Assets By
Spanx, Shaping High Waist Panty, Cafe Au Lait
Color

4585 Two New in Package Grilling Guns, Very Cool,
Spatula Bolt Action And Lever Action
Refillable Lighter, Great For Home or Deer
Camp, 15" to 18"L

4586 New Without Tags Never Worn Pro X Easy
Comfort Bralette Approx. 36-38 B-D Cup,
From China, Check Online For Description of
This Bra

4587 Pioneer Receiver Vintage SX 680 Very Clean,
As Is, Needs Service, Good For Parts or Repair,
17"W x 11"D x 6"H

4588 Two Tone Crock and Stoneware Bowl, 7 1/2" to
9 1/2"Diam, Good Condition

Lot Title

4589 Nice Lot of Baskets, All Good Condition, 6" to
12"W x 3 1/2" to 12"H

459 Bissell Vacuum 12 Amps Uses Style 12 Filter
And Belts, Attachments, Works, Looks Good

4590 Two Heavy Glass Serving Bowls, 11"Diam and
13"Diam Some Scratches, Plus Style Craft
Stoneware Bowl With Lid, 11"Diam, Good
Condition Overall

4591 Retired Partylite Whispering Leaves Wax
Melter in Bronze Holder, Two Small Chips on
Edges, Otherwise Good Condition, Plus Two
Fall Theme Glass and Metal Candle Holders,
Good Condition, 4"to 6"W

4592 Vintage Ceramic Turkey Platter, Two Chips on
Rim, Stamped Made In Japan on Back, Some
Crazing, Good Condition With Damage Noted,
18"L x 14"W

4593 Nice Lot of Wall Art, All Good Condition, 2
1/2"Diam to 4"W x 23"L

4594 Boyd's Bear Collection (15) Pieces, Resin
Material, Good Condition, Few Minor Chips, 2
1/2" to 8"H

4595 Retired Partylite Global Fusion Hurricane
Candle Holder, Very Good Condition, Add A
Candle or Lights, 6"Diam x 12"H

4596 Six Pitchers, Glass, Ceramic, Clay, Some
Unique, Very Good Condition, 6" to 8"H

4597 Six Pieces of Glassware, Teapot, Cup and
Saucer, Wall Pocket, Three Misc. Pieces, 3" to
4"H, Good Condition

4598 Our Family Decorative Framed Print, Good
Condition, 15"W x 9"H

4599 New With Tags Slim Shaper By Miracle
Brands, Size XL Hi Waist Thong, Extra Firm,
Control Nude Color

46 New Eagle At Sunset Dream Catcher New With
Tags, 24" Velvet Wrapped, Feathers, Beads By
Kennex

460 Attends Size Large Four Bags of (18) 72 Count
Total, New In Box, Made in USA

4600 Retired Partylite Whispering Leaves Tealight
Trio Candle Holders, Each Different Shape And
Color, Very Good Condition, One Very Small
Chip on Green Holder, Uses Tea Lights Only,
Green Leaf Measures 5 1/4"L x 4 1/2"W And
Two Global Fushion Candle Holder And Tray,
Very Good Condition, 5"Diam

4601 Capco Country Fine Porcelain 9"Diam (23 CM)
And 1 3/4 Qt. Baking Dishes, in Good
Condition, No Chips Matching Patterns
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4602 Pair of Curtains, Three Panels, Two Green
Panels And Lace Panel, Each Panel 28" x 84"L,
Great Condition

4603 Glass Top Hot Plate Warmer in Great Working
Order, Wood Handles and Glass Top, 11"W x
22"L

4604 Wood Pumpkin Decor, Cute Porch Piece, Good
Condition, 21" x 21"

4605 (12) Spider Plants, One Year Old For Indoors,
Bigger The Pot the Larger The Plant Will
Produce New Spiders, Good Condition, 6"H

4606 Box of Beautiful Porcelain And Glass Decor,
Plates, Etc. Loosely Packed, May Have Chips,
Looks in Very Good Condition, 13"W x 16"L x
12"H

4607 Large Box of Gorgeous Pinecones, Use For
Decorations or Crafts, Approx. 2 1/2"L Each

4608 100' Long Contractor Extension Cord #12
Wire, Good Condition

4609 New in Package Mid Century All Steel Three
Tier Shelving Unit, Silver Shelves And Black
Posts, 24"W x 10"D x 30"H

461 Mighty Mike Vacuum, Works Great, 16"L in
Good Condition

4610 King Size Serta Mattress Like New Condition,
Found in Storage Unit, Still in Plastic, Can't
Tell If It Was Even Used, 78"W x 80"L x 13"
Thick

4611 Grape Theme Patio Umbrella With Hand
Crank, Approx. 8'Diam x 96"H, Looks in Real
Good Condition

4612 Twin Bed Frame Includes Wood Headboard
and Footboard, Rails, Bunkie Board, Very
Sturdy, Good Condition, 41"W x 36"H

4613 Vintage Focal Brand Projector Screen And
Stand Plus Blue Backdrop, Looks in Real Good
Condition, 53" to 72"W

4614 Four White Plastic Lawn Chairs, Needs
Cleaning, But Looks Good, 22"W x 33"H

4615 6" Craftsman Bench Grinder On Metal Base
Stand, Looks in Real Good Condition, Works
Great, 16"W x 44"H

4616 Metal Router Table, 13"W x 18"L With
Adjustable Wood Fence, Shows Rust and Wear,
Fair Condition

4617 Nice 42" Round Laminate Top Table With Six
Solid Wood Chairs, 18"W x 39"H, Wood Finish
Shows Wear, But Still Sturdy, Good Condition
Overall

4618 Black Metal Microphone Stand, Adjusts From
Approx. 3' to 6'H, Good Condition

Lot Title

4619 Resusci Anne CPR Trainer, Very Original
Training Method In Mouth to Mouth Breathing,
Original Box and Instructions, Many Ideas With
This Rare Gem, 25"W x 16"D x 8"H

462 Shop Vac 16 Gallon Quiet Super Power in
Good Condition, Works Good, 4 Pcsi 25"H
Approx.

4620 Peerless Gas Stove, 12 Burner Commercial
30"H To Top of Stove, 6'L x 32"Deep, If You
Measure The Stove With The Top Part It's
49"H, Will Need TLC And Possible Repairs, As
Is, Looks in Good Condition Overall, Large
Item, Bring A Trailer

4621 Two Vintage Amber Glass Lamps, No Shades,
Good Condition, 32"H

4622 Purple And Black Aluminum Frame, Fold
Down Walker With Brakes And Seat, Good
Condition, 20"W x 36"H

4623 Six Drawer Gray and Red Metal Craftsman
Tool Box With Three Drawer Rolling Bottom,
Drawers Need TLC, Filled With Odds and
Ends, As Is, Fair Condition, 27"W x 18"D x
46"H

4624 Black and Gray Craftsman 12" Band Saw
Sander Combo, Dusty From Years of Use,
Needs Couple Nuts To Make Sturdy To Attach
To Base Again, Otherwise Good Condition,
Tested, Working, As Is, 65"H

4625 Awesome Lot of Clothing Patterns, Knitting
Needles, Other Craft Supplies, Very Good
Condition, 4" to 14"L

4626 20 Space Square D Breaker Box, Main Lug 125
Amps, 12 Single Pole Breakers, Four Double
Pole Breakers, Good Condition, 12"W x 18"H

4627 Honda 5HP GC 160 Engine Ex Cell 2600 PSI
Gas Powered Power Washer, Looks in Good
Condition, Has Good Compression, Untested
Further, 21"W x 36"H

4628 Extendable Clothing Rack For Vehicles, 3' to
5'W Good Condition

4629 Two Sheet Music Stands, All Metal
Telescoping Pole, Up to 40"H, Made By
Atlanta Cast Iron Bottom, Could Have Multiple
Uses, Good Condition

463 Men's Camo Robe and Belt, Size S/M in Good
Condition

4630 Metal Ironing Board And Blue White Striped
Cloth Cover, Very Good Condition, 14"W x
53"L x 35"H

4631 Steel Weight Lifting Weights, Four 10 lb. Two
5 lb. And 15 Lb. Kettle Ball, Good Condition
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4632 Five New in Package Laminated Particle Board
Shelves, 17"W x 23"L x 3/4"Thick Each

4633 Grey Plastic With Aluminum Adjustable Height
Frame Shower Chair, 26"W x 16"D x 20"H

4634 White Plastic Carex By Rubbermaid Shower
Stool Chair With Rubber Non Slip Feet, Good
Condition, 25"W x 31"H

4635 New in Box Unshackled Wood Wine Display,
From Liquor Store, Wood With Cardboard
Decorative Trim, Needs Glue, Cool Piece to
Use or Repurpose, 24"W x 16"D x 42"H

4636 Vintage Sears Silvertone Tube Powered Record
Cabinet, Tubes Still Intact, Unit Looks Rough,
But Would Make Great Project, Radio Plays
Great, Turntable Untested, As Is

4637 Three Piece Landscape Timber Posts, All Like
New, 7'L x 4"W x 3"H

4638 Solid Wood Mid Century Two Drawer End
Table, With Faux Black Marble Slate Top,
13"W x 24"L x 17"H, Good Condition

4639 Vintage Fedders AC Unit, Approx. 5,000 BTU,
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
20"W x 18"D x 13"H

464 (40) Piece Socket Set in Box 1/4" And 3/8"
Drive Combination SAE and Metric, Complete
Set Like New, Box 12 1/2"W x 6"D x 1 1/2"H

4640 Tote With Christmas Items- Cool Dancing
Santa With Batteries Included, Small Santa
Head Needs Batteries, Works, Both In Good
Condition, 4" to 20"H

4641 Red Plastic Tote Filled With Various PVC
Plumbing Elbows, Etc. Mostly New Unused, 4"
to 8"L

4642 Ten Steel Workout Weights, Two 10 lb. Four 5
lb. Four 2 1/2 Lb. Good Condition, Comes in
Milk Crate, 5" to 9"Diam

4643 Three Curtain Panels, and Large Lace Panel,
Each Panel Measures 28"W x 84"L Great
Condition, This is For One Window

4644 Heavy Duty Metal GM Parts Cabinet, 14"W x
16"D x 10 1/2"H, Contains Four Drawers, Each
13 1/2"W x 15 1/2"D x 2"H, Slides Easy, Good
Condition

4645 15"Diam Pink Ceramic Pumpkin, Great
Halloween Decor, Very Good Condition

4646 Vintage Teakwood Collection 12"W x 12"L
Cheese Board With Glass Dome, Like New in
Box

Lot Title

4647 Everbrite Lasting Rose Pattern Japan
Dinnerware China Set, Silver Color Lining,
Comes With Serving Plates, Dinner Plates,
Serving Bowls, Sugar and Creamer, Bowls,
Saucers, Very Good Condition, 3 1/2" to 10
1/2"Diam

4648 New With Tags Women's Size 16/XL Auden
Lace Thong Gold, Great Fall Color

4649 Beautiful Set of Two Towels And Hand Towel,
Avanti Look 26"W x 48"L and 15 1/2" x 29"L,
Very Good Condition

465 Automotive Coil Spring Clamp It Tool
Compressor, Complete Set and All Pieces,
Instructions, 13 1/2"W x 4 1/2"D x 3"H Box,
Like New Condition

4650 (17) Piece Vina Fera Dish Set From Mexico,
Show Signs of Use (7) 10 7/8" Round Dinner
Plates, (9) 6" Round Saucers, (8) 5 3/4" Round
Bowls, Very Pretty Floral Pattern

4651 (7) Like New In Box Boyd's Bears Collectible
Figures, 5" to 6"H

4652 Large Corelle Lot- Four Mugs, Eight Saucers,
Seven 8 1/4" Plates, Eight 10" Plates, Six 6"
Bowls, All Very Good Condition, Matching
Except For Bowls

4653 (15) 1950's To 80's Hand Made Polish Dolls,
All in Traditional Clothing, Very Clean In
Great Shape, 5" to 11"H

4654 Three Curtain Panels, Two Green and One Lace
Center Panel, Each 28"W x 84"L For One
Window

4655 Huge White Piece of Fluffy Shag Fabric,
Irregular Cut, 60"W x ? Used Some For Hat
Lining, Lot Here For Blanket Backing, Trim,
Pillows, Etc. Clean in Very Good Condition

4656 Collection of Vintage Decorative Cut Glass
Crystal And Porcelain, Includes Matching Set
of Four Soup Bowls and Plates, "Hotel Les
Etoiles Paris" Very Good Condition, 15 Plus
Pieces, 2" to 5 1/2"Sq.

4657 Four Hand Blown Princess House Heritage
Tulip Champagne Stems, One Has Rim Chip,
Otherwise Very Good Condition, 8"H

4658 Vintage White Glass Hurricane Lamp With
Glass Chimney, Good Condition, 24"H

4659 Four Hand Blown Princess House Heritage
Burgundy Wine Glasses, No Chips or Cracks,
Very Good Condition, 4"Diam x 7"H

466 Deluxe Router Guide From Black & Decker
Missing One Rod, Otherwise Good Condition,
As Is, 9 1/2"L
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4660 Two Wilton 5"Diam x 1 1/4"D Cake Pans With
White Ceramic Food Network 6 1/4"Diam Cake
Stand, Two Wilton 12"Diam x 2"D Professional
Cake Pans, All Very Good Condition

4661 (8) 55" to 65" Walmart Customer Return TV's
Philips, Hisense, TCL, All For Parts or Repair,
Fair Condition, As Is

4662 Treadle Sewing Machine Vintage Parts, Four
Matching Side Drawers With Original Pulls,
One Center Drawer And One Machine Head
Cover, 11 3/4"L x 4 1/2"H Cover 20 5/8"L x 10
1/2"H, Very Good Condition

4663 Ten Plus Nice Wilton Plastic Candy Molds, All
Christmas Theme, Most Good Condition, 7" x
9"L

4664 Ceramic Decor- Seven Wall Pockets, Various
Designs and Sizes, Set of Boy, Girl Figures,
Good Condition, 2" x 4"L to 6"W x 8"L

4665 New Unused Cardboard Lollipop Sticks For
Candy Making, 4 1/2" to 11 3/4"L

4666 Antique Ornate Cast Iron Stove Parts, Dome
Piece Has One Crack, Doesn't Affect Use,
Great For Displays, 12"Diam to 18"H Each

4667 (9) Windham Heights Ceramic Buildings,
Christmas Scene With People and Hedges, Very
Good Condition, 1" to 5"H

4668 Vintage Voice of Music Record Player With
Additional Speaker, Good Condition, 18"W x
19"D x 9"H, Speaker 17"W x 8"D x 9"H 
Update, Both Power On And Seem To Work As
Should.  Not Tested With Record. As-is

4669 Two New Pieces of 36"L x 60"W Detroit Tigers
Fleece Fabric

467 Steelton Electric Heater, Tested and Works,
Looks In Good Condition, 9 1/2"W x 8"D x
14"H

4670 Fang Tastic Electric Vampire Sign, Metal Glow
in Dark Sign, Black Garland Spider Web Boo
Sign, Ceramic Ghost Candy Dish, All Very
Good Condition, 10" x 12" to 21"L

4671 (6) Handmade Stocking Caps Knit Christmas
Ornaments, Newly Made, 3"L Each

4672 (2) New Women's Champion 5-9 Size, Crew
Socks, Our Warmest Heavyweight Red/Black &
Grey/Black

4673 Awesome Collection of New Wilton Cake
Decorating Items, All Halloween Themed, 2" to
6"Long

4674 New with Tags Women's 3XL, Maidenform
High Waist Brief Firm Cool Comfort, Nude
Color, Also Black One in this Auction

Lot Title

4675 White Telescoping Ott Light, Never Used, Just
Waiting for a New Home, Works, Metal Shaft
Raises to 18 1/2"H, 10"H at Shortest Height,
with Weighted Base, Very Good Condition

4676 Copper Dish Drying Rack - Dry with Dishes in
Style with this Beautiful Drying Rack, Made of
Copper, Which Resists Viruses & Bacteria,
Very Good Condition, 12"W x 16"D x 6"H

4677 The "Rules" Reign 4 Ann Rule Books & Three
of Her Daughter, Leslie Rule, Books, True
Stories of Murder Mysteries & the Paranormal
(7 Books)

4678 Six New Plastic Quilting Stencils for Feather
Wreaths & Borders on Fabric Designs, Trace
the Stencils Then Follow the Lines for Perfect
Feathers, 6"Sq to 9 1/2"W x 19"L, Very Good
Condition

4679 Office Rotating Holder with Tape Dispenser,
Erasers Two 1" Binders, Tape 6-Pack, Stick
Flag Bracket, Paperclip Clipboard Etc, 9"Dia x
9"W x 15"L

468 Three Boxes of Comperm Compression Tubing,
4"W Two Are Very Close To Full and One Half
Full, Original Price Was $64. Per Box

4680 Kids Assortment - Includes the Following:
Talking 13"T Globe Gives Geography Lessons!
Have Fun While Learning!, Pretty Asian Style
Fan!, Tee Shirt Silk Screen Kit! Great for that
Art Class Project with Your Kids School at
Home, Good Condition

4681 (2) Breath Better to Go Under Masks, 4"W &
Three Clips for Comfort of Hooking Mask, 5"L,
Look New

4682 Lot of Guitar Related Items like an Electronic
Korg Chromatic Tuner CA-30, Strings are NIP,
Nylon Shoulder Straps, & Various How to &
Music Books, All Look in Good to Very Good
Condition

4683 Adult Size Convict Costume, Top, Pants & Hat,
Good Condition

4684 Classic Two Piece Duck Costume with Feet,
Good Condition, Size Unknown, Looks Like
Adult Large, Good Condition, AS-IS

4685 Very Nice Rubber/Mesh Polyester Creature
Costume, Size Adult One Size Fits All, Very
Good Condition

4686 Wine Serving Items, Metal Handmade
Michigan Wine Wrap Server, Four Quality
Ceramic Wine Theme Plates, Two Mikasa
Wine Bottle Stoppers, Various Stoppers &
Servers, Very Good Condition, 2 1/2" to 7"L
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4687 Adorable Blue Vintage Style LED Lantern, 15-
LED Bulbs, Takes 3-D Batteries, 12"Tall

4688 Handmade Scottish Terrier Shelf Sitter,
Primitive Decor in Newly Made Condition, 17
1/2"L x 12"H

4689 Older Plastic Lenox Coffee Carafe, Beautiful
Male/Female Cardinals on Outside, Used Once,
No Blemishes or Leaks, Cleaned & Ready to
Use, Very Good Condition, 12"Tall

469 Brake Line Tool, Two Pieces, Some Rust and
Wear, Overall Good Condition, 4 3/4" to 7"L

4690 Plastic Carry Case with Magnetix Building
Pieces with Directions, Good Condition, 8"W x
12"L x 2"H

4691 Metal Dracula with Black Dress Suit with Red
Cape, 13 1/4"W x 16"H, Make his Pumpkin
Head Then Put on Him, Pickup on October 28
in Time for Halloween, New Condition

4692 Stuff for Halloween - Snoopy in Witches Brew
3 3/4"Sq x 7 1/2"H, Two Witches Hats, 12" x 9
1/2"H & 17 3/4"R x 12"T, 30 Zipper Seal Bags,
Black Skill & Orange Pumpkin Shoot Glasses,
Five Flower Clip-ons, Black-Red-Purple-
Orange, Metal Hanging Bat, Skill Head Made
of Wood, 9"W x 13 1/4"T, All in New Condition

4693 Metal Wicked Witch Holding Broom Stick &
Lantern, Made of Metal, 13"W x 16"H, Make
Her Pumpkin Head Then Put on Her, Pickup on
Oct. 28 in Time for Halloween, New Condition

4694 Black Halloween Wreath with Skill Mask,
Flowers, Black & White Pumpkins & More,
18"Dia, New Condition

4695 Halloween Adult One Size Fits Most Leggings,
Green, Purple & Black, Very Shiny, $14.99
New, in Package, Never Opened - New
Condition

4696 Lot of (4) Black Plastic Screw on Knobs,
Machine Threads, All in Good Condition

4697 (8) Halloween Placemats - Four 15 3/4" R.
Black with Silver Skulls, Four 18 3/4" x 13"T
Mats, Black with Sugar Skulls, Man & Woman,
All in New Condition

4698 Dracula with Arms Up & Pink Bow Tie, 15"W
x 16"H, Made of Metal, Just Make His
Pumpkin Head & Put on Him, Pickup on
October 28 in Time for Halloween, New
Condition

4699 Very Cool Huge Self Inflating Indoor/Outdoor
Scary Tree with Pumpkins & Ghosts, Works
Great, Approx. 7 Feet Wide x 8 Feet Tall, Very
Good Condition

Lot Title

47 Cypress Clock 16"W x 9 1/2"H x 1 1/2"Thick,
Good Condition, Brand New Movement, Fresh
Battery, Keeps Good Time

470 Circular Saw Blades, Three New 7 1/4" 150
Teeth For Plywood and Paneling

4700 Stain Glass Ceiling Light Fixture, Light Blue &
White, Needs Cleaning, Untested, AS-IS, Looks
in Good Condition, 15"W x 13"H

4701 Folding Lamp 34"L Open, 12" Closed, Works,
Needs Bulb, Zepal Bike Tire Pump, Works,
19"L & Plastic Miter Box 11"L x 5"W x 3 1/2",
Fair to Good Condition

4702 Classic Werewolf Costume, Mask & Cover Up,
Adult One Size Fits Most, Good Condition, AS-
IS

4703 Very Nice Vintage Singer Sewing Machine,
Model #604, Good Condition, 18"W x 9"D x
14"H Case Measurements

4704 The Finishing Touch Quilting Designs Triangle
Paper for Quilters, 20 Books, Magazines, Etc.
for Sewing, Knitting, Quilts, & More, Plus a
OLFA Cutting Mat, Good Condition, 9" to 24"L

4705 Sharp Stereo System with Two Speakers, 5-
Disk CD Changer, AM/FM Radio, & Cassette
Player, CMS-R450AV, 14"W x 15"D x 14"H,
Looks in Very Good Condition  Update, Works
Great.

4706 Yellow Cloth Car Seat Cover, Smoke Free
Home, Light Wear, Good Condition, Approx.
28" x 32"

4707 Carpenters Apron - Lots of Pockets for Tool,
Canvas Material with Two Handyman
Magazines, This Old House Magazine & Great
Lakes Bay Magazine, Good Condition

4708 Super Heavy Duty Camera Stand with
Counterweight for Aerial Photographs, 48"Tall
Adjustable, Very Good Condition

4709 Lot of Chevy SSR Items - Clock 14" x 1 1/2"
Battery Included, Works Good, Men's 3-Button
Pull Over Shirt, Like New Condition, Size
Large & Two 2002 SSR Prototype Diecast
Trucks, in 4" x 1 1/2" x 1 1/2" Box New

471 Lot of Drill Bits, All Different Sizes, 2" to
15"L, Good to New, Some Are Rusty

4710 New in Package Car Costume Bunny Kit for
Cars & Trucks, Two Bunny Ears 17"Tall & One
Pink Nose 6"Tall

4711 (4) Metal Bread Molds, Star, Heart, Rose &
Pampered Chef Flower, 3"W x 9"L, Good
Condition
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4712 Easter Decor, Most NWT, Includes Porcelain
Porcelain Bunny House 11"W x 18"H, Wooden
Hanging Bunny, NIP Trinket Box, NWT
CLoths Decorative Tree, Wooden Basket &
More, 3" to 20"H

4713 Remote Power Switch, has Fresh Batteries,
Ready to Go, 12"L, Good Condition

4714 Camo Child Hunting Pants, Size 7, by Faded
Glory in Good Condition

4715 Hand Crocheted Knit Afghan/Throw, Approx.
64"W x 80"L, Good Condition

4716 Power Wise EZ Go Textron 36 Volt Battery
Charger, Model 28115-G04 for Golf Carts,
Case is Dented, Untested, AS-IS, Looks in
Good Condition, 10"W x 8"D x 8"H

4717 A Set of Leki License to Thrill 46" Fiberglass
Pink & Yellow & Black, Steel Poles,
Lightweight in Good Condition

4718 (2) Boxes of Christmas Dishes & Decor,
Includes 6-Matching Snowman Plates 10
3/8"Dia, Porcelain Serving Tray, Stockings,
Stackable Snowman Decor & Box of Christmas
Lights, Good Condition

4719 Nice Round Particle Wood Side Table with
Removable Legs, Good Condition, Includes
Table Cloth, No Glass Piece, 20"Dia x 26"H

472 Table Saw Anti Kickback Hold Down Glide
System, Leichtling Workshops #96974, New In
Box, 11"W

4720 50 Feet Triple Plug #10 Contractor Cord, Two
Knicks in Line, Still Good Condition

4721 Huffy Sports NBA Combination Backboard &
Rim, 44"Wide, Looks New in Box

4722 Murray 20" 4.75 hp Q Lawn Mower with
Bagger, Works Good, Good Condition

4723 MTD Yard Machine Lawn Mower, Tecumseh
3.75 hp, 22" Cut, Runs Well, New Synthetic
Oil, Full Tank of Gas, Mow or Mulch Those
Leaves, Looks in Good Condition

4724 Casio CTK-720 Electric Keyboard with Stand, 
37"W x 13"D x 32"H, Looks in Good Condition
 Update, Tested And Seems To Work As
Should. Sounds Nice. Come Preview And Play
Us A Tune. 

4725 Husquvarna 6020 M.D. Quantum XM 6 hp
Motor, Runs Well, New Synthetic Oil, Full
Tank of Gas, Ready to Mow or Mulch Those
Leaves, Looks in Good Condition

473 Like New Two Gallon Gas Can With Spout,
Very Good Condition, 9"H

Lot Title

474 Arvin Fan Forced Instant Heater, 1320 Watts
Fully Automatic, Thermostat Knob, Very Good
Condition, 18 1/2"W x 6"D x 11 1/2"H

475 Spring Clamps, Staple Gun and More, Good to
New, 2" to 7 1/4"L Package

476 Useful Yellow And Black 25' Grounded
Extension Cord, Damage Free

477 Three 50" Rider Mower Blades, Brand New,
MTD, Cub Cadet, Troy Bilt Mowers, Never
Used

478 Handy Home Kit, Tools on Top, Nice Storage
Of Hardware, Nails, Screws, Tacks, Lift Up
Bins, Nice Fold Up Case With Latch, Fair to
Good Condition, 12"L Case

479 Two New In Package Schlage Brand Hall and
Closet Lever Style Door Knobs, Goldtone,
NEW 6"L x 4"W

48 Miniature Slot Machine Bank, Plastic 9"W x
12"H, Worked When Last Used, Good
Condition

480 One Gallon Polyurethane Clear Gloss Exterior
and Interior, 7 1/2"H

481 Carquest Fuel Filter 86487 New In Box And
Gasket, 7 1/4"L Box

482 New Roll of Twisted Poly Rope 3/8" x 100'
Working Load 280 Lbs.

483 New In Package (11) Piece Brad Point Drill Bit
Set, 1/8" to 3/8" Sizes, With Carry Case 6" x 6
1/2", 1/4" Hex Shank for Quick Change Drilling
in Wood, Plastic, Aluminum, Sheet Metal,
Guaranteed!

484 Square D Size 1 Starter 480V Rated, 110V
Control Manual Reset, Three Phase With
Overload, 10 HP Rated, 4 1/2"

485 One Gallon Prestone Antifreeze Coolant New
11 1/2"H

486 (11) Tubes of Blacktop Crack Filler,
Rubberized, Fill Cracks up to 1", Seals And
Protects

487 Stanley Surform Tools, Good Condition, 5 1/2"
to 10"L

488 Brand New In Package Maxpower Cyclone
XL2 Replacement Weed Trimmer Head,
Patented Easy to Load Glide Plate Takes Hassle
Out of Changing Lines, Lightweight Aircraft
Aluminum And Has No Moving Parts To Wear
Out, Package Includes Five Strips of Cyclone
Line To Get You Started, Fits Most Non
Commercial Gas Weed Trimmers, Made in
USA, 3 1/2"Diam x 2"

128/154

08/04/25 06:37:57



Lot Title

489 Machinist's Vice 2 1/2" Jaw, Steel in Good
Condition, 5 1/2"W x 8 1/2"L x 2 1/2"H

49 Two Victor Traps 7"L With Chains, Fair
Condition, Great Wall Hanging Decor

490 Delta 10" Power Miter Saw, Tested And Works,
Looks Good, 18"W x 16"D x 14 1/2"H

491 Two 7 1/4" General Use 20 Tooth New In
Package Saw Blades, 5/8 Arbor For Circular
Saw Carbide Teeth

492 Colebrook & Co. Very Soft Leather Jacket, Size
2X, Hardly Worn

493 Dryer Cord 5'10" Copper and Rubber Works
Like New, 220 Hookup in Good Condition

494 Kero Sun Radiant 8 Kerosene Fired Heater
8.200 BTU, Light With Match, Works, Good
Condition, 19"W x 11"D x 18"H

495 5" Power Sanding Pad For Drill Motor, Sanding
Discs, 5" Range 50 Grit To 180 Grit, Mostly
Coarse, Approx. 60 Discs, Good To New

496 New Old Stock Viewer 180 Degree Wide Angle
Lot of Three Brass Finish, 1 3/4"L

497 Lawn & Garden Utility Bag, Unopened, Holds
Up to 10 Cubic Feet of Yard Waste

498 Craftsman Corner Clamps in Box, Looks Good,
As Is

499 Two Spools of Wire, 1000' 22 Gauge PVC
Braided Nylon Insulation Mil Type 11 Mil,
500' 12 Gauge Insulated, Never Used, 7"Diam
x 3 1/2" Spools

5 Three Tier Dark Wood Entry Table, Perfect
Size, Good Condition, 15"W x 12"D x 32"H

50 Vintage Large 16"W x 20"L Primitive T Handle
Wood Auger Barn Beam Hand Drill, Good
Condition

500 Vintage Black & Decker Electric Drill 1/2"
Works Good, Good Condition, 16"L

5000 Roll of (50) 1939 P Lincoln Wheat Pennies,
Circulated

5001 Roll of (50) 1947 D Lincoln Wheat Pennies,
Circulated

5002 Roll of (50) 1945 D Lincoln Wheat Pennies,
Circulated

5003 Prince Charles, Lady Diana Spencer
Commemorative Coin, 1981, 80% Silver, Great
Condition

5004 New ELF Pore Refining Regimen Kit, Three
Kits, Three Strips Per Kit

5005 Two New Clear Eyes Maximum Redness
Relief, .5 Fl. Oz. 4"H Boxes

Lot Title

5006 New H20 Intense By Preferred Fragrance 3.3
Fl. Oz. Men's Spray Cologne

5007 Wireless i75 TWS Earbuds, New in Box, 3" x
3" x 1"

5008 Gentek TW2 Bluetooth Wireless Earbuds, New
In Box, 3" x 4" x 1"

5009 Givenchy Very Irresistible Fragrance Set For
Women, New Unused, Designer Brand Sold in
Upscale Dept. Stores, .13 Fl. Oz. Eau De
Toilette, 2.5 Fl. Oz. Bath Gel, .25 Fl. Oz. Roll
On Fragrance For Purse, Smells Fantastic, All
in Givenchy Pouch

501 Safety Plug Cord With Ground Made Of
Rubber And Copper, Works Like It Should,
Good Condition, 25'

5010 Vintage Vogue Records 1947 Two Record Box
Set "The Trial of The Bumblebee" And "The
Boy Who Cried Wolf" in Very Good Condition,
R-745 And R-746 Double Sided Discs Feature
Four Different Scenes, Very Collectible and
Hard To Find In This Exceptional Shape

5011 Collectible Six Item Kids Lot of Looney Tunes
4" x 6" Litho Cell From 2005 Complete 100
Card Sesame Street Trading Card Set 1992,
Huckleberry Hound Kellogg's 1959, German
Import From 1973 of Sesame Street With 19
Page Book in German And Hanna Barbera
Safety Record From 1973, All Items In Very
Good Condition

5012 Rock On With This 8 LP Record Lot of First
And Early Pressings From 1970's And Very
Good Condition, Includes Country Joe and The
Fish, The Cars, CCR, Beatles, Queen, Led
Zeppelin, The Led Zep Records Have Original
Cello Wrap and Stickers On Them, Beatles and
CCR, Led Zep Physical Graffiti And Double
Albums

5013 Punk Out With This Four Piece Lot of The
1989 Red Vinyl Pressing Of The Almighty
Lumberjacks of Death's Drink Beer, Framed 5"
x 7" Original Photo of A.L.D's Big Dog, The
Rogues 1990 Record on Force Majeure, Plus
Unopened Dead Kennedys, Nazi Punk Release
With Headband, Records Are 45 RPM And
Very Good Condition

5014 Vintage The Addicts Record Album From 1966
in Very Good Condition, On Word Records,
Nine Former Addicts Compose One Of The
Most Off Beat Records Of All Time, Back
Cover Art Also, Makes a Point To Illustrate
What Addicts Were Into
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5015 Lute Players Art Print On Gold Backing 15"H x
9 1/2"W By House of Art NY, Original Painting
Was By Maxfield Parrish, Print is in Very Good
Condition, Gold Backing Has Some Wear,
Beautiful Print From Smoke Free Home

5016 Vintage 1942 Photo of Irma Beautiful Lady By
S. Zubler, 2nd Place Award on Back From
Saginaw Fair, 15"W x 19" From Smoke Free
Home

5017 Ladies Leather Studded With Hammered Brass
Medallions Gaucho Belt Made in Morocco,
42"L, Adjustable?

5018 Vintage Lot of Assorted Fishing Spoons,
Several Rapala Floaters, Each Range From 1
1/4" to 4"L, Names Like Dardeveit Detroit,
Little Clio, Little Jewel, Etc. Good Condition

5019 Original Art- Two Piece Lot in Very Good
Condition, "Who Really" 11 1/2"W x 14 1/2"L
and Mixed Media Montage Plus Nice Pair 11
1/2"W x 14"L, Acrylic On Canvas Piece Cut
And Framed, Wild Art That Will Stimulate The
Mind, Metal Framed Behind Glass

502 Bolt Cutter 24" Made Of Steel, Works Fine,
Good Condition, As Is

5020 2012 Super Retro Bit TRIC3+ Joe and Mac
Edition Gaming System SR3 Plus Console With
Two Controllers, With 6' HDMI Cable
Included, Doesn't Include Any Games, 16" x 10
1/2" x 3", Looks in Good Condition For Age

5021 Star Trek DVD Collection Fan Edition,
Complete Volume Set, Very Good Condition

5022 Four Nintendo Games, Dr. Mario, Super Spike
V'Ball World Cup, Final Fantasy, Super Off
Road, Looks in Good Condition For Age, 5" x
4" x 1"

5023 Three Super Nintendo Games, Batman Returns,
Earth Defense Force, Justice League Task
Force, Looks in Good Condition For Age

5024 Very Nice Black Plastic HP Pro 12 Android
Powered Tablet, Estate Find, Powers On and
Works Great, Looks in Very Good Condition,
With Detachable Keyboard and Charger, 12"
Display, Model CC9223V

5025 Dr. Dre Beats Solo Headset, Good Condition,
Works Great

5026 2011 Nintendo 3DSS XL With Three Games-
Mario, Zelda and Star Wars, Works Great, Nice
Condition, #SW117155839, Measures 5" x 4" x
2"

Lot Title

5027 Nintendo Gameboy Advance SP And (16)
Games, Works Great, With AC Adapter
Included, Good Condition, Final Fantasy,
Zelda, 6" x 4" x 2"

5028 Plastic Bin Full of Pin Backs, Tie Clips,
Cufflinks, Button Pins and More, 150 Plus in
This Lot, Mens and Womens, Sport Themes,
Harley Davidson, And More, Awesome
Collection, Most Unused, Silvertone, Goldtone,
And More, Up to 6"D

5029 Stampe FDC Lot- Two Fleetwood Spirit of '76
Collectors Panel Set, Revolution Issue With
Original Program, Freedom Issue Multiple
Stamping, Both in Very Good Condition, 13" x
11" x 1"

503 Three PTO Adapters Shaft Size 1 3/8" Hole In
End is 5/8" They Were Probably Used on
Sprayer Pumps, All Disconnect Springs Work,
Two 1/2" Plastic Valves Working, Good
Condition

5030 15 Plus Assorted Vintage Buttons on Cards,
Metal, Plastic, and More, Buttons Up to 1"D,
Good Condition

5031 Stamp Lot- Minkus Airmail Album With Dust
Cover, Pope John II Us Postmark Cover
Collection, Misc. Stamps, Covers, Very Nice
Accumulation, Box Full 12" x 8" x 11"

5032 1980 Official Spring Training Program of
Detroit Tigers Featuring Al Kaline on Cover,
Recently Inducted Into The Hall of Fame,
Program Is Stamped Special Collectors Issue on
Cover, Never Written In, Mint Condition, Filled
With Stories And Pictures of 1980 Detroit
Tigers, Features Marchant Stadium Home of
Spring Training Detroit Tigers on Cover, Over
40 Years Old and Looks Like You Just Bought
It Off The Vendor Stand, In Hard Plastic
Display Sleeve For Many Years, Part of My
Late Father In Law Ed Filkins Extensive
Baseball Memorabilia Collection, Having Been
A Spring Training Ticket Holder He Had
Access To Many Detroit Tigers, Program is
Real Gem, Great Addition To Your Collection

5033 Two Vintage 1998 Michael Jordan Posters
Laminated, These Are Starline Inc. Posters
Feature The Goat Michael Jordan From His
Days With Chicago Bulls, Both Measure 20" x
16"

5034 Early Buffalo Bill BB Gun By Daisy, Hard to
Fire, Still Shoots, Looks in Good Condition For
Age, 37"L
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5035 Former Detroit Tigers Bobby Higginson And
Tony Clark Hand Signed Black and White
Official Detroit Tigers Photo, Each Photo 3 3/4"
x 5 1/4" Detroit Tigers Had Spring Training
Player Signings Sponsored By Coca Cola, Each
Player Boldly Signed The Photos With Black
Sharpie Pen, Photos in Mint Condition, No
Folds Or Creases, Part of My Late Father in
Laws Extensive Collection

5036 18" Bat Day Bat From 1960's, Simply Stamped
Detroit Tigers, The Most Collectible Bat Day
Bats The Tigers Ever Had, Rare To Find,
Here's Your Chance to Own Piece of Detroit
Tigers Stadium History, Rare To Find, Part of
My Late Father in Laws Mr. Filkins Extensive
Baseball Memorabilia, No Breaks or Cracks,
Just Typical Wear From Age

5037 Bronze Look Resin Molded Moose Sculpture,
"Grand Old Man" By Bradford Williams #530
of 1250, New In Box, Retail $500. On 12"D
Wood Base, 12"W x 6"D x 9"H

5038 Sony PSP With (29) Games and Movies, Works
Perfectly, SN AB338025409, PSP In Mint
Condition, Comes With Original Box, AC
Adapter, Games, Final Fantasy II, Terminator 2
Judgement Day and More, 12" x 8" x 6"

5039 Jewelry Lot For Use, Parts and Repairs,
Watches, Tie Clips, More, Beads For Crafts,
Watch With Broken Face, Goldtone Chains
And More, Up to 9"L, Fair to Good Condition

504 Remington Power Activated Powder Hammer
For Attaching To Concrete, Good Condition,
13"L

5040 Wood Jewelry Box Loaded With Assorted
Bracelets, Ring, Necklaces, Good Condition,
Pieces Up to 20"L, 12" x 8" x 4"H

5041 Holy Cow, Cut Keys For Windchimes or Your
Use, Over 300 Keys, Great For Display, Good
Condition, Up to 2"L

5042 (17) Dollar Casino Tokens, From Reno, Las
Vegas in Glass Top Display Case 16" x 12"
Tokens Are 1 1/2" Round

5043 4 lb. Bag of Misc. Jewelry, Nice Condition,
Most Individually Bagged, Earrings, Necklaces,
Pendants, Bracelets, And More, Dozens and
Dozens of Pieces, One 22KT GF Necklace,
Good Condition, Up to 22"L

5044 Keychain Collection- (55) Total, Most New Old
Stock, Unused, 1" to 3"L, Deadpool, Rubber
Figures, Metal Lighthouses, And More

Lot Title

5045 Over 40 Pieces- Necklace, Bracelets, Some
Earrings, This Would Be Fun With Halloween
Coming Up, Just For Children's Dressing Up,
Have Fun, Up to 18"L, Good Condition

5046 Vintage Mirror Metal Tray With Estate Type
Jewelry- Pins, Good Lot! Tray 12"L x 8 3/4"W
x 1 1/4"H, Some Not Very Old, Others May Be,
From Estate, Good Condition, Pieces Up to
16"L

5047 Rare 26"L Diston 80 Hand Saw With Thumb
Hole, Made For Better Use With Both Hands,
These Were Only Made A Handful of Years,
Still Has Original Badge And Impeccable Grip
With Normal Wear of Approx. 60 to 75 Years,
True Collectors Item, Very Good Condition For
Age

5048 Nintendo NES System Bundle With Games
And Gun, NES-001, Game Console, Two NES -
026, Joystick Controllers, NES-005, Zapper
Gun, NES-003, RF Switch AV Cable, AC
Power Adapter, NES Instruction Manual,
Includes Following Game With Manuals, Duck
Hunt, Tetris, Pac Man, Super Mario Bros. 2,
Worked Fine But That Was A Long Time Ago,
Items Sold As Is, Good Condition Overall

5049 Lot of Costume Jewelry, Necklaces, Bracelets,
Costume Rings, With Adjustable Size, Pins,
And More, Good Condition, Up to 50"L

505 Skil 1/4 Sheet Palm Sander 2.0A Tested and
Turns On, Good Condition

5050 (20) Assorted Partial Bottles of Perfume,
Fragrance Mist, Men's Cologne, EAD, Legend,
Eternity, Juicy Couture, Victoria's Secret, Bed-
Bath & Beyond, Elizabeth Taylor, Diamonds
And Sapphires, Body Fantasies, Up to 8 Fl. Oz.
1/4 to Full

5051 Box of Over 60 Mostly Vintage Fishing Lures,
Johnson Spoons, Little Cleo's, Silver Minnow
In Boxes, Split Minnow, Heddon And More,
Metal- Plastic- Rubber, 2" to 5", Good
Condition

5052 Twelve Avon Bottles- Empty, Various Sizes of
Perfume, After Shave, And Cologne, Good
Condition, 2" to 6"H

5053 New Sanar Naturals, External 60 Breakable
Caps, Healthy Skin Vitamin E and Aloe Vera
Lotion

5054 Two New Clear Eyes Maximum Redness
Relief, .5 Fl. Oz. 4"H Boxes

5055 Two New Opti Free Replenish Rewetting
Drops, 1/3 Fl. Oz. 9/30/2021 Date
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5056 Five Piece Fred Hayman For Women Fragrance
Set, New Unused, Designer Fragrance Brand
Sold in Upscale Dept. Stores, Contains 273 1/8
Oz. Real Perfume, 273 6.6 Fl. Oz. Lotion, 273
6.6 Oz. Shower Gel, Touch 6.6 Fl. Oz. Body
Lotion, 6.6 Fl. Oz. Shower Gel, New Red
Fragrance Wood Tray

5057 (7) Vintage Glass Beaded Necklaces, Up to
16"L, Very Good Condition For Age

5058 (8) Piece Men's Fragrance Set, New Unused,
Designer Brands Sold in Upscale Dept. Stores,
Kenneth Cole Spray, YSL M7 Spray, YSL Rive
Gauche Spray, Chrome Sport Spray, Givenchy
Pi, YSL Kouros After Shave Balm, YSL M7
Shower Gel and Chrome All Over Shampoo,
.17 Fl. Oz. to 1.7 Fl. Oz.

5059 Toothbrush And Dental Floss Set, New Unused,
Contains Four Toothbrushes, (11) Dental Floss,
Three Adult and One Kids Brush

506 Bench Grinder 1/2 HP Has Both Grinding
Wheel And Wire Wheel, Wear From Use But
Good Condition, 13 1/2"W

5060 Five Piece Women's Fragrance Collectibles-
Rare Find, New Unused, Viva La Juicy, YSL
Baby Doll, Usher, Givenchy Le Secret and YSL
Nu Eau De Parfum Spray, Designer Brands
Sold in Upscale Dept. Stores, .13 Fl. Oz. to .33
Fl. Oz.

5061 Eight Piece Thierry Mugler Angel For Women,
New Unused, Designer Brand Sold in Upscale
Dept. Stores, .17 Fl. Oz. Eau De Parfum, 1 Oz.
Each Of Body Lotion, Hand Cream, Body
Cream, Shower Gel and Body Exfoliant, Also
.17 Fl. oz. Of Hair Mist and Body Oil, Angel
Velvet Travel Pouch Included

5062 (74) Piece Men's Fragrance Set, New Unused,
Designer Brands Sold in Upscale Dept. Stores,
(20) A Men Mini Sprays, (10) Givenchy Pi
Mini Sprays, (12) Mugler Cologne Mini Sprays,
(10) YSL M7 Mini Sprays, (12) M7 Aftershave
And (10) M7 After Shave Balm, Great For
Travel Or Stocking Stuffers

5063 (20) Angel By Thierry Mugler For Women,
Mini Sprays of Eau De Parfum, .05 Fl. Oz.
Each, New Unused, Designer Brand Sold in
Upscale Dept. Stores, Great For Travel

5064 (17) Costume Jewelry- Bracelets, Beaded,
Goldtone, Wicker, Copper and More, All Good
Condition For Age, Up to 7"L

5065 Always A Favorite Amongst Collectors, This is
Nine Count Lot of Cal Ripken Jr. Cards, All
Different And Nice Condition

Lot Title

5066 Jose Canseco Lot is Highlighted By His 1987
Topps All Star Rookie Card

5067 Random Assortment of Autographed Cards Of
Minor League Prospects That Were Obtained
At Great Lakes Loons Games

5068 Lot of Nine Cards From The Black And White
Dream Team Subset Put out By Score Back in
1991, Like New

5069 1993 Complete UNC Australian Stamp
Collection

507 Three New Old Stock Halogen Headlamps,
H4656 H5006

5070 Banthrico Metal Bronze Tone Bank, 1941
Lincoln Continental, 2 1/2"W x 7"D x 2 1/2"H,
Good Condition

5071 Nine Card Lot of Star Players From 1970's,
Includes Several Hall of Famers Such As
Griese, Staubach, Alan Page

5072 Great Lakes Loons Lot is Highlighted By
Manager Card of Lance Parrish From Inaugural
Season In 2007

5073 Two Metal Bronze Tone Banthrico Banks,
Stanley Car 1910, Buick 1908, Missing One
Wheel, See Pictures, Otherwise Very Good
Condition, 4 1/2" and 5"L x 3 1/2"H

5074 Metal Goldtone Mesh and Pattern Vintage
Evening Bags- Purses, All Very Good
Condition, Unused, Average 7" x 4" x 5 1/2"

5075 1991 Complete Australian UNC Stamp
Collection

5076 Gold Medallion Chase Cards, Nine Count
Group Contains Tim Duncan, Clyde Drexler
And John Stockton, Tough To Get!

5077 Bronze Look Metal Banthrico Bank, 1953
Corvette, Good Condition, 2 1/2" x 6" x 2 1/2"H

5078 Bronze Look Metal Banthrico Bank, Rolls
Royce, 2 1/2" x 6 3/4" x 2 3/4"

5079 Autographed 8" x 10" Photo of Rick Leach,
Former Detroit Tigers Player Better Known For
Quarterbacking Michigan Wolverines in Mid
1970's, Nice Photo Against Ohio State

508 Damage Free 50' Outdoor Grounded Extension
Cord, Good Condition

5080 1992 Complete UNC Australian Stamp
Collection

5081 Unused Mint Condition Sheet of Stamps
Featuring Baseball Stars of The USA, Issued in
Grenada During The Late 1980's, Mickey
Mantle And Willie Mays Are Included

5082 New Reading Glasses With Plastic Frames,
+4.00 5 1/2"L
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5083 1933 Art Deco Chrysler Motors Copper Ashtray
in Very Good Condition, 3" x 3" Plymouth,
Dodge, Soto, Chrysler, Century of Progress
Chicago 1933

5084 New Ten George Washington Magnetic
Miniature Dollars and Quarters

5085 Hardcover 1994 Reprint of Original 1928
Raiders Of the Deep By Lowell Thomas,
Covers Naval Battles During WWI

5086 African Olive Wood And Porcupine Quill
Ashtray MCM Vintage, 1 1/2" x 4 1/2"D, Very
Good Condition For Age

5087 1976 Kiss Buckle Prism Type, Limited Edition
To Members Only, Metal 2 1/4" x 3 1/2"

5088 Hummel Chimney Sweep Figure, #12-210 Very
Good Condition, 4"H By 2"W Impressed With
Number, One First Mold 1935

5089 Hummel Strum Along 4" Very Good Condition
For Hummel Club Members, Exclusive Edition
1995- 96 With Box

509 Nine Different Size Draw Pins, All But Three
Have Clip Pins, Up to 10"L, Good Condition

5090 1960's Detroit Region National Races Patch,
Michigan Racing Rare, Hard to Find, 3" x 4 1/2"

5091 Vintage Pat's Place 32 Years 1933- 1965
Celebration Ashtray, Bay City Michigan, Good
Condition For Age, 4" x 4" x 1"

5092 Plastic Cup, Glass Captain Kangaroo 3 1/2"H,
Eyes Look Real

5093 Old Rare Vintage Battery Operated Blinking
Nose Santa Claus Christmas Decor, Takes Two
AA Batteries, Tested and Works, 6"H Good
Condition

5094 Hummel Little Helper Figure, Great Condition,
2"W x 4 1/4"H

5095 Cast Metal Soldier With Machine Gun Vintage
Toy, Unknown Maker, Good Condition, 2"H x
2 1/2"W

5096 Gorgeous Heavy Faceted Lead Crystal Ball
With Beveled Display Mirror, No Chips,
Cracks, Hole At Top For Hanging, 1 1/2"Diam,
Very Good Condition

5097 Playmobil Geobra Action Figure, 1974 Blonde
Sheriff With Black Hat, 3"H, Good Condition
For Age

5098 Hardcover Book 1982 Reprint of Original 1912
One of Jackson's Foot Cavalry By John H.
Worsham, Tells The Story of Soldiers Time in
Civil War, Good Condition

5099 Plastic Jar of Vintage Marbles Up to 1"D, Good
Condition

Lot Title

51 Old Cabela's Crusher Hat, 15 Pins On It, Made
of Felt, Small Stain, Good Condition For Age,
11"L

510 Rival Heater, Tested and Turns Right On, Good
Condition, 8"W x 5"D x 11"H

511 Ryobi Circular Saw, 7 1/4" 13 Amp Tested and
Works, Good Condition

512 Electric Heater, Missing Knobs, Turns On But
Makes Noise, Fair Condition, 10"W x 7"D x
15"H

513 Five C Clamps, Two 6" Made in China, Two 5"
Heavy Duty, 5" Very Heavy Duty, Rusty But
All Work As It Should, 5" Is Missing End of
Screw But Would Still Work

514 Three Wallpaper Scoring Tools, Two New
Sealed Hyde Maxxgrip 4" x 3", One Other,
Time To Finally Get Rid of That Ugly
Wallpaper

515 Box of Mostly Hardcover Books, Neat Lot,
Wide Range of Topics, Cooking, Home
Improvement, Harry Potter, Etc. Good
Condition

516 Box of (19) New in Package Dog Acc.- (5)
Three Pack Tennis Balls, Four Say Cheese Dog
Squeaks, (10) Plush And Tugs

517 Massive Lot of New And Like New Wedding
Guest Books, Great For Small Family
Weddings, Etc.

518 (27) Box of Children's VHS Tapes, Some
Without Cases, Good Condition

519 Box of Lot of Mostly Hardcover Books,
Cookbook, Dictionary, Bible

52 Two Section Military Pouch For Ammo Clips,
Etc. Very Good Condition, 6 1/2"W x 8"H

520 Six Packages of Old And Vintage Ornaments in
11-12 Gallon Plastic Tote, Total of (64)
Ornaments, 19" x 16" x 11", Ornaments And
Packaging in Good Condition, Tote Has Crack
and Damage To It, Good Condition

521 Box of Paperback and Hardcover Non Fiction
Books, Weight Loss, Railroad, Sewing Etc.

522 Box of Airsoft Rifles and Acc. As Is, Some
Working, Up to 34"L

523 Box of Roller Chains, One Full Box And One
Partial of 50 lb. Chain, Full Box and Part of 60
lb. Chain, Two Part Box of 40 lb. Four Other
Part Boxes of Smaller Size With Box Full of
Connector and Half Links, All Different Sizes,
All Chains and Links Are New
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524 Box Lot of Airsoft Pistols and Ammo, With
One Paintball Gun, Most Working, Good Lot,
Up to 13"L

525 Misc. Box of Stool, Two Pipe Wrenches,
Trowel, Hack Saw, Two Garden Shovels,
Sharpening Stone, Tie Down, Asphalt Glass
Fabric Spray Paint, Blind Cleaner, Fair to Good
Condition

526 Awesome Box of Estate Treasures, Mostly
Ceramic Glassware Collectibles- Plates, Two
Norman Rockwell Collector Plates, Figures,
Vases, Trinket Boxes, Ashtray, Terra Cotta,
Volcanic Ash Sculpture and More, 2" to 15"
(29) Total Items, All Good to Very Good
Condition, Very Fragile

527 Three Boxes of Gold Poinsettia Light Sets, All
New, Musical Bell Light Set, (21) Song, Seven
Light Functions, Two Icicle Light Sets, 35
Light Set, (2) 20 Light Sets, Good Condition

528 Tortilla Warmer Holder, (9) Platter, (3) Plates,
(2) Large Clear Bowls, (2) Small Clear Bowls,
Wood Key Holder, Punch Ladle, And More,
Fair to Good Condition, Some Chips and Breaks

529 Men's Irish Zip Up Sweatshirt Size XL, Very
Good Condition

53 Two Old Collectible Wood Advertising 12"
Rulers, One For "Outer Detroit Ford Dealer"
Another of Democratic Saginaw, Good
Condition

530 New DVD Set, That's Entertainment, Watch
Classic Moments From The Past

531 Brother P Touch QL-500 Label Maker, Good
Condition, Turns On But Unable To Test
Further, 6"W x 8"D x 6"H

532 Philips Magnavox Amplified Antenna New in
Box, Use With Single And Dual LNB Multiple
DBS Receivers, Model #MANT910, 13 1/2"W
x 22"L x 4"H

533 Dream Machine FM/AM Digital Clock Radio,
Tested and Turns On, Very Good Condition,
8"W

534 Brand New in Package 40' 16 Gauge Extension
Cord, Indoor or Outdoor Use, Perfect For
Powering Electric Hand Tools and Lights,
Lightweight, Easy to Coil, Takes Up Less
Space, Rated For 13 Amps, Has Grounded
Three Prong Plug, 13"L x 6"W Package

Lot Title

535 Two New in Package Good Call Bluetooth
Wireless Handsets For Use With Smartphones
And Tablets, Holding Your Larger Device Can
Be Tiring and Uncomfortable, These Are
Lightweight and Easy to Hold For Extended
Periods Of Time, Rechargeable And Also Work
With Skype/VoIP, 2"W x 7 1/2"L x 3/4"D

536 New In Package TV Mounting Hardware, Fits
LCD Screen From 13" to 40" Built In Level, 1"
Projection From Wall, Space Saver Brand,
Holds Up to 70 lbs. All Hardware Included, 12"
x 7" Package

537 Cool Rampage SL-40 Auto Speakers, Clean
Pair 6" Hi Performance Three Way
Polypropylene Foam Edge Woofer, 20 Oz.
Magnet and Many Features, As Is, 7"Diam in
Very Good Condition

538 Creative Speakers With Control, Adjusts
Volume And Bass Level, 8"H, Good Condition

539 DVD Set, Country Legends Live, Seven
Volume Set, Good Condition

54 Assorted Chains, (18) Bungee Cords, Three
Straps, 8" to 6', Includes Nice Heavy Duty
Logging Chain Approx. 10'L

540 New Pocket Page Photo Sleeves For
Scrapbooking, Ten Pages With Six 6" x 4" Slots
Per Page

541 Brand New in Package 40' 16 Gauge Extension
Cord, Indoor or Outdoor Use, Perfect For
Powering Electric Hand Tools and Lights,
Lightweight, Easy to Coil, Takes Up Less
Space, Rated For 13 Amps, Has Grounded
Three Prong Plug, 13"L x 6"W Package

542 Hotspot Verizon Jetpack Ellipsis in Very Good
Condition, 3 1/2"W

543 (19) New in Package Colored Earbud
Headphones, Includes Display

544 Copper Fit Step FX Activity Tracker, Never
Used in Box, 1"W, Good Condition

545 Intex Above Ground Pool Pump, Takes H
Gaiters With Other Items, Looks In Good
Condition

546 Vintage Sony Business Product, Secutive
Dictator BM-20 Powers On, Cassette Works,
Looks In Good Working Condition, 9 1/2" x
12"D x 4"H

547 Future Call FC 1507 Giant Number Touch Tone
Phone, Newer, Untested, As Is

548 Lenovo DVD Multi Recorder CD Rewritable,
No Cords, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 12 1/2"W x 13 1/2"D x 4"H
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549 Accu Check Blood Pressure Machine, Compact
Plus, Good Condition

55 Two Metal Coca Cola Platters, Coca Cola Tin
Truck, Wheels Actually Spin and There Are
Two Separate Containers, One Platter
Commemorates Cokes 75th 1977 Anniversary,
The Other 9th Annual Coke Clan, Convention
1983, 12"Diam, Truck 7 1/2"L, Very Good
Condition

550 Three Johnny Cash DVD's And Ring Of Fire
Collectors Book, All In Good Condition

551 HP Printer Cartridge 940XL Black and HP
Printer Cartridge 940XL Cyan, Both New In
Box

552 MP4 Audio Player Older But Good Condition,
Ipod Touch Case Cover, Travelon Waterproof
Phone Case, Blue Phone Case, Poodle Tin,
Love You More Picture, Good To New

553 Panasonic Surround Sound System, SA-HT720
DVD Player That Only Works in One Position,
Five Speakers, Subwoofer, Cords and Wiring,
17" x 16", Good Condition

554 RCA Handheld Cassette Player With AM/FM
Untested, Clean Battery Compartment Radio,
Good Condition, 5" x 3 1/2"D x 1 1/2"H

555 Dell Type KM973 85 WB Capacity Laptop
Battery With Charger, Works, Good Condition,
8"L

556 Asus Wifi Box Model AC1300, One Year Old,
Works, Good Condition, 5"W x 7"L Unit

557 Paper Shredder, Works, Good Condition, 13"W
x 7"D x 15"H

558 Two Brand New Six Outlet Power Strips With
Surge Protection, Expand Your Wall Outlet and
Protect Your Devices At The Same Time,
Features Sliding Safety Covers on Each Outlet,
On/Off Switch, Circuit Breaker Overload
Protection, 3' Cord, 450 Joules of Surge
Protection, 10"L x 1 1/2"W x 1"D

559 Ladies Blue Design Zipper Hooded Vest, Size
22/24W By Fashion Bug in Good Condition

56 Old Socket Set With Few Missing Pieces 12
1/2"L x 6"W, Plus Two Older Wood Folding
Rulers, All Good Condition

560 Two 11 1/2"Sq. Simply Ming Pans And One is
Grilling Pan, Good Condition

561 Black & Decker 12 Cup Coffee Maker, Needs
Cleaning, Good Condition

562 Black & Decker Toaster With Wide Slots For
Bagels, Looks in Good Condition, But Needs
Cleaning

Lot Title

563 New in Box Two Piece Speckle Bakeware Set,
8"Diam, 8"Sq.

564 Xhilaration Tights, One Pair White Size S/M,
New With Tags But Dirty From Storage

565 Four K & V 8" to 10" Shelf Brackets, New In
Package, 16" Spacing On Wall, White Concord
Model

566 Two Bundt or Jello Molds, Red On By Rushco,
Both in Good Condition, Other Made of
Rubber, 9"Diam

567 Brand New in Box Culligan Direct Connect
Water Filtration System With Cyst and Lead
Reduction, Easy To Install And Provides Pure,
Great Tasting Water Directly From Your
Faucet, System Includes Premium Filter Which
Reduces Bad Taste, Odor, Chlorine, Sediment,
Lead, Cysts, Particulates, Quick Connect
Fittings And Detailed Instructions For Easy
Installation, Filter Life is One Year or 4750
Gallons, 6 1/4"W x 4 3/4"D x 15"H

568 George Foreman Family Size Grill, With
Grease Catcher, Good Condition, 14"W x 10"D
Cooking Area

569 New XL Twin Sheet Set, Royal Indigo Color,
Dirty From Storage

57 Vintage Ceramic Duck , 9"H, Possibly A Lid
To Something, Good Condition, Age Unknown

570 New Grand Gourmet Cheese Tools, Set of
Three Utensils, Up to 9"L

571 Natures Bounty New And Sealed Men's Multi
Complete Multivitamin 100 Tablets, Expires
12/2020

572 New In Package Queen Size Sheet Set in Teal,
Six Piece 2400 Platinum Virah Bella, Super
Nice

573 Toastmaster Electric Carving Knife, Tested and
Turns On, Good Condition But Needs Cleaning,
17"L

574 New In Box Perfect Sushi Made Easy With
SUSHEZI, Stuff With Rice, Add Your Favorite
Filling, Extrude and You Have Professional
Sushi At Home, With Instructions, 11 1/2"L

575 Swedish Beauty Charisma Ultra Advanced
Dermadark Tanning Lotion And Moisturizer,
Feels Full, 8"L

576 Stainless Steel Steak Knives, With Thick Wood
Handles, New In Package 9 1/2"L

577 Knives Nice Meat Cleaver, (8) Farberware
Steak Knives, Slicers, Bread Knife, Utility,
Some Vintage, All Need Cleaning, Most Good
Condition, (24) Pieces in All
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578 Six Cooking Pots, Some With Lids, 5" to
10"Diam, Good Condition

579 New Sealed Solgar Spoonfuls Vegan Protein
Nutritional Shake Mix, Mixed Berry Flavor,
Each Delicious Shake Contains 20 Grams of
Complete Plant Protein And 100% of Daily
Recommended Amounts of 15 Key Vitamins
And Minerals, Non GMO And Contains No
Gluten, Wheat, Dairy, Each Container Yields
14 Days Worth of Shakes, Expiration Date
11/2020

58 Tackle Box- Net and Baits, Fair to Good
Condition, Includes Vintage Topwater Lure,
14"W x 6"D x 6"H

580 Eggstractor As Seen On TV, Automatic Egg
Peeler Complete in Box With Instructions, 7"H

581 Foodsaver Vac Model 1050, Works, Good
Condition

582 Brand New Sealed Conair Cordless Precision
Bikini Trimmer and Shaver, Trimmer is Easy to
Use, Provides Safe, Nick Free Trimming To
Even Your Most Delicate Areas, Compact Size
Makes It Great For Travel, Runs On Single AA
Battery, 6"L x 1 1/4"Diam

583 New In Package Side Table For Your Relaxer
or Beach Chair, Easy Snap on Design, Features
Flat Surface Along With Cup and Cellphone
Holder, 13"W x 8"D

584 New Sealed- Two Boxes of FDgard Recurring
Indigestion Aid Supplement, Formulated To
Calm The Upper Belly and Starts Working In
As Little As 24 Hours, Each Box Contains (36)
Capsules, Expiration Date of 05/2021

585 Philips Satinelle Hair Removal System, Brand
New in Box, Safely Removes Hair By Root,
Keeps You Hair Free For Up to Six Weeks,
Gentle Tweezing Discs Remove Hairs As Short
As .5 MM Without Pulling Your Skin, Epilation
Head is Both Removable And Washable
Making It Easy to Clean, Two Speed Settings
Provides Adjustment For Optimal Performance,
5"W x 2 1/2"D x 7 1/2"H

586 Hot Air Popper In Original Box, Air Crazy
With Butter Warmer Tray, Good Condition,
11"H, Untested, As Is

587 Three Sterilite Storage Totes With Lids, Good
Condition, Made in USA, Two 66 Qt. Clear
View Containers 23 1/2" x 16 1/4"D x 12 1/4",
Third is Gray Extra Strong Design 18 Gallon,
23 1/8" x 18 1/8" x 14 7/8", Good Condition

588 Four 16" Anco Winter Wiper Blades, New In
Package

Lot Title

589 Vintage Ventriloquist Redhead Doll, Some
Extras, Paperwork and Book, 35"H, Good
Condition

59 Matchbox Super Kings Metal K-10 Car
Transporter Made in England, 1976 Lesney,
Missing Some Parts, 9"L x 2"W, Mobil Plastic
Tanker By Ertl, 7"L x 1 1/4"W, Good Condition
Overall

590 Graco Infant Car Seat Base, Great For Families
With More Than One Car or Grandparents,
Manufacture Date 1/13/2017, Looks in Good
Condition

591 Craftsman 4 HP Eight Gallon Shop Vac
Includes An Extra Hose and Attachments,
Powers Up, Works Well, 20"H

592 Men's Camo Snow Jacket Cabela's Size Large,
Very Good Condition

593 Octagon Accent Table With Pedestal Leg,
24"W x 24"D x 26"H, Good Condition, Minor
Wear

594 Fantastic Assortment Of Like New And New
Plastic Decorative Beads For Crafts

595 Approx. 20 Shirts, Pants, Shorts Size 18, 1X,
Large, Very Good Condition

596 Hirsch Saw Table With All Acc. For Saw,
Router, Fold Flat, Good Condition, Wood and
Metal, 27"W x 21"D x 34"H

597 1983 Matchbox Plastic Steering Wheel WIth
(20) Old Cars, Trucks, Bus, Etc. Mixed Lot of
Assorted Types of Vehicles, Steering Is 12
3/4"Diam, Some Damaged Cars, Fair to Good
Condition

598 Playskool Bell Wood Stacking Toy, 10"W x
3"D x 8"H Metal Bell Rings With Every Ring-
Block Removed or Returned, Looks To Be
Missing Two Rings, Played With, Good
Condition

599 Vintage Tin Litho Wind Up Walking Hopping
Chicken, Tested and Works, 5"H, Good
Condition

6 20' Chain Links Are 3"L x 2 1/4"W, Hooks on
Each End, Has Bolt Repair, Some Links Near It
Show Wear, Good Condition Overall, Come
Preview

60 Two Metal Toy Tractor Cub Cadet 682, Buddy
L Japan, 3" to 4"L, Some Parts Missing On
Them, As Is, Fair to Good Condition

600 New In Box Awesome Kingco Stunt Drone,
Wifi Real Time Transmission, VR Glasses, 2.4
GHZ Four Channel, Ages 14 Plus, Sealed Box,
13"Diam
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6000 Vintage True Life Men of The West Jesse
James Metal Figure, 3"H Metal in Good
Condition For Age

6001 Vintage WWI Possibly? Cannonball in Good
Condition, Very Heavy Metal, 2 1/2" Round

6002 Vintage Card Games, Late 1950's? Old Maid,
Crazy Eights, Snap and Animal Rummy, Good
Condition For Age

6003 Little Leather Bound Booklet on String From
1921, Marked Forensic Winter Term Party,
Recorded Dances And Who She Danced With,
Good Condition For Age, 2 1/2" x 4"H

6004 Belt Buckle With Indian Chief on Front, Red,
Blue in Good Condition, 3"W

6005 100 Year Old Mini Album of Bay City Includes
Wenonah Hotel, Wenonah Park, Bathing,
Mansions, Others, Good Condition, 3" x 4"

6006 New Insect Pins, Isochrysis Black Enameled

6007 Two Small Coca Cola Fridge Replicas, Metal
1" x 1 1/2"H, Very Good Condition

6008 Political Pins and Others, Rockefeller,
Mondale, McGovern, Willkie 1940, Algers,
And More, 1/2" to 2 1/2"D

6009 Ten Antique Pins, Several Political And Others,
Good Condition, 1/2" to 1"Diam

601 Tin of Double Nine Dominoes, With
Directions, Good Condition, 4 1/2"W x 7 1/2"L,
Plus (12) New In Package Mixed Up Metal
Puzzle Teasers, 6"W x 8"L

6010 Advertising Pocket Knife, Bottle Opener,
Crawler Tractor Ill Tupes Saginaw MI Vintage
3"L, Plastic Cased

6011 Bronze Look Metal Banthrico Bank 1955
Jaguar in Good Condition For Age, 2 1/2"W x
6"D x 2 1/2"H

6012 GI Joe 1991 Action Figure Ninja Force T'Jbang
With Weapons, 3 1/2"H Good Condition For
Age

6013 1949 Kennametal Inc. Slide Calculator Latrobe
PA, 3" x 7" in Very Good Condition

6014 Beautiful Heavy Faceted Lavender Color Lead
Crystal Ball With Small Display Mirror, No
Chips or Cracks, Hole on Top For Hanging, 1
1/2"Diam, Very Good Condition

6015 Luxury Car Item, Vintage TR Bentley Leather
Key Ring Holder Fob, Very Good Condition, 2
1/2"L x 1 3/8"H

6016 1917 Saginaw MI Canoe Club Membership
Card, Rare 2" x 3 1/2" Very Good Condition
For Age

Lot Title

6017 1916 Western Union Telegraph Co. Collect
Card, Very Good Condition For Age, 2 1/2" x 4"

6018 (25) Michigan Milk Caps, New Old Stock,
Unused, Spring Vale, Alpena Dairy, And More,
Mint Condition, 1 1/2"D

6019 New Leather Wallet, Mens 3" x 4" Great Gift

602 Beanie Babies Bears, Dogs and Monkey Never
Been Played With Very Good Condition,
Sonnet 2003, Valentino 1994, Romance 2001,
Secret 2003, Kiss Me 2001, Valentine 2003,
Cupid 2001, 8"L

6020 1928 Sears Roebuck Treasurer's Office
Postcard We Owe You Two Cents, Rare in
Good Condition For Age, 3 1/2" x 5 1/2"

6021 Marilyn Monroe Night Light, Tested and
Works, Plastic Picture of Marilyn, Looks in
Good Condition, 4" x 4"

6022 Very Cool Lot of Dow Brand Items, Brochure,
Aspirin Bottle, Pocket Book, Keychain And
More, Good Condition For Age, Brochure 9" x
6"

6023 Two Vintage Stunt Plane Kit Mike Stone's
Amazing Dip Er Do II New Old Stock Dipco,
6" x 8" Envelope

6024 Atlas EZ Seal Jar With Marbles, 5"H, Boulders
Approx. 30 Indian Marble Bag, Plus Tin 7 1/2"
x 4" x 2", Marbles up to 1"Diam

6025 400- 450 Cancelled Used Unused Postage
Stamps, USPS USA, Canada, Tanzania, India,
Other Foreign Stamps, Famous People, Places,
Buildings, History, Historical, Animals, Plants,
Landscapes, Flags, in Darice Plastic Container,
Good Condition

6026 Older Michigan Map, Bag Says 1950's Road
Map? 26 1/2" x 17 3/4", Good For Age, With
Some Stains, Discoloring

6027 Cloth Fishing Wall Hanging, 12" x 16" and
Vintage Lure 5"L, Good Condition

6028 Tray of Small Jewelry Rhinestone Hair
Barrette, Lia Sophia Goldtone Pierced Earrings,
Pins, Silvertone Necklace and More, Up to
18"L, Good Condition For Age

6029 Various Costume Necklaces, Beaded,
Silvertone, And More, 5 1/2"H Metal Flower
Pierced Earring Holder, Good Condition

603 New In Box American Girl Doll Crafts
Sweetheart Stitched Pillow Kit, (11) Pieces
Felicity, Box 9"W x 10"L

6030 1990 50 State Duck Stamp Collection, From
Charles Deaton Co. Houston TX
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6031 1950 and 1951 Game and Fisheries Non
Resident Angling License Booklets, Plus
Fishing Outdoor Related Papers, Some Older,
Others Newer, 4" to 6"L, Good Condition For
Age

6032 (13) Pairs of Pierced Costume Earrings, Up to
2"D, Silvertone, Goldtone, Beaded and More,
Two Solo Pieces, Good Condition

6033 48 Star American Flag, 40" x 78" Very Good
Condition

6034 Samsung Galaxy S7 Smart Phone 32GB
Memory, Works With AT&T Towers, 5.1"
Super Amoled Screen With Gorilla Glass 4, 12
MP Rear Facing Camera WIth Dual Pixel
Sensor, 5 MP Front Facing Selfie Camera,
Takes Great Pics, Includes Hunters Orange And
Camo Case, 3 1/4"W x 6"D x 1"H, Good
Condition

6035 Little Kid Ceramic Ghost, Works Great, Very
Good Condition, 10"W x 13"H

6036 Light Up Ceramic Ghost with Surprise Face,
Very Good Condition, 12"W x 21"H

6037 Large 2-Piece Ceramic Ghost, has Spot for
Light, Very Good Condition, 16" x 23"H

6038 Ceramic Pumpkin Witch Head, Works Great,
Very Good Condition, 8"W x 10"H

6039 Pumpkin Crock with Two Covers & an
Installed Internal Light, Crock is in Very Good
Condition, Approx. 8 1/2"Dia x 10"H

604 VIntage 1950's- 60's, Tom Thumb Barber's
Booster Chair Seat, Vinyl is In Good Condition,
Other Than A Small Tear By Front Leg,
Surface Rust, Manufacturers Info on Bottom, 10
1/2"W x 12"D x 11"H

6040 Fox 45 RC Model Aircraft Engine.  Used But In
Good Condition.  Comes With Attached
Exhaust and New Wood Prop. Apx 6"L  Find
On Ebay. 

6041 Thunder Tiger GP-42 Used RC Aircraft Engine.
Comes With Attached Exhaust And Wood
Prop.  Looks Clean And In Very Good
Condition. Apx 7"L  Find On Ebay.

6042 Neat Assortment of Halloween Masks &
Costume Pieces, Two Beards, Rubber Nose,
Black Cloak with Gold Trim & More, All Look
Good to Very Good Condition, 4"L to 72"L
Approx.

605 New In Box Texas Hold Em Poker Video
Gaming System, Las Vegas Edition, No
Internet or Computer Needed, Box 11"L x 6"W

Lot Title

6050 (6) 65" Flat Screen Wal-Mart Customer Return
TVs, Samsung, Philips & Hisense Brands -
Expect High Percentage of Damaged TVs
Including Possibly Missing Cords & Remotes
& Manuals

606 Lego #7065 Alien Conquest Kit, Looks
Complete in Good Condition, 9"W x 9"L Bag

607 Six Vintage Tomy Wind Up Toys, Assorted
1970's Vintage Toys, 1 1/2" to 2 1/2"H, Good
to Very Good Condition

608 Foil and Two Packages Designs For Foil Quill
Freestyle Pens, One Package is Holiday The
Other Package is Celebration, Foil Colors Are
Blue, Red, Green, Pink, Never Used, 6" to 7"L

609 New In Package Six Pairs of Baby Yoda Girls
No Show Socks, Size 3-10

61 Sport Annual Magazine From 1950's, Real
Good Condition

610 Bows and Folder For Minc Machine By Anna
Griffin, Christmas Bows, Everyday Bows,
Instructions Are Included, One Folder, Approx.
5"L, Very Good Condition

611 Vintage Ringling Bros. Barnum & Bailey
Circus Ray Gun, Yellow Plastic and Metal,
Makes Noises When Trigger is Pulled, Overall
Good Condition, 6 1/2"L

612 (7) Beanie Babies Never Played With in Very
Good Condition, Ty 2K Jan. 1, 2000, Holiday
Teddy 2000, Gobbles Nov. 1996, Rudy 2003,
Holiday Teddy 2003, Holiday Teddy 2002,
Wallace Jan. 1999, Measure 6" to 8"L

613 Plastic Minnie Mouse Potty With Sound,
Training Pants and Book P is Potty, All in Good
Condition, 10"Diam x 8"H

614 Five Early 1990's Hasbro WWE WWF Action
Figures, Good to Very Good Condition, All
Actions Stili Work Good, Accept Roddy Pipers,
Extremely Sought After, 4" to 5"H

615 Vintage Children's Victory Wood
Constructional Puzzle, Road Tanker Truck By
England Hayter, 6 1/2"W x 8 1/2"L Very Good
Condition

616 Disney "Tink" Bag, Black and Silver Nylon,
Good Condition, 11 1/2"W x 13"H

617 Three Vintage Viewmasters, Two Red, One
Black WIth Two Master Reels, New Mexico
and Florida, Good Condition, 4"W

618 Little Girl Winnie The Pooh Jewelry Box Made
Of Hard Plastic By Disney, Good Condition,
6"W x 9"L x 6"H

619 New Designated Drive Board Game, 10"Sq. Box
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62 Tape Lot With Four Cans of Electrical Tape,
One Empty and One Roll 3 1/2"Diam, Good to
Like New

620 Vintage Steel Tonka Dump Truck, Paint Loss
and Rust But Still Good Condition Overall,
8"W x 16"D x 10 1/2"H

621 Marvel Select Thanos Action Figure With
Alternate Hand, Good Condition With Minor
Play Wear, 8"H

622 Snoopy Halloween Sleepwear Size 4T By
Peanuts, Good Condition

623 Five New in Packages, Boys Size 4 "Ryans
World" Briefs, Tagless

624 New In Package Pair of Eight Ring Cap Guns,
Two 72 Shot Cap Packages, 6" to 8"L

625 Two Stuffed Animals By Tommy Hilfiger And
Dog By Peek A Boo Toys, Both in Very Good
Condition, 10"H

626 Wilton 101 Plastic Cookie Cutter Kit, Looks
Like New in Box, 10"W x 6"D x 12"H

627 Large Ziploc Bag of K'NEX Pieces, Bag is
9"W x 9"L, Good Condition

628 Five New In Packages, Boys Size 8 Minecraft
Briefs, Tagless

629 New In Package Wigwam All Natural Wool
Crew Socks, Women's Size 6-10 And Men's 5-
9 1/2 Made in USA, More in This Auction

63 Misc. Man Pail, 1948 Unused Deer Tag, Can
Openers, Two Older Locks (No Keys) Tootsie
Toy Truck, Old Hunting Traps, Quite Rusty,
Good Condition For Age, 3" to 9"L

630 Crazy Creek Canoe Chair From Red Lodge
Montana, Green and Black, 15"W x 12"H,
Some Wear in Good Condition

631 Folding Ladder Ball by Sportcraft, 45"H x
22"W, All Pieces Complete, For Indoor Or Out,
Good Condition

632 Coca Cola Freezer Drink Cooler, New 4"Diam
x 4"H, Royal Caribbean Thermal Cup By Coca
Cola, Good Condition, 4"Diam x 7 1/2"H

633 Five New Boys Medium Size 10/12 Boxer
Briefs, Fruit of The Loom, Tagless Cool Zone
Fly! No Package

634 New Hot Hands Variety Pack, Five Pairs of
Hand Warmers, Five Hand/Body Warmers,
Three Pair Toe Warmers, 9"H Package

635 Rollie Finger Autographed Baseball With Case,
Doesn't Have COA But Was Signed "To The
Butch" Good Condition, Some Fading, Great
Display Piece, 3"Diam

Lot Title

636 Vintage Adidas Tennis Racket Wood, Very
Beautiful Colors and Racquet in Good
Condition, Strings Feel Nice And Tight, Some
Scratches on Wood, Head Measures 11" x 8
3/4" Handle And Grip 14 1/2"

637 1951 Studebaker Commander Diecast By
Johnny Lightning, New Old Stock In Box,
Black Approx. 4"W x 8"L

638 Air Jordan 2 Retro Men's Size 9 Black and Red
Shoes, Light Wear, Very Good Condition With
Box

639 Rawlings West Virginia Special Edition
Football With Kicking Tee, New Old Stock
With Box, 11"L

64 Merck and Co. Engine Cleaner Wood Crate,
Has Crack Through The Graphics, Good
Condition Overall, 13"W x 17"L x 10"H

640 Pair of Eddie Bauer Pants Size 35 x 30 Dark
Tan, Feels Like 14.5 Oz. Fabric, Cut As
Straight Leg, Very Good Condition, Very Little
Wear, No Rips, Holes, Stains

641 Six New In Package Women's Size 7/Large Hi
Cuts, Seamless Comfort And Tagless By Fruit
of the Loom

642 Four Piece Crossbow Lot- Good Mix, All Good
Condition, 16"W x 13"L to 18"W x 25"L

643 Men's MSU Michigan State Spartans PJ Pants,
Size XL, Brand New With Tags, Fits Waist 38"
to 40" 100% Cotton, Official Licensed
Collegiate Product Features Printed Team
Name And Logo All Over Pant

644 Nostalgia Hot Air Popcorn Machine, Untested,
As Is, Looks in Good Condition, 6"W x 6 1/2"D
x 11 1/2"H

645 Four New In Package Wildlife Travel Mugs,
Two Seamless Double Wall Ducks Unlimited
$16.99, Two Deer Color Changing Mugs,
$14.99 Measure 3"Diam x 7"H

646 Girls New With Tags Cat & Jack Wire Free
Bra, L34A

647 Six New in Package Men's Size XL 40" to 42"
Hanes Tagless Boxer Briefs and Free Tide Pods
Ultra Oxi, Store Damaged Package

648 Brand New in Package Premium 53"W x 28"D
Grill Mat, Heavy Duty Grill Mat Protects Deck
From Grease, Food Spills, Easy to Clean, Just
Spray It Off With Garden Hose, Simply Drop
The Mat on Your Deck or Patio And Place Grill
on It

649 Sperry Canvas Tennis Shoes Size 8 Women's
Like New, And Brand New Women's Size 8
Winter Boot, Runs Small
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65 Tin Picture of Marilyn Monroe, 12"W x 17"H,
Good Condition

650 Four New In Package Men's Large 36" to 38"
Hanes Tagless X Temp Comfort Cool Boxer
Briefs

651 New Nature's Bounty Men's Multi Complete
Multivitamin, 100 Tablets, Exp. 12/2020

652 New Sealed IForce Nutrition Tropinol XP
Testosterone Booster Supplement, Enhanced
Strength, Lean Muscle Gains, Improved Libido,
Contains 100 Capsules, (25 Servings) Has
Expiration Date of 2/2021

653 Ralph's Tasco Binoculars With Case, 7 x 35
WA 500', 1000 Yards, Fully Coated Optics,
6"W x 5"L Good Condition

654 Four New In Package Two Pack Real Tree
Merino Wool Blend Men's Socks, Four Pairs
80% Merino Mid Weight Hikers, Four Pairs
20% Merino Hunting Socks

655 Masters Pro Golf Handheld Game, Dual Screen,
Micro Games With Case Instructions, 1996,
Untested, As Is, Looks In Very Good
Condition, 4"W x 7 1/2"L

656 American Eagle Ladies Leggings, Size
Medium, Black With Silver Sparkles, Good
Condition

657 Destress Electric Foot Massager, Working,
Needs Cleaning, Has Wear, Good Condition
Overall, 14"W x 9"D x 4"H

658 New In Package Queen Size Mink Blanket,
Regal Comfort, Horse Collage, Medium
Weight, Very Nice And Soft

659 Camo Green Bay Packers Adjustable Hat From
47 Brand, Good Condition

66 Plastic Framed Picture- Winchester Repeating
Arms Co. 13"H x 15"W, Very Good Condition

660 Nice Two Drawer Brown Metal File Cabinet In
Good Condition, No Key, 15"W x 18"D x 28"H

661 Children's Fun Box, (40) Pieces, All New, Six
Air Soccer (One Demo) Four Windup Toy Egg,
Five Puffer Balls, Two Slime, Nine Grow Eggs-
Snake, Sloth, Two Toys Boomerang, Two Bath
Moon Dust, Three Laser, Four Slime Eggs,
Three Bag Slime, 3" to 8"L

662 New Children's Items, Teddy And Duck Bath
Mitts, Two Frames, Hippo Night Light, Two
Security Blankets, Two Green Plush Toy, Four
Packs of Masks, 4" to 14"L

663 New (8) Cotton Dish Towels, (3) Two Packs
Dishcloths Cotton, (2) Two Pack Scour Pads,
(2) Two Pack RWB Embroidery, 5" to 26"L

Lot Title

664 (12) New 1 lb. Cartons Of Natural Epsom Salts,
Six Lavender, Six Unscented, Plus Seven
Popfizz Children's Bath Dust, With Glitter and
Alien Toy, Two Massagers- Vibrating, All New
in Box

665 MSU Box All New Goodies, Utility Gloves,
Two Signs, Neck Chain, Mini Hoop Set, Camo
Hat, Key Chain And Lunch Bag, 3" to 16"L

666 (120) New Light Up Hand Spinners- Assorted
Colors, As Is, XX Note, Once Battery Protector
Is Pulled, Can't Shut Off, Reinsert Battery
Protector, Shuts Off, 3"W

667 Nice Box of Rope Assortment of All New, 3/8"
x 100, 3/8 x 100, 1/4 x 100, 100' Paracord, 1/4
x 100, 33' Camo

668 Amazing Collection Of Hardcover Books From
Estate Some Foreign? Berlin, Stalingrad, Fair to
Good Condition, 40 Plus Total

669 (24) VHS Tapes, Four Unused Blanks, Four
Head Panasonic Player, Works, Mostly
Comedies, Good Condition

67 Attitude is Everything- Pick a Good One Metal
Sign, Very Good Condition, 16"W x 4 1/2"H

670 Box of Kitchen Items- All New, Four Colander
And Bowl Sets, Two Packs Bag Clips, Dust Pan
and Brush, Steamer, Grill Pan Disk, 3" to 12"L

671 Approx. 50 VHS and Blu Ray- Star Trek,
Disney, Assorted Others, Good Condition

672 Whole Christmas House Set Up With Ice
Skaters, Pond, Tree, Deer, Fishermen, Lots of
Acc. in Box, 2" to 8"H, Good Condition

673 Box of Children's Wood Toy Trucks, Cars,
Tractors, Good Condition, 4" to 12"L

674 Box of Collectible Glassware- Bradford
Exchange Plate Souvenir Plate, Fine China,
And More, All In Good Condition, 3" to 12"H

675 Awesome Collection of Plastic Wilton Cake
Decorating Supplies, Mostly Columns, And
Wedding Cake Topper, 2 1/2" to 14"H, Good
Condition

676 Nice Lot of Wood Kitchen Pieces, Includes
Bowl, Cups, Misc. All Good To Very Good
Condition, 2 1/2"Diam x 4"H, Bowl 10"Diam x
2 1/2"H

677 Sturdy Solid Wood Side Table 17"W x 12"D x
18"H, Made of Actual Wood in Very Good
Condition, Perfect End Table For Small Space
Or Plant Stand

678 Booklet of Famous GM Cars, Undated, Eight
Colored Prints of Cars Plus One of Fire Engine,
Several Black and White Prints, Very Good
Condition, 11"W x 8 1/2"H
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679 Great Lot of Seashells, Good Condition, 1" to 3
1/2"L

68 Rare Vintage Korn Poster In Frame, First Korn
Poster Produced, 24"W x 36"H, Good Condition

680 Four Nice Vintage Clutch Purses, Very Nice
Details, 7 1/2" to 8 1/2"L, Good Condition

681 Vintage Clear Glass Canister Round With
Wood Lid, Very Good Condition, No Cracks or
Chips, 8"Diam x 8"H

682 Vintage Ronson Travel Case With Electric
Razor Along With Two Unopened Bottles of
Ronson Pre Shave And After Shave, Haven't
Tried The Razor, Never Used, One Small
Blemish on Lid, Otherwise Very Good
Condition, 2 1/2"W x 4"L

683 Wood Box With Hinged Lid, Very Solid in
Good Condition, 18"W x 9"D x 5"H

684 Huge Lot of Yellow Depression Glass (56)
Pieces, Some Princess, Madrid and Other
Patterns, 13 1/2" Round Platter, 11" Round
Platter, Six 9"Sq. Plates, Two 7 1/2" Sq. Plates,
Two 10" x 7" Oblong Serving Bowls, Two 3
3/4" x 5 1/2" Cream and Sugar No Lid, Pitcher
6" With Handle 6"H, Madrid Biscuit Jar With
Lid 5 1/2" x 5", Handled Bowl 5 1/4" x 1 3/4"
Handled Bowl, Five Madrid Dessert Cups 4" x
2 1/2", Six 5 1/2" Sq. Saucers, 5 3/4" Round
Saucer, Five 3 3/4" x 2" Teacups, Good
Condition, No Chips or Cracks Seen But I
Could Have Missed Something

685 Two 1989 Seymour Mann Porcelain Dolls,
Brett and Betty, Very Cute in Very Good
Condition, 10"H Each

686 Nice Little Step Stool, Good Condition, 14"W x
8"D x 6 1/2"H

687 Three Unique Ceramic Pottery Pieces, Good
Condition, 6"Diam x 3"H Bowl, Pedestal Bowl
8 1/2" x 5"H And Dish 7 1/2"W x 11 1/2"L x
2"H

688 Unique Ceramic Candy Serving Dish in Wicker
Basket (One Handle Broken) Made By Niko
Niko, Good Condition, 6 1/2"W x 9"L x 2"H

689 Two Piece Maruhon Ware Made in Japan,
Cream And Sugar Set, 3 1/2" and 4"H, Creamer
Has Chip on Base, Otherwise Good Condition

69 Bell Telephone System Metal and Porcelain
Sign, Really Hard to Find, Blue And White,
Very Good Condition, No Chips, 8"Sq.

690 Purest Aroma Diffuser Wood Grain Look
Plastic, 6 1/2"Diam x 10 1/2"H  Good
Condition.

Lot Title

691 Cute Metal Chicken Basket Rustic Look, Good
Condition, 8 1/2"W x 18"L x 17"H

692 Nine Assorted Harley Davidson Licensed
Village Pieces, Resin Material, 2 1/2" to 7"H,
Good to Very Good Condition

693 Collection of Five Framed Images, Native
American Scene 8" x 10", Pat McKay Quote
11" x 13", Matted And Framed Sleeping Cat
11" x 14", Matted Horse And Buggy Scene on
Fabric 13" x 10", Matted And Framed Victorian
Home, Pen And Watercolor 11"W x 14"H, Fair
to Good Condition

694 Box of Plastic Amusement Park Ducks,
Vintage! Great For Fundraisers, Pick a Duck,
Win A Prize That Corresponds With Number
On Bottom of Duck, 2"W x 2 1/2"L x 2 1/2"H,
Good Condition

695 Box of Action Figures And Acc. Vintage To
Modern, Batman, Superman, He Man, Marvel
Avengers, Vintage Plastic Cowboys and
Indians, Plus More, 3" to 10", Good Condition

696 Cool Lot of (25) Concert And Band T-Shirts,
Mix Of Rock, Pop, Country and Metal, Shirts
Small to XL Size, Good to Unworn Condition,
Great to Add To Your Collection or Resale

697 White Plastic Shelf, Goblet, Single Flower
Vase, Measuring Cup, Two Candles, Two Salad
Dressing Bottles, Four Plastic Plates, Cheese
Shaker, Three Creamers, Two Clear Glasses,
Red Plastic Bowl, Plastic Bowl Lids, 3 1/2" to
16"L, Good to Very Good Condition

698 Hunting Pants Camo Pair of Medium To Large,
Pair Bibs, Need New Suspenders, Warm Size
XL And Camo Rain Jacket Size Large, All In
Fair Condition

699 Plastic Cups, Covered Plastic Containers,
Basket And Lids, Fair To Good Condition, 3" to
10"W

7 Nice Large Cactus, Loves Outside in Summer!
Healthy in Good Condition, 8" Pot x 15"H

70 Mennen's Borated Talcum Powder Tin Sign,
Good Condition, Couple Small Bends in
Corners, 12"W x 15"H

700 Vintage Cookie Jar, Wine Carafe, Assorted
Lids, Drip Spoon, Two Coffee Mugs, Tray Set,
Corn Plates, (13) Small Plates, Loose Packed,
Two Chipped, Fair to Good Condition, 3" to
13"Diam
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7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Three Six Light Cord Handy For Christmas
Village or Other Multi Light Item You Use, All
Cords Work, 14"L Package

702 The Village Collection By St. Nicholas Square
2008 Santa's Toyshop, Mint Condition,
Original Box in Good Condition, Plays Music
and Lights Up, All Works, 9 3/4"W x 8"D x
11"H Box

703 Caribou Christmas By David Frykman, Resin in
Very Good Condition, Approx. 5"W x 6"D x 1
1/4"H

704 Canon 100% Acrylic Throw, 50" x 60" Tartan
Plaid, Like New in Package

705 Goldtone Sparkly Purse, New In Package, 7"W
x 6 3/4"L

706 Two Plastic 1973 Wilton Clown Cake
Pedestals, 4 1/2"W x 4"H, Very Good Condition

707 Miniature Ceramic Christmas Lighted Tree, 5
1/2"H

708 Wonderful Holiday 1993 Limited Edition, The
Bijou Theatre of Bedford Falls, Tribute To The
Movie It's A Wonderful Life" Original Box,
Perfect Condition, Includes Some People,
Original Paper With it, 8"W x 6"D x 7 3/4"H

709 Two Lighted Christmas Presents With Glitter
Outside, Weighted, 10"W x 10"D x 11 3/4"H,
Good Condition

71 New Old Stock Kickapoo Joy Juice Cardboard
Six Pack Soda Pop Holder, 1966 Al Capp
Productions Has All The Dogpatch Characters
On It, 10"W x 11"H

710 Gorgeous Fenton Ruffled Edge Cranberry Glass
Pitcher With Clear Handle, Fenton Stamped in
Glass on The Bottom, Very Good Condition,
7"H

711 Rare Vintage Rubber Face And Santa Doll,
13"H, From The 1940's? Overall Good
Condition

Lot Title

712 Matching Stainless Silverware, (35) Pieces,
Five Knives, Seven Tablespoons, Eight
Teaspoons, (15) Forks, Good Condition, 7" to
8"L

713 Pfaltzgraff Winterberry, Dip Mix Set With
Spreader, Two Tealight Candle Holder, New
Never Opened, Retail $20. Each, 4 1/4" to 6
1/2"H Box

714 Vintage Titan Art Glass With Red Cardinal on
Lid, Original Sticker On Bottom, No Cracks or
Chips, 3 1/2"Diam x 3 3/4"H

715 Quilted Sherpa Throw New in Package, In The
Country Blue, Phyllis Dobbs Design, 50" x 60"
Easy Wash, Pretty

716 New In Box Two Christmas Village Ceramic
Structures, Gazebo And Bridge, 8 3/4"H Box
and 11"L Box

717 1994 Porcelain Musical Christmas Bell, New
Never Used, Tested, Works, Very Good
Condition, 3 3/4" x 3 3/4"W

718 Four Vintage Plastic Push In Ground Christmas
Figures, Good Condition, 7" to 11"H

719 Lenox Plate Features Chickadee and Goldfinch
Winter Scene, Made in USA, 9 1/2"Diam

72 Plastic Wall Plaque 24"W x 1.4"H, "An Old
Fisherman Lives Here With His Best Catch"
Good Condition

720 New Marshall Field Purse Photo Frame, With
Shoe Card Holder Gift Set, 9 3/4"L Package

721 Ten Old Village Christmas Carolers, Each 9" to
12"H, Wood Stands, Some Have Nameplates,
Soprano, Drummer Girl, Milk Maid, Chimney
Sweep, School Boy, Skater, Five Other Figures
in Very Good Condition

722 Six Hallmark Car Ornaments In Original Boxes,
Diecast Metal- 1937 Steelcraft Airflow 1997
Club Edition, 1937 Steelcraft Auburn 1996
Club Edition, Murray Fire Truck 2nd Kiddie
Car Classics Series From 1995, 1939 Garton
Ford Station Wagon 1999 Club Edition, Murray
Champion 1st Kiddie Car Classics Series From
1994, 1946 Ford Plastic Truck 1st All American
Truck Series From 1995

723 Elf on Shelf This is "Jingles" He Brought
Trouble to Our Home For Many Years and Now
Time For Him to Move On To A New Family
This Holiday Season! 12"H, Good Condition

724 Religious Lot- Lenox 2018 Annual Gem Cross
Ornament $40. Retail, 3 1/2" x 4 1/2" New in
Package, St. Jude Patron Saint of Hopeless
Causes and Impossible Situations, Rosary And
Chaplet Prayers, New in Package
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725 Small Dog Coat, Black and White With Red
Glitzy Bow, Velcro Fastened Collar And
Middle Around Dog, Coat 9 1/4"L Neck 13
1/2" And Middle Tab to Tab 18 1/2", Very
Good Condition

726 Vintage Christmas Poinsettia Candy Dish
Holiday Bowl, With Original Red Paint and
Center Paint As Well, No Cracks or Chips,
Very Good Condition

727 Reed & Barton Nativity Bell Collection,
Doesn't Appear Like These Were Ever Used,
Each Set Comes in Display Box, 3 1/8"H x 1
3/8"W, Very Good Condition

728 Four Christmas Village Buildings, House, City
Hall, Church, Inn, No Chips or Cracks, Doesn't
Include Lights For Each Building, I Used
Strands of Christmas Lights And Shoved 4-5
Bulbs in Each Building Then Over To Next
One And So On, Lot Less Plugs and Cords,
Good Condition, 7 3/4" to 12 3/4"H Boxes

729 Avon? Christmas Carolers, 11 1/2"H Good
Condition

73 Resin Angel Centerpiece in Real Good
Condition, 18"W x 18"D x 12"H

730 Two VHS Set of Cecil Demille's Ten
Commandments, Good Condition

731 Box Lot- Lint Cleaner, Flashlight, New Full
Size Sheet Set, Black Table Pan, Two Cereal
Bowls With Leaf Pattern, Two Brown Necklace
Boxes, Box Hair Curlers, Rose Picture, Mirror,
Small Heart Shape Ring Box, Cat Lint Brush,
New Shoe Liner, Large Fruit Bowl and Ore,
Fair to Good Condition, 4" to 10"

732 Salad Shooter, Black Table Lamp, Scrabble,
Basket, Scarves, Car Caddy, 9" to 30"L or
Diam, Fair to Good Condition

733 Two Christmas Pillows, Two Wreaths, Rubber
Snowman, Stocking, Santa Gazebo, Country
House, Table Top Tree With Decorations,
Small Santa Teapot, Snowman Cookie Jar, Two
Wicker Baskets, Good to Very Good Condition,
5" to 19"

734 Awesome Lot of Like New to New Plastic Cake
Plates, Wilton Brand For Cake Decorating, 4"
to 16"

735 Christmas Theme Boyds Bears, Numbers,
00235, 00236, 228369, 228311, 228372,
228334, 228367, 25729, Good Condition, 5" to
7 1/2" Boxes

736 Three Long Sleeve Sweatshirt Shirts, All Size
Large, Navy Blue, Peach, Grey, Barely Worn,
Great Condition, From Smoke Free Home, Two
Long Sleeve Christmas Shirts Size Large

Lot Title

737 Four Sets of Wood Furniture or Table Legs,
Two Sets of Five, Two Sets of Four, Ready To
Use For Your Vintage Furniture, 5" to 6"H,
Two Brown, Blonde, Red

738 Table With Two Shelves, 18"D x 30"W x 27"H,
Oak Veneer, Some Wear, Overall Good
Condition

739 Eight New Jar Candles, Assorted Scents and
Brands, Flower Shop, Emerald Suede, Coral
and Sand Dunes, Black Cherry, Evergreen,
Papaya, Blueberry, 3 3/4" to 6 3/4"H

74 Oak File Cabinet With Two Drawers 19"D x 15
1/4"W x 29 1/2"H, Solid Piece, Good
Condition, Tape And Residue Will Come Off
With Good Gone, As Is

740 Glass Vase 7" x 7 1/2" Filled With Seashells
And Plastic Bowl 2"H x 6 1/2"Sq. With Blue
Print Seashells, Like New

741 Oak Plywood And Oak Bookshelf, Needs On
Peg, Overall Good Condition, 37"W x 14"D x
44"H

742 Wood Cushion Executive Conference Chair in
Good Condition, 23"W x 24"D x 32"H

743 Nativity Theme Boyds Bears- Numbers 02405,
02402, 02401, 02407, 02409, 02404, 02410,
02408, 02403, 02426, 02430, 02412, 02415,
02416, 02425, 02406, 02411, Good Condition,
3" to 11" Boxes

744 Candle Lot- Scented Acorns, 1" to 12"L, Good
to New

745 Wood And Wood Look End Table, Good
Condition, 17 1/2"W x 26"D x 21"H

746 Coca Cola Santa Screen Approx. 10"H Made
By Kurt S. Adler, New in Box, Has Been
Opened

747 Four Christmas Village Buildings, Home Depot
Store (Person Needs To Be Glued On, Never
Opened) Toy Manufacturer, Beauty Shop,
Brewery, Some Acc. Couple People Chipped,
Overall Good Condition, No Chips or Cracks, I
Used A Strand of Lights, Instead of Plug For
Each Building, Less Cords, 1" to 12"

748 Hardcover Book "The Secret Servant" By
Daniel Silva, Very Good Condition

749 Three 8" Snowman Plates, No Chips or Cracks,
Very Good Condition
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75 Huge Vintage Beaver Collection, (16) Beavers,
Very Nice Heavy 30 Plus Year Old, Six Piece
Set, A Wolf Original Hand Made in Canada By
The Wolf Sculpture, Big Beaver With Log,
Mommy and Baby Beaver With Log, Beaver
Standing And Eating A Log, Beaver Standing
Begging For Log, Small Fat Beaver and Beaver
With Logs, Hand Crafted Iron Beaver From
Iron Bridge Canada, Brick Beaver Signed On
Bottom Wilkie, Two Heavy Stone Beavers,
Mommy Beaver And Baby Beaver #SCB-)51
Made By Stone Critters, Six More 30 Plus Year
Old Beavers, Two Cute Beaver Candles, Three
1980's Ceramic Beavers And Plastic Beaver,
Great Condition, Come Take A Look, Great
Collectibles

750 Hand Made And Hand Painted Signed Fenton
Art Glass Deer Figure, No Chips or Cracks, 3
5/8" x 3 3/4"H Signed By D. Robinson

751 Pfaltzgraff Winterberry Dip Mix Set With
Spreader, Two Tealight Candle Holder, New
Never Opened, 4" to 6 1/2" Boxes, Retail $20.
Each

752 Hardcover Book "Life" Pictorial Atlas, Very
Good Condition

753 Mikasa Brand Holiday Classics 9" Oval Sweet
Dish, Christmas Trees And Angels Are Etched
on Back Side of Dish, Eight Stars and Two
Clouds Adorn The Outer Rim, Beautiful Piece,
Made in Germany, Brand New in Original Box,
10"W x 1/4"D Box

754 Six New Melmac Bowls, Red, Not
Recommended For Microwave, Great Size 7
1/2"Diam x 2"H

755 Four Christmas Village Buildings With Few
Acc. 4 1/2" to 8 1/2"H, Greenhouse With Acc.
House With Acc. Dr. Office With Acc.
Furniture Store With Acc. All Mint Condition,
Original Boxes, I Used A Strand Of Christmas
Lights

756 Snowman Cookie Jar, 9"D x 14"H, Needs
Cleaning, Overall Good Condition

757 Eight New Old Stock Plastic Wilton Cookie
Cutters, Most 4"H or Long, Great Lot, Cars,
Looney Tunes and More

758 Four Collectible Spoons, All Very Good
Condition, One From Los Angeles, Another
From Canada, 3" to 5"L

759 New With Tags Size 36DD Beauty By Bali
Unlined Underwire Bra in Black

76 Four World's Softest Book Socks, Six Boot
Cuffs, Knit Assorted, One Size Fits Most

Lot Title

760 Glass Santa Approx. 10"H, Made For Coca
Cola, Bit of Red Paint Wearing Off, No Chips,
Overall Good Condition

761 Four Christmas Village Buildings, Original
Boxes, Mint Condition, No Chips or Cracks,
Train Station, Restaurant, House, Two Piece
Porcelain Train, People For Station, Etc. 4 1/2"
to 8"H Boxes

762 Princess House Exclusive Large Bowl With
Berries and Ladybugs, Very Good Condition,
11"Diam x 6 1/4"H

763 Ceramic Gingerbread Cream and Sugar Set
1996, Measures 4" to 4 1/2"H, Very Good
Condition

764 Hardcover Book The Wonder Clock By
Howard Pyle 1915, Some Wear Library Issue
Overall Good Condition

765 Coca Cola Cookie Jar Full of Matchbooks, No
Chips, Etc. 9"H Good Condition

766 Firehouse And Acc. Fire Hydrant, Fire Chief,
Fireman, Also Fire Hydrant, Christmas Tree
Sales Lot, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 2" to 9 3/4"H

767 Listen To The Mrs. Cookbook, 2009 Edition,
WSGW, Signed, Very Good Condition

768 (14) Vintage Record Albums, Mostly Chicago,
Few Others, Good Condition

769 Four Christmas Village Buildings, School With
Teacher, Students and Other Pieces, Police
Station Chief, Phone Booth, Other Acc. Post
Office With Acc. House, Original Boxes, All
Very Good Condition, No Chips or Cracks, 2
1/4" to 9 3/4"H

77 Rolling Stones Poster, 40 Licks, Pub. 2002,
Mounted 13"W x 16"H

770 (15) Wood Beginner Puzzles, (10) Large Floor
Puzzles, Two 500 Piece Puzzles, Two 300 Piece
Puzzles, Good Condition, 3 1/2" to 15"L

771 Medium Size Crock Pot, Three Goblets, Cookie
Jar, Large Green Glass, As Is, Look Good, 4
1/2" to 13"

772 Matching Creamer Cup, Two Green Plastic
Cups, Blue Plastic Cup, Two Clear Juice
Glasses, Cup, Clear Bowl, 3" to 5"Diam

773 Plastic Container Water Jugs, Plastic Basket, 2
3/4" to 15", Good to Very Good Condition

774 Stove Top Cover, Coffee Cup Holder, Crystal
Vase, Green Vase, Clear Plastic Bowl, Two
Extra Lids, Pink Tray, Small Covered Dish,
Two Plastic Shelves, Small Gold Bowl, 5" to
17", Good to Very Good Condition
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775 Kitchen Plastic Platters, Chip and Dip Sets,
Pitcher and More, Clean And Use, Look Good

776 Pink Curtain Panel, Cute With Tie Bows And
Vintage Card Playing Pocketed Table Covering,
40"W x 54"H Plus, Good Condition

777 Hat Box With Pink, Black and White Summer
Hats, Dusty Box, Overall Good to Very Good
Condition, 13"Diam x 13 3/4"

778 Metal Standing Pink Flamingos, Approx. 17" x
10", 12" x 13"

779 Pair of Vintage Ceramic Pixie Heads With
Removable Leaf Caps, One Is Teapot, Writing
On Bottom Looks Like 5FA, Very Good
Condition, Minor Chip on Leaf Cap, 7"H

78 Vintage Chrome Metal Magazine Rack, Very
Good Condition, 16"W x 11"D x 17"H

780 Ladies Green Long Flower Sleepwear Size
Large By Croft & Barrows, Good Condition

781 Unauthenticated Coach Green Leather Purse,
Good Condition, 9 1/2"W x 6 1/2"H

782 Xhilaration Intimates Underwear Size Small,
Hipster New With Tags

783 Three Glass Decorative Perfume Bottles, All
Good, Largest Measures 4"H x 3 1/2"W

784 Large Older China Bowl, Great Condition, 10
1/4"Diam x 4 3/4"H

785 Two New Rose Hat Boxes, Five Great Hats,
Some New, Some Old, Largest Box 16"Diam x
7"H

786 Precious Moments Plate, 8 1/2"Diam in Very
Good Condition

787 Fenton Glass Hand Painted Bell Signal, 7"H
Very Good Condition

788 Green Glass Long Tailed Bird, 6"W x 7"D x
14"H, Needs Cleaning, Overall Good Condition

789 Precious Moments Collectors Club "Blessed
Are The Merciful" 1997, 5"W x 5 1/2"H

79 Off White Wood Wall Shelf, Good Condition,
36"W x 5 3/4"D x 13"H

790 Mid Century Olive Green Faux Wood Grain
Plastic Bowls, Set of (12) New Old Stock
Hallmark By Purtec CA, 6 1/4"Diam x 2"H

791 Older Large China Bowl Ceramic in Great
Condition, 10"Diam x 4 1/2"H

792 Unauthenticated Coach Purse, Cloth in Good
Condition, 8"W x 3"D x 6"H

793 Haeger Scallop Edge Serving Tray, Has Tinfoil
Logo on Bottom, 13" Across And 1 1/2"H,
Very Good Condition, No Chips or Cracks

Lot Title

794 Green Depression Glass Cordial, Dessert or
Drink, Two Saucers, Four Pieces Unsure of
Design, Cordial Rings 7 1/2"H x 3 1/2"Diam,
Dessert Drink 3 1/2" x 3 1/2", Two Saucers 6
1/4", Very Good Condition

795 Piano Baby 8"W x 10"H, Scuffs on Heel,
#6639, Good Condition

796 Vintage Collector Doll, Dan Brecher Co. Set of
Four, Very Old, Fair Condition, Dusty, 12"H

797 Green Depression Glass Refrigerator Dish With
Lid or Biscuit Jar, 4 1/4"W x 3 1/2"H, Pink Cup
Added Last Minute Has Chip on Bottom,
Otherwise Good to Very Good Condition

798 Retired Vera Bradley Mod Flower Shoulder
Tote, Purse Bag, Very Clean, Tag Inside, Good
Condition, 9 1/2"W x 9"H

799 Quilted Pillowcase, Older, Good Condition,
28"W x 19"

8 Vintage Chippy White Wood Table, 13"W x 13
1/2"D x 27"H, Shabby Chic, Missing Door on
Front, Fair Condition, Sturdy

80 Awesome Framed And Matted Under Glass G.
Randy Wilson Goose Print Picture Hand Signed
And Numbered 4883/5000, Looks in Very
Good Condition, 39"W x 23"H

800 Art Glass Pink Rabbit Candy Dish, 5 1/2"W x
7"D Very Good Condition

801 Five Vintage Pitchers, Some Have Very Small
Chips/Cracks, Good To Display, As Is,
Measures 4 1/2" to 8"

802 1983 Precious Moments PM 831 Collectors
Club, Good Condition, 4"L x 4 1/2"H

803 Porcelain Lamb Planter, No Chips, Numbered
5951 on Bottom, Very Good Condition, 5"W x
6"H

804 Flower Arrangement- Faux Pink Roses In
Wicker Basket, Beautiful Like New Condition,
22"W x 15"H

805 Ladies Pink Two Way Slippers, Size 7/8
Medium, Good Condition

806 Glass Lot- Amber Candle Holder, Candy Dish
With Lid, Large Bowl And Plate, Looks Good,
Loose Packed, 3" to 11"Diam

807 Donut Maker In Box, Small Sugar Dish,
Magnets, Gold Candy Dish, Wood Goose
Spoon Set, Utensil Holder, Blue Jean Pot, Clear
Plastic Candy Dish, Plastic Covered Serving
Bowl, Salt Peppers, Eight Microwave Dishes,
Clear Lid, 3" to 12", Loose Packed, Looks
Good Overall

145/154

08/04/25 06:37:57



Lot Title

808 Michigan State Water Bottle, Faux Fur Car
Mitt, Retired License Plastic Plate, And More,
Fair to Good Condition, Clean Out, 4" Plus

809 Box Lot- Plastic Thermometer, Wood Game,
Hangers, Pig Figure, White Hair Dryer,
Coasters, Flashlight, Fair to Good Condition,
Wear, As Is, Untested, 4" to 28"

81 Framed Picture Of Jayne Mansfield, Publicity
Style, New Old Stock 100% 17"W x 21"H

810 White Coffee Urn, Goose Napkin Holder, Clear
Napkin Holder, Small Plastic Cup Covers,
Magic Bullet Cups, Coffee Cups, Plastic
Sundae Cups, Stainless Bowl Set, 3" to 8"

811 Assorted Boxes Of Sports Cards, Basketball,
Football and More, Good Condition, 5" to 12"

812 Plastic Kitchen Containers, Placemat, Small
Totes, Good to Very Good Condition, 6
1/2"Diam to 18"W

813 Men's Blue Flannel Sleep Pants, Size XXL By
Jockey, Good Condition

814 Eight Flashlights- Five With Batteries Tested
and Work, Two Untested, No Batteries, LED
New In Package, AAA to D Cells, Fair to Very
Good Condition, 5 1/2" to 8"L

815 Original Hatchimals of The Griffin Variety, Just
Need Batteries, Daughter Never Used Them,
Paper Craft Set, Books, Light Up Room
Unicorn, Many Other Random Toys, All Clean,
Look in Good Condition, 4"H Plus

816 Pair of Sequential Calf Length Supports, 9"H,
As Is, Look in Good Condition

817 New Wigwam Crew Socks, Women's Size 6-
10, Men's 5-9 1/2, Made in USA, More in This
Auction

818 New US Flags By Annin, Three Packages of
Three Each, Total of Nine, 6"W x 4"H, Made in
USA

819 Two Travel Bags For Skis and Poles, 90"L
Some Wear, Overall Good Condition

82 Fall Halloween Picture, Black With Orange
Sparkle Wood, Added Bow For Perfect Holiday
Decor, 22"H x 10"W, Very Good Condition

820 (26) Assorted Face Masks, Adult Size, Different
Colors and Patterns, Gotta Wear Them, Be
Stylish, New In Package

Lot Title

821 Brand New In Package One Size Morf
Removables 300 Lumen Pivoting Headlamp
With Removable Flashlight, This Versatile
Head Lamp Is Awesome For Hunting, Front
Attaches Magnetically, Becomes Separate
Flashlight When Removed From Base, Base
Remains Lit To Provide Secondary Light Even
When The Flashlight Is Removed, Flashlight
Automatically Recharges When Attached To
Base, Runs on Four AA Batteries Which Are
Included

822 Outstanding Pair of Ladies Merrell Size 8
Shoes, Mesa Ventilator II Style, Blue- Grey
Color in Box

823 Vintage Mercury Outboards Trucker Hat,
Snapback White Blue Swingster, Couple Stains,
Otherwise Good Condition

824 Donut Seat Cushion With Removable Cover
For Laundering, 2 1/2"Thick x 19"W x 15"D,
Very Good Condition

825 Six New Girls Size M 9- 9 1/2 Size Bobby
Socks By Cat & Jack

826 Six Pack of T-Shirts Size XL New In Package

827 Detroit Lions Box All New, Color Change
Mug, Travel Mug, Neck Chain, Winter Glove,
Utility Glove, 5 1/4" to 10 1/2"L

828 Art Van Mattress Protector Twin, Very Good
Condition, 39"W x 75"L

829 New In Package Remington Grooming Set,
Nice Gift, Box 12"W x 10"D x 3"H

83 Three Piece Brass Fish Wall Decor, Unique But
Same, Good Condition, 8" to 11"W

830 Nice Pair of Fleece Lined Cabelas Jeans In
Great Condition, From Smoke Free Home, Size
36 x 34, Great For Hunting, Nice Warm Pants

831 New With Tags Auden Size Large Nursing Bra,
Lightly Lined Yoga Bra, Removable Pads

832 Rue 21 Ladies Jean Shorts Size 1/2, 99% Cotton

833 New US Flags By Annin, Three Packages of
Three Each, Total of Nine, 6"W x 4"H, Made in
USA

834 Four Master Locks, All Keyed Differently, One
is Large, Two Small And Small Combination-
New, 2" to 2 3/4"

835 (9) New Women's Size 6/Medium Fruit of The
Loom, Tagless Bikinis, Store Damage Package

836 Petsafe Wireless Containment, Works With
Wireless Petsafe Collars, Works Well, Only
Used to Extend Range, As Is, Looks Good, 9"W
x 9"D x 9 1/4"H
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837 Brand New in Box Kingsford Stainless Steel
Pellet Smoker Tube, Easily Make Delicious
Smoked Foods At Home With Just Your BBQ
Grill, Turns Any Type of Grill into Smoker,
Simply Load The Tube With Your Favorite
Hardwood Pellets, Place in Your Grill and
Light, 2"W x 8"L x 2"H

838 Six New Pokemon Ankle Socks, Children's
Size S/M 9- 2 1/2

839 Women's Size 16 Old Navy Boyfriend Cotton
Blend Stretch Blue Jeans, Like New Condition

84 Madam Sophie Old Rustic Look Wood Sign,
Cool Nice Sign, 18 1/2"W x 8"H

840 Glass Chess Set, All Pieces Here And None
Broken or Chipped, Good Condition, Box
11"W x 11"D x 2 1/4"H

841 Three New Men's Size 7-12 Shoe Size Dress
Crew Socks By Goodfellow & Co.

842 Queen Size Heavyweight Mink Blanket, New in
Package, Beautiful White Tigers Thick Plush,
79" x 95" "Find 9 Tigers" in The Picture

843 Assorted Coffee Cups- Brown Glass Mackinac
Island Mug, Ceramic and Plastic, 12 Plus, Good
to Very Good Condition, 2 1/2" to 6"H

844 Six Flower Water Glasses, Clear Mug, Clear
Juice Glass, Beer Glass, Seven Small Mugs,
Four Small Clear Coffee Cups, Slag Coffee
Cup, Loose Packed, Good to Very Good
Condition, 3 1/2" to 5 1/2"H

845 Box Full of Vintage to Modern Toy
Collectibles, Simpsons, Ronald McDonald,
Bobbleheads, Trolls, Old Jar of Vintage
Marbles, Video Games, Tin Toys, And More,
Good to Very Good Condition, 2" to 22"

846 Six Christmas Toys and Tote, Deer Record And
Play By Holiday Pet, White Dog With Red
Shirt, Drummer Boy, Cherish Bear New WIth
Tag, Santa Claus New With Tag, White Bear in
Christmas Outfit, All Good Condition, 22"W x
16"D x 11 1/2"H

847 Box of Lamps, Air Mattress Pump, And
Phones, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 7"L to 33 1/2"H

848 Three 18" Soft Velvet Sofa Pillows, For
Christmas In Red, Green, Gold, Decorated
Swirl Design Made With Tiny Gold Metallic
Beads, Very Good Condition, Plus Rodney
Reindeer From Hallmark in Very Good
Condition, Ty Christmas Bear With Tag in Like
New Condition

849 Xhilaration Bikini Top Size L 10/12 For Girls,
New With Tags

Lot Title

85 Vintage Boecker Creamery Advertisement With
Dog Finding Lamb Image, Good Condition In
Wood Frame, 13"W x 9 1/2"H

850 Gilligan O'Malley Sleepwear Pants Size Small,
Violet Tulip, New With Tags, 95% Modal And
5% Spandex

851 Three Vintage Football Board Games With
Boxes, Rare Hard to Find Complete, Great
Condition For Age, 17" to 20"L Boxes

852 Water Floaties, Red, White, And Blue Bikini,
Child to Toddler, 3-4-5? Measures 8" to 10"L

853 Beanie Babies- Liberty Mall of America Bear,
Tiptoe 1999 And Bongo 1995 Without Tags,
Spangle June 14, 1999, Pops June 16, 2001,
Patriot May 29, 2000, Luke June 15, 1998,
Measures 7"H

854 Green Apron Made By Take 1, Nice Pockets,
One Size Fits Most

855 Three Children's Books- Walt Disney Jungle
Book 1993 in Very Good Condition, Raggedy
Ann and Andys Grow And Learn 1988 And
Sesame St. Book Club 1992 Both in Good
Condition

856 Gay Products Vintage Dune Buggy, Very Hard
Color Scheme to Find, 16" x 9" x 7" in Good
Condition Overall

857 Game Of Thrones Fan Lot, Every Item is New
And Most Are Sealed, Includes Season One
And Three, Jon Snow Notebook, Vinyl Decals,
Bottle Opener, Pint Glass, Great For You or
Give as Gift to Thrones Fan, 4 1/2" to 7"L

858 Exclusive Disney Aladdin Lithograph Portfolio
Set of Four Prints 2004, Measures 14"W x
11"H in Good to Very Good Condition

859 Kenner VR Troopers Three Different Action
Figure 5 Saban 1994

86 Beautiful Hand Made Wood State Of Michigan
Wall Art, New Lower 13"W x 17"H, Upper
18"W x 10"H

860 Large Ziploc Bag of Markers And Highlighters,
All Tested and Work, Crazy Value Here!
Normally Several Bucks Each New, Various
Colors, Could Be Great For Home Office,
School, Etc. 5 3/4" to 6 1/2"L

861 Safety 1st Plastic Booster Chair, Some Wear,
Overall Good Condition

862 2000 Three Piece Set Books, Sparkle Fun Box
Set, Very Nice Hardcover Books, Very Good
Condition, 6"W x 9"L x 2"H

863 Exclusive Disney 101 Dalmatians II Lithograph
Portfolio Set of Four Prints, 14"W x 11"H
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864 Turtle 9" From Nose To Tail, 9 3/4 Arm Span,
Wall Hanging, Great Home Decor

865 New Betty Boop Porcelain Clock, 11"H Box

866 New US Navy Seals Boat And Action Figures,
11"L Box

867 Lot of Vintage Muppets Metal Toy Cars
Diecast, 2 1/2"L, Most Look Good, There Are
Other Types Mixed In As Well

868 (8) Harry Potter Books- Seven of Which are
Hardcover and Other is Paperback, #1- 7 Plus
Cursed Child, Several First Editions, All Very
Good Condition

869 Beanie Babies- New Never Played With, 1999
Birthday Bear, Hippy 1998, Eggs 2000, Carrots
2001, Spring 2001, Chickie 2001, Winksy
2004, Measure 5" to 7"

87 (2) Adorable White Hanging Ghosts, Both Look
in Good Condition, 13"L x 10"W

870 New Old Stock Embroidered Speedy Gonzales
Rides Bultaco Motorcycle Patch By LeMans, 4
1/4"H

871 Gray Walking Shoes By Avia Size 4 Women's
In Good Condition

872 Covered Serving Dish, Six Coffee Cups, Four
Glasses, Small Mug, Two Clear Bowls, Clear
Medium Size Bowl, Plastic Clear Bowl, Blue
Bowl, Fair to Good Condition, Platter Is
Chipped, 2 1/2" to 14"

873 Six Pairs of Children's Jeans, Hollister Size
26Wx29L And Aeropostale Size 00-0
(Aeropostale Black is Size 8) Good to Very
Good Condition

874 Assorted Baking Tins- 9" Pie Tins, Small
Square Tins, Three Large Serving Bowls, Three
Large Rectangular Rack Roosters, All New,
Came From Adult Assisted Living Home

875 Monster Box Of Sports Posters, 40 Plus, Many
Autographed, Flint Generals, Pistons, And
More, Gently Used, 17" to 24"W

876 Tons of White Plastic Cake Bases Made By
Wilton, These Have Been in Storage For Years,
Need A Good Cleaning, Otherwise Good
Condition, 9" to 16"Diam

877 Boys Sport Style Crib Set, Bumper Pads,
Diaper Holder With Hanger, Bed Skirt, Very
Cute, Used For One Child, Like New, Standard
Size

878 Nice Storage Tote With Faux Plants and Ivy,
Patriotic Colors, Some Extra Odds and Ends, 9"
Plus, Good to Very Good Condition

Lot Title

879 New With Tags Size 36C Simply Perfect By
Warners, Seriously Soft Wire Free Bra

88 Framed Print of Marilyn Monroe on Canvas,
"Sweet Marilyn" Very Good Condition, 25"Sq.

880 Picture Holder, Wood Star Shape With Wire
Holders For Five Photos, Etc. Very Good
Condition, 11 1/4"H

881 Three Cloth Storage Bins, Two 14"W x 9"D x 5
1/2"H, One 16 1/4"W x 11"D x 5 3/4"H

882 Full Deer Skin Approx. 7 1/2 Sq. Feet, Very
Good Condition

883 All Leather Upper Balance Black High Heel
Dress Boots, Size 8M, By Flings Blouse, Good
Condition

884 Picture Frames- Black and Silver Metal And
Glass For 5" x 7" Pictures, Measure 6 1/2" x 8
1/2"

885 Eight Record Albums- Wes Harrison Signed
Album, Radio Shows, War Album and More,
Oldies But Goodies, Nice Collectibles, Good
Condition

886 Black Walking Shoes Women's Size 8 Medium
By Life Stride, Good Condition

887 Large Size Vintage Metal Candle Burner Lady,
The Plastic Reflects The Light, Chipped At
Bottom But Can Be Replaced, Otherwise Very
Nice Piece, 18"H x 12"L At Base, 5 1/2"W At
Base, Bucket Has Some Wear, Otherwise Good
Condition

888 Arrow Brand Vintage USA Made Lucite
Napkin Holder And Butter Dish, Very Good
Condition, 5 1/2" and 7"L

889 Vintage 1950's Chrome Accent Kitchen Table,
Nice Formica With Single Drawer, 31"H x 30"
x 48" Top With Two Slide Out Extensions, Fair
Condition

89 Wood Coffee Table With Beveled Glass Top,
Minor Flaws, Good Condition, 32"W x 48"L x
20"H

890 Ladies Black Leather Long Coat Size XL, Zip
Out Liner, Some Wear on Front Overall Good
Condition, See Pictures

891 Igloo Island Breeze 48 Qt. 76 Can Cooler, No
Odors, Great Condition, Think Camping,
Tailgating, Hunting, Etc. 24"W x 14"D x 14
1/2"H

892 White Metal Electric Radiant Oil Filled Heater
Made By Lakewood, Powers Up, Works Well,
Great For Those Chilly Nights Ahead, Nice To
Have While Fall Camping, Some Rust And
Paint Wear Otherwise Good Condition

148/154

08/04/25 06:37:57



Lot Title

893 Tan Black Canvas Dog Tent Bed, Good
Condition For Small To Medium Pet, 25"W x
26"D x 38"H

894 Vintage Aluminum Big Chief Smokehouse
Electric Smoker, Made in USA, Untested, As
Is, Looks in Good Condition, 18"W x 12"D x
23"H

895 32 Gallon Tote With Lid, Has Small Damage
on Bottom, Transparent Blue Tote With Lid,
14"W x 24"D x 18"H

896 Home Essentials Insulated Casserole, Owl
Theme, Carry Bag, Has Pyrex Hot Cold Pack, 3
Qt. 9" x 13" Anchor Hocking Casserole Dish
With Top, Owl Bag Measures 17"W x 12"D x
3"H, Good Condition

897 Two Boxes Of New Sealed Monistat Care Stay
Fresh Gel, Each Contains Four Prefilled
Applicators, Formulated To Help Maintain PH
And Provides Long Lasting Non Messy
Feminine Freshness, Each Box Contains 12
Days Worth of Freshness With Expiration Date
07/2021

898 Three New Sharper Image Mixology Sets,
$14.99 Three Piece Bar Set, Nice Gift Idea,
Sealed- Boxes Perfectly, 10"W x 4"D x 9"H

899 New And Sealed Two Solgar Spoonfuls Vegan
Protein Nutritional Shake Mix, Vanilla Chai
Flavor, Each Delicious Shake Contains 20
Grams of Complete Plant Protein And 100% of
The Daily Recommended Amounts of 15 Key
Vitamins And Minerals, Non GMO and
Contains No Gluten, Wheat, Dairy, Each
Container Yields 14 Days Worth of Shakes,
Expiration Date 11/2020

9 George Killians Irish Red Beer Tap, Wood and
Brass, Good Condition, 10 1/2"L

90 Two NFL Games, Never Used, NFL Showdown
2003 and Rush Zone, Both Games Included
Sealed Card Packs That Have Value Online,
Few Items Are Loose But Majority Is Sealed
and New, 12"W x 15"L

900 Like New Swedish Beauty Charisma Ultra
Advanced Dermadark Tanning Lotion And
Moisturizer And Bonus Pack, 9"H

901 New Sealed Benefiber Prebiotic Fiber
Supplement Assorted Fruit Chewables, 100
Count Expiration 02/2020, Measures 2
1/2"Diam x 6"H

Lot Title

902 All You Need To Serve Cheese! Chico Set of
Fish Shape Cheese Markers, Set of Cheese
Knives From Pier 1, Gourmet Village Bri to
Brie Baker, Then Nice Glass Square Plate To
Serve On, All New In Box, Except For Plate
Which is Like New, 10"Sq. to 8"W x 5"D x 2"H

903 Red and White Technique Porcelain Enamel
Cast Iron 11"Diam Pan With Cover, Very Good
Condition

904 Black Plastic Newer Food Saver Food Vacuum
Sealer, Was Gifted, Upgraded, Looks in Good
Condition, As Is, 16"W x 10"D x 5"H

905 New Hydrating Gel Face Mask And Applicator,
5"W x 2"D x 7"H

906 Brand New In Sealed Box, Oster Pro 500 Six
Cup 7 Speed Professional Series Blender,
Powerful Blender Is Packed With Features And
Built To Last, Has All Metal Drive With
Reversible Crush Pro 6" Blade Which Virtually
Eliminates Blade Jams, Six Cup Glass Jar is
Dishwasher Safe And Can With Stand Extreme
Temperature Changes, Features Seven Speeds,
One Touch Programmed Settings Which Take
The Guesswork Out of Blending, Box 10"W x
14"H

907 Two Boxes Of Canning Lids, One New Sealed
Ball Regular Mouth Lids and Bands, (12) Lids,
Two Open Box Ball Plastic Regular Storage
Caps, Seven Regular Caps, Not For Processing,
Both in Good Condition

908 New Sealed Two Solgar Spoonfuls Vegan
Protein Nutritional Shake Mix Vanilla Chai
Flavor, Each Delicious Shake Contains 20
Grams of Complete Plant Protein And 100% of
Daily Recommended Amounts of (15) Key
Vitamins And Minerals, Non GMO And
Contains No Gluten, Wheat or Dairy, Each
Container Yields 14 Days Worth of Shakes,
Expiration Date 11/2020

909 Two Martini Glasses New In Box, Beach Diva
And Blowing Kisses, 7 Oz. Hand Painted Lolita
Collection, 6"Diam x 9"H

91 Collection of Vintage Barbie Cars From Estate,
Need Cleaning But Good Condition For Age,
One Missing Windshield, Up to 18"L

910 New Avalon Organics Intense Defense With
Vitamin C, Cleansing Milk Gently Moisturizing
Soap Free Cleanser, 8.5 Fl. Oz.

911 Two New With Tags Size 34A Maidenform
Demi Bras, White And Nude Color
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912 Black Plastic Toastmaster 1 1/2 Cup Mini
Chopper, Looks in Fair Condition to Good
Condition, Tested And Works, As Is, 8"W x
4"D x 6"H

913 Brand New In Box Juvo Extendable Bathing
Wand and Lotion Applicator, This Bathing
Wand Makes It Easy to Wash or Apply Lotion
To Those Hard to Reach Areas Of Your Body,
Helps Eliminate Injuries Due To Reaching And
Reduces The Possibly of Falls in Tub or
Shower, Extends To 23" And Adjust To Three
Different Angles, Two Bathing Sponges And
Two Applicator Pads Included, Has Soft
Rubber Non Slip Handle And Storage Hanger,
14"L x 3"W x 3"H

914 Great Christmas Gift! Gorham Silverplate
Sunflower Chip and Dip Set, New In Box,
15"W x 4"D x 15"H

915 Three Piece Sauce And Condiment Bowl, 4 Oz.
Bowls, 8"W x 4"D x 7"H, Good Condition

916 Goli Apple Cider Vinegar Gummies, Two
Bottles Are Unopened, Good Tasting, Expires
11/2021, 5"H

917 Three New With Tags Woodlink Window Glass
Hangers For Attaching Bird Feeders, 12"H x
7"W

918 Two New In Package, Six Packs of Power One
High Level Hearing Batteries, 4"H

919 Black Metal Keurig K CUp Holder, 12"W x
13"D x 4"H

92 Nice Lot of Six Baskets, All Good Condition,
3"W x 3"L to 14"L x 10"W x 15"H

920 King Size Sheet Set in Denim Blue, Six Piece
New In Package, 2400 Platinum Virah Bella
Brand, Super Nice

921 Crest HD Ten Trial Size Pro Health Expires
MA18 New Unopened, 4" to 8"L, And Dental
Tool, Unused

922 Women's Size XL New With Tags, Slim
Shaper By Miracle Brands, High Waist Brief,
Extra Firm Control, Nude Color

923 Tabletops Gallery Bamboo Stix Set of Four
Placemats in Maroon Color, New In Package,
6"W x 16"H

924 New Metal Teflon Potato Grilling Rack, 17"L x
5"W

925 White And Clear Plastic Nuwave Pro Infrared
Oven, Like New, Works Great, 16"Diam x 16"H

Lot Title

926 Two Battery Chargers- GE Nicad For 8 "D"
Cells, Rayovac Renewal For 8 Alkaline Cells
Up To D, Good Condition, Grey and White,
9"W x 8 1/2"D x 2 1/2"H, 7 1/2"W x 8 1/2"D x
2"H

927 Brand New And Sealed La Crosse Wireless
Indoor Outdoor Digital Thermometer, Large
Easy to Read Display Shows The Time, Indoor
Temperature, Outdoor Temperature, It's Super
Easy To Set Up, Simply Install Batteries And
Place The Wireless Sensor Outdoors, Wireless
Sensor Has Range Up to 330 Feet And Batteries
Will Last Up to One Year, Can Be Wall
Mounted Or Will Stand on Table Top, 3 1/2"W
x 6"H

928 1999 RCA Value Pack Two T-120 Video Tapes
and RCU440 Universal Remote, New Old
Stock, 10"W x 2"D x 8"H

929 Black Metal And Plastic Nady XA-700
Professional Power Amp, Amplifier, Tested
And Works Great, Tested, Bi Amp and Stereo
Configuration, Very Good Condition, 18"W x
13"D x 4"H

93 Plastic Hummingbirds Solar Chandelier, Very
Good Condition, 28"L

930 Black Plastic Polaroid Land Camera With
Strap, Untested, As Is, Great For Decor or Your
Use, Looks In Good Condition, 8"W x 6"D x
5"H

931 Three Calculators- Casio FX 991 Ex, Sharp EL
520X Scientific, Sharp EL-738 Business
Calculators, Like New, 7"H x 4"W

932 Pair of Computer Batteries,
#HDHP2028LH1604200156 Replaces DV1000,
DVI1004AP, DV1005AP, M2000, Li- Ion
10.8V, 5200MAH, One Brand New, One Used,
8"W x 2"D x 7/8"H

933 We Al Have That One Friend Who Can't Part
With His Flip Phone, Well Here Is One For
You, Brand New In Sealed Package, Kyocera
Candid KX16, Was $68. From Walmart, 8" x 8"
Package

934 (11) Movies, Oldies, Westerns, Music, Best of
1950's Pop, Daniel O'Donnell Carolina Opry,
All Look in Good Condition

935 (12) New in Package Pocket Magnifiers With
LED Lights, Great Stocking Stuffers, Batteries
Included, 3"W x 7"H Each

936 Two New In Package Clocks, One Westclox
Large Display Electric Alarm Clock Plus White
Round Battery Powered, 9"W x 3"D x 5"H to
8"Diam
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937 Grey Plastic Conair White Noise Machine, Ten
Different Sounds, Works, Very Good
Condition, 6"Diam x 4"H

938 Sunbeam Manual Inflate Digital Blood Pressure
Monitor, Good Condition, 7"W x 8"H

939 300 Sound Effects on CD, Very Good Condition

94 Wall Mirror With Metal and Plastic Frame,
Very Good Condition, 11 1/2"W x 19"H

940 New Unused Two RCA Universal Flat Panel
TV Wall Mounts, 40 lb. Limit, 5"W x 8"H

941 Box of Cassette Music, Includes Shania Twain,
Cher, Moonglow, Conway Twitty, and More,
All Look in Good Condition

942 Cel Factor, New Unopened, 6"Sq. When It Was
Announced That Cellphones Give Off Cancer
Causing Radiation Years Ago This Item Was
Invented To Protect You From Electromagnetic
Fields

943 Sheaffer A812 Ballpoint Pen and Pencil Set,
Vintage Ribbed With Box And Instructions,
Looks In Good Condition, 3"W x 7"H

944 Four New Packs of Clear Birthday Stamps,
Two Packs From Jilli Bean Soup With (13)
Pieces, Pack From Gemini By Crafters
Companion With (11) Pieces, Pack Unnamed
And Opened

945 Black Steel Hump Mount For CB Radio,
Hinged, Good Condition, 19"W x 9"D x 4"H

946 Black Computer Bag With (17) Compartments,
Looks Like Leather, Good Condition, 16"W x
3"D x 12"H

947 Sony Digital Mavica Still Camera, 10X Optical
Zoom, Untested, Comes With Protective Bag,
Looks in Good Condition, 12"W x 3"D x 10"H

948 Magnavox DTV Digital To Analog Converter,
Unable to Test, As Is, Looks in Good
Condition, 12"W x 8"D x 3"H

949 Brand New Watercolor Card Stock, Four Packs
With Eight Sheets in Each, 300 GSM High
Quality Professional Grade Works With Water
Base Mediums For Pencils, Paints, Markers,
Spitzers and More

95 Cuttlebug Magnetic Cutting Mat Made by
Cricut And Never Used, 12 1/4"L x 6"W,
Should Stack Plates- B Plate Top, Material
Metal Die, B Plate, Magnetic Plate, A Plate
Bottom, Very Good Condition

950 Like New HP Advanced Photo Paper, Glossy
60 Sheets, 5" x 7" For Inkjet Q8690A

951 Radio Shack Security Camera Extension Cable,
100' New In Box, 6 1/4"W x 2"D x 8"H

Lot Title

952 Black Plastic Sony AM FM Radio With CD
Player, Radio Works Great, CD is Not
Working, 11"W x 8"D x 5"H

953 Three White Plastic Radio Shack 60 Watt
Power Indoor Outdoor For PA System, 30 Watt-
 60 Watt Peak, Good Condition, One in Box,
Two Loose, 8"W x 6"D x 10"H

954 New in Box Video in Bag For Car, VHS Player
LG 5" Screen 17 1/2"W x 14"D x 8"H, And
VHS Tapes, Wild Alaska, Power Rangers, The
Little Rascals, and More

955 Brown And Black X Acto Paper Cutter, Blade
is Sharp, 12"W x 16"L, Good Condition

956 Straw Wreath, (20) Candy Cane Light, (15)
Candle Lights, (12) Candle Lights, (10) Santa
Lights, (3) New Wrapping Paper, (2) Pink
Ornaments, Holiday Gift Box, (4) Single
Candles

957 Misc. Christmas Items- All Untested, As Is,
Swinging Santa, Rowdy Santa, Snowman, And
More, 6" to 11"H, Fair to Good Condition

958 Assorted Plastic Sundae Cups, Glasses, Glass
Dish With Lid, Coffee Mugs, Covered Small
Dish, Coffee Cups, Good to Very Good
Condition, 6" to 9"H

959 Jesus Mantel Clock, Three Pot Holders, Tortilla
Holder, Two Orange Parfait Cups, (40) Piece
Silverware, White Back Scratcher, Gripeze Jar
Opener, Paper Towel Holder, Fair to Good
Condition, 4" to 8"H

96 Vintage Happy Landing Full Color Print By
Pearl Frush Brudon, Very Good Condition in
Wood Frame, 13"W x 16"H

960 Christmas Kitchen Towel Set, Garland Silver-
Gold, Two Holiday Cards, Basket With Small
Stockings, Basket With Small Stockings,
Basket Holiday Decorations, Two Plastic Jars,
Basket Ornament Hooks, Santa Teddy Bear,
Santa Candlestick Holders, 3" to 12"H

961 Duck Teapot Kettle, Small Coffee Pot, Five
Piece Plastic Bowls, Pyrex Baking Pan, Fair To
Good Condition, 6"Diam to 13"L

962 Seven Boxes of Ornaments, Large Wreath,
Tinsels, Two LED Globes, Small Tree
Ornaments, 6"L to Several Feet, Fair to Good
Condition, As Is

963 (32) Copies of Bulletin Of National Association
of Watch And Clock Collectors, 1979 to 1985
Not A Complete Set, (22) Copies of America
Horologist And Jeweler 1979-74 Not A
Complete Set, All Clean, Easy To Read
Condition, Good Condition
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964 (8) Medium and Large Serving Bowls, Two
Plastic Parrot Plates, Clear Glass Platter, Three
White Plastic Bowls, Two Pink Plastic Bowls,
Nine Pieces of Matching Plastic Dinner Plates-
Bowls, Bread Knife, Clear Cutting Board,
Goose Picture, Two Mushroom Picture, Fair to
Good Condition, 6" to 12"Diam

965 Box of Hard Cover and Paperback Books,
Cookbooks, Reference Guides And More, Good
to Very Good Condition, Titles Include
Carnival Glass, The Cookbook Of The UN,
Country Antiques, And More

966 (12) Sets of Icicle Lights, White, Untested, As
Is, Fair to Good Condition

967 20 Plus Books! Cookbooks, Health Books,
Quilting And More, Mix of Hard Cover And
Paperbacks, Titles Like Pop Up Wine Book,
Quilting Made Easy, Eat Well- Stay Well, And
More! Fair to Good Condition

968 Black Ladies Peacoat Size XL, Good Condition

969 Double Side Pipe Wrench- There Were The
Greatest Things To Have, Very Easy To Use
Especially In Tight Spots, Great Gripping
Teeth, One End Can Fit 5/8" to 1 3/8" Other
End 5/16" to 15/16" Very Light Tool, 11 1/2"L
x 2"W

97 Large Dream Catcher, Hand Painted And
Signed Real Leather Canvas, Sharp Piece, Very
Good Condition, 30"W x 37"H

970 Three Pairs of New High Quality Welding
Gloves, Sell For $10. A Pair, Large Size Fits
Most, 5"W x 12"L

971 Black & Decker Circular Saw With Metal Carry
Box, Saw Is In Good Condition, Box Has Some
Rust, Works Great, 11"W x 10"D x 12"H

972 New Black Metal Wall Mount Residential
Mailbox Model BW11 By Southern Gemini,
8"W x 3"D x 11"H

973 New Staples Collapsible Dolly, Easy To
Assemble, 200 lb. Capacity, 19"W x 19"H

974 Irwin Long Nose Tangled Needle Nose Pliers,
Great to Have on Hand, 11 1/2"L x 2 3/4"W,
Plus Two Lufkin Tape Measures, 25' Tape, 3
1/2"Sq. x 1 1/2"D, 8' Stand Out

975 New Duck Brand Window Kit, Crystal Clear
Insulating Shrink Film, 420"W x 62"H Total,
Insulates 10 Indoor 3' x 5' Windows

976 New In Box Deluxe Cat Flap WIth Tunnel,
Easy Install With Safety Locking Mechanism,
8"W x 9"H

Lot Title

977 Four Bottles of Spray On Turtle Wax Brand
New Items- Wax And Dry, Spray On, Three
Bottles of Dash And Glass Interior Cleaner,
Non Greasy Streak Free, 11"H x 4 1/2"W, Get
Your Ride Looking Showroom New!

978 Plugs and Wires Never Used, Durolast Ignition
Wires Set of Six (4701) Spark Plugs Autolite
Double Platinum Set of Six (App 5426) All
New Old Stock, Both Are For Chrysler Town
and Country Van, 7"W x 4"D x 7"H to 3"L

979 Two Brand New Bags of Reusable Microfiber
Cloths, Very Heavy Duty, (50) Per Pack, 100
Total, Industrial Strength, Soft, Wipe Up
Grease, Oil, Paint, Washable And Reusable,
Package 12"L x 6"H x 6"D

98 Original Big Mouth Billy Bass 1999, Gemmy
Industries Irving TX, Wall Mounted or Can Be
Displayed on Tabletop, Animated and Sings
Songs, Takes Four Batteries, Very Good
Working Condition, 14"W, Great Gag Gift

980 Hand Held Drain Opener, Approx. 15' Of
Cable, Used Manually To Open Small Drains,
Made in USA, Good Condition

981 Orange And Grey 25' 12 Gauge Extension Cord
Plus 9' 16 Gauge Extension Cord With Three
Plug Adapter in Good Condition

982 Weller Soldering Iron, Brand New, 15 Watts
Up to 750 Degrees, Three LED Lights on End
For Easy to See, Great For Your Projects, 4"W
x 11"H

983 Two Bottles of Ortho Home Defense Termite
And Destructive Bug Killer, Each Bottle Makes
Five Gallons, Kills Ants, Bees, Beetles,
Anything That Chews Your House Apart, Over
$40. Value, Bottles Are 4"W x 7"H x 2"D

984 Lenk Model No. 88 75 Watt, 120V 3/8 Tip
Soldering Gun New Old Stock

985 Six Pack Ratchet Straps, Four 14'L And Have
500 lb. Work Load With 1500 lb. Break
Strength, Two 14'L And Have 1000 lb. Work
Load With 3000 lb. Break Strength, Easy
Working Ratchets, Also Comes With Storage
Bag, 17"W x 4"D x 14"H

986 Two 3 Outlet Outdoor Power Spike 16 Gauge,
One is 6' Other 10' Good Condition, 14"L x
3"Diam

987 Grey Steel Arbor Press Table Top 4 1/2" Max
Work Piece in Good Condition, 10 1/2"W x
8"D x 14"H

988 Winter is Coming Here's Two Electric Heaters,
Tested and Both Work, One Manual, 7" and
8"H, Ready For Home or Garage, Good
Condition

152/154

08/04/25 06:37:57



Lot Title

989 Two Brand New Wrench Sets, Nine Piece
Metric 8MM to 17MM, Nine Piece SAE 1/4" to
11/16" Open End and Box End, 4"L to 8"L,
Great For Gifts

99 Hostess Cupcakes Tin Sign, Two For 5 Cents,
Has Minor Dents, Good Condition Overall,
12"H x 15"W

990 Carpet Installer Knee Kicker, Unaware of Any
Problems With This Item, Looks in Good
Condition, 5 3/8"W x 18"H

991 (13) Bungee Cords With Heavy Duty Plastic
Hooks, Very Good to Like New, Various
Lengths

992 (29) Piece Drill Bit Set, Brand New, Very Nice
Storage Case, High Speed Drill Bits, 1/16" to
1/2", Case 5"W x 8"H When Closed

993 Four Turnbuckles, Two Single 8 1/2"L to 11
1/4"L, Double 12 1/2" to 16 1/2"L, All Centers
4 1/8"L x 7/8"W x 1/2"H, All Good Working
Condition

994 New Pneumatic Door Opener, 15"L

995 Evercraft Tool Socket Set, (43) Pieces,
Complete, Looks in Very Good Condition,
14"W x 12"H

996 Vintage Black Marvin Richards Ladies Size
Small Rain Jacket, Looks in Good Condition

997 Vintage Hand Drill And Hacksaw, Both in
Good Condition, Saw 15"L

998 New Black Can Crusher, 10"L x 4"W

999 Five Gallon Like New Kerosene Plastic Can,
9"W x 16"D x 16"H

PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.
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PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, OCTOBER 21 from 10-4pm
Thursday, OCTOBER 22 from 10-4pm
Friday, OCTOBER 23 from 11-6pmSaturday, OCTOBER 24 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, OCTOBER 24, 2020.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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